PORSCHE Vorspannseiten

FRPORSCHE

Modell: 968 92 Laufzeit:  1992>>1995

BESTELL- | NFO

DI ESER TEI LEKATALOG ENTHAELT ALLE BESTELLI NFORMATI ONEN FUER DEN
TYP 968 MODELLJAHR 1992 - 1995.

ER WRD I N ZWEI AUSGABEN | N FOLGENDEN SPRACHEN ANGEBOTEN:
AUSGABE
USA, CANADA -

AUSGABE
ALLE ANDEREN LAENDER * - DEUTSCH

- ENGLI SCH
- FRANZOESI SCH
- | TALI ENI SCH
- SPANI SCH
DER AENDERUNGSDI ENST ERFOLGT DURCH AUSTAUSCH DES UPDATES.

DI E AUSGABE | ST AN DER LAUFENDEN NR. | N
DER FUSSZEI LE DES UPDATES ZU ERKENNEN.

DAS ALTE UPDATE | ST NI CHT MEHR ZU VERWENDEN.

SAEMTLI CHE ABBI LDUNGEN SI ND UNVERBI NDLI CH.
AENDERUNGEN BLEI BEN VORBEHALTEN.

24.07.2017 -1

Kat 015



PORSCHE Vorspannseiten PORSCHE

Modell: 968 92 Laufzeit:  1992>>1995

AUFBAU DER VI N

AUFBAU DER | M KATALOG VERWENDETEN KURZSCHREI BWEI SE DER FAHRZEUG

| DENT. NR. (VI N)

STELLE: 123 456 78 9 10 11 12 13 14 15 16 17
BEI SPI EL: WPO ZZZ 96 Z N S 8 0 0 0 6 1
1. + 2. STELLE DES TYPS--------ccmoaannnn- + Lo !
| | | |
MODEL LJ AHR- KENNBUCHSTABE- - - - - - = = = =« s ==z mm oo oo oo - oo !
| | |
FERTI GUNGSORT- = = = = = = = = = = = <@ oo oo oo oo oo oo i o !
| |
3. STELLE DES TYPS- - - - - - - oo oo o e e s s s mmmimiiii i ¥ !
|
ZAEHLNUMVER: - - - - - - - - - @ o f ot ot et e fff il "

24.07.2017 -1 Kat 015



Vorspannseiten

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 968 92 Laufzeit:  1992>>1995

TYPENUEBERSI CHT

FAHRZEUGTYP Ml FAHRZEUG- | DENT. NR MOTORTYP

968 COUPE 92 N 96NS8 00061>05000 Mi4.43/44 176 KW
968 CABRI O 92 N 96NS8 30061>35000 Mi4.43/44 176 KW
968 COUPE ( USA) ( CDN) 92 N 96NS8 20061>25000 Mi4.43/44 176 KW
968 CABRIO  (USA) ( CDN) 92 N 96NS8 40061>45000 Mi4.43/44 176 KW
968 COUPE 93 P 96PS8 00061>05000 Mi4.43/44 176 KW
968 COUPE CS 93 P 96PS8 15061>19000 Mi4. 43 176 KW
968 CABRI O 93 P 96PS8 30061>34000 Mi4.43/44 176 KW
968 COUPE ( USA) ( CDN) 93 P 96PS8 20061>25000 Mi4.43/44 176 KW
968 CABRIO  (USA) ( CDN) 93 P 96PS8 40061>45000 Mi4.43/44 176 KW
968 COUPE 94 R 96RS8 00061>05000 Mi4.43/44 176 KW
968 COUPE CS 94 R 96RS8 15061>19000 Mi4. 43 176 KW
968 CABRI O 94 R 96RS8 30061>34000 Mi4.43/44 176 KW
968 COUPE ( USA) ( CDN) 94 R 96RS8 20061>25000 Mi4.43/44 176 KW
968 CABRIO  (USA) ( CDN) 94 R 96RS8 40061>44000 MA4.43/44 176 KW
968 COUPE 95 S 96SS8 00061>05000 Mi4.43/44 176 KW
968 COUPE CS 95 S 96SS8 15061>15800 Mi4. 43 176 KW
968 CABRI O 95 S 96SS8 30061>34000 Mi4.43/44 176 KW
968 COUPE ( USA) ( CDN) 95 S 96SS8 20001>25000 M44.43/44 176 KW
968 CABRIO  (USA) ( CDN) 95 S 96SS8 40061>44000 M44. 43/ 44 176 KW
24.07.2017 -1 Kat 015



PORSCHE Vorspannseiten PORSCHE

Modell: 968 92 Laufzeit:  1992>>1995

AUFBAU MOTORNR.

AUFBAU DER | M KATALOG VERWENDETEN MOTORNUMVERN

STELLE: 123 45678
BEI SPI EL: 42N 00501
AGGREGATEART (4 = 4-ZYL. - MOTOR) - === --nnnmmmmmn-- + 11 !
[ |
MOTORAUSFUEHRUNG- - - - - = = = = = = = = = == mmmmmmmme oo oo oo o 1 !
| |
MODEL L.J AHR- KENNBUCHSTABE- - - - = = = = = = == === o= mmme oo ¥ !
|
ZAEHLNUMVER: - - = = = - - = - e e e e e e e e e e e e e e +

24.07.2017 -1 Kat 015



Vorspannseiten

PORSCHE PORSCHE
Modell: 968 92 Laufzeit:  1992>>1995
MOT. - NR. UEBERS.
MOTOR

FAHRZEUGTYP TYP M MOT OR- NUMMVER TECHNI SCHE DATEN

968 Ma4. 43 92 42N 00501>20000 4ZYL/3,0L/ 176 KW

968 M249 Ma4. 44 92 42N 50501>60000 4ZYL/3,0L/ 176 KW

968 Ma4. 43 93 42P 00501>20000 4ZYL/3,0L/ 176 KW

968 M249 Ma4. 44 93 42P 50501>60000 4ZYL/3,0L/ 176 KW

968 Ma4.43 94 42R 00501>20000 4ZYL/3,0L/ 176 KW

968 M249 Ma4. 44 94 42R 50501>60000 4ZYL/3,0L/ 176 KW

968 Ma4. 43 95 42S 00501>20000 4ZYL/3,0L/ 176 KW

968 M249 Ma4. 44 95 42S 50501>60000 4ZYL/3,0L/ 176 KW
24.07.2017 -1 Kat 015



PORSCHE Vorspannseiten PORSCHE

Modell: 968 92 Laufzeit:  1992>>1995

AUFBAU GETR. NR.

AUFBAU DER | M KATALOG VERWENDETEN GETRI EBENUMVERN

STELLE: 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
BEI SPI EL: G 4 4 0 0 3 00 2 5 4 3
! ! ! !
! ! ! !
AGGREGATE- ART- - - = = == === s eemmmmmn s + ! ! !
! ! !
GETRI EBE- TYP- - - == === o oo mmmmoeeeeeeeeee e + ! !
! !
VARI ANTENI NDEX- - - - - = = =« @ @@ e m s s e eemmmm oo + !
I
ZAEHLNUMVER: - - - - = = = = = = & m s e ettt aia oo +

24.07.2017 -1 Kat 015



Vorspannseiten

PORSCHE PORSCHE
Modell: 968 92 Laufzeit:  1992>>1995
GETR. NR. UEBERS.
GETR TECHNI SCHE

FAHRZEUGTYP TYP M GETRI EBE- NUMMVERN DATEN

968 (44.00 92 N 4400 1002001>999999 6- GANG

968 M220 (44.00 92 N 4400 2002001>999999 6- GANG

968 TI PTRONI C A44.00 92 N A4400 1002001>999999 4- GANG

968 (44.00 93 P 4400 1002001>999999 6- GANG

968 M220 (44.00 93 P 4400 2002001>999999 6- GANG

968 TI PTRONI C A44.00 93 P A4400 1002001>999999 4- GANG

968 (44.00 94 R 4400 1002001>999999 6- GANG

968 M220 (44.00 94 R 4400 2002001>999999 6- GANG

968 TI PTRONI C A44.00 94 R A4400 1002001>999999 4- GANG

968 (44.00 95 S 4400 1002001>999999 6- GANG

968 M220 (44.00 95 S 4400 2002001>999999 6- GANG

968 TI PTRONI C A44.00 95 S A4400 1002001>999999 4- GANG
24.07.2017 -1 Kat 015



FPORSCOHE

Vorspannseiten

FRPORSCHE

Modell: 968 92

Laufzeit:  1992>>1995

ZEl CH. ERK/ HI NW

(1)

000 000 000 00

M 42N 00501 >>

AC3

ZElI CHENERKLAERUNG UND HI NWEI SE

I N SPALTE -V- VERFUEGUNG

NEUAUFNAHME

TEIL BEREITS | M PROGRAMM AN DI ESER
ANVENDUNGSSTELLE NEU

TEI'L ENTFAELLT AN DI ESER ANVWENDUNGSSTELLE,
VEI TERFUEHREN

LAGERBESTAND | ST AUFZUBRAUCHEN
TEIL ENTFAELLT ERSATZLOS

TEIL I ST AUCH, ODER NUR, | M REPARATURSATZ
LI EFERBAR

TEIL I ST AUCH | M AUSTAUSCH LI EFERBAR

IN SPALTE - BILD -

POSI TI ONSNUMVER | N DER BI LDTAFEL

TEIL I ST NUR BI LDAEHNLI CH

TEIL I ST NI CHT ABGEBI LDET

BILD-NR. DI E | M TEXTTEI L NI CHT ERSCHEI NT,

| ST FUER DI ESE KATALOGAUSGABE NI CHT GUELTI G

I N SPALTE - TEl LE- NR. / CODE-

TEI LENUMMER | ST GLEI CH BESTELLNUMMER. | ST EIN
CODE ANGEGEBEN, SO | ST DI ESER BESTANDTEI L DER
BESTELLNUMVER.

FARBCODE

I N SPALTE - TEXT-

El NBAUZEI TRAUM M T MOTOR- ODER FAHRGESTELLNUMMERN-
BEREI CH

BEI SPI EL:

AB MOTORNUMMVER

24.07.2017

Kat 015



PORSCHE Vorspannseiten PORSCHE

Modell: 968 92 Laufzeit:  1992>>1995

F >> 96NS8 00561 Bl S FAHRGESTELLNUMVER

24.07.2017 -2 Kat 015



Vorspannseiten

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
ZEl CH. ERK/ HI NW
I N SPALTE - A-
KENNBUCHSTABE FUER EI NBAUZEI TRAUM DER SICH I N DER
KATALOGGRUPPE NMEHRMALS W EDERHOLT.
ERKLAERUNG | N DER TEXTSPALTE DER KATAL OGGRUPPE.
IN SPALTE - ST- STUECKZAHL
1 STUECKZAHL PRO ANWENDUNGSSTELLE
X STUECKZAHL NACH BEDARF
* NUR ALS METERWARE LI EFERBAR, 1 =1 M
IN SPALTE - MODELL/ SYMBOL -
M650 SONDERAUSSTATTUNG - SI EHE M NR. - UEBERSI CHT
-93 MODEL L J AHRBEGRENZUNG
BEI SPI EL: GUELTI G BI S ENDE MODELLJAHR 1993
/LL L1 NKSLENKER
/ RL RECHTSLENKER
--------- +
IV VORN |
|
/H HI NTEN |
| ---> 1N FAHRTRI CHTUNG
/L LI NKS |
|
/R RECHTS |
--------- +
WV TEI L KANN STATT DES VORGENANNTEN VERWENDET
V\ERDEN.
24.07.2017 -1 Kat 015



Vorspannseiten

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 968 92 Laufzeit:  1992>>1995
LAENDERSYMBOLE
LAENDERSYMBOLE

(A) OESTERREI CH

(AQ) ARABI SCHE GOLFSTAATEN

( AUS) AUSTRALI EN

(B) BELG EN

( CDN) CANADA

(CH) SCHVEI Z

(D) BUNDESREPUBL| K DEUTSCHLAND

( DK) DAENEMARK

(E) SPANI EN

(F) FRANKREI CH

(GB) GROSSBRI TANNI EN

(GR) GRI ECHENLAND

( HK) HONGKONG

(1) | TALI EN

(J) JAPAN

(L) LUXEMBURG

(N) NORVEGEN

(NL) NI EDERL ANDE

(N2) NEUSEELAND

(P) PORTUGAL

(RO) TAI WAN

(S) SCHWEDEN

(SA) SAUDI ARABI EN

( SF) FI NNLAND

(USA) VEREI NI GTE STAATEN VON AMERI KA

(ZA) SUEDAFRI KA

24.07.2017

Kat 015



PORSCHE Individualausstattung

FORSCFHE
Modell: 968 92 Laufzeit:  1992>>1995
INR Benennung
MIOO |+---------------------- +
' M Nunmrer n- Ueber si cht !
S +
MD18 |Leder- Sportl enkrad
mt 30mm er h6ht er Nabe
MD20 |Geschwi ndi gkei tsnmesser mt Doppel skal a MPH KM h
MD24 |Gi echenl and- Ausf Ghrung
MD30 |[Sportfahrwerk
MD34 |Italien - Ausfuhrung
MD36 |Pral |l danpfer vorn
und hinten
M58 |[Pral |l danpfer vorn und hinten
M)61 |G ossbritanni en- Ausf ihrung
M)62 |Schweden- Ausf Uhr ung
MD63 |Luxenbur g- Ausf thrung
ML13 [Kanada - Ausf Uhrung
ML14 |Tai wan - Ausf Uhrung
ML19 |Spani en - Ausfuhrung
ML24 |Frankreich - Ausfihrung
ML26 |[Beschriftung franzdsi sch
ML27 |[Beschriftung schwedi sch
ML30 |[Beschriftung englisch
ML39 |Sitzheizung, linker Sitz
ML50 |Betrieb mt verbleitem Kraftstoff
ML85 |[2-Punkt-Gurte hinten
mt Aufrollautomatik
ML86 |[2- Punkt-Gurte hinten,
manuel |
MLO93 [Japan- Ausf Ghrung
MLO5 |[Vorbereitung Cel |l ul ar-Tel ef onsyst em
MLO7 |Stéarkere Batterie
M208 |Anhanger - Kuppl ung
M215 |[Saudi - Arabi en - Ausf 0hrung
M219 |Ausgl ei chsgetri ebe
M220 |Sperrdifferential 40 %
M225 |Bel gi en- Ausf ihrung, Mot orbezei chnung - B-
M249 |Tiptronic-Getriebe
M261 |[Aussenspiegel fur Beifahrerseite -plan- ,
el ektrisch verstell- und behei zbar
M277 |Schwei z- Ausf Uhrung
M288 |[Schei nwerfer-Rei ni gungsanl age
M298 |Katal ysator in Verbindung mt
Schal tgetri ebe
M299 |Katal ysator in Verbindung mt
Aut omat i kgetri ebe
MB17 |[Ausstattung staubreiche
Lander
24.07.2017 -1 Kat 015



PORSCHE Individualausstattung

FPORSCOHE
Modell: 968 92 Laufzeit:  1992>>1995
INR Benennung
MB25 |Sudafri ka/ Neuseel and- Ausf ihr ung
MB27 |Radi o "Synphony RDS"
M331 |Radi o "Porsche CR- 1"
M332 |Radi o "Porsche CR-2"
M333 |Radio Paris RCR 41
M334 |Cassetten-Radi o Brenen RCM 42
MB40 |[Sitzheizung, rechter Sitz
MB41 |Zentral verriegel ung
M379 |Basissitz |inks,
el ektri sch hdéhenverstell bar
M380 |Basissitz rechts,
el ektri sch hdéhenverstell bar
M381 |Basissitz |inks,
manuel | verstell bar
M382 |Basissitz rechts,
manuel | verstell bar
MB83 |Sportsitz |inks,
el ektri sch hdéhenverstell bar
M384 |Schal ensitz, |inks
M385 |Schal ensitz, rechts
MB87 |[Sportsitz rechts,
el ektri sch hdéhenverstell bar
MB98 |Cup-Rad, 17 Zol
MA02 |[Cup- Gussrad, 16 Zol
MA03 |[Cup- Gussrad, 17 Zol
MA06 |[Ricksitzanlage mt Statikgurten
MA18 |Fl ankenschut zl ei st en
MA19 |Fondgepackaufl| age
MA23 |Kassetten und Minzbehéal ter
MA25 |Heckschei benw scher
MA31 |4- Spei chen-Lederl enkrad, Durchnmesser 363 mm
MA33 |Leder Lenkrad Atiwe
M437 |Konfortsitz |inks,
el ektrisch verstell bar
MA38 |Konfortsitz rechts,
el ektrisch verstell bar
MA41 |[Radi ovor bereitung
MA51 |[Reduzi erte Radi ovorbereitung
MA54 |Aut omati sche Geschw ndi gkeitsregulierung
MA63 |Front schei be kil ar
MA66 |2. Nebel schl ussl euchte
MA67 |Aussenspi egel, Fahrerseite, konvex,
el ektrisch verstell- und behei zbar
MA74 |Sportliche Stossdanpfer vorn und hinten
MA79 |[Australien - Ausfuhrung
MA80 |[6- Gang Schal tgetri ebe
MA84 |[USA - Ausf uhrung
24.07.2017 -2 Kat 015



PORSCHE Individualausstattung

FORSCFHE
Modell: 968 92 Laufzeit:  1992>>1995
INR Benennung
MA88 |[Beschriftung Deutsch
M489 |Schal ter und Anzeigen in deutscher Beschriftung
MA90 (Kl angpaket
MA92 |[Schei nwerfer fuer Linksverkehr
MA94 |(Zusat zver st ar ker
Ma98 |[Entfall der Model | bezei chnung am Heck
MA99 |Ausf uhrung fur di e Bundesrepublik Deutschl and
Mb1l3 |[Lordosenstitze rechter Sitz
Mb26 |Turtafeln in Stoff
Mb33 |Al ar manl age
Mb53 |USA- Canada- Ausf Ghr ung
Mb61 |[Airbag Fahrerseite
Mb62 |[Airbag Fahrer- und Beifahrerseite
Mb64 [Chne Airbag
Mb66 |[Nebel schei nwerfer weiss
Mb67 |[Frontschei be i moberen Bereich
stark ei ngef ar bt
Mb73 |[KI i ma- Anl age
Mb86 |[Lordosenstiutze linker Sitz
Mb95 |[Heckspoil er in Wagenfarbe
M602 |[Hochgeset zte Brensl euchte
M505 |Leucht wei tenregulierung
M1l |[Tel ef onvor bereitung Nokia D-netz
M612 |Tel ef onvorbereitung Philips C2-Netz
M614 |[Tel ef onvor bereitung Mdtorola D Netz
M650 |[Dach abnehnbar, el ektrisch
M651 |El ektri scher Fensterheber
M655 |El ektri sche Verdeckbet ati gung
M657 |Servol enkung
M685 |[Ceteilte Ricksitzanl age
M690 |[CD- Pl ayer "CD- 10"
Radi o + ARl
M691 [CD-Player "CD-2" mt Radio
M692 |[CD- Wechsl er "Porsche "
M693 |[CD- Radi o London RDM 42
MBOO |[Touri sten-
Fahr zeuge
MB30 |[Sitzbezlige hinten, Leder
MB31 |Sitzbezuge hinten, Kunstl eder
MB32 |[Sitzbezlige hinten,
St of f/ Kunst | eder/ Kunst | eder
MB33 |Sitzbezuge hinten,
St of f/ Leder/ Leder
MB34 |[Sitzbezlige hinten,
St of f/ St of f/ Kunst | eder
MB35 |SitzbezUge hinten, Raffleder
MB45 |[Sitzbezlige vorne,
24.07.2017 -3 Kat 015



Individualausstattung

FORSCEHE FORSCFHE
Modell: 968 92 Laufzeit:  1992>>1995
NR Benennung
St of f/ Kunst | eder/ Kunst | eder
MB46 |[Sitzbezlige vorne,
| eder /| eder/ kunst | eder
MB47 |[Sitzbezlge
vorne: Stoff/Leder/Kunstl eder
hi nten: Stoff/Kunstl eder/ Kunstl eder
MB48 |[Sitzbezlige vorne
St of f/ Leder/ Leder
MB80 |Raff-Leder - Sitzbezlge
MB81 |[Leder- Ausstattung ohne Sitzbezige
MB83 |[Sitzbezliige vorne, Leder
MD86 |Teill eder-Ausstattung
MBO0 |[Sitzbezlige vorne,
St of f/ St of f/ Kunst | eder
24.07.2017 -4 Kat 015



Modell: 968 92 Laufzeit:  1992>>1995

24.07.2017 -1 Kat 015



FPORSCOHE

Bildtafel: 001-00

FRPORSCHE

Modell: 968 92

Laufzeit:

1992>>1995

Pos Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

1 000 721 710 01
1 000 721 710 03
(1) [oo0 721 711 01

2 |944 721 027 05

3 |477 012 233

- 928 361 311 00

4 [928 722 101 05
5 1928 521 907 02

Zubehor

Wagenheber

Wagenheber

Wagenheber

Wagenheber

Wer kzeugt asche

mt |nhalt

best ehend aus:

Wer kzeugt asche

W nkel schr aubendr eher

Zindker zenschl lsse

Radmut t er nschl Gsse

Bet &t i gungsst ange

far

Radmut t er nschl Gsse

Doppel maul schl Gsse
10 X 13

Giff

Ei nsat z

far

Kreuzschlitzschraube

und

Schlitzschraube

Konbi zange

Haken

far

Abdeckung

Radmut t er

m t ver wenden

Abschl eppdse

Kur bel

fir Notbetatigung

(AUS) -93
(AUS)

PR R R

PR R R

Ma37/ 438

24.07.2017

Kat 015



EEEEEEE

Bildtafel: 001-05

EEEEEEE

Laufzeit: 1992>>1995

KKKKKK



Bildtafel: 001-05

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Kl ebeschi | der
Kl ebeschi | der
Rei f endr uck
1 964 701 287 03 Kl ebeschi | d 92 1
1 944 701 287 31 Kl ebeschi | d 93- 1
1 944 701 287 23 Kl ebeschi | d (AUS) 92 1
1 944 701 287 26 Kl ebeschi | d (AUS) 92 1 M403
1 944 701 287 29 Kl ebeschi | d (AUS) 93- 1 M402
M403
1 944 701 287 33 Kl ebeschi | d (AUS) 93- 1 MD30
1A |944 701 287 31 Kl ebeschi | d 93- 1 CABRI O
1A |944 701 287 29 Kl ebeschi | d (AUS) 93- 1 CABRI O
Kl ebeschi | der
Not r ad
2 928 701 145 05 Kl ebeschi | d 1
deut sch
2 996 361 701 00 Kl ebeschi | d 1
engl i sch
2 996 361 701 01 Kl ebeschi | d 1
franzodsi sch
2 928 701 148 05 Kl ebeschi | d 1
italienisch
2 928 701 149 00 Kl ebeschi | d 1
spani sch
2 928 701 150 00 Kl ebeschi | d 1
"MAX 80 KM H'
Kl ebeschi | der
Mot or dat en
3 944 006 113 12 Kl ebeschi | d (S) -93 1
3 944 006 113 13 Kl ebeschi | d (S) 94- 1
3 944 006 115 33 Kl ebeschi | d (AUS) 92 1 / (RC)
3 944 006 115 34 Kl ebeschi | d (AUS) 93 1
3 944 006 115 35 Kl ebeschi | d (AUS) 94 1
3 944 006 115 37 Kl ebeschi | d (AUS) 95 1
3 944 006 117 16 Kl ebeschi | d (AUS) 92 1
3 944 006 117 17 Kl ebeschi | d (AUS) 93 1
3 944 006 117 18 Kl ebeschi | d (AUS) 94 1
3 944 006 117 19 Kl ebeschi | d (AUS) 95 1
Kl ebeschi | der
bleifre
Schal tt af el
4 928 701 173 02 Kl ebeschi | d 1
engl i sch
4 928 701 173 06 Kl ebeschi | d 1
schwedi sch
Kl ebeschi | der
bleifre
Sei t enschei be COUPE
5 477 000 258 Kl ebeschi | d 1
engl i sch
5 944 701 201 08 Kl ebeschi | d 1
deut sch
5 928 701 171 02 Kl ebeschi | d 1
franzosi sch
5 944 701 201 05 Kl ebeschi | d 1
schwedi sch
5 911 701 257 02 Kl ebeschil d 1
italienisch
5 911 701 257 03 Kl ebeschi | d 1
spani sch
Kl ebeschi | der
bl ei frei CABRI O
6 911 701 257 00 Kl ebeschi | d 1
24.07.2017 -2 Kat 015



FPORSCOHE

Bildtafel: 001-05

FRPORSCHE

Modell: 968 92

Laufzeit:

1992>>1995

Pos Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

6 944 701 201

6 911 701 257

6 911 701 257

6 944 701 201

6 928 006 117

6 928 006 117

6 1928 006 117

6 928 006 117

6 1928 006 117

6 1928 006 117

6 928 006 117

6 930 701 203

7 944 701 422

7 944 701 422

7 945 701 422

7 944 701 422

8 1928 701 421

8 1928 701 421

9 |911 701 250

10 941 701 151

10 941 701 151

10 941 701 151

10 941 701 151

10 941 701 151

10 941 701 151

09

04

05

06

14

13

15

19

18

16

17

05

03

04

00

05

03

04

00

22

26

25

27

24

23

engl i sch
franzoési sch
Kl ebeschi | d
deut sch

Kl ebeschi | d
italienisch
Kl ebeschi | d
spani sch

Kl ebeschi | d
schwedi sch
Kl ebeschi | der
Okt anzahl

Kl ebeschi | d
schwedi sch
Kl ebeschi | d
deut sch

Kl ebeschi | d
engl i sch

Kl ebeschi | d

engl i sch

Kl ebeschi | d
franzodsi sch
Kl ebeschi | d
italienisch
Kl ebeschi | d
spani sch

Kl ebeschi | d
engl i sch

Kl ebeschi | der
Ai r bag

Kl ebeschi | d
deut sch

Kl ebeschi | d
engl i sch

Kl ebeschi | d
engl i sch

Kl ebeschi | d
franzodsi sch
Kl ebeschi | d
deut sch
engl i sch

Kl ebeschi | d
franzodsi sch
engl i sch

Kl ebeschi | d
Al ar manl age
Kl ebeschi | d
Kl ebeschi | der
Ver deckbet at i gung
el ektrisch
Kl ebeschi | d
deut sch

Kl ebeschi | d
spani sch

Kl ebeschi | d
italienisch
Kl ebeschi | d
j apani sch
Kl ebeschi | d
franzodsi sch
Kl ebeschi | d
engl i sch

/RL

98ROZ

98R0OZ

98ROZ

98ROZ
ML50

98ROZ

98ROZ

98ROZ

93ROZ

CABRI O

24.07.2017

Kat 015



Bildtafel: 001-05

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Kl ebeschi | der CABRI O
Ver deck
Ri egel verschl uss
11 941 701 153 10 Kl ebeschi | d /L 1
(11) |941 701 154 10 Kl ebeschi | d /R 1
Kl ebeschi | d
asbesthaltig
12 1944 006 222 00 Kl ebeschi | d (cH 1
Fahr zeug- | dent - Nr. Coupe
Schild Cabrio
- 944 602 544 00 Kl ebeschi | d 1
Zindf ol ge

24.07.2017

Kat 015



Bildtafel: 002-00

PORSCHE PORSCHE
Modell: 968 92 Laufzeit:  1992>>1995
24.07.2017 -1 Kat 015



FPORSCOHE

Bildtafel: 002-00

FRPORSCHE

Modell: 968 92

Laufzeit:

1992>>1995

Pos Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

1 965 361 955 00

1 993 361 057 00

(1)

2 |965 361 167 00
3 |965 361 170 00

3 [993 361 057 00

4 [965 361 169 00

4 |[968 361 169 00

5 [993 361 931 00

5 911 361 924 00

(6) |968 722 901 00

7 1944 722 709 00

- 968 722 901 10

Zubehor
Radmut t er
abschl i essbar
1 Satz

best ehend aus:

Radmut t er
Schl oss
Abdeckkappe
Radmut t er
abschl i essbar
1 Satz

best ehend aus:

Radmut t er
Schl oss
Abdeckkappe
Radmut t er
abschl i essbar
1 Satz
Abdeckkappe
Radmut t er
abschl i essbar
Radmut t er
abschl i essbar

far
Radmut t er
abschl i essbar

Schl tssel rohling

far
Radmut t er
abschl i essbar
Schneeketten
Schneeketten
1 Satz

far

Rei f en
225/50 R 16
Schneeketten
1 Satz

far

Rei f en

225/ 45 R 17

Anhéangevorri chtung
Anhéangevorri chtung

konpl et t
m t

El ekt r o- Mont agesat z

Abdeckbl ende
far
Heckschiir ze
Hal t ekl anmrer
far

Abdeckbl ende

ohne Schl oss

ohne Schl oss
Schl ussel rohling

92

93

94-

92

93

92

93

L~ S

Ll S S

24.07.2017

Kat 015



Bildtafel: 002-06 FPORSOES

FPORSCOHE

1992>>1995

Laufzeit:

968 92

Modell:

Kat 015

24.07.2017



Bildtafel: 002-06

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Dacht ransport system
1 944 801 005 00 Dacht r ager 1
1 Satz
2 1928 801 061 02 Kl enmbiigel 1
1 Satz
2A 1928 801 903 02 Ski greifer 1
2B 928 801 193 02 Hal t eband 1
3 |928 801 063 02 Ski box /L 1
3 928 801 064 02 Ski box IR 1
5 928 801 081 02 Sat z Dachgepéackt r ager 1
6 999 119 012 07 Zyl i nder schr aube 4
8 928 801 011 02 Zyl i nder schl oss 2
mt Schl Gsseln
9 477 091 145 Schut zkappe 2
10 |477 091 151 A Schut zgunmi /L 1
(10) |477 091 152 A Schut zgunmi IR 1
11 |928 801 267 02 Gunmmi pl atte 2
12 1928 801 111 02 Schut zkappe 4
13 |928 801 107 02 Ver schl ussdeckel 2
14 944 801 901 01 Tei l esat z X
best ehend aus:
Bol zen 1
Schr aube 1
Si cherung 2
15 944 801 901 00 Tei l esat z X
best ehend aus:
Spannpr at ze 2
Unterl age 2
Schr aube 2
Unt er | egschei be 2

24.07.2017

Kat 015



FRPORSCHE

Bildtafel: 002-07

FPORSCOHE

1992>>1995

Laufzeit:

968 92

Modell:

Kat 015

24.07.2017



FPORSCOHE

Bildtafel: 002-07

FRPORSCHE

Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Dacht r ansport syst em
1 928 801 019 02 Satz Surfbretthalter 1
2 928 801 017 02 Sat z Boot stréager 1
3 |928 801 085 02 Lei terdorn 1
1 Satz
4 1928 801 093 02 Sat z Fahrradtrager 1
far
Rennr ad
5 [928 801 095 02 Sat z Fahrradtrager 1
far
Sportrad
6 |[928 801 079 02 Si cherungssei | 1
far
Di ebst ahl si cherung
7 |928 801 097 02 Rahnenst it ze 1

24.07.2017

Kat 015



Modell: 968 92 Laufzeit:  1992>>1995

24.07.2017 -1 Kat 015



FPORSCOHE

Bildtafel: 002-10

FRPORSCHE

Modell: 968 92

Laufzeit:

1992>>1995

Pos Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

3 |000

000

000

4 [000

000

000

5 |[000

000

000

802

802

802

802

802

802

802

802

802

1 477 863 539
2 | 000 043 002 00

031

031

031

021

021

021

041

041

041

00

00

00

00

00

00

00

00

00

2CZ

6WC

2CZ

6WC

2CZ

6WC

Zubehor

Ki ndersitz
Gepacknet z

Aut okor b
zusammenl egbar
Ki ndersitz
Bild

3-5

far

9 - 18 KG
Bild

4 - 5

far

15 - 25 KG
Bild

4

far

15 - 36 KG
Ruckenl ehne
Lehne

Schwar z/

bunt

Por sche- Schri ft zugst of f
Kl assi kgrau
Sit zki ssen
Schal e
Schwar z/

bunt

Por sche- Schri ft zugst of f
Kl assi kgrau

Ki ndersitz
Schaunt ei |
Schwar z/

bunt

Por sche- Schri ft zugst of f
Kl assi kgrau

24.07.2017

Kat 015



Bildtafel: 004-00

RORSEHHE RORSEHHEE
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
FARBNUMMER
COLOUR NUMBER
NUMERO DE COULEUR
NUMERO COLORE
NUMERO DE COLOR
FARBBENENNUNG
80K 9 2 COLOUR
GUARDS RED COULEUR
INDISCHROT L
G1 J COLORE
COLOR
L
24.07.2017 -1 Kat 015



FPORSCOHE

Bildtafel: 004-00

FRPORSCHE

Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Lackstift
- 911 095 932 20 Lackstift X
911 095 932 20 908 | Grandpri x- Wi ss
911 095 932 20 38B|Maritinblau -93
911 095 932 20 22R|M nzgrin -93
911 095 932 20 700 | Schwar z
911 095 932 20 719 | Schwar z 93-
911 095 932 20 82N|Sternrubin 92
911 095 932 20 22S|Si gnal grun -93
911 095 932 20 80K | I ndi schrot
911 095 932 20 12G|Speedgel b 93-
911 095 932 20 39E|Ri vierabl au 94-
911 095 932 20 39D |Amarantviol ett 94-
- 911 095 933 20 Lackstift X

Set

best ehend aus:

Lackstift

Deckl ack

Lackstift

Kl ar | ack
911 095 933 20 39A | Amazonasgrin-Metallic -93
911 095 933 20 38A|Amet hyst-Metallic -93
911 095 933 20 37U|Cobal tbl au-Metallic -93
911 095 933 20 82H|Korallenrot-Metallic 92
911 095 933 20 37W|Nachtbl au-Metallic
911 095 933 20 37X |Horizontblau-Metallic -93
911 095 933 20 35V |Marinebl au-Metallic 92
911 095 933 20 738 |Schwarz-Metallic -92
911 095 933 20 746 |Schwarz-Metallic 93-
911 095 933 20 22D|Schiefer-Metallic
911 095 933 20 92E|Pol arsil ber-Metallic -93
911 095 933 20 22L |Cakgrin-Metallic -93
911 095 933 20 83E|Hinbeerrot-Metallic 93
911 095 933 20 23l |W nbl edongriin-Metal lic 93
911 095 933 20 37E|Veil chenbl au-Metallic 93
911 095 933 20 39N|Irisblau-Metallic 94-
911 095 933 20 39R|Aventuringrin-Metallic 94-

24.07.2017

Kat 015



Modell: 968 92 Laufzeit:  1992>>1995

24.07.2017 -1 Kat 015



FPORSCOHE

Bildtafel: 005-00

FRPORSCHE

Modell:

968 92

Laufzeit:  1992>>1995

Pos

Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

928

000

000

000

000

000

AW

000

000

000

101

043

043

043

043

043

176

043

043

043

PCG 043

000

000

000

043

043

043

921

012

306

010

011

013

000

051

202

019

019

004

020

110

00

00

48

00

00

00

05

00

65

01

01

00

00

01

Si cherungsmittel
Di chtungsmitte
Pfl egenmttel

Si cherungsmittel
Loctite

- 270-

10 ccMm

hochf est

Loctite

-221-

10 ccMm

ni edri gf est
Loctite

-221-

10 ccMm

ni edri gf est

Di chtungsmitte
Loctite

-574-

50 CCM

Loctite

- 638-

10 ccMm

far
Ausgl ei chwel | e
Loctite

Kl ebst of f ent f er ner
- 80646-

Spr aydose

Di cht ungskl ebenasse
310 ccMm

Loctite

zur Verkl ebung von
Met al |

d as

Ker ami k

Dur opl ast

Kl ebeset

best ehend aus:
Loctite

Loctite

-317-

50 CCM

Loctite

AKTI VATOR NF 736
180 CC™m

Di cht masse

SI LASTI K 730 RTV
90 CCM

Di cht masse

SI LASTI K 730 RTV
90 CCM

Mont agepast e
Optinoly - HT

1 Tube A 90 G
Opti nol y

Mont agepast e
OPTI MOLY - TA

1 Tube 100 G
Si | ber

Fett

OPTI TEMP PU35

1 Tube 100 G

24.07.2017

Kat 015



Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
- 000 043 204 21 Fett X
far Schliesszylinder
Spr aydose
- G 052 778 A2 Fett X
far Schliesszylinder
Spr aydose
Pfl egenm ttel
- 999 571 062 00 Pf |l egeset 1
best ehend aus:
Kof f er
- 999 901 013 40 Waschkonser vi er er 1
- 999 901 014 41 Aut oshanpoo 1
- 999 901 015 40 d anzpolierer 1
- 999 901 016 40 Teerentferner 1
- 999 901 017 40 Cockpi treiniger 1
- 999 901 018 40 Lackpol i tur 1
- 999 901 019 41 | nsekt enent f er ner 1
- 999 901 020 40 Fl eckenwasser 1
- 999 901 021 40 Polierwatte 1
- 999 901 022 40 Pol i ertuch 1
- 000 044 000 02 Leder pfl egem ttel X
250 ML
- 999 901 017 41 Schei benr ei ni ger X
Sonmmrer
250 ML
- 999 901 017 42 Schei benr ei ni ger X
Sonmmrer
250 ML
- 000 044 000 87 Schei benr ei ni ger X
Sonmmrer
250 ML
- 999 901 033 40 Schei benr ei ni ger X
W nt er
1000 ML
- 999 901 036 40 Aut oshanpoo X
Nachf al | fl asche
1000 ML
- 999 917 803 00 Schei benr ei ni ger X
Sprayfl asche
250 ML
- 928 628 931 00 Si |'i cone- Renover X
1000 ML
- 000 044 000 93 Si |'i cone- Renover X
1000 ML
- 999 901 030 40 Fel genr ei ni ger X
Sprayfl asche
500 ML
- 999 901 031 40 Fel genr ei ni ger X
Nachf al | fl asche
1000 ML

24.07.2017 -3 Kat 015



Bildtafel: 101-00

PORSCHE PORSCHE
Modell: 968 92 Laufzeit:  1992>>1995
24.07.2017 -1 Kat 015



FPORSCOHE

Bildtafel: 101-00

FRPORSCHE

Modell: 968 92

Laufzeit:  1992>>1995

mt

Gewi ndebol zen
Ausgl ei chgehause
ohne

Kur bel wel | e

Kol ben
Ausgl ei chwel | e
d wanne

d punpe

A - Wasser - Kiihl er

Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Tei | not or Mi4. 43/ 44
Kur bel gehause
1 944 100 902 07 Tei | not or 1 Ma4. 43/ 44
- 944 100 963 00 Kur bel gehause 1 MA4. 43/ 44

24.07.2017

Kat 015



Bildtafel: 101-05

PORSCHE PORSCHE
Modell: 968 92 Laufzeit:  1992>>1995
24.07.2017 -1 Kat 015



FPORSCOHE

Bildtafel: 101-05

FRPORSCHE

Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Unt erschut z
1 944 504 167 03 Unt erschut z 1
2 944 503 257 00 Di st anzschei be 8
3 N 010 215 13 Sechskant schr aube 11
M6 X 15
4 999 507 326 02 Kafigmutter 6
5 951 504 069 00 Unt erschut z 1
6 900 076 010 02 Mut t er 2
6 900 076 010 0B Mut t er 2
7 N 011 666 7 Unt er | egschei be 5
8 999 591 699 02 Bl echmut t er 3
8 999 591 699 01 Bl echmut t er 3
9 900 143 159 07 Konbi schr aube 3

B 4,8 X 19 722

24.07.2017

Kat 015



Bildtafel: 101-10

PORSCHE PORSCHE
Modell: 968 92 Laufzeit:  1992>>1995
24.07.2017 -1 Kat 015



FPORSCOHE

Bildtafel: 101-10

FRPORSCHE

Modell: 968 92

Laufzeit:  1992>>1995

Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Kur bel gehause MA4. 43/ 44
Bef esti gungsteil e
1 944 101 204 00 A wanne 1
2 900 075 344 02 Sechskant schr aube 4
M6 X 50 71
2 900 075 344 01 Sechskant schr aube 4
M6 X 50 71
3 900 075 341 02 Konbi schr aube 18
M6 X 25 71
3 900 075 341 01 Konbi schr aube 18
M6 X 25 71
4 944 107 197 01 Ver schl ussschr aube 1
5 900 123 118 30 Di chtring 1
6 N 016 164 1 Ver schl ussschr aube 1
7 900 123 049 30 Di chtring 1
8 |944 107 389 03 d wannenei nsat z 1
9 900 119 001 02 Zyl i nder schr aube 7
M5 X 12
9 900 976 003 01 Zyl i nder schr aube 7
M5 X 12
10 944 101 205 02 A wannendi cht ung 1
11 |000 043 019 01 Di cht masse X
1 Tube
S| LASTI K 730 RTV
11 |PCG 043 019 01 Di cht masse X
1 Tube
S| LASTI K 730 RTV
(11) | 000 043 010 00 Loctite 1
574
1 Tube A 50 G
12 |944 104 229 00 Unt er | egschei be 10
13 |N 011 020 8 Sechskant nutt er 10
M12 X 1,5
13 |900 034 036 01 Sechskant nutt er 10
M12 X 1,5
14 928 101 303 00 Unt er | egschei be 6
15 |N 011 010 13 Sechskant nutt er 7
M 10
16 |900 025 007 02 Schei be 7
16 |900 025 007 03 Schei be 7
17 |900 074 040 02 Sechskant schr aube 6
M8 X 50
18 |900 075 345 02 Konbi schr aube 5
M6 X 35 71
18 |900 075 345 01 Konbi schr aube 5
M6 X 35 71
19 |944 101 033 04 Abschi rmbl ech 1
20 |900 025 007 02 Schei be 2
A 8,4
20 |900 025 007 03 Schei be 2
A 8,4
21 |900 075 085 02 Sechskant schr aube 2
M8 X 20
22 [N 011 524 7 Unt er | egschei be 1
A 6,4
22 [N 011 524 27 Unt er | egschei be 1
A 6,4
23 |900 076 010 02 Mut t er 1
M 6
23 |900 076 010 OB Mut t er 1
M 6
24 1928 101 195 03 Passbuchse 1
25 [999 012 034 00 Zylinderstift 4

24.07.2017

Kat 015



Bildtafel: 101-10

P ORSSES PORSSEES
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
8 X 12
26 |N 011 919 1 Ver schl ussdeckel 2
$ 25 W
(26) N 011 920 1 Ver schl ussdeckel 2
$ 26 W
27 1944 101 197 03 Stiftschraube 10
28 |900 123 101 30 Di chtring 1
A 12 X 18
29 |944 606 125 00 Tenper at ur f Ghl er 1
30 [928 606 201 01 Fer nt her nonet er geber 1
31 |900 074 326 08 Sechskant schr aube 4
M8 X 58
31 |900 074 326 01 Sechskant schr aube 4
M8 X 58
32 [999 025 141 02 Unt er | egschei be 4
8,1 X 17 X 3
33 |900 075 344 02 Sechskant schr aube 16
M6 X 50 71
33 |900 075 344 01 Sechskant schr aube 16
M6 X 50 71
34 |900 075 349 02 Sechskant schr aube 4
M6 X 42 71
35 |900 074 139 02 Sechskant schr aube X
M8 X 55
35 |900 074 139 03 Sechskant schr aube X
M8 X 55
Sechskant schr aube 4
M8 X 65
36 |[900 025 007 02 Schei be 8
A 8,4
36 |[900 025 007 03 Schei be 8
A 8,4
37 |944 613 150 00 Geber 1
far
d stand
38 944 101 329 01 Ver schl ussdeckel 1
39 999 074 035 02 Sechskant schr aube 3
M5 X 20
40 944 101 233 02 Di chtung 1
40 Di chtung 1
41 (999 062 044 02 Stiftschraube 1
M8 X 30
far
Zahnr i emenspanner
42 (N 013 315 1 Spannsti ft 1
5 X 10
- 999 062 258 08 Stiftschraube 7
M 10 X 55
- 944 101 185 05 Stiftschraube 2
- 944 101 185 06 Stiftschraube 8

M 12 X 110

24.07.2017

Kat 015



Modell: 968 92 Laufzeit:  1992>>1995

24.07.2017 -1 Kat 015



Bildtafel: 102-00

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Kur bel wel | e MA4. 43/ 44
Pl euel st ange
1 944 102 015 15 Kur bel wel | e 1
1 ]944 102 901 CX Kur bel wel | e 1
2 944 114 012 01 Zwei massenschwungr ad 1 MA4. 43
3 |944 102 153 06 Schwungr ad 1 M4, 44
4 931 102 111 00 Ri I | enkugel | ager 1
4 931 102 111 02 Ri I | enkugel | ager 1
5 930 102 206 00 Zyl i nder schr aube 9
M10 X 1,25 X 20
6 999 113 264 40 Radi al di chtring 1
6 999 113 461 40 Radi al di chtring 1
6 |999 113 426 40 Radi al di chtring 1
6 999 113 426 41 Radi al di chtring 1
7 944 103 008 04 Pl euel st ange 4
7 Pl euel st ange 4
8 928 103 172 02 Pl euel nutter 8
- 928 103 173 03 Pl euel schraube 8
9 1928 103 143 05 Pl euel | ager 8
928 103 143 05 002 | Kupferrot
St tck
9 928 103 143 15 Pl euel | ager 4
Sat z
9 928 103 143 52 Pl euel | agerhal fte X
Uber mass 0, 25 nm
9 928 103 143 57 Pl euel | agerhal fte X
Uber mass 0, 50 mm
10 |928 101 117 08 Haupt | ager buchse | 1
10 |928 101 117 58 Haupt | ager buchse | X
Unt ermass 0,25 mm
10 |928 101 117 68 Haupt | ager buchse | X
Unt ermass 0,50 mm
11 928 101 115 02 Haupt | ager hal fte 3
928 101 115 02 002 |Gelb
oerschale 2,4,5
11 |928 101 115 50 Haupt | ager hal fte X
Unt ermass 0,25 mm
11 |928 101 115 60 Haupt | ager hal fte X
oer schal e
Unt ermass 0, 50 nmm
12 |928 101 115 03 Haupt | ager hal fte 3
928 101 115 03 002 |Gel b
Unterschale 2,4,5
12 928 101 115 15 Haupt | ager hal fte 3
Gelb
St andard
Sat z
best ehend aus:
928.101. 115. 02
928.101. 115. 03
12 928 101 115 16 Haupt | ager hal fte 3
Gelb
St andard
Sat z
best ehend aus:
928.101. 115. 02
928.101. 115. 03
12 1928 101 115 51 Haupt | ager hal fte X
Unt ermass 0,25 mm
12 1928 101 115 61 Haupt | ager hal fte X
Unt ermass 0,50 nmm
13 944 101 139 00 Passl ager 2
944 101 139 00 002 |Gelb

24.07.2017

Kat 015



Bildtafel: 102-00

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
13 944 101 139 16 Passl ager 2
13 1928 101 133 53 Passl ager X
Unt ermass 0,25 mm
13 1928 101 133 63 Passl ager X
Unt ermass 0,50 nmm
14 |900 117 036 00 Passf eder 1
5 X5 X 22
15 |944 105 125 07 Zahnr ad 1
Antrieb
Nockenwel | e
16 |944 102 209 11 Zahnr ad 1
Antrieb
Ausgl ei chwel | e
17 944 102 210 02 Schei be 1
18 |900 082 085 02 Sechskant schr aube 1
M16 X 1,5 X 60
18 |900 082 085 01 Sechskant schr aube 1
M16 X 1,5 X 60
19 944 102 116 12 Ri enenschei be 1
20 |900 067 279 08 Zyl i nder schr aube 8
M6 X 25
21 |900 234 127 00 St Ut zschei be 1
22 900 095 031 00 Spannhil se 1
6 X 16
23 1944 102 214 03 Ri enenschei be 1
24 1944 102 124 00 Unt er | egbl ech 1
25 |944 103 133 02 Kol benbol zenbiichse 4
26 |944 101 901 00 Sat z Kur bel wel | enl ager 1
26 [928 101 901 52 Sat z Kur bel wel | enl ager 1
1 Satz
Unt ermass 0,25 mm
26 [928 101 901 62 Sat z Kur bel wel | enl ager 1
1 Satz
Unt ermass 0, 50 nmm
27 |944 105 126 00 Bor dschei be 1
28 [999 119 017 01 Zyl i nder schr aube 9

M10 X 1,25 X 62

24.07.2017

Kat 015



PORSEHES Bildtafel: 102-05

FRPORSCHE

Modell: 968 92 Laufzeit:  1992>>1995

24.07.2017 -1

Kat 015



Bildtafel: 102-05

PORSCHE PORSCHES
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Kol ben MA4. 43/ 44
Kol benri nge
944 103 058 00 Kol ben 4
Tol eranzgruppe 0
104, 00 WM
944 103 058 10 Kol ben 4
Tol eranzgruppe 1
104, 00 WM
944 103 058 20 Kol ben 4
Tol eranzgr uppe 2
104, 00 WM
944 103 058 50 Kol ben 4
Tol eranzgruppe 0
104,50 WM
944 103 058 60 Kol ben 4
Tol eranzgruppe 1
104,50 WM
944 103 058 70 Kol ben 4
Tol eranzgr uppe 2
104,50 WM
N 012 277 1 Sprengring 8
944 103 902 60 Sat z Kol benri nge 4
104, 00 WM
944 103 902 61 Sat z Kol benri nge 4

104,50 MM

24.07.2017

Kat 015



Bildtafel: 103-00 FPORSOES

FPORSCOHE

1992>>1995

Laufzeit:

968 92

Modell:

Kat 015

24.07.2017



Bildtafel: 103-00

P ORSSES PORSSEES
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Zyl i nder kopf MA4. 43/ 44
Ventile
1 944 104 394 04 Zyl i nder kopf di cht ung 1
(1) |944 104 394 51 Zyl i nder kopf di cht ung 1
far
bearbeitete Zylinderkopfe
2 944 104 054 00 Zyl i nder kopf 1
3 N 011 918 1 Ver schl ussdeckel X
4 999 062 139 02 Stiftschraube 12
BM 8 X 26
5 900 036 014 02 Ver schl ussdeckel 1
6 928 105 641 06 Ei nl assventi | 8
7 928 105 642 06 Ausl assventi | 8
8 | 000 043 204 45 Hil se X
far
Venti | schaft abdi cht ung
9 928 104 611 18 Ventilsitzring 8
Ei nl ass
Uber mass 0, 25 nm
10 |944 104 612 11 Ventilsitzring 8
Ausl ass
Uber mass 0, 25 nmm
11 |944 104 327 51 Venti | f thrung 8
Ausl ass
1. Ubergrosse
(11) | 944 104 327 52 Venti | f thrung 8
Ei nl ass
1. Ubergrosse
12 |928 104 601 07 Venti | schaft abdi cht ung 16
13 |944 105 465 02 Unt er | egschei be X
0,5 W
(13) |944 105 465 03 Unt er | egschei be X
1,0 WM
(13) |944 105 465 04 Unt er | egschei be X
1,5 WM
14 |944 105 463 02 Unt er | egschei be 16
15 |944 105 907 03 Ventil federsatz 16
15 |944 105 907 07 Ventil federsatz 16
16 |944 105 467 03 Federteller 16
17 (928 105 221 10 Venti | kegel st lick 32
18 |928 105 312 02 Hydraul . Ventil st éssel 16
19 |944 104 228 01 Ver schl ussschr aube 1
20 |928 105 215 00 Deckel 3
21 |928 105 205 00 Hal t er 3
22 |900 075 016 02 Sechskant schr aube 3
M6 X 22
22 |900 075 016 03 Sechskant schr aube 3
M6 X 22
23 [N 011 524 7 Unt er | egschei be 3
A 6,4
23 |N 011 524 27 Unt er | egschei be 3
A 6,4
24 1928 106 167 01 Di chtung 1
25 |928 104 713 03 Anschl ussst ut zen 1
26 |900 025 007 02 Schei be 7
A 8,4
26 |900 025 007 03 Schei be 7
A 8,4
27 900 075 029 09 Sechskant schr aube 2
M8 X 25
27 900 075 029 03 Sechskant schr aube 2
M8 X 25
28 |N 010 113 4 Sechskant schr aube 1
24.07.2017 -2 Kat 015



Bildtafel: 103-00

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
29 1944 104 415 01 Transportl asche 1
30 [900 075 357 02 Kombi schr aube 2
M6 X 12 Z1
30 |[900 075 456 01 Kombi schr aube 2
M6 X 12 Z1
31 |N 013 830 7 Di chtring 1
32 |931 106 156 00 Ver schl ussschr aube 1
33 |944 104 365 04 Di chtung 1
34 |944 104 312 03 Kihl wasser st ut zen 1
35 [N 014 726 1 Zyl i nder schr aube 2
M8 X 30
36 |900 031 001 02 Schei be 2
36 |900 031 105 01 Schei be 2
37 |944 104 229 00 Unt er | egschei be 10
38 [999 076 043 02 Sechskant nut t er 10
M12 X 1,5
39 |928 104 121 00 Ventilsitz 1
40 |N 025 669 2 Kugel 1
41 |928 104 129 00 Dr uckf eder 1
42 999 701 654 40 O Ring 1
43 (928 104 119 01 Feder f Gihrung 1
44 999 218 035 02 Gewi ndestift 1
M6 X 20
(45) 928 105 262 00 Stift 2
46 |[900 123 101 30 Di chtring 1
A 12 X 18
47 (964 624 110 00 Tenper at ur geber 1

24.07.2017

Kat 015



Bildtafel: 103-05

PORSCHE PORSCHE
Modell: 968 92 Laufzeit:  1992>>1995
24.07.2017 -1 Kat 015



Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Nockenwel | e MA4. 43/ 44
1 944 105 277 09 Nockenwel | e 1
Ei nl ass
2 944 105 275 10 Nockenwel | e 1
Ausl ass
3 900 117 073 00 Passf eder 1
4 999 510 029 02 Kombi schr aube 24
M8 X 40
5 944 105 201 00 Ket t enspanner 1
5 944 105 201 01 Ket t enspanner 1
5 944 105 201 AX Ket t enspanner 1
- 944 105 509 00 d ei tschiene 1
oben
6 928 104 447 09 Di chtung 1
7 1928 104 443 08 Di chtring 4
8 944 104 461 03 Zyl i nder kopf - Deckel 1
9 928 104 115 02 Dr uckri ng 13
10 |928 104 116 00 Dr uckschei be 13
11 928 104 117 01 Zyl i nder schr aube 9
| ang
11 928 104 117 03 Zyl i nder schr aube 9
| ang
12 1928 104 111 01 Zyl i nder schr aube 4
kurz
12 1928 104 111 02 Zyl i nder schr aube 4
kurz
13 [N 014 744 1 Zyl i nder schr aube 2
M6 X 32
14 |N 014 749 2 Zyl i nder schr aube 1
M6 X 40
15 |944 105 501 05 St euer kette 1
16 944 105 167 06 Rohr | ei t ung 1
17 928 105 476 00 Hohl schr aube 1
(17) 1928 105 476 04 Hohl schr aube 2
18 |900 123 050 30 Di chtring 2
19 928 105 459 00 Nabe 1
20 |944 105 229 03 Rot or bl ende 1
21 |944 105 545 12 Nockenwel | enr ad 1
21 944 105 545 31 Nockenwel | enr ad 1
22 1928 105 457 02 Unt er | egschei be 1
23 |999 510 022 08 Zyl i nder schr aube 1
M 10 X 65
24 1944 105 179 08 Zahnr i emenabdeckung 1
hi nt en
24 1944 105 179 09 Zahnr i emenabdeckung 1
hi nt en
24 944 105 179 10 Zahnr i emenabdeckung 1
hi nt en
25 1999 095 103 01 Spannsti ft 1
26 |999 113 282 40 Vel | endi chtring 1
27 1999 074 031 02 Sechskant schr aube 2
M6 X 20 Z1
27 900 075 345 01 Kombi schr aube 1
M6 X 35 Z1
28 Hal | geber
si ehe Gruppe
9/01/01
29 |944 105 189 04 Zahnri emrenabdeckung 1
vorn
29 |944 105 189 05 Zahnri emrenabdeckung 1
vorn
30 |944 105 508 00 Rickschl agventi | 1
31 (944 105 507 00 Gewi ndestift 4

24.07.2017 -2 Kat 015



Bildtafel: 103-05

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
32 (999 701 844 40 O Ring 1
8 X 1,5
33 (999 701 693 40 O Ring 1
25 X 2,5
34 1944 104 463 02 Di chtung 1
35 (944 104 462 01 Deckel 1
36 (900 067 111 02 Zyl i nder schr aube 2
M5 X 18
36 (900 067 111 01 Zyl i nder schr aube 2
M5 X 18
37 999 703 388 00 Danpf er| ager 2
18 X 15
38 [900 025 003 02 Unt er | egschei be 2
A5,3
39 (944 105 131 01 St opf en 1
40 |[999 074 031 02 Sechskant schr aube 3
M6 X 20 Z1
41 (944 605 123 00 Magnet venti | 1
42 1900 067 080 02 Zyl i nder schr aube 2
M4 X 10
42 1900 067 080 03 Zyl i nder schr aube 2
M4 X 10
24.07.2017 -3 Kat 015



Modell: 968 92 Laufzeit:  1992>>1995

24.07.2017 -1 Kat 015



FPORSCOHE

Bildtafel: 103-10

FRPORSCHE

Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe

Antrieb MA4. 43/ 44
Nockenwel | e

1 944 105 033 07 Zahnri emrenabdeckung 1

2 944 105 037 01 Zahnri emrenabdeckung 1

3 944 105 035 01 Zahnri emrenabdeckung 1

4 944 105 323 02 Zahnri enmen 1

5 944 105 213 01 Si cherungsbugel 1

6 944 105 241 03 Laufrolle 1

6 |944 105 241 04 Laufrolle 1

7 1944 105 241 02 Laufrolle 1

8 944 105 172 03 Zahnr i emenspanner 1

9 944 105 631 10 Spannrol |l e 1

10 |N 010 445 2 Sechskant schr aube 1
M 10 X 45

10 |900 074 372 01 Sechskant schr aube 1
M 10 X 45

11 |900 025 008 09 Unt er | egschei be 1

11 |900 025 008 04 Schei be 1

12 |900 910 034 02 Si cherungsnutter 1
M 10

13 944 105 170 04 Lager bol zen -94 1

13 944 105 170 05 Lager bol zen 1

13 |944 105 170 04 Lager bol zen 95- 1

13 |944 105 170 05 Lager bol zen 95- 1

14 |900 075 357 02 Kombi schr aube 11
M6 X 12 Z1

14 |900 075 456 01 Kombi schr aube 11
M6 X 12 Z1

15 |999 084 092 02 Si cherungsnutter 2

16 |900 025 008 09 Unt er | egschei be 2
A 10,5

16 |900 025 008 04 Schei be 2
A 10,5

17 |900 075 043 02 Sechskant schr aube 2
M 10 X 30

18 |944 105 173 08 Konsol e 1

19 |900 025 007 02 Schei be 3
A 8,4

19 |900 025 007 03 Schei be 3
A 8,4

20 |900 076 025 02 Sechskant nut t er 3
M 8

20 |900 076 064 02 Sechskant nut t er 3
M 8

21 |944 105 074 06 Zahnr i emenspanner 1

22 |900 234 182 02 Passschei be 2
14 X 20 X 0,5

23 |900 041 023 01 Si cherungsri ng 1
14 X 1

24 944 102 249 00 Di st anzst lck 3

25 1944 102 245 01 d ei tschiene 1

25 1944 102 245 02 d ei tschiene 1

26 |900 075 349 02 Sechskant schr aube 1
M6 X 42 Z1

27 |N 014 761 2 Zyl i nder schr aube 2
M6 X 12

27 1900 119 129 01 Zyl i nder schr aube 2
M6 X 12

28 |900 074 164 02 Sechskant schr aube 1
M6 X 70

29 1944 102 247 00 Di st anzhil se 1

30 [999 703 164 40 St opf en 1

31 |999 707 078 40 O R ng 2

24.07.2017

Kat 015



Bildtafel: 103-10

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
12 X 1,5
24.07.2017 -3 Kat 015



Bildtafel: 103-15

PORSCHE PORSCHE
Modell: 968 92 Laufzeit:  1992>>1995
24.07.2017 -1 Kat 015



Bildtafel: 103-15

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Antrieb MA4. 43/ 44
Ausgl ei chwel | e
1 944 102 923 00 Ausgl ei chwel | e 2
2 944 101 121 10 Lagerschal e 4
3 944 102 205 04 Zahnr ad 2
4 928 105 139 02 Di st anzbuchse 2
5 944 105 321 00 Di chtung 2
6 |944 102 281 04 Bor dschei be 2
7 1944 102 213 00 Schei be 2
7 1944 102 213 01 Schei be 2
8 N 012 708 2 Schei benf eder 2
9 N 010 275 3 Sechskant schr aube 2
M 10 X 35
9 900 075 460 01 Sechskant schr aube 2
M 10 X 35
10 944 102 025 07 Spannrol |l e 1
11 |944 102 277 06 Laufrolle 1
12 |N 011 527 12 Unt er | egschei be 2
A 10,5
12 |900 025 081 01 Schei be 2
A 10,5
13 |N 022 149 2 Si cherungsnutter 2
M 10
14 1944 102 219 04 Zahnri enmen 1
Techni sche I nformation
G uppe 1
NR. 15/ 95
beacht en
15 ]944 101 145 03 Ver schl ussring 2
16 999 701 875 40 Runddi chtring 2
17 |944 101 045 01 Lager gehduse /L 1
18 999 113 425 40 Vel | endi chtring /L 1
30 X 47 X 7
19 |944 101 042 03 Lager gehduse /R 1
20 [999 113 424 40 Vel [ endi chtring /R 1
30 X 48 X 7
21 |999 701 652 40 O Ring 2
56,7 X 3,53
22 [N 010 335 5 Sechskant schr aube 3
M8 X 35
22 |900 075 032 03 Sechskant schr aube 3
M8 X 35
23 [N 010 360 6 Sechskant schr aube 2
M8 X 60
23 [N 010 360 19 Sechskant schr aube 2
M8 X 60
(23) [N 014 715 3 Zyl i nder schr aube 1
M8 X 45
(23) |900 067 103 01 Zyl i nder schr aube 1
M8 X 45
24 |900 025 007 02 Schei be 6
A 8,4
24 |900 025 007 03 Schei be 6
A 8,4
25 |944 101 125 02 Lager buchse 2
(25) |944 101 125 50 Lager buchse 2

0,5 W
Uber mass

24.07.2017

Kat 015



Modell: 968 92 Laufzeit:  1992>>1995

24.07.2017 -1 Kat 015



Bildtafel: 104-00

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Mot or schmni er ung MA4. 43/ 44
1 944 107 014 11 d punpe 1
2 999 113 331 40 Vel | endi chtring 1
38 X 52 X7
3 900 249 017 02 Senkschr aube 2
M6 X 25
4 944 107 161 02 Zahnhil se 1
4 944 107 161 04 Zahnhil se 1
5 999 707 283 40 Runddi chtring 1
28 X 2,5
6 999 062 123 02 Stiftschraube 3
M6 X 45
7 900 075 345 02 Konbi schr aube 4
M6 X 35
7 900 075 345 01 Konbi schr aube 4
M6 X 35
8 900 074 317 02 Sechskant schr aube 1
M 10 X 45 71
9 944 102 249 00 Di st anzst Gck 3
10 |944 107 056 00 Ther nost at gehause 1
11 [N 090 378 1 Zyl i nder schr aube 1
M8 X 25 71
12 944 107 201 08 Afilter 1
13 |951 107 153 01 Ver schl ussschr aube 1
14 |900 123 136 30 Di chtring 1
A 42 X 49
15 |951 107 155 01 Ther nost at 1
16 |N 043 815 3 Di chtring 1
A 20 X 24
17 999 707 144 40 Di chtring 2
18 944 107 035 02 Uber druckventi | 1
19 |999 707 043 40 O R ng 2
20 |951 107 152 03 St ut zen 1
20 |951 107 152 04 St ut zen 1
21 (944 107 147 03 Di chtung 1
22 1928 606 203 01 A druckgeber 1
22 1928 606 203 04 A druckgeber 1
23 |900 232 004 02 Schei be 4
23 |900 232 004 01 Schei be 4
24 1900 075 029 09 Sechskant schr aube 4
M8 X 25
24 1900 075 029 03 Sechskant schr aube 4
M8 X 25
25 |944 107 053 04 Abdeckbl ech 1
26 |944 107 180 11 d abschei der 1
27 1999 707 192 40 Runddi chtri ng 1
24 X 5
27 999 707 192 4A Runddi chtri ng 1
24 X 5
28 [999 707 191 40 Runddi chtring 1
20 X 5
29 [999 701 846 40 O R ng 1
4,00 X 45,00
30 [944 107 091 01 A ei nf 0l | deckel 1
31 [999 512 252 02 Schl auchschel | e 1
32 |900 025 007 02 Schei be 3
A 8.4
32 |900 025 007 03 Schei be 3
A 8.4
33 |900 075 029 09 Sechskant schr aube 3
M8 X 25
33 |900 075 029 03 Sechskant schr aube 3
M8 X 25

24.07.2017

Kat 015



PORSEHES Bildtafel: 104-00

FRPORSCHE

Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
34 1944 107 311 06 For nschl auch 1
35 944 107 032 07 A saugr ohr 1
36 |944 107 136 03 Di chtring 1
36 |944 107 136 04 Di chtring 1
37 1944 107 052 01 Rickl auf r ohr 1
38 |999 707 079 40 O Ring 1
20 X 1,3
39 944 101 024 09 Fihrungsr ohr 1
40 944 107 329 00 Di st anzbuchse 1
41 |900 174 044 40 Runddi chtring 1
42 1900 331 013 40 O Ring 1
6,7 X 1,8
43 1944 107 025 01 A nessst ab 1
44 | 000 043 010 00 Loctite 1
-574-
50 M.
44 1000 043 124 00 Loctite 1
ACTI VATOR N - 764-
120 ML

24.07.2017

Kat 015



Bildtafel: 104-05

PORSCHE PORSCHE
Modell: 968 92 Laufzeit:  1992>>1995

10—

11—
24.07.2017 -1 Kat 015



FPORSCOHE

Bildtafel: 104-05

FRPORSCHE

Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
A kiihl ung Mi4. 43/ 44
1 944 207 311 02 Luftf ihrung 1
2 |944 207 309 02 A kiihl er 1
(2) |944 207 309 01 A kiihl er 1
3 |944 207 011 04 Aleitung 1
3 |944 207 011 06 A leitung 1
4 900 331 022 40 O R ng 4
5 N 090 378 1 Zyl i nder schr aube 1
M8 X 25 Z1
6 900 067 009 02 Zyl i nder schr aube 4
M6 X 15
6 900 067 429 01 Zyl i nder schr aube 4
M6 X 15
7 944 207 315 02 Hal t er 1
8 944 207 317 00 Hal t er 1
9 999 591 489 02 Bl echmut t er 2
9 999 591 489 01 Bl echmut t er 2
10 [N 011 665 3 Unt er | egschei be 2
10 |N 011 665 16 Unt er | egschei be 2
11 |N 013 884 4 Sechskant bl echschr aube 2
12 |056 129 669 B Tulle 4
13 |N 011 612 3 Unt er | egschei be 4
13 [N 011 612 C Schei be 4
14 999 072 005 09 Sechskant nut t er 4
14 999 072 005 01 Sechskant nut t er 4
15 ]930 207 265 00 Gunmi | ager 1
15 ]930 207 265 01 Gunmi | ager 1
16 |N 020 906 3 Kabel bi nder 1
17 |900 075 374 02 Kombi schr aube 6
M6 X 14 Z2
17 |900 075 374 01 Kombi schr aube 6
M6 X 14 Z2
18 |944 504 509 00 Hal t er 1

24.07.2017

Kat 015




Bildtafel: 105-00

PORSCHE PORSCHE
Modell: 968 92 Laufzeit:  1992>>1995
24.07.2017 -1 Kat 015



FPORSCOHE

Bildtafel: 105-00

FRPORSCHE

Modell: 968 92

Laufzeit:  1992>>1995

Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Wasser punpe MA4. 43/ 44
1 944 106 003 00 Wasser punpe 1
1 944 106 021 AX Wasser punpe 1
(1) |944 106 921 AX WAsser punpe 1
Repar at ursat z
2 |951 106 155 00 Di chtring 1
3 |944 106 019 00 Ther nost at 1
4 900 042 025 01 Si cherungsri ng 1
55 X 2
5 900 234 160 00 Passschei be 1
6 999 707 283 40 Runddi chtring 1
28 X 2,5
7 |951 106 313 00 Gehéause 1
Schwar z
8 N 011 524 7 Unt er | egschei be 4
A 6,4
8 N 011 524 27 Unt er | egschei be 4
A 6,4
9 900 067 207 02 Kombi schr aube 2
M6 X 20 Z1
10 |944 106 132 12 Di chtung 1
asbestfrei
11 |900 075 345 02 Kombi schr aube 4
M6 X 35 Z1
11 |900 075 345 01 Kombi schr aube 4
M6 X 35 Z1
(11) |900 075 346 02 Kombi schr aube 2
M6 X 40 Z1
12 |900 076 010 02 Mitt er 4
M 6
12 |900 076 010 OB Mitt er 4
M 6
13 |900 074 302 02 Sechskant schr aube 1
M6 X 70 Z1
13 |900 074 302 01 Sechskant schr aube 1
M6 X 70 Z1
14 944 106 929 08 Di chtring 1
15 |477 971 881 A Hal t ebl ech 1

24.07.2017

Kat 015



Bildtafel: 105-05 PORSEHES

FPORSCOHE

1992>>1995

Laufzeit:

968 92

Modell:

Kat 015

24.07.2017



Bildtafel: 105-05

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Wasser kihl ung MA4. 43/ 44
1 951 106 031 05 Wasser kihl er 1 Ma4. 43
1 951 106 031 07 Wasser kuhl er 1 Mi4. 43
mt
Ver schl ussst opf en
- PCG 106 031 07 Repar at ursat z 1 Ma4. 43
Ver schl ussst opf en
far
Wasser kihl er
best ehend aus:
Schel l e
Ver schl usskappe
1 951 106 031 06 Wasser kuhl er AUT. 1 Ma4. 44
1 951 106 031 08 Wasser kuhl er AUT. 1 Ma4. 44
2 944 106 928 00 Di chtring 1
3 944 106 927 00 Ei nschr aubst ut zen 1
4 944 106 353 01 Ver schl ussschr aube 1
5 951 106 107 00 Gunmi | ager 2
6 951 106 053 00 Gunmi | ager 2
7 N 011 118 11 Sechskant mutter 2
7 900 034 001 05 Sechskant nutt er 2
8 900 069 006 02 Gewi ndestift 2
9 944 106 141 02 Luft er hut ze 1 968 CS
(9) |951 106 143 00 Luft er hut ze 1 968
10 |900 187 111 02 Konbi schr aube 6
6,3 X 12
10 |900 187 111 01 Konbi schr aube 6
6,3 X 12
11 |900 272 002 02 Schl auchschel | e 2
10 - 16
11 |900 272 002 0B Schl auchschel | e 2
10 - 16
12 477 955 461 Schnappnut t er 2
13 |N 011 524 7 Unt er | egschei be 6
A 6,4
13 |N 011 524 27 Unt er | egschei be 6
A 6,4
14 |N 090 172 1 Konbi schr aube 2
6,3 X 19
14 |N 090 172 6 Konbi schr aube 2
6,3 X 19
15 944 106 251 00 Wasser schl auch 1
16 |944 106 125 08 Ausgl ei chbehal ter 1
17 1944 106 257 00 Ver schl ussdeckel 1
18 |944 106 217 05 Wasser schl auch 92 1
18 Wasser schl auch 93- 1
19 999 512 392 00 Schl auchschel | e 4
20 [999 513 003 40 Kabel bi nder 4
21 |951 106 237 04 Wasser schl auch 1
22 1999 512 500 00 Schl auchschel | e 5
32 - 50
23 |944 106 239 11 Wasser schl auch 1
23 Wasser schl auch 1
24 1944 106 241 04 Wasser schl auch 1
25 |928 574 573 03 Schei benventi | 1
25 |928 574 573 04 Schei benventi | 1
m t ver wenden:
- 986 307 507 00 Abdeckkappe 1
26 |944 106 253 01 Wasser schl auch 1
27 (944 106 243 09 Wasser r ohr 1
28 999 512 391 00 Schl auchschel | e 3
16 - 25
29 |951 106 249 01 Wasser schl auch 1

24.07.2017

Kat 015



Bildtafel: 105-05

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
30 |999 512 390 00 Schl auchschel | e 1
60 - 80
31 [999 512 421 02 Schl auchschel | e 1
23 - 35
32 |944 106 236 04 Wasser schl auch 1
33 (321 971 847 A dip 1
34 (171 971 847 A dip 1
35 999 512 384 02 Schl auchschel | e 3
25 - 40
36 (321 971 847 B dip 1

24.07.2017

Kat 015



Bildtafel: 106-00 PORSEHES

FPORSCOHE

1992>>1995

Laufzeit:

968 92

Modell:

Kat 015

24.07.2017



Bildtafel: 106-00

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Luftfilter MA4. 43/ 44
1 944 110 016 10 Luftfilter 1
2 944 110 016 51 Luftfilterdeckel 1
3 |944 110 116 03 Hal t ekl anmer 2
4 944 110 116 02 Spannbiigel 4
5 900 143 152 07 Kombi schr aube 2
6 999 507 030 02 Bl echmut t er 2
7 944 110 166 10 Luftfiltereinsatz 1
8 944 110 016 71 Ansaugst ut zen 1
9 1999 703 315 00 Gunmi net al | puf fer 1
10 |900 075 221 02 Zyl i nder schr aube 1
11 |900 075 363 02 Kombi schr aube 1
12 |N 011 666 7 Unt er | egschei be 2
13 |944 110 334 04 Hal t er 1
14 944 110 333 02 Hal t er 1
15 |944 504 532 00 Di chtring 1
16 |944 110 326 00 Gunmi | ager 2
16 |944 110 326 01 Gunmi | ager 2

24.07.2017

Kat 015



Bildtafel: 107-00 PORSEHES

FPORSCOHE

1992>>1995

Laufzeit:

968 92

Modell:

Kat 015

24.07.2017



Bildtafel: 107-00

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
LH Jetronic MA4. 43/ 44
1
1 951 606 125 02 Luf t massennesser 1
2 944 110 308 02 Luftfuhrung 1
3 944 110 025 03 Dr ossel kl appenst ut zen 1
4 944 606 116 00 Dr ossel kl appenschal t er 1
5 900 146 120 02 Li nsenschr aube 2
M4 X 10 71
6 999 707 206 40 O R ng 1
7 999 512 455 00 Schl auchschel | e 5
8 999 512 351 02 Schl auchschel | e 2
70 - 90
9 999 707 036 40 Runddi chtring 1
82 X 2,5
10 999 701 331 40 Runddi chtring 1
65 X 3
11 |N 011 524 7 Unt er | egschei be 4
A 6,4
11 |N 011 524 27 Unt er | egschei be 4
A 6,4
12 |900 067 089 02 Zyl i nder schr aube 4
M6 X 25
12 |900 067 089 01 Zyl i nder schr aube 4
M6 X 25
13 944 110 147 01 Spannschel | e 1
m t
Konsol e
14 1999 703 396 00 Gunmi net al | puf fer 2
15 944 110 212 01 Ver bi ndungsst ick 1
16 |944 110 235 03 For nschl auch 1
17 1944 606 161 01 Leerl aufsteller 1
18 944 110 214 06 For nschl auch 1
19 |477 971 881 A Hal t ebl ech 1
20 |900 076 010 02 Mitt er 2
M 6
20 |900 076 010 0B Mitt er 2
M 6
21 |944 606 118 00 Si cher ungskl amrer 1

24.07.2017

Kat 015



Modell: 968 92 Laufzeit:  1992>>1995

24.07.2017 -1 Kat 015



Bildtafel: 107-05

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
LH Jetronic Ma4. 43/ 44
2
1 944 110 305 12 Di chtung 1
asbestfrei
2 944 110 035 04 Ei nl auf kr Ginmrer 1
3 999 067 035 02 Zyl i nder schr aube 7
M8 X 35
4 944 110 224 04 W der | ager 1
5 900 075 016 02 Sechskant schr aube 1
M6 X 22
5 900 075 016 03 Sechskant schr aube 1
M6 X 22
6 N 040 268 1 Sechskant schr aube 1
M6 X 14
7 944 110 220 00 Biichse 1
8 944 110 222 01 UM enkrol l e 1
9 944 107 267 00 Hal t ewi nkel 1
10 |900 075 357 02 Konbi schr aube 1
M6 X 12 Z1
10 |900 075 456 01 Konbi schr aube 1
M6 X 12 71
11 |944 110 164 04 St it ze 1
12 |900 223 001 02 Schei be 3
8,4
13 |900 075 079 02 Sechskant schr aube 3
M8 X 22
14 | 964 423 435 00 dip 1

24.07.2017

Kat 015



Bildtafel: 107-10

PORSCHE PORSCHE
Modell: 968 92 Laufzeit:  1992>>1995
24.07.2017 -1 Kat 015



Bildtafel: 107-10

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
LH Jetronic Ma4. 43/ 44
3
1 944 110 080 19 Kr af t st of f sanmel r ohr 1
1 Kr af t st of f sanmel r ohr 1
2 900 108 022 00 Kugel 1
3 928 110 475 01 Hut mut t er 1
3 928 110 475 03 Hut mut t er 1
3 928 110 475 04 Hut mut t er 1
4 944 110 198 06 Druckregl er 1
5 900 075 357 02 Konbi schr aube 6
M6 X 12 71
5 900 075 456 01 Konbi schr aube 6
M6 X 12 71
6 930 110 388 00 Hal t ekl anmmrer 4
6 930 110 388 01 Hal t ekl anmmrer 4
7 944 606 130 00 Ei nspritzventil 4
8 999 703 388 00 Danpf er| ager 4
18 X 15 M5
9 900 067 051 02 Zyl i nder schr aube 4
M5 X 10
10 |944 110 380 01 Abdeckung 1
11 944 356 027 15 Kr af t st of f schl auch 1
12 1944 356 029 13 Kr af t st of f schl auch 1
13 |944 104 464 00 Bl ende 1
14 |944 110 901 01 O Ring 2

24.07.2017

Kat 015



Bildtafel: 107-15

PORSCHE PORSCHE
Modell: 968 92 Laufzeit:  1992>>1995
24.07.2017 -1 Kat 015



FPORSCOHE

Bildtafel: 107-15

FRPORSCHE

Modell: 968 92

Laufzeit:  1992>>1995

Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe

LH Jetronic Ma4. 43/ 44
4

- N 020 139 11 Rohr *
4 X1

1 500 WM 1

2 720 WM 1

3 175 MM 1

4 928 573 727 03 Verteil erstiick 1

4 928 573 727 05 Verteil erstick 1

5 928 574 747 03 Ver bi ndungsst ick 2

6 928 574 717 03 For nschl auch 3

7 930 110 292 00 Ver schl ussst opf en 1 ML50

24.07.2017

Kat 015



Bildtafel: 109-00

PORSCHE PORSCHE
Modell: 968 92 Laufzeit:  1992>>1995
24.07.2017 -1 Kat 015



Bildtafel

: 109-00

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Mot or auf hdngung MA4. 43/ 44
1 951 375 042 04 Hydr ol ager 2
1 951 375 042 07 Hydr ol ager 2 TI PTRONI C
2 |944 375 123 06 Mot or st Ut ze /L 1
3 |944 375 124 02 Mot or st Ut ze IR 1
4 477 407 425 Schei be 2
30 X 5
5 N 022 149 2 Si cherungsnutter 2
VM 10
6 900 378 015 02 Sechskant schr aube 4
M8 X 35 Z1
7 900 074 317 02 Sechskant schr aube 3
M 10 X 45 Z1
8 900 025 008 09 Unt er | egschei be 5
A 10,5
8 [900 025 008 04 Schei be 5
A 10,5
9 900 074 063 02 Sechskant schr aube 5
M 10 X 55
9 900 074 380 01 Sechskant schr aube 5
M 10 X 55
24.07.2017 -2 Kat 015



Modell: 968 92 Laufzeit:  1992>>1995

24.07.2017 -1 Kat 015



Bildtafel: 198-00

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Repar at ur sét ze MA4. 43/ 44
Wart ungssat z
Di cht ungssat z
>> 1944 100 901 07 Di cht ungssat z 1
far Kurbel gehduse
best ehend aus:
- 999 701 875 40 Runddi chtring 2
- 999 113 282 40 Vel | endi chtring 1
- 999 113 424 40 Vel [ endi chtring 1
- 999 113 425 40 Vel | endi chtring 1
- 999 701 652 40 O Ring 2
- 944 101 205 02 A wannendi cht ung 1
- N 043 815 3 Di chtring 2
- 999 113 264 40 Radi al di chtring 1
- 999 113 461 40 Radi al di chtring 1
- 999 113 426 40 Radi al di chtring 1
- 999 113 426 41 Radi al di chtring 1
- 944 105 321 00 Di chtung 2
- 944 106 132 12 Di chtung 1
- 999 113 331 40 Vel | endi chtring 1
- 999 707 283 40 Runddi chtring 1
- 944 107 136 03 Di chtring 1
- 944 107 136 04 Di chtring 1
- 900 123 106 30 Di chtring 1
- 999 707 043 40 O Ring 2
- 944 107 147 03 Di chtung 1
- 999 701 693 40 O R ng 2
- 900 123 101 30 Di chtring 1
- 900 123 118 30 Di chtring 1
- 951 107 241 02 Di chtring 1
- 900 123 007 30 Di chtring 1
>> 1944 101 901 00 Sat z Kur bel wel | enl ager 1
best ehend aus:
- 928 101 117 08 Haupt | ager buchse | 1
- 928 101 115 02 Haupt | ager hal fte 3
928 101 115 02 002 |Gel b
oerschale 2,4,5
(-) 1928 101 115 15 Haupt | ager hal fte 3
Gelb
St andard
Sat z
best ehend aus:
928.101. 115. 02
928.101. 115. 03
(-) 1928 101 115 16 Haupt | ager hal fte 3
Gelb
St andard
Sat z
best ehend aus:
928.101. 115. 02
928.101. 115. 03
- 928 101 115 01 Haupt | ager hal fte 3
- 928 101 115 03 Haupt | ager hal fte 3
928 101 115 03 002 |Gel b
Unterschale 2,4,5
- 944 101 139 00 Passl ager 2
944 101 139 00 002 |Gelb
- 944 101 139 16 Passl ager 2
>> 1928 101 901 52 Sat z Kur bel wel | enl ager 1
1 Satz
Unt ermass 0,25 mm
best ehend aus:
- 928 101 117 58 Haupt | ager buchse | 1

24.07.2017

Kat 015



Bildtafel: 198-00

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
- 928 101 115 50 Haupt | ager hal fte 3
oben
- 928 101 115 51 Haupt | ager hal fte 3
unt en
- 928 101 133 53 Passl ager 2
>> 1928 101 901 62 Sat z Kur bel wel | enl ager 1
1 Satz
Untermass 0,50 mm
best ehend aus:
- 928 101 117 68 Haupt | ager buchse | 1
- 928 101 115 60 Haupt | ager hal fte 3
oer schal e
oben
- 928 101 115 61 Haupt | ager hal fte 3
unt en
- 928 101 133 63 Passl ager 2
>> 1944 104 901 02 Di cht ungssat z 1
fur Zylinderkopf
best ehend aus:
- 944 104 394 04 Zyl i nder kopf di cht ung 1
- 928 104 601 07 Venti | schaft abdi cht ung 16
- 944 104 365 04 Di chtung 1
- 928 106 167 01 Di chtung 1
- 928 104 447 09 Di chtung 1
- 999 113 282 40 Vel | endi chtring 1
- 900 123 050 30 Di chtring 4
- 928 104 115 02 Dr uckri ng 13
- 944 110 305 12 Di chtung 1
- 999 701 331 40 Runddi chtring 1
- 999 707 036 40 Runddi chtring 1
- 944 111 205 00 Di chtring 4
- 944 111 135 01 Di chtung 2
- 928 104 443 08 Di chtring 4
>> 944 103 902 60 Sat z Kol benri nge 4
104, 00 MM
>> 1944 103 902 61 Sat z Kol benri nge 4
104,50 MM
>> 944 100 930 05 Wart ungssat z 1 ML50
far
peri odi scher Pfl egedi enst
20000 KM/ 12000 M.S
best ehend aus:
- 944 107 201 08 Afilter 1
- 900 123 118 30 Di chtring 1
- 999 170 189 90 Zundker ze 4
- 999 170 189 9A Zundker ze 4
>> 944 100 930 06 Wart ungssat z 1
far
peri odi scher Pfl egedi enst
40000 KM/ 24000 M.S
best ehend aus:
- 944 107 201 08 Afilter 1
- 944 110 166 10 Luftfiltereinsatz 1
- 900 123 118 30 Di chtring 1
- 999 170 189 90 Zundker ze 4
- 999 170 189 9A Zundker ze 4
- 928 110 253 05 Kraftstoffilter 1
>> 000 043 202 61 Nachr (st sat z 1 MA4. 43/ 44
FUER AU (D)

24.07.2017

Kat 015



Bildtafel: 201-00

FRORSCOHE FRORSCHE
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
6
19— |
13
20—
18

24.07.2017 -1 Kat 015



Bildtafel: 201-00

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Kr af t st of f behél ter
1 944 201 021 04 Kr af t st of f behél ter 1
2 N 023 570 2 Schl auchschel | e 6
A9 X 15 zY
- 999 181 716 50 Schl auch *
9,5 X 15,5
3 190 W 1
4 1950 MM 1 COUPE
4 941 201 713 11 Schl auch 1 CABRI O
5 N 023 569 2 Schl auchschel | e 2
A9 X 16 ZY
5 PCG 023 569 2 Schl auchschel | e 2
A9 X 16 ZY
6 951 201 123 03 Schl auch 1 COUPE
886 MM
6 941 201 711 11 Schl auch 1 CABRI O
1250 MM
7 ]951 201 375 00 Uber wur f nut t er 1
8 944 201 327 00 Di chtring 1
9 944 641 037 01 Vor r at geber 1
10 |911 201 263 02 Dr ossel 1
11 944 201 435 00 Abst r ahl bl ech 1
12 |N 012 653 3 Si cherungsschei be 4
13 |944 201 331 00 Abdeckung 1
14 |951 201 025 00 Deckel 1
15 |900 143 124 07 Bl echschr aube 3
3,5 X 13
16 |N 015 482 1 Schnappnutt er 3
17 1944 201 345 01 Spannband /L 1
18 944 201 342 02 Spannband /R 1
19 [N 900 741 01 Unt er | egschei be 2
8,4
20 |900 075 444 02 Sechskant schr aube 2
M8 X 40 SP
21 |951 201 227 01 Schl auch 1
22 1951 201 233 00 Kant enschut z 1

24.07.2017

Kat 015



Modell: 968 92 Laufzeit:  1992>>1995

24.07.2017 -1 Kat 015



Bildtafel: 201-05

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Ei nf Ol | stut zen COUPE
1 944 201 041 03 Ausgl ei chbehal ter 92 1
1 Ausgl ei chbehal ter 93- 1
2 N 043 864 1 Sechskant schr aube 1
BM3 X 6
3 |477 201 594 Schl i esszyl i nder 1
mt 1 Schl dssel
ohne bestimte Schliessung
3 477 201 594 A Schl i esszyl i nder 1
mt 1 Schl dssel
Schl i essungsnunmer Angeben
4 944 201 061 01 Tankver schl uss 1
5 944 201 553 00 Di chtung 1
6 [900 906 045 03 Sprengri ng 1
7 1931 201 281 02 St ul pe 1
8 944 201 461 00 Tulle 1
9 928 201 057 02 Schut zI appen 1
10 |477 201 283 A St ut zen 1
11 |944 201 043 04 Ei nf Ul | stutzen 92 1
11 Ei nf Ol | stut zen 93- 1
11 944 201 043 03 Ei nf Ol | stut zen 92 1 ML50
11 Ei nf Ol | stut zen (J) 92 1
11 Ei nf Ol | stut zen 93- 1 ML50
11 Ei nf Ol | stut zen (J) 93- 1
12 999 512 160 02 Schl auchschel | e 1
12 |PCG 512 160 02 Schl auchschel | e 1
13 999 512 198 02 Schl auchschel | e 1
13 |PCG 512 198 02 Schl auchschel | e 1
14 944 201 451 04 Schl auch 1
15 ]951 201 449 01 Schl auch 1
16 |477 201 393 A Schl auch 1
16 |477 201 393 C Schl auch 1
17 1928 201 083 02 Absperrventi | 1
18 |N 023 570 2 Schl auchschel | e 2
19 |944 201 159 01 Ent | Gf t ungsschl auch 1
Nacharbeit Erforderlich
20 |321 201 890 A Endst tck 1
21 |944 201 047 03 Abdeckung 1
22 |000 043 202 08 Abdi cht schnur *
Rol | e 1
- 000 043 205 05 Dammung *
23 100 MM X
24 [N 011 005 14 Sechskant nut t er 2
M 5
24 900 076 091 01 Sechskant nut t er 2
M 5
25 |900 025 003 02 Unt er | egschei be 2
A5 3
26 |900 143 117 02 Kombi bl echschr aube 3
4,2 X 9,5 71
27 1113 201 281 B Schl auchschel | e 2
28 944 201 319 00 Schl auch 1
29 |431 971 848 A dip 2
30 [N 023 569 2 Schl auchschel | e 1
30 |PCG 023 569 2 Schl auchschel | e 1

24.07.2017

Kat 015



Modell: 968 92 Laufzeit:  1992>>1995

24.07.2017 -1 Kat 015



Bildtafel: 201-10

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Ei nfdl | stutzen CABRI O
1 941 201 165 11 Ausgl ei chbehal ter 92 1
1 Ausgl ei chbehal ter 93- 1
2 941 201 351 10 Ei nfdl | stutzen 1 ML50
2 941 201 351 11 Ei nf Gl | stut zen 1
2 941 201 043 13 Ei nfdl | stutzen 1 ML50
3 941 201 353 10 Fal t enbal g 1
4 941 201 349 10 Abdi cht gummi 1
5 941 201 393 10 Bef esti gungshal t er 1
6 944 201 061 01 Tankver schl uss 1
7 944 201 553 00 Di chtung 1
8 477 201 594 Schl i esszyl i nder 1
mt
Schl Gssel
ohne bestimte Schliessung
8 [477 201 594 A Schl i esszyl i nder 1
mt 1 Schl ssel
Schl i essungsnunmer Angeben
9 941 201 717 10 Schl auch 1
10 [941 201 715 11 For mschl auch 92 1
Nacharbeit Erforderlich
10 For nschl auch 93- 1
11 928 201 083 02 Absperrventi | 1
12 |944 201 159 01 Ent | Uf t ungsschl auch 1
Nacharbeit Erforderlich
13 |321 201 890 A Endst tick 1
14 |N 023 565 3 Schl auchschel | e 2
A9 X221
15 |N 023 569 2 Schl auchschel | e 3
AR 9 X 16
15 |PCG 023 569 2 Schl auchschel | e 3
AR 9 X 16
16 (113 201 281 B Schl auchschel | e 2
17 |941 201 149 10 Abdeckung 1
18 |900 143 117 02 Konbi bl echschr aube 4
4,2 X 9,5 721
19 |N 011 005 14 Sechskant nutt er 2
M5
19 |900 076 091 01 Sechskant nutt er 2
M5
20 [N 011 665 3 Unt er | egschei be 2
B 5,1
20 [N 011 665 16 Unt er | egschei be 2
B 5,1
21 |941 201 273 10 Ni et 2
22 | 000 043 202 08 Abdi cht schnur *
Rol |l e 1

24.07.2017

Kat 015



FRPORSCHE

Bildtafel: 201-15

FPORSCOHE

1992>>1995

Laufzeit:

968 92

Modell:

Kat 015

24.07.2017



Bildtafel: 201-15

PORSCHES PORSCHES
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Tankent | Gf t ung COUPE
1 993 201 221 01 Akt i vkohl ebehéal t er 1
1 [993 201 221 03 Akt i vkohl ebehéal t er 1
2 |477 201 279 Hil se 2
3 [999 512 364 02 Schl auchkl enme 1
4 N 015 449 1 Schnappnutt er 2
5 N 090 172 1 Kombi schr aube 2
B 6,3 X 19 22
5 N 090 172 6 Kombi schr aube 2
B 6,3 X 19 22
6 [321 201 890 A Endst tck 1
7 1999 512 140 02 Kl emmri ng 1
8 944 201 737 01 Ent | Uf t ungsl ei t ung 1
9 944 201 723 00 Ent | Gf t ungsschl auch 1
10 |477 201 381 Qummitille 2
11 |999 512 160 02 Schl auchschel | e 6
11 |PCG 512 160 02 Schl auchschel | e 6
12 1944 201 735 00 For nschl auch 1
13 1928 574 717 03 For nschl auch 1
14 |944 605 240 01 Ent | Uf t ungsventi | 1
15 1928 110 429 08 Unt er druckventi | 1
16 |944 110 182 04 For nschl auch 1
17 1944 110 180 01 For nschl auch 1
- N 020 139 11 Pol yami dr ohr *
4 X1
18 720 MM 1
19 |999 512 554 00 Schl auchschel | e 2
12 - 22
20 |N 024 528 1 Schl auchschel | e 1
11 X 9
21 |999 512 265 02 Schl auchschel | e 1
22 1944 201 775 00 Schl auch 1
23 |944 201 153 01 Ent | Uf t ungsr ohr 1
24 1944 201 743 00 Ent | Gf t ungsr ohr 1
25 |944 201 159 01 Ent | Gf t ungsschl auch 1
26 928 201 083 02 Absperrventi | 1
Bef esti gungsteil e
27 |941 356 533 10 Gunmi | ager 9
28 [999 507 054 40 Kabel hal t er 2
29 [999 511 200 40 Schel |l e 7
30 |999 049 008 40 Kunst stof fnutter 7
31 |431 971 848 A dip 5
32 |941 356 555 11 Hal t er 9
33 [999 511 199 40 Bef esti gungsschel | e 9
34 477 971 951 Schut zschl auch 2

24.07.2017

Kat 015



Modell: 968 92 Laufzeit:  1992>>1995

24.07.2017 -1 Kat 015



Bildtafel: 201-20

999 511 199 40
999 702 119 50
928 110 429 08
944 110 182 04
944 605 240 01
944 110 180 01
928 574 717 03

Bef esti gungsschel | e
Gummitdlle

Unt erdruckventi |

For mschl auch

Ent | Uf t ungsventi |
For mschl auch

For nschl auch

P ORSSES PORSSEES
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Tankent | Gf t ung CABRI O
1 993 201 221 01 Akt i vkohl ebehéal t er 1
1 |[993 201 221 03 Akt i vkohl ebehal ter 1
2 N 090 172 1 Kombi schr aube 2
B 6,3 X 19 Z2
2 N 090 172 6 Kombi schr aube 2
B 6,3 X 19 Z2
3 N 015 449 1 Schnappnut t er 2
4 1477 201 279 Hil se 2
5 N 020 906 3 Kabel bi nder 1
6 999 512 265 02 Schl auchschel | e 1
7 |999 512 364 02 Schl auchkl emme 1
8 944 201 723 00 Ent | Gf t ungsschl auch 1
9 |[477 201 381 Gummitidlle 2
10 |999 512 140 02 Kl emmri ng 1
11 |941 201 153 11 Ent | Uf t ungsr ohr 1
12 | 941 201 737 00 Ent | Uf t ungsl ei t ung 1
13 |[941 201 163 10 Lei tung /LL 1
13 |[942 201 163 10 Lei tung /RL 1
14 941 201 173 10 Lei tung 1
15 |[321 201 890 A Endst Gck 1
16 |[944 201 449 00 Schl auch 1
17 941 356 533 10 Gunmi | ager 7
18 |[941 356 555 11 Hal t er 7
19 7
20 1
21 1
22 1
23 1
24 1
25 1
- *

26
27

28
29
30
30
31
32
33
33
34

34
35
36

N 020 139 11

999 512 554 00

N 023 564 1
944 201 735 00
N 023 569 2
PCG 023 569 2
999 591 740 40
N 903 350 01
999 512 160 02
PCG 512 160 02
941 201 715 11

928 201 083 02
477 971 951

Pol yami dr ohr

4 X1

720 WM

Schl auchschel | e
12 - 22

Schel l e

For nschl auch
Schl auchschel | e
Schl auchschel | e
Kabel hal t er

Kl etmschei be
Schl auchschel | e
Schl auchschel | e
For nschl auch
Nacharbeit Erforderlich
For nschl auch
Absperrventi
Schut zschl auch

N -

= P WWRFRPFPOORLDN

N -

24.07.2017

Kat 015



FRPORSCHE

Bildtafel: 201-25

FPORSCOHE

1992>>1995

Laufzeit:

968 92

Modell:

Kat 015

24.07.2017



Bildtafel: 201-25

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Kr af t st of f anl age
1 944 356 029 13 Kraft st of f schl auch 1
2 944 356 027 15 Kraft st of f schl auch 1
3 944 356 069 10 Kraftstoffleitung 92 1 COUPE
3 944 356 069 11 Kraftstoffleitung 93- 1 COUPE
3 944 356 069 12 Kraftstoffleitung 93- 1 COUPE
I nf ormati on vor handen 93-

(3) |941 356 069 10 Kraftstoffleitung 92 1 CABRI O
(3) |941 356 069 11 Kraftstoffleitung 93- 1 CABRI O
4 944 356 037 10 Kraf t st of frGickl auf | ei tung 92 1 COUPE
4 944 356 037 11 Kraf t st of friickl auf | ei tung 93- 1 COUPE
(4) |941 356 037 10 Kraf t st of f r ickl auf |l ei t ung 92 1 CABRI O
(4) |941 356 037 11 Kraf t st of f r ickl auf |l ei t ung 93- 1 CABRI O

5 N 013 812 3 Di chtring 1
6 |944 608 951 01 Rickschl agventi | 1
7 1999 591 975 40 Gunmi | ager 9 COUPE
7 1941 356 533 10 Gunmi | ager 7 CABRI O
8 999 511 199 40 Bef esti gungsschel | e 9 COUPE
8 941 356 555 11 Hal t er 7 CABRI O
9 |944 356 091 00 Gehéause 1
(10) |951 356 061 02 Kraft st of f schl auch 92 1
10 |944 356 361 01 Kraft st of f schl auch 92 1 MD30
10 Kraft st of f schl auch 93- 1
11 |N 023 569 2 Schl auchschel | e 1
11 |PCG 023 569 2 Schl auchschel | e 1
(12) |944 356 047 01 Kr af t st of f schl auch 92 1 COUPE
(12) |941 356 047 11 Kraf t st of f schl auch 92 1 CABRI O
12 | 944 356 047 02 Kraft st of f schl auch 93- 1
13 928 110 253 05 Kraftstoffilter 1
14 944 356 473 00 Hal t er 92 1
15 999 703 229 00 Gunmi net al | puf fer 2
15 999 703 465 00 Gunmi net al | puf fer 2
16 |900 076 010 02 Mit t er 4
M 6
16 |900 076 010 OB Mit t er 4
M 6
17 944 356 041 09 Kraftstoffleitung 92 1
(17) |944 356 041 10 Kraftstoffleitung 93- 1
18 928 110 475 01 Hut mut t er 1
18 928 110 475 03 Hut mut t er 1
18 928 110 475 04 Hut mut t er 1
19 (N 013 812 2 Di chtring 2
20 |944 608 102 06 Kr af t st of f punpe 1
21 [999 512 397 00 Schl auchschel | e 1
22 999 512 554 00 Schl auchschel | e 1
23 |951 356 557 00 Kraft st of f schl auch 1
24 999 512 346 00 Schl auchschel | e 1
25 1928 201 081 04 Kraftstoffilter 1
26 999 512 390 00 Schl auchschel | e 1
27 1928 201 187 02 Di chtring 1
28 [N 011 524 7 Unt er | egschei be 4
A 6,4
28 [N 011 524 27 Unt er | egschei be 4
A 6,4
29 |944 356 473 01 Hal t er 92 1 MD30
29 Hal t er 93- 1
30 |944 356 475 00 Hal t er 92 1 MD30
30 Hal t er 93- 1
31 |999 703 086 40 St opf en 92 1 MD30
31 St opf en 93- 1

24.07.2017

Kat 015



Bildtafel: 202-00 FPORSOES

FPORSCOHE

1992>>1995

Laufzeit:

968 92

Modell:

Kat 015

24.07.2017



Bildtafel: 202-00

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Abgasanl age
Kat al ysat or
1 944 111 183 03 Abgaskr tnmer 1
Zylinder 1 und 4
2 944 111 184 02 Abgaskr tnmmrer 1
Zyl. 2 und 3
3 944 111 205 00 Di chtring 4
4 999 062 139 02 Stiftschraube 12
5 999 084 052 02 Si cherungsnutter 18
M 8
6 928 111 181 00 Schei be 12
7 1944 111 135 01 Di chtung 2
8 |900 074 282 02 Schr aube 6
M8 X 37
9 944 111 081 12 Kat al ysat or 92 1
9 944 111 089 11 Kat al ysat or (J) 92 1
9 944 111 991 11 Kat al ysat or 93- 1
nm t ver wenden:
10 951 111 171 00 Kappe 1
11 944 111 307 01 Hal t er 1
12 |900 025 007 02 Schei be 6
12 |900 025 007 03 Schei be 6
13 |900 910 003 02 Si cherungsnutter 2
13 |900 910 003 04 Si cherungsnutter 2
14 944 111 142 01 Gunmi | ager 1
14 944 111 142 02 Gunmi | ager 1
14 944 111 142 03 Gunmi | ager 1
15 931 111 061 02 Haken 1
16 |900 075 078 02 Sechskant schr aube 2
16 |900 075 078 03 Sechskant schr aube 2
17 |900 076 025 02 Sechskant nut t er 2
17 |900 076 064 02 Sechskant nut t er 2
18 |N 043 813 3 Di chtring 1
19 |900 083 080 00 Sechskant schr aube 1
20 |944 606 135 02 Lanmbdasonde 1
21 |951 606 019 00 Tenper at ur f Ghl er (J) 1
22 |900 123 009 20 Di chtring 1 ML50
23 |900 219 015 00 Ver schl ussschr aube 1 ML50
24 1944 111 239 00 Bigel 1
25 |944 113 061 00 Kat al ysat or abdeckung (J) 1

24.07.2017

Kat 015



Modell: 968 92 Laufzeit:  1992>>1995

24.07.2017 -1 Kat 015



Bildtafel: 202-05

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Abgasanl age
M ttel schal | danpfer
Nachschal | danpf er
1 944 111 041 11 Nachschal | danpf er 1
und
Nachschal | danpf er
1 944 111 049 01 Nachschal | danpf er (cH 1
und
Nachschal | danpf er
2 944 111 231 06 Endr ohr 1
2 944 111 231 07 Endr ohr 1
2 Endr ohr 1
3 928 111 244 03 Di chtring 1
4 999 084 052 02 Si cherungsnutter 7
5 900 336 005 00 Schei be 4
6 900 074 268 02 Sechskant schr aube 4
M8 X 40
7 964 111 247 01 Di chtring 1
8 964 111 336 00 Schel |l e 1
9 900 074 339 02 Sechskant schr aube 1
M8 X 70
10 |999 025 125 09 Unt er | egschei be 1
8,4 X 17 X 3,1
10 |999 025 125 01 Unt er | egschei be 1
8,4 X 17 X 3,1
11 (944 111 239 03 Bugel 1
(11) |944 111 239 01 Bugel 1 M249
12 (944 111 307 06 Hal t er 1
13 (944 111 142 01 Gunmi | ager 1
13 (944 111 142 02 Gunmi | ager 1
13 (944 111 142 03 Gunmi | ager 1
14 (944 111 264 04 Haken 1
(14) |944 111 264 07 Haken 1 M249
15 |900 075 366 02 Kombi schr aube 3
M8 X 16 Z1
16 (944 111 064 02 Haken 2
17 (928 111 259 02 Gunmi | ager 2
I nf ormati on vor handen
18 (944 111 121 00 Haken /L 1
19 (944 111 121 01 Haken /R 1
20 |900 025 007 02 Schei be 4
20 (900 025 007 03 Schei be 4
21 |900 076 025 02 Sechskant nut t er 2
21 |900 076 064 02 Sechskant nut t er 2

24.07.2017

Kat 015



Modell: 968 92 Laufzeit:  1992>>1995

24.07.2017 -1 Kat 015



Bildtafel: 298-00

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Repar at ur séat ze
>> 1944 111 901 06 Sat z Befestigungsteile 1
und
Bef esti gungssat z
far
Kat al ysat or
best ehend aus:
- 944 111 135 01 Di chtung 2
- 999 084 052 02 Si cherungsnutter 10
- 944 111 142 01 Gunmi | ager 1
- 944 111 142 02 Gunmi | ager 1
- 944 111 142 03 Gunmi | ager 1
- 900 025 007 02 Schei be 4
- 900 025 007 03 Schei be 4
- 900 075 078 02 Sechskant schr aube 2
- 900 075 078 03 Sechskant schr aube 2
- 900 074 282 02 Schr aube 6
- 928 111 244 03 Di chtring 1
- 900 336 005 00 Schei be 4
- 900 074 268 02 Sechskant schr aube 4
>> 1944 111 901 07 Sat z Befestigungsteile 1
und
Bef esti gungssat z
far
Nachschal | danpf er
best ehend aus:
- 928 111 244 03 Di chtring 1
- 999 084 052 02 Si cherungsnutter 5
- 900 336 005 00 Schei be 4
- 900 074 268 02 Sechskant schr aube 4
- 944 111 142 01 Gunmi | ager 1
- 944 111 142 02 Gunmi | ager 1
- 944 111 142 03 Gunmi | ager 1
- 944 111 264 04 Haken 1
- 900 075 366 02 Kombi schr aube 3
- 944 111 064 02 Haken 2
- 928 111 259 02 Gunmi | ager 2
I nf ormati on vor handen
- 964 111 247 01 Di chtring 1
- 964 111 336 00 Schel I e 1
best ehend aus:
900. 074. 339. 02
999. 025. 125. 01
999. 084. 052. 02
- 900 074 339 02 Sechskant schr aube 1
- 999 025 125 09 Unt er | egschei be 1
- 999 025 125 01 Unt er | egschei be 1
- 999 025 125 09 Unt er | egschei be 1
- 999 025 125 01 Unt er | egschei be 1
>> 1944 111 901 08 Sat z Befestigungsteile 1
und
Bef esti gungssat z
far
Abgasanl age
konpl et t
best ehend aus:
- 944 111 135 01 Di chtung 2
- 999 084 052 02 Si cherungsnutter 10
- 944 111 142 01 Gunmi | ager 2
- 944 111 142 02 Gunmi | ager 2
- 944 111 142 03 Gunmi | ager 2
- 900 025 007 02 Schei be 4
- 900 025 007 03 Schei be 4

24.07.2017

Kat 015



Bildtafel: 298-00

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
- 900 075 078 02 Sechskant schr aube 2
- 900 075 078 03 Sechskant schr aube 2
- 900 074 282 02 Schr aube 6
- 928 111 244 03 Di chtring 1
- 900 336 005 00 Schei be 4
- 900 074 268 02 Sechskant schr aube 4
- 944 111 264 04 Haken 1
- 900 075 366 02 Konbi schr aube 3
- 944 111 064 02 Haken 2
- 928 111 259 02 Gunmi | ager 2
| nformati on vorhanden
- 964 111 247 01 Di chtring 1
- 964 111 336 00 Schel l e 1
best ehend aus:
900. 074. 339. 02
999. 025. 125. 01
999. 084. 052. 02
- 900 074 339 02 Sechskant schr aube 1
- 999 025 125 09 Unt er | egschei be 1
- 999 025 125 01 Unt er | egschei be 1

24.07.2017

Kat 015



FRPORSCHE

Bildtafel: 301-00

FPORSCOHE

1992>>1995

Laufzeit:

968 92

Modell:

12 13 22 34 35 '

8

910 1

Kat 015

24.07.2017



Bildtafel: 301-00

P ORSSES PORSSEES
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Schal t getri ebe 44. 00
Zentral rohr
1 944 421 012 21 Zentral rohr 1
ei nbaufertig
1 944 421 012 CX Zentral rohr 1
ei nbaufertig
2 944 421 241 01 Kl emmhil se 1
2 944 421 241 02 Kl emmhil se 1
3 931 421 240 00 Kl etmschr aube 4
4 477 521 277 C Kappe 1
5 477 521 177 Kappe 1
6 N 010 275 4 Sechskant schr aube 4
M 10 X 35
7 N 012 028 1 Federring 4
10
8 944 116 043 09 Kuppl ungsgehéuse 1
9 N 012 798 1 Kerbstift 1
5 X 36
10 |N 010 221 3 Sechskant schr aube 1
M6 X 35
11 |900 076 010 02 Mut t er 1
M 6
11 |900 076 010 OB Mut t er 1
M 6
12 |944 116 087 01 Fihrungshil se 1
13 |900 075 057 02 Sechskant schr aube 2
M6 X 16
13 |900 075 057 03 Sechskant schr aube 2
M6 X 16
14 944 116 085 01 Ausr Uckhebel 1
14 944 116 085 02 Ausr Uckhebel 1
15 |999 201 213 00 Nadel hil se 2
16 |951 116 133 00 Ausr tckwel | e 1
17 |944 116 237 02 Kuppl ungsnehmer zyl i nder 1
18 |N 010 233 6 Sechskant schr aube 2
M8 X 28
18 |900 075 136 03 Sechskant schr aube 2
M8 X 28
19 900 027 015 02 Federring 2
B 8
19 900 027 015 03 Federring 2
B 8
20 931 116 177 00 Kappe 1
21 |999 209 008 02 Passhil se 2
10,3 X 15 X 11
22 1999 062 073 02 Stiftschraube 1
M8 X 15
23 |N 040 222 2 Sechskant schr aube 9
M8 X 32
24 1999 072 005 09 Sechskant nmutt er 6
M6 X 12
24 1999 072 005 01 Sechskant nutt er 6
M6 X 12
25 |944 116 383 00 Danmung 1
26 |N 010 142 2 Sechskant schr aube 2
M 12 X 50
27 |N 010 191 2 Sechskant schr aube 1
M 12 X 95
27 1900 082 142 01 Sechskant schr aube 1
M 12 X 95
28 |900 025 009 02 Schei be 3
A 13
29 |944 116 403 04 Schut zbl ech 1

24.07.2017

Kat 015



Bildtafel: 301-00

FORSCEHE FORSCFHE
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
30 (944 116 473 00 Danmung 1
31 (944 116 381 00 Anschl ag 1
32 944 612 129 00 Hal t ewi nkel 1
33 (999 703 380 40 St opf en 1
34 [N 011 524 7 Unt er | egschei be 2
A 6,4
34 [N 011 524 27 Unt er | egschei be 2
A 6,4
35 999 062 174 02 Stiftschraube 1
M5 X 12
36 (944 116 083 00 Deckel 1
37 (900 025 007 02 Schei be 9
A 8,4
37 (900 025 007 03 Schei be 9
A 8,4

24.07.2017

Kat 015



Modell: 968 92 Laufzeit:  1992>>1995

24.07.2017 -1 Kat 015



Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Schal t getri ebe 44. 00
Kuppl ung
1 944 116 014 90 Kuppl ungsschei be 1
Wahl teile:

944. 116. 013. 02
944. 116. 014. 00
2 964 116 027 90 Druckpl atte 1
Wahl teil e:

964. 116. 027. 01
964. 116. 028. 00

3 |944 116 080 01 Ausr Gckl ager 1
4 999 510 015 02 Zyl i nder schr aube 9
M8 X 40
4 999 510 015 01 Zyl i nder schr aube 9
M8 X 40
5 944 421 235 03 Zentral wel l e 1
6 931 421 240 00 Kl emrschr aube 1
- 968 116 911 00 Repar at ursat z 1
far
Kuppl ung

24.07.2017 -2 Kat 015



Modell: 968 92 Laufzeit:  1992>>1995

24.07.2017 -1 Kat 015



Bildtafel: 302-00

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Schal t getri ebe 44. 00
Ersat zgetri ebe
Getri ebegehause
- 01E 300 042 J Ersat zgetri ebe 1 4. 00
konpl et't M219
- 01E 300 042 K Ersat zgetri ebe 1 44. 00
konpl et t M220
Sperrdifferential 40 %
- 01E 300 042 S Getri ebe 1 &44. 00
konpl et't M220
TORSEN
Sperrdifferential 40 %
1 O1E 301 103 B Getri ebegehause 1
2 N 100 371 02 Ver schl ussschr aube 2
M22 X 1,5
2 900 219 001 30 Ver schl ussschr aube 2
M22 X 1,5
3 O01E 301 211 C Lagerschild 1
4 |[014 301 473 Hil se 2
4 |0A2 301 473 Hil se 2
5 N 903 660 01 Tor xschr aube 12
M8 X 36
6 0l1E 301 231 Q Cetri ebedeckel 1
7 016 301 299 Passhil se 2
7 016 301 299 A Passhil se 2
8 |01E 301 235 Di chtung 1
9 |012 301 143 Magnet 2
10 |N 903 664 01 Tor xschr aube 7
M8 X 60
11 |O01E 301 279 Ei nsat z 1
12 |O1lE 301 467 Ver schl ussdeckel 1
13 |O1lE 409 093 Gewi ndest ut zen 1
14 |012 301 183 A Buchse 2
15 |005 311 807 Nadel hiil se 1
16 |014 301 473 Hil se 1
16 |0A2 301 473 Hil se 1
17 |014 301 485 Kappe 1
18 |O0l1lE 941 521 Rickfahrlichtschal ter 1
19 |O1lE 409 077 Fihrungsbl ech 1
20 | 010 409 580 O Ring 1
21 |Ol1E 301 453 D Deckel 1
far
Schal twel | e
22 |012 301 457 C Vel [ endi chtring 1
23 [N 903 659 01 Tor xschr aube 3
M8 X 22
24 [N 012 301 1 Si cherungsri ng 1
24 X 1,2
25 [N 012 410 1 Si cherungsri ng 1
10 X 1
26 [N 903 661 01 Tor xschr aube 10
M8 X 42
27 1999 113 347 40 Vel [ endi chtring 2
28 |0O1E 409 131 A Deckel 1
29 |999 707 038 40 Runddi chtring 1
30 |012 311 123 Nadel hiil se 1
31 [N 102 298 01 Si cherungsri ng 1
42 X 1,5
32 |0O1E 301 349 A Abdeckbl ech 1
33 |01E 311 572 Kugel buchse 6
34 |016 311 113 C Radi al wel | endi chtring 1

24.07.2017

Kat 015



Bildtafel: 303-00 FPORSOES

FPORSCOHE

1992>>1995

Laufzeit:

968 92

Modell:

Kat 015

24.07.2017



FPORSCOHE

Bildtafel: 303-00

FRPORSCHE

Modell: 968 92

Laufzeit:

1992>>1995

Pos Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

1 944 302 901 00

1 944 302 901 01

2 N 013 315 1

3 |944 302 903 00

4 944 302 904 00

4 [944 302 904 01

5 1944 302 905 00

6 944 302 906 00

7 O1E 409 143 E

8 |O1lE 311 239 G

9 |O1E 311 529 A

Schal t getri ebe
Radséat ze
Radsat z

1. Gang

Z 35 : 11
und

Radsat z

2. Gang

Z 38 : 19
Radsat z

1. Gang

Z 35 : 11
und

Radsat z

2. Gang

Z 38 : 19
Spannsti ft
5 X 10
Radsat z

3. Gang

Z 33 : 23
Radsat z

4. Gang

Z 30 : 27
Radsat z

4. Gang

Z 30 : 27
Radsat z

5. Gang

Z 31 : 34
Radsat z

6. Gang

Z 28 : 36
Tri ebsatz

Z 34 : 9
Synchr onkor per
Rickwar t sgang
far

1. Gang

2. Gang

m t

Schi ebenuffe
Rickl auf r ad

44. 00

24.07.2017

Kat 015



Bildtafel: 303-05

PORSCHE PORSCHE
Modell: 968 92 Laufzeit:  1992>>1995

58 59
24.07.2017 -1 Kat 015



Bildtafel: 303-05

PORSCHE PORSCHES
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Schal t getri ebe 44. 00
Rader und Wl | en
Radsat ze
si ehe Gruppe
3/ 03/ 00
1 Antriebswel | e 1
2 0l1E 311 115 Nadel | ager 2
3 Losrad 1
3. Gang
4 012 311 295 D Synchronring 1
5 012 311 312 A Feder 4
6 01E 311 301 Synchr onkor per 1
7 N 902 944 01 Si cherungsri ng X
37 X 1,90
7 N 902 944 02 Si cherungsri ng X
37 X 1,93
7 N 902 944 03 Si cherungsri ng X
37 X 1,96
7 N 902 944 04 Si cherungsri ng X
37 X 1,99
7 N 902 944 05 Si cherungsri ng X
37 X 2,02
7 N 902 944 06 Si cherungsri ng X
37 X 2,05
8 012 311 295 B Synchronring 3
9 Losrad 1
4. Gang
10 |O1E 311 155 Anl auf schei be 1
11 |N 902 944 05 Si cherungsri ng 1
37 X 2,02
12 |O1E 311 423 Zyl i nderrol | enl ager 1
13 |O1E 311 431 I nnenring 1
14 |N 042 455 1 Sprengring 1
15 |O01E 311 413 Anl aufring 1
16 |O01E 311 117 Nadel k&fi g 1
17 Losr ad 1
6. Gang
18 |O1E 311 302 Synchr onkor per 1
19 Losr ad 1
5. Gang
20 |O01E 311 118 Nadel | ager 1
21 |O01E 311 122 I nnenring 1
22 |01E 311 449 Ei nsat z 1
23 |N 905 140 01 Si cherungsri ng X
78 X 2,55
23 |N 905 140 02 Si cherungsri ng X
78 X 2,60
23 |N 905 140 03 Si cherungsri ng X
78 X 2,65
23 |N 905 140 04 Si cherungsri ng X
78 X 2,70
24 |01E 311 445 Vi er punkt | ager 1
25 |01E 311 125 Zyl i nderrol | enl ager 1
26 |O1lE 311 308 A Tor xschr aube 1
27 Abtriebswel | e 1
28 |01E 311 391 Ei nstel | schei be X
0, 45 W
28 |01E 311 391 A Ei nstel | schei be X
0,50 WM
28 |O01E 311 391 B Ei nstel | schei be X
0,55 MM
28 |O1E 311 391 C Ei nst el | schei be X
0, 60 WM
24.07.2017 -2 Kat 015



FPORSCOHE

Bildtafel: 303-05

FRPORSCHE

Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe

28 |O01E 311 391 D Ei nst el | schei be X
0,65 MM

28 |01E 311 391 E Ei nst el | schei be X
0,70 MM

28 |O01E 311 391 F Ei nst el | schei be X
0,75 MM

28 |01E 311 391 G Ei nstel | schei be X
0,80 MM

28 |01E 311 391 H Ei nst el | schei be X
0,85 MM

29 |01E 311 220 Vi er punkt | ager 1

30 Festrad 1
4. Gang

31 |O01E 311 470 Di st anzhil se 1

32 Festrad 1
3. Gang

33 |O01E 311 277 A I nnenring 1

34 |01E 311 229 Nadel | ager 1

35 Losrad 1
2. Gang

36 |012 311 247 D Synchronring 1

37 |012 311 311 A Feder 2

38 |[O01E 311 239 G Synchr onkor per 1
far
Rickwar t sgang
1. Gang
2. Gang
m t
Schi ebenuffe

39 |012 311 247 C Synchronring 1

39 |012 311 247 E Synchronring 1

40 Losrad 1
1. Gang

41 |01E 311 267 I nnenring 1

42 |01E 311 207 Nadel | ager 1

43 |01E 311 375 Vi er punkt | ager 1

44 |01E 311 393 Ei nst el | schei be X
0,45 MM

44 (01E 311 393 A Ei nst el | schei be X
0,50 MM

44 |[01E 311 393 B Ei nstel | schei be X
0,55 MM

44 |01E 311 393 C Ei nstel | schei be X
0,60 MM

44 |(01E 311 393 D Ei nstel | schei be X
0,65 MM

44 (01E 311 393 E Ei nstel | schei be X
0,70 MM

44 (01E 311 393 F Ei nst el | schei be X
0,75 WM

44 |01E 311 393 G Ei nstel | schei be X
0,80 MM

44 (01E 311 393 H Ei nst el | schei be X
0,85 MM

44 |01E 311 393 J Ei nst el | schei be X
1,25 WM

45 [N 905 130 01 Si cherungsri ng X
31 X 1,66

45 [N 905 130 02 Si cherungsri ng X
31 X 1,75

45 [N 905 130 03 Si cherungsri ng X
31 X 1,84

45 [N 905 130 04 Si cherungsri ng X

24.07.2017

Kat 015



FPORSCOHE

Bildtafel: 303-05

FRPORSCHE

Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe

31 X 1,93

45 |N 905 130 05 Si cherungsri X
31 X 2,02

45 |N 905 130 06 Si cherungsri X
31 X 2,11

45 |N 905 130 09 Si cherungsri X
31 X 2,20

45 [N 905 130 12 Si cherungsri X
31 X 2,29

46 Festrad 1
6. Gang

47 [N 905 130 06 Si cherungsri X
31 X 2,11

47 [N 905 130 07 Si cherungsri X
31 X 2,14

47 [N 905 130 08 Si cherungsri X
31 X 2,17

47 [N 905 130 09 Si cherungsri X
31 X 2,20

47 [N 905 130 10 Si cherungsri X
31 X 2,23

47 [N 905 130 11 Si cherungsri X
31 X 2,26

47 [N 905 130 12 Si cherungsri X
31 X 2,29

48 Festrad 1
5. Gang

49 [N 900 607 01 Si cherungsri 1
27 X 1,90

50 [999 041 036 00 Si cherungsri ng 1
37 X 1,50

51 |O01E 311 429 Zyl i nderrol | enl ager 1

52 1088 301 291 A Bundschr aube 1

53 |016 311 861 C Feder spange 1

54 1016 311 853 B Hal tepl atte 1

55 016 311 519 B Rickl auf radachse 1

56 |016 311 859 C Dr uckf eder 1

57 |016 311 839 D Synchronring 1

58 Rickl auf rad 1

59 088 311 533 Buchse 1

24.07.2017

Kat 015



Bildtafel: 304-00

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
6 5
| § .
|/
s
@ 1 4—
)
1>
3 2
T
4— &
@ "/
11 —15
=
l 5
16
24.07.2017 -1 Kat 015



FPORSCOHE

Bildtafel: 304-00

FRPORSCHE

Modell:

968 92

Laufzeit:  1992>>1995

Pos

Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

abhwNNPRE

~N O

10

11

12

13

14

15

16

17

01E 311 543
01E 311 545

012 311 722
01E 301 242
N 013 288 1

01E
01E

01E
01E

01E

01E

01E

01E

01E

301
311

311
311

311

311

311

311

311

242
589

583
549

559

575

550

560

561

01E 311 579

N 900 811 01

Schal t getri ebe
Schal t st angen
Schal t gabel n
Schal twel | e

M t nehner

M t nehner
Danpf ungsschei be
Schal tarretierung
Spannhiil se

6 X 24

Schal tarretierung
Tor xschr aube
M14 X 1,5

U enkhebe
Schal t st ange
1. Gang

und

2. Gang
Schal t st ange
3. Gang

und

4. Gang
Schal t st ange
5. Gang

und

6. Gang

M t nehner

1. Gang

und

2. Gang

M t nehner

3. Gang

und

4. Gang
Schal t gabe

3. Gang

und

4. Gang
Schal t gabe

5. Gang

und

6. Gang

M t nehner

far
Rickwar t sgang
Si cherungsri ng
16 X 1,5

AP R PR

=N

44. 00

24.07.2017

Kat 015



Bildtafel: 305-00 PORSEHES

FPORSCOHE

1992>>1995

Laufzeit:

968 92

Modell:

Kat 015

24.07.2017



Bildtafel: 305-00

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Schal t getri ebe 44. 00
Ausgl ei chgetri ebe
1 950 332 212 01 Ausgl ei chgehause 1
2 950 332 902 00 Ausgl ei chkegel r ader 1
1 Satz
3 928 332 279 03 Gewi ndeschei be 2
4 928 332 207 07 Ausgl ei chgetri ebebol zen 1
4A 999 201 347 00 Nadel kafi g 2
18 X 22 X 19,8
5 900 309 035 00 Spannsti ft 1
5 X 40
6 O1E 409 143 E Tri ebsatz 1
34:9
7 928 332 276 05 Sechskant schr aube 12
7 928 332 276 06 Sechskant schr aube 12
8 950 332 205 00 Di st anzhil se 1
9 |950 332 268 00 Ei nstellring X
0,25 W
9 |950 332 268 01 Ei nstellring X
1,6 WM
9 |950 332 268 02 Ei nstellring X
1,7 W
9 |996 332 266 56 Ei nstellring X
1,8 WM
9 |950 332 268 04 Ei nstellring X
1,9 W
9 |950 332 268 05 Ei nstellring X
2,0 W
9 |950 332 268 06 Ei nstellring X
2,1 W
9 |950 332 268 07 Ei nstellring X
2,2 W
9 |950 332 268 08 Ei nstellring X
2,3 W
9 |950 332 268 09 Ei nstellring X
2,4 W
9 |950 332 268 10 Ei nstellring X
2,5 W
9 |950 332 268 11 Ei nstellring X
2,6 W
9 |950 332 268 12 Ei nstellring X
2,7 W
9 |996 332 266 76 Ei nstellring X
2,8 W
9 |950 332 268 14 Ei nstellring X
2,9 W
9 |996 332 266 50 Ei nstellring X
3,0 WM
9 |950 332 268 16 Ei nstellring X
3,1 W
10 999 059 066 01 Kegel rol | enl ager 1
50 X 80 X 20
10 |999 059 066 02 Kegel rol | enl ager 1
50 X 80 X 20
11 999 059 064 00 Kegel rol | enl ager 1
50 X 90 X 21,7
12 |Ol1lE 409 355 B Fl anschwel | e 2
13 |N 010 472 4 Sechskant schr aube 2
M 10 X 85
13 |900 074 375 01 Sechskant schr aube 2
M 10 X 85

24.07.2017

Kat 015



Modell: 968 92 Laufzeit:  1992>>1995

24.07.2017 -1 Kat 015



FPORSCOHE

Bildtafel: 305-05

FRPORSCHE

Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe

Schal t getri ebe 44. 00
Sperrdifferenti al M220

(1) |950 332 053 06 Sperrdifferenti al 1
40 %
TORSEN

1 Sperrdifferenti al 1
40 %
ZF

2 928 332 905 00 Ausgl ei chkegel r ader 1
1 Satz

3 928 332 511 00 Dr uckring 2

4 Kegel ritzel 4

5 (928 332 541 00 Di fferential achse 2

6 Achskegel r ad 2

7 928 332 279 01 Gewi ndeschei be 2

8 (901 332 561 11 Anl auf schei be 2

9 (928 332 551 00 I nnenl anel | e 2
2,0 WM

10 |917 332 552 10 Aussenl arel | e 4
1,9 WM

10 |917 332 552 11 Aussenl anel | e 4
2,0 W

10 917 332 552 12 Aussenl anel | e 2
2,1 W

11 |N 014 765 2 Zyl i nder schr aube 2
M6 X 10

12 928 332 555 20 Tel | er f eder 2

13 |O01E 409 355 B Fl anschwel | e 2

14 |N 010 472 4 Sechskant schr aube 2
M 10 X 85

14 |900 074 375 01 Sechskant schr aube 2
M 10 X 85

24.07.2017

Kat 015



Modell: 968 92 Laufzeit:  1992>>1995

24.07.2017 -1 Kat 015



Bildtafel: 306-00

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Schal t getri ebe 44. 00
Get ri ebeauf hangung
1 944 375 024 06 Getri ebetrager 1
2 944 375 045 11 Getri ebel ager 1
3 944 375 287 11 Konsol e 1
4 1999 080 019 02 Schr aube 4
M8 X 24
5 944 375 291 01 Danmung 1
6 N 015 083 2 Sechskant nut t er 2
M 8
7 999 072 004 02 Sechskant schr aube 1
M 10 X 70 Z1
8 900 095 031 00 Spannhiil se 1
6 X 16
9 N 040 321 1 Sechskant schr aube 2
M 10 X 65
10 [999 025 195 02 Schei be 2
10,3 X 25 X 3
11 | 900 380 006 02 Si cherungsnutter 4
M 8
11 |[900 380 005 01 Mut t er 4
M 8
12 |900 197 060 01 Spannsti ft 1
13 X 45
13 |944 375 275 08 Gehause 1
14 |900 074 049 02 Schr aube 2
M8 X 110

24.07.2017

Kat 015



Bildtafel: 310-00

PORSCHE PORSCHE
Modell: 968 92 Laufzeit:  1992>>1995
24.07.2017 -1 Kat 015



FPORSCOHE

Bildtafel: 310-00

FRPORSCHE

Modell: 968 92

Laufzeit:  1992>>1995

Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe

Tiptronic A44. 00
Zentral rohr

1 944 421 107 05 Zentral rohr 1

2 944 421 110 01 Wandl er | ager ung 1

3 922 421 239 02 Kl emrst Gck 1

4 931 421 240 00 Kl etmschr aube 2

5 900 075 029 09 Sechskant schr aube 4
M8 X 25

5 900 075 029 03 Sechskant schr aube 4
M8 X 25

6 N 012 241 1 Feder schei be 4
B 8

7 477 521 177 Kappe 1

8 477 521 277 C Kappe 1

9 999 062 055 02 Stiftschraube 2
M6 X 12

10 |900 027 016 02 Federring 4
B 10

10 |900 027 016 03 Federring 4
B 10

11 |N 010 275 4 Sechskant schr aube 4
M 10 X 35

12 900 075 411 02 Sechskant schr aube 4
M 10 X 65

13 |N 011 010 6 Sechskant nutt er 2
M 10

13 |N 101 552 10 Sechskant nmutt er 2
M 10

14 1999 062 073 02 Stiftschraube 1
M8 X 15

15 |900 025 008 09 Unt er | egschei be 6
A 10,5

15 |900 025 008 04 Schei be 6
A 10,5

16 |944 116 111 05 Kuppl ungsgehéuse 1

17 |900 025 009 02 Schei be 4
A 13

18 931 116 177 00 Kappe 2

19 |944 116 065 04 Danpf er 1

20 |922 421 255 00 Kl emrst Gck 1

21 (944 116 239 04 Anl asser zahnkr anz 1

22 |N 014 717 2 Zyl i nder schr aube 9
M8 X 40

23 |900 273 002 01 Si cherungsri ng 1
17 X 1

24 1944 116 631 00 Di st anzbuchse 1
1, 00

24 1944 116 631 01 Di st anzbuchse X
2,00

24 1944 116 631 02 Di st anzbuchse X
3,00

24 1944 116 631 03 Di st anzbuchse X
4,00

24 1944 116 631 04 Di st anzbuchse X
5,00

24 1944 116 631 05 Di st anzbuchse X
6, 00

24 1944 116 631 06 Di st anzbuchse X
7,00

24 1944 116 631 07 Di st anzbuchse X
8, 00

24 |944 116 631 11 Di st anzbuchse X
8, 00

24.07.2017

Kat 015



Bildtafel: 310-00

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
25 |944 116 093 01 Schut zbl ech 1
26 |900 378 012 02 Sechskant schr aube 3
M10 X 1,25 X 20
27 |N 013 210 2 Zylinderstift 3
6 M6 X 16
28 |900 075 040 02 Sechskant schr aube 2
M 10 X 20
28 |900 075 517 01 Sechskant schr aube 2
M 10 X 20
29 [999 209 008 02 Passhil se 2
10,3 X 15 X 11
30 |N 010 142 2 Sechskant schr aube 2
M12 X 1,5 X 50
31 |N 010 191 2 Sechskant schr aube 2
M12 X 1,5 X 95
31 |900 082 142 01 Sechskant schr aube 2
M12 X 1,5 X 95
24.07.2017 -3 Kat 015



Bildtafel: 320-00 FPORSOES

FPORSCOHE

1992>>1995

Laufzeit:

Modell: 968 92

Kat 015

24.07.2017



Bildtafel: 320-00

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Tiptronic A44. 00
Ersat zgetri ebe
1 |944 300 010 00 Getri ebe 92 1
ei nbaufertig
1 |944 300 010 01 Getri ebe 93- 1
ei nbaufertig
2 |944 385 481 00 Abwei sbl ech 1
3 |900 025 007 02 Schei be 4
A 8,4
3 |900 025 007 03 Schei be 4
A 8,4
4 N 010 239 11 Sechskant schr aube 4
M8 X 18
4 N 010 239 30 Sechskant schr aube 4

M8 X 18

24.07.2017

Kat 015



Bildtafel: 320-02 FPORSOES

FPORSCOHE

1992>>1995

Laufzeit:

968 92

Modell:

Kat 015

24.07.2017



Bildtafel: 320-02

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Ti ptronic Ad44. 00
Getri ebegehause
1 944 321 138 00 Di chtung 2
2 944 397 004 00 Runddi chtring 1
3 944 397 301 00 Entl Gf ter 1
4 944 397 040 00 Deckel 1
5 944 397 020 00 Si cherungsf eder 1
6 944 397 008 01 Sechskant schr aube 8
M8 X 55 Z3
7 944 397 008 02 Sechskant schr aube 5
M8 X 105 Z3
8 944 397 050 00 St ut zen 1
9 944 397 025 00 Di chtring 1
A 1,20

24.07.2017

Kat 015



Modell: 968 92 Laufzeit:  1992>>1995

24.07.2017 -1 Kat 015



FPORSCOHE

Bildtafel: 320-03

FRPORSCHE

Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe

Ti ptronic Ad4. 00
Ausgl ei chgetri ebe
Gehéause

1 944 332 291 00 Si cherungsbl ech 1

2 944 332 293 00 Bundnut t er 1
M20 X 1,5

3 |944 332 209 00 Gel enkfl ansch 1

4 [996 397 013 00 Runddi chtring 1

5 |944 397 017 00 Vel | endi chtring 1

6 944 397 018 00 Si cherungsri ng 1
62 X 2

7 944 332 231 00 Kugel | ager 1
35 X 62 X 14

8 944 397 017 01 Wl | endi chtring 1

9 944 332 211 00 Antriebswel | e 1

10 944 397 017 02 Vel | endi chtring 1

11 |944 332 233 00 Schei be 1

12 | 944 397 006 03 Zyl i nder schr aube 4
M6 X 10

13 |944 397 022 00 Runddi chtring 1

14 1944 397 016 00 Di chtring 2
A 18 X 22

15 944 397 035 00 Ver schl ussschr aube 2
M18 X 1,5

16 |[944 397 002 00 O Ring 1

17 1944 325 608 01 I ndukt i vgeber 1

18 |944 397 017 03 Vel | endi chtring 1

19 944 397 008 00 Sechskant schr aube 12
M8 X 25 Z3

20 |944 332 209 01 Gel enkfl ansch 1

21 |944 332 587 00 Dehnschr aube 1

24.07.2017

Kat 015



Bildtafel: 320-04

PORSCHE PORSCHE
Modell: 968 92 Laufzeit:  1992>>1995
24.07.2017 -1 Kat 015



Bildtafel: 320-04

FORSCEHE FORSCFHE
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Tiptronic A44. 00
Par ksperre
1 944 324 121 00 Par ksperre 1
2 |944 324 111 00 Kl'i nke 1
3 |944 324 109 00 Dr uckf eder 1
4 |944 324 107 00 Bol zen 1
5 944 324 101 00 Schubst ange 1
6 944 324 225 00 Feder spange 1
7 944 324 103 00 Sperr segnent 1
24.07.2017 -2 Kat 015



Modell: 968 92 Laufzeit:  1992>>1995

24.07.2017 -1 Kat 015



FPORSCOHE

Bildtafel: 320-05

FRPORSCHE

Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe

Ti ptronic Ad4. 00
Wahl schal ter

1 944 613 212 00 Wahl schal ter 1

2 944 397 006 02 Zyl i nder schr aube 2
M6 X 27

3 |944 325 321 00 Vel le 1

4 [944 397 019 00 Vel | endi chtring 1
12 X 22 X 7

5 944 397 031 00 Ver schl ussschr aube 2
M10 X 1

6 |944 397 025 00 Di chtring 2
A 1l, 20

7 944 397 006 01 Zyl i nder schr aube 1
M6 X 10

8 944 321 211 00 Hal t er 1

9 |944 397 015 00 Di chtung 1

10 |944 321 115 00 Adapt er 1

11 944 397 037 00 Di chtring 1
A 16 X 20

12 |944 397 053 00 St ut zen 1
M16 X 1,5

13 |944 397 039 00 Hohl schr aube 1
M20 X 1,5

14 944 397 009 00 Di chtring 2
A 20 X 26

15 944 321 117 00 Rohr 1

16 944 324 210 00 Bol zen 1

17 1944 324 110 00 Rast segment 1

18 |944 397 006 04 Zyl i nder schr aube 2
M6 X 13

19 944 324 117 00 Rol | e 1

20 |944 324 115 00 Schal traste 1

21 (944 397 038 00 Spannsti ft 1

22 1944 324 119 00 Kl emmf eder 1

24.07.2017

Kat 015



Modell: 968 92 Laufzeit:  1992>>1995

24.07.2017 -1 Kat 015



FPORSCOHE

Bildtafel: 330-00

FRPORSCHE

Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Tiptronic A44. 00
Wandl er
1 944 316 001 00 wandl er 1
2 944 316 110 00 Di st anzr ohr 1
-2 Kat 015

24.07.2017



Bildtafel: 330-01

PORSCHE PORSCHE
Modell: 968 92 Laufzeit:  1992>>1995
24.07.2017 -1 Kat 015



Bildtafel: 330-01

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Tiptronic A44. 00
d punpe
1 |944 307 115 00 A punpe 1
2 996 397 010 00 Vel | endi chtring 1
3 |944 397 011 00 Runddi chtring 1
4 1944 397 030 00 Zylinderstift 1
5 944 397 006 00 Zyl i nder schr aube 9
M6 X 40
6 |[944 397 023 00 Di chtring 9
7 944 397 051 00 Senkschr aube 6
M 6

24.07.2017

Kat 015



Modell: 968 92 Laufzeit:  1992>>1995

24.07.2017 -1 Kat 015



FPORSCOHE

Bildtafel: 330-02

FRPORSCHE

Modell: 968 92

Laufzeit:  1992>>1995

Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Ti ptronic Ad4. 00
Abdi cht ung
CELRAUM
si ehe Reparaturleitfaden
1 944 302 211 00 Zwi schenst tck 1
2 944 397 048 00 Zyl i nder schr aube 1
M8 X 17
3 |944 397 013 01 Runddi chtring 1
4 1944 397 013 02 Runddi chtri ng 1
5 944 397 017 04 Vel [ endi chtring 1
6 |944 397 017 05 Vel | endi chtring 1
24.07.2017 -2 Kat 015



Bildtafel: 340-01 PORSEHES

FPORSCOHE

1992>>1995

Laufzeit:

Modell: 968 92

Kat 015

24.07.2017



Bildtafel: 340-01

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Ti ptronic Ad4. 00
d wanne
A sieb
1 944 321 025 00 A wanne 1
2 944 321 124 00 A wannendi cht ung 1
3 |944 397 025 00 Di chtring 1
A1, 20
4 |944 307 110 00 A sieb 1
5 |944 397 001 00 Runddi chtring 1
6 943 397 006 00 Zyl i nder schr aube 7
M6 X 80
7 1944 307 475 00 Ei nf Ul | behal ter 1
8 |477 321 479 A Filtersieb 1
9 |477 321 483 A Di chtung 1
10 477 321 481 Schr aubkappe 1
11 |477 321 487 O Ring 1
12 |944 397 060 00 Stiftschraube 4
M 6
13 943 321 161 01 Hal t ewi nkel 4
14 |944 397 021 00 Unt er | egschei be 4
15 |944 397 027 00 Sechskant nut t er 4
M 6
16 |944 397 006 01 Zyl i nder schr aube 2
M6 X 10
17 |477 321 485 Uberwur f mut t er 1
M26 X 1,5
18 |944 397 028 00 Ver schl ussnut t er 1
M14 X 1,5
19 944 397 029 01 Di chtring 1
A 14 X 18
20 Di chtring 2
A 14 X 18
21 |943 307 101 00 St ut zen 1
22 1944 397 033 00 Kugel 1
6 MM
23 |944 397 034 00 Hohl schr aube 1
10
24 1943 321 119 00 Magnet 1
25 |944 397 031 00 Ver schl ussschr aube 1
M10 X 1
26 (944 397 032 00 Schl auchkl emme 4
14,0
27 1944 307 121 00 Schl auch 1
29 |944 307 121 01 Schl auch 1

24.07.2017

Kat 015



Bildtafel: 340-02 PORSEHES

FPORSCOHE

1992>>1995

Laufzeit:

968 92

Modell:

789 10 111213 14 15

23456

Kat 015

24.07.2017



Bildtafel: 340-02

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Ti ptronic Ad4. 00
Schal t ger at
Magnet venti |
1 |944 325 001 00 Schal t ger at 1
2 944 325 010 00 Venti | gehause 1
m t
Druckregl er
3 943 397 006 00 Zyl i nder schr aube X
M6 X 80
4 944 325 602 00 Magnet venti | 4
5 [943 325 111 00 Hal t ebl ech 4
6 943 397 045 00 Zyl i nder schr aube 4
M5 X 12
7 944 325 605 00 Kabel strang 1
8 943 397 007 00 Runddi chtring 1
26,7 X 1,78
9 |944 397 026 00 Mut t er 1
M26 X 1
10 |[944 397 041 00 Schut zkappe 1
11 |944 397 005 02 Zyl i nder schr aube 2
M5 X 35
12 |944 397 005 03 Zyl i nder schr aube 2
M5 X 25
13 | 944 397 005 06 Zyl i nder schr aube X
M5 X 70
14 |944 397 005 04 Zyl i nder schr aube X
M5 X 60
15 |944 397 005 05 Zyl i nder schr aube 2

M5 X 65

24.07.2017

Kat 015



Bildtafel: 360-00 FPORSOES

FPORSCOHE

1992>>1995

Laufzeit:

968 92

Modell:

Kat 015

24.07.2017



Bildtafel: 360-00

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Tiptronic A44. 00
ATF- Kihl er
ATF- Lei t ungen
1 944 207 309 00 Get ri ebedl kuhl er 1
2 944 307 411 00 Luftf ihrung 1
3 |900 151 027 02 Schei be 2
B 5,3
3 |900 151 027 03 Schei be 2
B 5,3
4 N 013 884 4 Sechskant bl echschr aube 2
4,8 X 13
5 1999 591 489 02 Bl echmut t er 2
B 4,8
5 1999 591 489 01 Bl echmut t er 2
B 4,8
6 900 075 374 02 Kombi schr aube 6
M6 X 14 Z2
6 900 075 374 01 Kombi schr aube 6
M6 X 14 Z2
7 999 072 005 09 Sechskant nut t er 4
M6 X 12
7 999 072 005 01 Sechskant nut t er 4
M6 X 12
8 N 011 612 3 Unt er | egschei be 4
R7 X 22 X2
8 |NOl1l1l 612 C Schei be 4
R7 X 22 X2
9 |944 207 315 02 Hal t er 2
10 |056 129 669 B Tull e 4
11 (944 307 407 00 Hal t er 1
12 944 504 507 00 Hal t er 1
13 |900 331 022 40 O R ng 2
14 (944 307 017 01 A rohr 1
15 |900 331 010 40 O R ng 6
16 |944 307 010 06 A leitung 1
17 (999 511 223 40 Schel l e 2
18 944 107 333 00 Hal t er 2
19 [N 011 524 7 Unt er | egschei be 3
A 6,4
19 |N 011 524 27 Unt er | egschei be 3
A 6,4
20 [N 010 220 3 Sechskant schr aube 2
M6 X 30
21 [N 090 378 1 Zyl i nder schr aube 1
M8 X 25 Z1
22 1944 307 011 05 A leitung 1
23 [N 010 215 13 Sechskant schr aube 2
M6 X 15
24 |944 307 009 05 Aleitung 1
25 |900 075 079 02 Sechskant schr aube 1
M8 X 22
26 |944 307 008 04 A leitung 1
27 1944 307 190 01 Lager gunmi 2
28 |944 307 190 03 Lager gumm 1
29 [999 181 743 40 Schut zschl auch 2
30 [999 511 069 02 Bef esti gungsschel | e 1
30 [999 511 069 OC Bef esti gungsschel | e 1

24.07.2017

Kat 015



Bildtafel: 370-00

PORSCHE PORSCHE
Modell: 968 92 Laufzeit:  1992>>1995

5
24.07.2017 -1 Kat 015



Bildtafel: 370-00

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Ti ptronic Ad4. 00
Get ri ebeauf hangung
1 944 375 024 06 Getri ebetrager 1
2 944 375 045 11 Getri ebel ager 1
3 |944 375 087 00 Konsol e 1
4 1999 080 019 02 Schr aube 4
M8 X 24
5 944 375 291 01 Danmung 1
6 |900 197 043 01 Spannsti ft 1
10 X 14
7 999 072 004 02 Sechskant schr aube 1
M 10 X 70 Z1
8 900 095 031 00 Spannhiil se 1
6 X 16
9 N 040 321 1 Sechskant schr aube 2
M 10 X 65
10 999 025 195 02 Schei be 2
10,3 X 25 X 3
11 | 900 380 006 02 Si cherungsnutter 4
M 8
11 |[900 380 005 01 Mit t er 4
M 8
12 |900 197 060 01 Spannsti ft 1
13 X 45
13 |944 375 275 08 Gehéause 1
14 |900 378 055 02 Sechskant schr aube 2
M8 X 40
15 |900 378 056 02 Sechskant schr aube 1

M8 X 60

24.07.2017

Kat 015



Modell: 968 92 Laufzeit:  1992>>1995

24.07.2017 -1 Kat 015



Bildtafel: 398-00

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Repar at ur séat ze
Schal t getri ebe 44. 00
Tiptronic Ad4. 00
>> 1944 300 901 00 Di cht ungssat z 1 4. 00
best ehend aus:
- 01E 301 235 Di chtung 1
- 01E 301 467 Ver schl ussdeckel 1
- 010 409 580 O R ng 1
- 012 301 457 C Vel [ endi chtring 1
- 999 113 347 40 Vel | endi chtring 2
- 999 707 038 40 Runddi chtring 1
- 016 311 113 C Radi al wel | endi chtring 1
Ofiltersatz 1 A44.00
Tiptronic
>> (944 307 901 00 Ofiltersatz 1
best ehend aus:
- 944 321 124 00 A wannendi cht ung 1
- 944 307 110 00 A sieb 1
- 944 397 001 00 Runddi chtring 1
- 944 397 025 00 Di chtring 1
- 968 116 911 00 Repar at ursat z 1
far
Kuppl ung
best ehend aus:
M t nehner schei be 1
Druckpl atte 1
Ausr lckl ager 1

24.07.2017

Kat 015




Bildtafel: 401-00

PORSCHE PORSCHE
Modell: 968 92 Laufzeit:  1992>>1995
24.07.2017 -1 Kat 015



Bildtafel: 401-00

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Quer | enker
Quertrager
1 944 341 103 07 Quertrager /LL 1
(1) |945 341 103 04 Quertrager / RL 1
2 944 341 027 02 Quer | enker /L 1
2 944 341 927 31 Quer | enker /L 1
nur in Verbindung mt
944, 341. 928. 31 IR
(2) |944 341 028 02 Quer | enker /R 1
(2) |944 341 928 31 Quer | enker /R 1
nur in Verbindung mt
944, 341. 927. 31 /L
3 900 082 140 01 Sechskant schr aube 4
M12 X 75
4 [999 025 074 02 Schei be 4
12,4 X 34 X 5
4 [999 025 074 01 Schei be 4
12,4 X 34 X5
5 951 341 431 02 Exzent er bol zen 2
5 951 341 431 03 Exzent er bol zen 2
6 900 082 039 02 Sechskant schr aube 2
M12 X 1,5 X 100
6 900 082 137 01 Sechskant schr aube 2
M12 X 1,5 X 100
7 1900 025 009 02 Schei be 4
A 13
8 N 021 131 1 Si cherungsnutter 2
M12 X 1,5
10 |951 341 023 01 Gunmi | ager 2
11 [N 040 321 1 Sechskant schr aube 4
M 10 X 65
12 999 025 221 02 Schei be 4
10,5
12 999 025 221 OC Schei be 4
10,5
13 |900 223 010 02 Schei be 4
13
14 |900 910 115 02 Si cherungsnutter 4
15 951 341 108 02 Abst r ahl bl ech /LL 1
rechts
(15) |952 341 108 02 Abst r ahl bl ech / RL 1
rechts
16 |N 011 524 7 Unt er | egschei be 2
A 6,4
16 |N 011 524 27 Unt er | egschei be 2
A 6,4
17 |N 010 215 13 Sechskant schr aube 2
M6 X 15
18 944 341 051 01 Luftleitblech /L 1
(18) |944 341 052 01 Luftleitblech IR 1
19 |N 011 666 7 Unt er | egschei be 8
B 6,4
20 [N 010 349 5 Sechskant schr aube 2
M6 X 45
21 [N 010 347 5 Sechskant schr aube 2
M6 X 35
22 |900 380 003 02 Sechskant nut t er 4
M 6
23 [N 021 130 2 Si cherungsnutter 2
VM 10
23 |N 022 149 2 Si cherungsnutter 2
VM 10
24 [N 010 445 6 Sechskant schr aube 2

24.07.2017

Kat 015



Bildtafel: 401-00

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
M 10 X 45 X 20
24 900 074 372 02 Sechskant schr aube 2

M 10 X 45 X 20

24.07.2017

Kat 015



Bildtafel: 401-05

PORSCHE PORSCHE
Modell: 968 92 Laufzeit:  1992>>1995
24.07.2017 -1 Kat 015



Bildtafel: 401-05

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Achsschenkel
Schm erstoffe
- PCG 043 110 00 Fett 1
Lager
200 R
1 951 341 655 06 Achsschenkel /L 1
1 951 341 656 06 Achsschenkel /R 1
1 951 341 655 34 Achsschenkel /L 1 MD30
1 951 341 656 34 Achsschenkel IR 1 MD30
2 951 341 065 06 Vor der r adnabe 2
2 951 341 065 08 Vor der r adnabe 2 MD30
3 928 341 671 02 Radbol zen 10
4 1477 405 641 Radi al di chtring 2
5 999 059 090 00 Kegel rol | enl ager 2
6 999 059 089 01 Kegel rol | enl ager 2
7 911 341 663 00 Druckschei be 2
8 911 341 673 00 Kl enmmrut t er 2
9 999 119 001 01 Zyl i nder schr aube 2
M 7X 18
9 999 119 001 OB Zyl i nder schr aube 2
M 7X 18
10 |477 405 692 C Kappe 2

24.07.2017

Kat 015




Bildtafel: 402-00 PORSEHES

FPORSCOHE

1992>>1995

Laufzeit:

968 92

Modell:

Kat 015

24.07.2017



Bildtafel: 402-00

PORSEHE PORSEHE
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Feder ung
St ossdanpf er
vorn
s. Techni sche Information
GR 4, NR 2/92
1 944 343 531 04 Schr aubenf eder 1 COUPE
1 Satz
Kennzei chnung
944 343 531 04 904 |Bei ge
1 944 343 531 09 Schr aubenf eder 1 968CS
1 Satz
Kennzei chnung
944 343 531 09 904 | Bl au
1 951 343 531 03 Schr aubenf eder 1 CABRI O
1 Satz
Kennzei chnung
951 343 531 03 904 |G au
1 944 343 531 01 Schr aubenf eder 1 MD30
1 Satz
Kennzei chnung
944 343 531 01 104 |Gelb
Celb
1 944 343 531 33 Schr aubenf eder 1 MD30
1 Satz
Kennzei chnung
944 343 531 33 104 |Gelb
Celb
2 951 343 031 12 St ossdanpf er /L 1
- Fichtel u. Sachs -
(2) |951 343 032 12 St ossdanpf er /R 1
- Fichtel u. Sachs -
3 944 343 031 28 St ossdanpf er /L 1 MD30
- Koni -
(3) |944 343 032 28 St ossdanpf er /R 1 MD30
- Koni -
4 171 407 265 Exzent er schr aube 2
5 944 343 175 00 Exzent er schei be 2
6 N 022 141 4 Si cherungsnutter 4
M12 X 1,5
7 900 082 058 02 Sechskant schr aube 2
M12 X 1,5 X 55
m t ver wenden:
PCS. 7A
7 Sechskant schr aube 2
M12 X 1,5 X 55
m t ver wenden:
PCS. 7A
7A |901 333 143 02 Schei be 4
12,4 X 25 X 4
8 951 343 524 00 Verstel l nutter 2 MD30
9 951 343 525 32 Federteller 2 MD30
10 |951 343 529 01 Schut zhil | e 2
(10) |951 343 529 30 Schut zhil | e 2 MD30
11 951 343 527 00 Anschl agpuf f er 2
12 951 343 528 00 Federtel |l er 2
(12) 1133 412 341 Federteller 2 MD30
13 |951 343 018 04 Feder bei nl ager 2
- 944 343 903 01 Danpf ung 2
far
Feder bei nl ager
(13) |951 343 018 04 Feder bei nl ager 2

m t
Danpf ung

24.07.2017

Kat 015



Bildtafel: 402-00

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
14 (133 412 367 Di chtring 2
15 |N 022 150 2 Si cherungsnutter 2
M14 X 1,5
16 999 703 346 40 St opf en 2
(16) 999 703 355 40 Abdeckkappe 2 MD30
17 999 703 387 40 Abdeckkappe 8
18 |900 076 025 02 Sechskant nut t er 8
M 8
18 |900 076 064 02 Sechskant nut t er 8
M 8
19 |900 025 041 02 Schei be 8
A 8,4
20 |928 612 409 00 dip 2
21 |928 612 531 00 St eckver bi nder /L 1
(21) 1928 612 531 01 St eckver bi nder /R 1
22 1944 341 555 01 Luftf ihrung /L 1
(22) |944 341 556 01 Luf t f hr ung /R 1
23 [N 010 217 9 Sechskant schr aube 4
M6 X 20
24 [N 011 666 7 Unt er | egschei be 4
B 6,4
24.07.2017 -3 Kat 015



Modell: 968 92 Laufzeit:  1992>>1995

24.07.2017 -1 Kat 015



FPORSCOHE

Bildtafel: 402-05

FRPORSCHE

Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe

Stabil i sator

1 944 343 706 05 St abi | i sat or 1
$ 26,8 WM

1 944 343 706 30 St abi | i sat or 1 MD30
$ 30 MM

(1) |944 343 706 31 St abi | i sat or 1 MD30
nm t ver wenden:
951. 343. 794. 03 2

2 |944 343 733 31 Gehénge 2

3 |944 343 731 02 Schel |l e 2

4 [951 343 794 02 Gummi buchse 2

4 [951 343 794 05 Gunmi buchse 2 MD30

(4) |951 343 794 03 Gunmi buchse 2 MD30
nm t ver wenden:
944. 343. 706. 31 1

5 477 411 043 Tel | er schei be 4

6 |[951 343 075 00 Auf nahne 2

7 |951 343 793 30 Gummi buchse 2

7 1951 343 793 31 Gunmi buchse 2 MD30

8 |951 343 795 01 Lager gumm 4

9 |900 910 022 09 Si cherungsnutter 4
VM 8

9 900 910 022 03 Si cherungsnutter 4
VM 8

10 |N 021 130 2 Si cherungsnutter 2
VM 10

10 |N 022 149 2 Si cherungsnutter 2
VM 10

11 |900 075 079 02 Sechskant schr aube 4
M8 X 22

12 |N 012 449 1 Si cherungsschei be 2 MD30

19

24.07.2017

Kat 015



Modell: 968 92 Laufzeit:  1992>>1995

24.07.2017 -1 Kat 015



Bildtafel: 403-00

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Ser vol enkung
Lenkgetri ebe
Lenkspur st ange
1 944 347 011 24 Lenkgetri ebe /LL 1
1 944 347 011 BX Lenkgetri ebe /LL 1
(1) |945 347 011 22 Lenkgetri ebe / RL 1
(1) |945 347 011 BX Lenkgetri ebe / RL 1
2 944 347 311 00 Ausgl ei chsl ei tung 1
3 |171 419 831 C Schut zhil | e 2
3 |PCG 419 831 C Fal t enbal g 2
4 944 347 033 23 Lenkspur st ange 2
5 944 347 333 04 Kugel gel enk 2
6 900 034 024 07 Sechskant nut t er 2
M14 X 1,5
6 900 034 024 01 Sechskant nut t er 2
M14 X 1,5
7 N 022 141 1 Kafi gmutter 2
M12 X 1,5
7 900 360 002 01 Si cherungsnutter 2
M12 X 1,5
7 900 360 002 0B Si cherungsnutter 2
M12 X 1,5
10 |944 347 027 02 Gel enkwel | e /LL 1
10 |944 347 027 03 Gel enkwel | e /LL 1
(10) (945 347 027 00 Gel enkwel | e / RL 1
11 |N 010 335 7 Sechskant schr aube 2
M8 X 35
12 |900 910 022 09 Si cherungsnutter 2
M 8
12 |900 910 022 03 Si cherungsnutter 2
M 8
13 |944 347 223 01 Schel I e /LL 2
(13) (945 347 023 00 Schel | e / RL 2
14 |900 025 007 02 Schei be 4
A 8,4
14 |900 025 007 03 Schei be 4
A 8,4
15 |N 010 360 6 Sechskant schr aube /LL 4
M8 X 60
15 |N 010 360 19 Sechskant schr aube /LL 4
M8 X 60
15 |900 074 281 08 Sechskant schr aube /LL 4
M8 X 60
(15) |900 074 134 02 Sechskant schr aube / RL 4
M8 X 45
16 944 347 137 00 Gunmi ei nsat z /L 1
17 944 347 139 01 Gunmi ei nsat z IR 1

24.07.2017

Kat 015



Modell: 968 92 Laufzeit:  1992>>1995

24.07.2017 -1 Kat 015



FPORSCOHE

Bildtafel: 403-02

FRPORSCHE

Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe

Ser vol enkung
Fl tgel punpe
Lei t ungen

1 944 347 432 08 Fl tgel punpe 1

1 944 347 432 CX Fl Ggel punpe 1

2 944 347 437 03 Ri emenschei be 1

3 999 072 005 09 Sechskant nutt er 3
M6 X 12

3 999 072 005 01 Sechskant nmutter 3
M6 X 12

4 999 192 236 50 Schmal kei | ri enen 1
9,5 X 950

5 944 347 053 02 Strebe 1

6 900 076 025 02 Sechskant nmutter 3
M 8

6 900 076 064 02 Sechskant nutt er 3
M 8

7 N 011 008 24 Sechskant nutt er 1
M 8
i nks

8 900 075 029 09 Sechskant schr aube 1
M8 X 25

8 900 075 029 03 Sechskant schr aube 1
M8 X 25

10 |900 025 007 02 Schei be 8
A 8,4

10 |900 025 007 03 Schei be 8
A 8,4

11 |N 010 359 4 Sechskant schr aube 1
M8 X 38

12 1944 347 441 02 Hil se 1
26 WM

13 944 347 442 00 Passhiil se 1
13 WM

15 1944 101 147 01 Konsol e 1

15 1944 101 147 02 Konsol e 1

16 |N 010 361 4 Sechskant schr aube 4
M8 X 65

16 |N 010 361 13 Sechskant schr aube 4
M8 X 65

17 |N 010 335 5 Sechskant schr aube 1
M8 X 35

17 ]900 075 032 03 Sechskant schr aube 1
M8 X 35

20 |928 347 015 05 Behal t er 1

21 |928 347 925 00 Deckel 1

22 928 347 927 00 Di chtung 1

23 999 512 350 02 Schl auchschel | e 1
$ 80-100 MM

24 |999 512 346 02 Schl auchschel | e 1
16- 25

24 1999 512 676 00 Schl auchschel | e 1
16- 25

25 |N 023 570 2 Schl auchschel | e 3
A 15X9

26 (944 347 445 05 For nschl auch 1

27 999 230 357 02 St ut zen 1

27 999 230 357 01 St ut zen 1

28 [N 100 184 01 Di chtring 1
16 X 20

29 [N 011 524 7 Unt er | egschei be 5
A 6,4

29 |N 011 524 27 Unt er | egschei be 5

24.07.2017

Kat 015



Bildtafel: 403-02

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
A 6,4
30 [900 910 012 02 Si cherungsnutter 3
M 6
30 [900 910 047 09 Si cherungsnutter 3
M 6
31 [999 511 116 02 Bef esti gungsschel | e 1
10 X 15
31 [999 511 116 03 Bef esti gungsschel | e 1
10 X 15
32 |999 507 374 40 Lei tungshal ter 1
33 944 347 069 01 Kuhl r ohr schl ange 1
33 944 347 069 02 Kuhl r ohr schl ange 1
34 [N 015 082 2 Sechskant nut t er 3
M 6
35 |944 347 278 00 Hal t er 1
36 |944 347 467 00 Kabel schel | e 1
37 944 347 449 06 Rickl aufl ei tung /LL 1
(37) |945 347 449 02 Rickl auf | ei t ung / RL 1
38 999 511 153 02 Schel |l e 1
8 X 15
39 |N 020 626 2 Schel I e 1
16 X 15
40 |900 075 016 02 Sechskant schr aube 2
M6 X 22
40 |900 075 016 03 Sechskant schr aube 2
M6 X 22
41 1999 134 032 02 Hohl schr aube /LL 2
M12 X 1,5
41 Hohl schr aube / RL 1
M12 X 1,5
(41) |N 021 053 2 Hohl schr aube / RL 1
42 1900 123 026 20 Di chtring /LL 4
12 X 15,5
42 Di chtring / RL 2
12 X 15,5
(42) N 100 390 01 Di chtung / RL 2
43 |944 347 447 02 Dr uckl ei t ung /LL 1
(43) |945 347 447 02 Dr uckl ei t ung / RL 1
44 1999 511 066 02 Bef esti gungsschel | e /LL 1
18 X 15
(44) 1999 511 111 02 Rohrschel | e / RL 1
23
45 1999 072 005 09 Sechskant nut t er 3
M6 X 12
45 1999 072 005 01 Sechskant nut t er 3
M6 X 12
46 900 134 007 02 Hohl schr aube 1
A8
46 900 134 007 01 Hohl schr aube 1
A8
46 |PCG 134 007 01 Hohl schr aube 1
A8
47 900 123 042 20 Di chtring 2
14 X 18
48 |[999 513 010 40 Kabel bi nder 1
9 X 250

24.07.2017

Kat 015



PORSEHES Bildtafel: 403-05

RORSEHHEE
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
|4 1|5
o
l
4 3 2
24.07.2017 -1 Kat 015



Bildtafel: 403-05

P ORSSES PORSSEES
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Lenkr ad
Lenksaul e
Lenkschl oss
1 944 347 804 51 Sport | enkr ad 1
Ai r bag
944 347 804 51 1AJ | Schwarz
944 347 804 51 9WWN| Cobal t bl au -93
944 347 804 51 4XW|Magent a -93
944 347 804 51 2JZ |Mari nebl au -93
1 944 347 804 52 Sport | enkr ad 1
Ai r bag
944 347 804 52 6XL |Kl assi kgrau
944 347 804 52 9WWN| Cobal t bl au -93
944 347 804 52 2JZ |Mari nebl au -93
944 347 804 52 H24 [Nacht bl au 94-
944 347 804 52 T15 | Kast ani enbraun 94-
2 944 347 835 00 Si gnal hornt ast e /L 1
944 347 835 00 01C|Schwarz
944 347 835 00 4XC|Kl assi kgrau
944 347 835 00 6ZF | Cobal t bl au -93
944 347 835 00 6WK | Magent a -93
944 347 835 00 9JJ |Mari nebl au -93
944 347 835 00 2GS |Nacht bl au 94-
944 347 835 00 4PV |Kast ani enbr aun 94-
2 944 347 836 00 Si gnal hornt ast e /R 1
944 347 836 00 01C|Schwarz
944 347 836 00 4XC|Kl assi kgrau
944 347 836 00 6ZF | Cobal t bl au -93
944 347 836 00 6WK | Magent a -93
944 347 836 00 9JJ |Mari nebl au -93
944 347 836 00 2GS |Nacht bl au 94-
944 347 836 00 4PV |Kast ani enbraun 94-
3 944 347 884 00 Kont akt f eder 2
4 944 347 831 00 Schal t er gehause /L 1
944 347 831 00 01C|Satinschwarz
944 347 831 00 4XC|Kl assi kgrau
944 347 831 00 6ZF | Cobal t bl au -93
944 347 831 00 6WK | Magent a -93
944 347 831 00 9JJ |Mari nebl au -93
944 347 831 00 2GS |Nacht bl au 94-
944 347 831 00 4PV |Kast ani enbr aun 94-
4 944 347 832 00 Schal t er gehause /R 1
944 347 832 00 01C|Satinschwarz
944 347 832 00 4XC|Kl assi kgrau
944 347 832 00 6ZF | Cobal t bl au -93
944 347 832 00 6WK | Magent a -93
944 347 832 00 9JJ |Mari nebl au -93
944 347 832 00 2GS |Nacht bl au 94-
944 347 832 00 4PV |Kast ani enbr aun 94-
5 944 612 355 00 Schl ei f kont akt 1
6 928 347 084 07 Lenkr ad 1 MA31
Leder
$ 363
928 347 084 07 1AJ |Schwarz
928 347 084 07 8YR|Schwarz
928 347 084 07 7VWH|KI assi kgrau
928 347 084 07 6XL |Kl assi kgrau
928 347 084 07 9WWN| Cobal t bl au -93
928 347 084 07 4XW|Magent a -93
928 347 084 07 2JZ |Mari nebl au -93
6 928 347 084 08 Lenkr ad 1 MD18
Leder
nmt erhdhter Nabe
24.07.2017 -2 Kat 015



Bildtafel: 403-05

P ORSSES PORSSEES
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
$ 363
928 347 084 08 1AJ |Schwarz
928 347 084 08 8YR|Schwarz
928 347 084 08 7WH| Kl assi kgrau
928 347 084 08 9WN| Cobal t bl au -93
928 347 084 08 4XW|Magent a -93
928 347 084 08 2JZ |Mari nebl au -93
6A | 968 347 084 00 Lenkr ad 1 968CS
Leder
968 347 084 00 8YR|Schwarz
6B [968 347 059 00 Pol st er kappe 1 968CS
Leder
968 347 059 00 8YR|Schwarz
968 347 059 00 9YL | Cobal t bl au
7 928 347 857 02 Ver kl ei dung 1
928 347 857 02 1DB|Schwarz
928 347 857 02 5XL | Kl assi kgrau
928 347 857 02 6ZH | Cobal t bl au -93
928 347 857 02 5XW|Magent a -93
928 347 857 02 5KF |Mari nebl au -93
8 1928 347 099 00 Schl eifring 1
(8) |968 347 099 00 Schl eifring 1 968 CS
9 113 415 869 Li nsenschr aube 3
M3,5 X 10
10 |321 419 779 A | sol i erbuchse 3
11 | 113 415 867 A Sechskant schr aube 3
M4 X 15
12 | 944 347 859 05 Pol st er kappe 1
Leder
944 347 859 05 8YR|Schwarz
944 347 859 05 6XL | Kl assi kgrau
944 347 859 05 9WWN| Cobal t bl au -93
944 347 859 05 4XW|Magent a -93
944 347 859 05 2JZ |Mari nebl au -93
13 | 171 419 697 Dr uckf eder 3
14 [N 012 238 1 Feder schei be 1
B 16
15 |900 078 006 01 Sechskant nut t er 1
M16 X 1,5
17 999 234 004 00 Passschei be 1
18 1999 042 039 01 Seeger - Sicherungsring 1
17 1999 042 017 01 Seeger - Sicherungsring 1
18 999 234 023 01 Passschei be 1
19 999 707 138 40 O R ng 1
20 [999 234 022 01 Passschei be 1
21 |944 347 063 07 Mant el r ohr 1
Ai r bag
21 |944 347 063 04 Mant el r ohr 1
22 1999 707 008 40 O R ng 1
Ai r bag
22 |411 417 613 Gunmi | ager 1
23 |944 347 076 00 Stutzring 1
Ai r bag
23 |411 417 605 Stutzring 1
24 |944 347 019 04 Lenksaul e /LL 1
(24) |944 347 019 10 Lenksaul e /LL 1
Ai r bag
(24) 1945 347 019 04 Lenksaul e / RL 1
(24) 1945 347 019 10 Lenksaul e / RL 1
Ai r bag
nm t ver wenden:
25 |944 347 483 00 Ver schl ussst opf en 1
26 |477 419 059 Nadel hiil se 1

24.07.2017

Kat 015



FPORSCOHE

Bildtafel: 403-05

FRPORSCHE

Modell:

968 92

Laufzeit:  1992>>1995

Pos

Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

27
28

29
30

30
31
32

35

(35)

(35)

(35)

36
37

37

38
(39)
40
41
41

42

42

113 415 511
900 025 041

999 074 028
900 067 342

900 067 433

N 010 215 13

211

944

944

944

944

944

944

944

944

944
944

944

944
911

805

538

538

538

538

538

538

538

538

347
347

347

613
613

243

075

181

075

181

075

181

975

181

343
975

075

024
125

944 347 363
N 014 122 8

N 014 122 17

02

02
02

01

00

00

01

00

02

00

02

00

01
03

06

01
00
00

944 538 183 00

944 347 169 00

Nadel | ager

Schei be

A 8,4

Abr ei sschraube

Zyl i nder schr aube

M8 X 22

Zyl i nder schr aube

M8 X 22
Sechskant schr aube

M6 X 15

Feder schei be
Lenkschl oss

Schl i esszyl i nder

ohne bestimte Schliessung
bei Bedarf mtbestellen:
Kappe

Schl i esszyl i nder

Schwar z

Schl i esszyl i nder

mt bestimter Schliessung
far

Lenkschl oss

944. 347. 975. 03

bei Bedarf mtbestellen:
Kappe

Schl i esszyl i nder

Schwar z

Schl i esszyl i nder

ohne bestimte Schliessung
bei Bedarf mtbestellen:
Kappe

Schl i esszyl i nder

Schwar z

Schl i esszyl i nder

mt bestimter Schliessung
far

Lenkschl oss

944. 347. 075. 06

bei Bedarf mtbestellen:
Kappe

Schl i esszyl i nder

Schwar z

Abr ei sschraube

Cehéause

far

Lenkschl oss

Lenkschl ossgehause

far

Lenkschl oss

Zindanl assschal ter
Sunmer kont akt

Si cherung

Li nsenschr aube

Li nsenschr aube

M4 X 8

St euer nocken

far

Lenkschl oss

944. 347. 075. 03

St euer nocken

far

Lenkschl oss

944. 347. 075. 06

[EnY

NN R R

M249

M249

(SA)

24.07.2017

Kat 015



Bildtafel: 403-05

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
43 1944 347 351 02 Hal tepl atte 1
24.07.2017 -5 Kat 015



Bildtafel: 403-06 FPORSOES

FPORSCOHE

1992>>1995

Laufzeit:

968 92

Modell:

Kat 015

24.07.2017



Bildtafel: 403-06

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Ai r bag
(1) |968 347 089 00 Ai r bag- Ei nhei t 1
Fahrerseite
968 347 089 00 2JZ |Mari nebl au -93
968 347 089 00 9WN/| Cobal t bl au -93
968 347 089 00 7WH|KI assi kgrau
968 347 089 00 4XW|Magent a -93
nm t ver wenden: -93
PCs. 11 -93
1 968 347 089 01 Ai r bag- Ei nhei t 1
Fahrerseite
968 347 089 01 8YR|Schwarz
968 347 089 01 6XL | Kl assi kgrau
968 347 089 01 2JZ |Mari nebl au -93
968 347 089 01 9WWN| Cobal t bl au -93
968 347 089 01 4XW|Magent a -93
968 347 089 01 H24 |Nacht bl au 94-
968 347 089 01 T15 | Kast ani enbraun 94-
nm t ver wenden: 94-
PCs. 11 94-
2 944 803 071 02 Al r bag- Ei nhei t 1
Bei f ahrerseite
3 928 652 211 00 Kont akt t r ager -93 1
3 928 652 211 01 Kont akt t r ager 94- 1
4 928 613 220 02 Front sensor 2
5 944 618 217 02 St euer ger at /LL 1
(5) |945 618 217 00 St euer ger at / RL 1
- 944 612 083 02 Kabel st rang /LL 1
St euer ger at
Ai r bag
6 |944 618 401 00 Mitt er 6
M 6
(6) [900 076 010 02 Mit t er 2
M 6
(6) [900 076 010 OB Mit t er 2
M 6
7 N 011 524 7 Unt er | egschei be 4
A 6,4
7 N 011 524 27 Unt er | egschei be 4
A 6,4
8 964 612 901 00 Si cherungsbugel 1
Bl au
9 |321 971 898 B Hal t er 2
10 [N 013 968 7 Bl echschr aube 2
B 4,8 X 13
10 |900 143 097 01 Bl echschr aube 2
B 4,8 X 13
(10) |N 014 133 8 Li nsenschr aube 94- 2
M5 X 12
11 |999 073 030 02 Zyl i nder schr aube 2
M6 X 19
12 |999 218 030 08 Zyl i nder schr aube 4
M6 X 10
13 |N 011 524 7 Unt er | egschei be 4
A 6,4
13 |N 011 524 27 Unt er | egschei be 4
A 6,4
14 999 072 005 09 Sechskant nut t er 1
M6 X 12
14 999 072 005 01 Sechskant nut t er 1
M6 X 12
15 |900 076 010 02 Mitt er 1
M 6
24.07.2017 -2 Kat 015



Bildtafel: 403-06

FORSCEHE FORSCFHE
Modell: 968 92 Laufzeit:  1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
15 |900 076 010 OB Mut t er 1
M 6
16 |N 011 666 7 Unt er | egschei be 2

B 6,4

24.07.2017

Kat 015



Modell: 968 92 Laufzeit:  1992>>1995

24.07.2017 -1 Kat 015



Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Hi nt erachstrager
Hi nt er achsl enker
1 944 331 045 02 Hi nt erachsquerrohr 1

F >>96PS8 30593
F >>96RS8 00065
F >>96RS8 15062
1 944 331 045 05 Hi nt erachsquerrohr 1
F 96PS8 30594>>
F 96RS8 00066>>
F 96RS8 15062>>

2 |477 501 069 A Gummi buchse 2

3 951 331 021 32 Hi nt er achsl enker /L -92 1
bei Bedarf mtbestellen:

3 944 331 021 01 Hi nt er achsl enker /L 93- 1

(3) |951 331 022 32 Hi nt er achsl enker /R -92 1
bei Bedarf mtbestellen:

(3) |944 331 022 01 Hi nt er achsl enker /R 93- 1

4 951 333 088 30 Dr uckl ager 2

4 |[951 333 088 32 Dr uckl ager 2

5 N 040 272 2 Sechskant schr aube 4
M 10 X 35

6 N 011 527 12 Unt er | egschei be 4
A 10,5

6 [900 025 081 01 Schei be 4
A 10,5

7 N 900 876 01 Si cherungsnutter 2
VM 10

8 N 021 131 1 Si cherungsnutter 2
M12 X 1,5

9 (477 501 697 Unt er | egschei be 2

10 [N 010 190 4 Sechskant schr aube 2

11 |944 331 075 00 St ut zI ager /L 1

F >>96PS8 30593
F >>96RS8 00065
F >>96RS8 15061
11 |944 331 075 01 St it zI ager /L 1
F >>96PS8 30593
F >>96RS8 00065
F >>96RS8 15061
11 |944 331 075 00 St it zI ager /L 1
F 96PS8 30594>>
F 96RS8 00066>>
F 96RS8 15062>>
11 |944 331 075 01 St it zI ager /L 1
F 96PS8 30594>>
F 96RS8 00066>>
F 96RS8 15062>>
(11) |944 331 076 00 St it zI ager /R 1
F >>96PS8 30593
F >>96RS8 00065
F >>96RS8 15061
(11) |944 331 076 01 St it zI ager /R 1
F >>96PS8 30593
F >>96RS8 00065
F >>96RS8 15061
(11) |944 331 076 00 St it zI ager /R 1
F 96PS8 30594>>
F 96RS8 00066>>
F 96RS8 15062>>
(11) |944 331 076 01 St it zI ager /R 1
F 96PS8 30594>>
F 96RS8 00066>>
F 96RS8 15062>>

24.07.2017 -2 Kat 015



Bildtafel: 501-00

P ORSSES PORSSEES
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
12 |N 010 253 7 Sechskant schr aube 2
M 10 X 22
13 |N 012 230 6 Feder schei be 8
B 10
14 |944 331 059 00 Lagerfl ansch /L 1
(14) |944 331 060 00 Lagerfl ansch /R 1
15 |951 331 667 00 Schei be 2
16 |N 010 465 5 Sechskant schr aube 2
M 10 X 65
16 |900 074 248 03 Sechskant schr aube 2
M 10 X 65
17 |N 012 230 6 Feder schei be 8
B 10
18 |900 074 063 02 Sechskant schr aube 6
M 10 X 55
18 |900 074 380 01 Sechskant schr aube 6
M 10 X 55
19 |900 082 059 02 Sechskant schr aube 2
M12 X 1,5 X 115
20 |803 199 347 Feder schei be 8
20 |803 199 34H Schei be 8
21 (N 022 141 1 Kafi gmutter 2
VM12 X 1,5
21 |900 360 002 01 Si cherungsnutter 2
VM12 X 1,5
21 [900 360 002 OB Si cherungsnutter 2
VM 12 X 1,5
22 |951 333 103 30 Feder st ab /L 1
25,5 W
(22) |951 333 104 30 Feder st ab /R 1
25,5 W
23 |951 333 021 00 Hi nt erachsstrebe 2
24 1911 333 303 00 Exzent er schr aube 2
24 1911 333 303 01 Exzent er schr aube 2
25 911 333 305 00 Sechskant schr aube 2
25 911 333 305 01 Sechskant schr aube 2
26 999 025 135 02 Unt er | egschei be 4
27 900 910 092 02 Si cherungsnutter 4
VM 16 X 1,5
27 |900 360 007 01 Si cherungsnutter 4
VM 16 X 1,5
28 477 511 515 St urzexzent er 2
28 477 511 516 St urzexzent er 2
29 |N 040 108 2 Sechskant schr aube 4
M12 X 1,5 X 40
30 [901 333 143 01 Unt er | egschei be 8
A 13
31 [N 022 141 4 Si cherungsnutter 4
VM 12 X 1,5
32 |N 010 233 6 Sechskant schr aube 2
M8 X 28
32 |900 075 136 03 Sechskant schr aube 2
M8 X 28
33 [900 025 007 02 Schei be 4
A 8,4
33 [900 025 007 03 Schei be 4
A 8,4
34 |900 910 022 09 Si cherungsnutter 2
VM 8
34 |900 910 022 03 Si cherungsnutter 2
VM 8

24.07.2017

Kat 015



Bildtafel: 501-05

PORSCHE PORSCHE
Modell: 968 92 Laufzeit:  1992>>1995
24.07.2017 -1 Kat 015



Bildtafel: 501-05

FORSCEHE FORSCFHE
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
H nterradwel | e
Schmierstoffe
- PCG 043 110 00 Fett 1
Lager
200 R
1 |951 332 235 35 Hi nterradwel | e 2
2 999 053 020 01 Schr agkugel | ager 2
3 N 012 350 1 Si cherungsri ng -92 2
4 900 910 093 02 Si cherungsnutter 2
M22 X 1,5
5 [904 341 671 00 Radbol zen 10
5 [993 331 671 02 Radbol zen 10
6 |[944 331 067 01 Radnabe 2
7 |928 331 591 02 Schei be 2
8 |964 331 199 02 Hal tepl atte 93- 4
9 N 010 340 6 Sechskant schr aube 93- 8

M8 X 40

24.07.2017

Kat 015






Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Gel enkwel | e
1 |944 332 037 06 Gel enkwel | e /L 1
1 |944 332 037 08 Gel enkwel | e /L 1
1 |944 332 038 06 Gel enkwel | e IR 1
1 |944 332 038 11 Gel enkwel | e IR 1
1 |944 332 037 07 Gel enkwel | e /L 1 TI PTRONI C
1 |944 332 037 09 Gel enkwel | e /L 1 TI PTRONI C
1 944 332 037 11 Gel enkwel | e /L 1 TI PTRONI C
1 |944 332 038 07 Gel enkwel | e IR 1 TI PTRONI C
1 |944 332 038 12 Gel enkwel | e IR 1 TI PTRONI C
(2) |951 332 903 00 Repar at ur sat z 4
St aubbal g
(3) |951 332 901 00 Repar at ursat z 4
d ei chl auf gel enk
4 893 407 237 Zyl i nder schr aube 24
4 N 911 082 01 Vi el zahnschr aube 24
5 944 332 191 00 Unterlegplatte 6
6 |000 043 110 01 Fett X
1 Tube 100 G
7 951 332 233 01 Unterlegplatte 6

24.07.2017 -2 Kat 015



Modell: 968 92 Laufzeit:  1992>>1995

~

ﬁ
_/

ol

I
6

)
~—@

24.07.2017 -1 Kat 015



FPORSCOHE

Bildtafel: 502-00

FRPORSCHE

Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe

Schwi ngungsdanpf er
Stabi |l i sator

1 944 333 032 04 Schwi ngungsdanpf er 2
- Fichtel u. Sachs -

2 944 333 032 03 Schwi ngungsdanpf er 2 MD30
- Koni -

3 951 333 531 31 Zusat zf eder 1 MD30
1 Satz
Kennzei chnung

951 333 531 31 504 |Grin

4 |944 333 526 01 Federteller 2 MD30

5 900 082 054 02 Sechskant schr aube 2
M14 X 1,5 X 85

6 043 101 129 Unt er | egschei be 2
B 12

6 |900 025 009 02 Schei be 2

7 N 022 141 1 Kafi gmutter 2
M12 X 1,5

7 900 360 002 01 Si cherungsnutter 2
M12 X 1,5

7 900 360 002 0B Si cherungsnutter 2
M12 X 1,5

8 900 082 044 02 Sechskant schr aube 2
M12 X 1,5 X 125

8 900 082 118 01 Sechskant schr aube 2
M12 X 1,5 X 125

9 999 025 062 02 Schei be 2
Stabil i sator

10 477 511 411 St abi |l i sator 1
$ 16 W

10 |477 511 413 St abi | i sat or 1 MD30/ 249
$ 18 W

11 |944 333 701 01 St abi | i sat or 1 MD30/ 480
$ 19 W

12 |477 411 313 A St abi | i sat orl ager 2
$ 16 W

12 |477 411 313 B St abi | i satorl ager 2 MD30/ 249
$ 18 W

12 | 477 411 313 N St abi | i satorl ager 2 MD30/ 249
$ 18 W

12 |964 333 792 00 St abi |l i satorl ager 2 MD30/ 480
$ 19 W

13 113 411 333 Hal t ebligel 2

14 |900 075 085 02 Sechskant schr aube 4
M8 X 20

15 |900 027 015 02 Federring 4
B 8

15 |900 027 015 03 Federring 4
B 8

16 |477 511 051 A St abi | i sat or gehénge 2

17 1477 511 515 Sturzexzenter 2

17 477 511 516 Sturzexzenter 2

18 |N 011 531 7 Unt er | egschei be 2
A 13

19 |N 022 141 4 Si cherungsnutter 2
M12 X 1,5

20 [N 011 527 12 Unt er | egschei be 4
A 10,5

20 |900 025 081 01 Schei be 4
A 10,5

21 |N 022 149 2 Si cherungsnutter 4
M 10

22 |N 010 452 4 Sechskant schr aube 2

24.07.2017

Kat 015



Bildtafel: 502-00

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
M 10 X 52
22 |900 074 374 01 Sechskant schr aube 2
M 10 X 52

24.07.2017

Kat 015



Modell: 968 92 Laufzeit:  1992>>1995

24.07.2017 -1 Kat 015



FPORSCOHE

Bildtafel: 598-00

FRPORSCHE

Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Repar at ur séat ze
>> 951 332 903 00 Repar at ursat z 4
St aubbal g
best ehend aus:
St aubbal g 1
Bal ghal t er 1
- 911 332 257 00 Noppenbi nder 1
- 928 332 257 01 Noppenbi nder 1
- 900 041 013 01 Si cherungsri ng 1
- 000 043 110 01 Fett 1
1 Tube 100 G
>> 1951 332 901 00 Repar at ursat z 4
d ei chl auf gel enk
best ehend aus:
d ei chl auf gel enk 1
St aubbal g 1
Bal ghal t er 1
- 911 332 257 00 Noppenbi nder 1
- 928 332 257 01 Noppenbi nder 1
- 900 041 013 01 Si cherungsri ng 1
- 000 043 110 01 Fett 1
1 Tube 100 G
- 893 407 237 Zyl i nder schr aube 12
- N 911 082 01 Vi el zahnschr aube 12

24.07.2017

Kat 015



Modell: 968 92 Laufzeit:  1992>>1995

24.07.2017 -1 Kat 015



FPORSCOHE

Bildtafel: 601-00

FRPORSCHE

Modell: 968 92

Laufzeit:  1992>>1995

Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Schei benr ad
s. Techni sche Information
GR 4, NR5/91
1 944 362 114 00 Lochschei benr ad IV 2
7J X 16
ET 55
Si | ber
1 944 362 116 00 Lei chtnetal | rad /H 2
8 J X 16
ET 52
Si | ber
1 965 362 124 05 Leichtnetal | rad /V -93 2 MD30/ 403
965 362 124 05 61M|Silber-Metallic
7,5 J X 17
ET 65
Si | ber
1 993 362 124 05 Leichtnetal | rad IV 94- 2 MB98
993 362 124 05 61M|Silber-Metallic
7,5 J X 17
ET 65
1 965 362 128 00 Leichtnetal | rad /H -93 2 MD30/ 403
9J X 17
ET 55
Si | ber
1 993 362 128 00 Leichtnetal | rad [/ H 94- 2 MB98
993 362 128 00 61M|Silber-Metallic
9J X 17
ET 55
1 965 362 126 01 Leichtnetal | rad 2
8 J X 17
ET 52
Si | ber
1 993 362 126 00 Lei chtnetal | rad /H 94- 2
993 362 126 00 61M|Silber-Metallic
8 J X 17
ET 52
far Wnterbetrieb
1 965 362 128 05 Lei chtnetal | rad /H 2
9,5 X 17
ET 68
Si | ber
nur in Verbindung mt
- 951 331 611 02 Di stanzring 2
17 MM
- 904 341 671 00 Radbol zen 10
- 993 331 671 02 Radbol zen 10
- 999 182 003 36 Radmut t er 10
2 928 361 303 00 Radzi er deckel -93 4
Si | ber
2 993 361 303 00 Radzi er deckel 94- 4
993 361 303 00 61M|Silber-Metallic
3 999 182 003 36 Radmut t er 16
4 900 265 001 50 Gunmi venti | 4
$ 15,2
4 900 265 001 51 Gunmi venti | 4
$ 15,2
5 901 361 410 50 Kl ebegewi cht X
5G
5 901 361 410 00 Kl ebegewi cht X
10 G
5 901 361 411 50 Kl ebegewi cht X
15 G
5 901 361 411 00 Kl ebegewi cht X
24.07.2017 -2 Kat 015



Bildtafel: 601-00

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
20 G
5 901 361 412 50 Kl ebegewi cht X
25 G
5 901 361 412 00 Kl ebegewi cht X
30 G
5 901 361 413 50 Kl ebegewi cht X
35 G
5 901 361 413 00 Kl ebegewi cht X
40 G
5 901 361 414 50 Kl ebegewi cht X
45 G
5 901 361 414 00 Kl ebegewi cht X
50 G
5 901 361 415 50 Kl ebegewi cht X
55 G
5 901 361 415 00 Kl ebegewi cht X
60 G
5 901 361 416 50 Kl ebegewi cht X
65 G
5 901 361 416 00 Kl ebegewi cht X
70 G
5 901 361 417 50 Kl ebegewi cht X
75 G
5 901 361 417 00 Kl ebegewi cht X
80 G
6 965 362 030 00 Not r ad 1
Lei chtnetal | rad
mt Faltreifen
7 477 813 157 Bef esti gungspl atte 1
8 900 075 411 02 Sechskant schr aube 1
M 10 X 65
9 964 652 053 00 Konpr essor 1
fiar Notrad
9 993 652 053 00 Konpr essor 1
fiar Notrad
9 996 652 053 00 Konpr essor 1
fiar Notrad
9 997 652 051 00 Konpr essor 1
fdr Notrad
9 997 652 055 00 Konpr essor 1
fdr Notrad
10 |965 361 955 00 Radnmut t er 92 1
abschl i essbar
1 Satz
10 |993 361 057 00 Radnmut t er 93 1
abschl i essbar
1 Satz
(10) Radnmut t er 94- 1
abschl i essbar
1 Satz
11 |965 361 170 00 Radnmut t er 92 4
abschl i essbar ohne Schl oss
11 |993 361 057 00 Radnmut t er 93 4
abschl i essbar ohne Schl oss
12 |965 361 167 00 Abdeckkappe 4
13 |965 361 169 00 Schl tGssel rohling 92 X
far
Radmut t er
abschl i essbar
13 |968 361 169 00 Schl Ussel rohl i ng 93 X

far
Radmut t er
abschl i essbar

24.07.2017

Kat 015



Bildtafel: 602-00 FPORSOES

FPORSCOHE

1992>>1995

Laufzeit:

968 92

Modell:

Kat 015

24.07.2017



Bildtafel: 602-00

P ORSSES PORSSEES
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Schei benbrense
Vor der achse
s. Techni sche Information
GR 4, NR 1/93
1 951 351 085 03 Abdeckbl ech /L 1
(1) |951 351 086 03 Abdeckbl ech IR 1
2 N 010 227 2 Sechskant schr aube 6
M7 X 12
3 900 028 019 08 Feder schei be 6
B 7
4 951 351 041 02 Br ensschei be 2
(4) |965 351 041 01 Brensschei be /L 1 MD30
(4) |965 351 042 01 Brensschei be IR 1 MD30
5 N 033 167 1 Senkschr aube 4
M6 X 12
5 900 269 047 01 Senkschr aube 4
M6 X 12
7 1951 351 421 03 Festsattel /L 1
m t
Schut zkappe
Kol ben
$ 36/40
7 1928 351 421 03 Festsattel /L 1 MD30
m t
Schut zkappe
Kol ben
$ 36/44
(7) |951 351 422 03 Festsattel IR 1
m t
Schut zkappe
Kol ben
$ 36/40
(7) 1928 351 422 03 Festsattel IR 1 MD30
m t
Schut zkappe
Kol ben
$ 36/44
8 N 010 137 2 Sechskant schr aube 4
M12 X 1,5 X 35
8 900 083 073 01 Sechskant schr aube 4
M12 X 1,5 X 35
8 900 067 154 02 Zyl i nder schr aube 4 MD30
M12 X 1,5 X 70
9 |900 028 014 02 Schei be 4
B 12
9 |900 028 014 03 Schei be 4
B 12
9 N 011 564 2 Unt er | egschei be 4 MD30
B 13
9 |N Oll1l 564 4 Schei be 4 MD30
B 13
10 |951 351 939 08 Br ensbel ag- Repar at ursat z 1
asbestfrei
10 |993 351 939 01 Br ensbel ag- Repar at ursat z 1 MD30
10 Br ensbel ag- Repar at ursat z 1 MD30
asbestfrei
11 ]930 351 919 00 Entl uf terventil 4
12 |930 351 927 00 St aubkappe 4
12 |930 351 927 01 St aubkappe 4
13 |951 352 950 00 Sprei zf eder 2
13 928 351 950 01 Spr ei zf eder 2 MD30
14 1951 351 971 00 Ver bi ndungsl ei t ung 2
14 1928 351 971 00 Ver bi ndungsl ei t ung 2 MD30

24.07.2017

Kat 015



FPORSCOHE

Bildtafel: 602-00

FRPORSCHE

Modell: 968 92

Laufzeit:

1992>>1995

Pos Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

15 |951 351

15 928 351

16 |951 351

17 1964 351
17 1993 351
18 964 351
18 993 351

19 |000 043

(19) |000 043
(19) |000 043
20 |944 612

21 928 612
23 |951 351

24 1964 351

(24) |964 351

919

919

919

959

959

959

959

020

117

305

365

361
089

096

096

11

10

10

01

01

00

00

00

00

11

01

00
03

01

02

Di cht ungssat z
m t

Schut zkappe

$ 40

Di cht ungssat z
m t

Schut zkappe

$ 44

Di cht ungssat z
m t

Schut zkappe

$ 36
Repar at ursat z
Feder bl ech
Repar at ursat z
Feder bl ech
Repar at ursat z
Feder bl ech
Repar at ursat z
Feder bl ech
Opti noly

TA

1 Tube 100 G
Brenszyl i nder past e
1 Tube A 50 G
Brenszyl i nder past e
1 Tube A 50 G
War nkont akt

nm tverwenden
Kabel hal t er
Schwi ngungsdanpf er
far

Festsattel

$ 19,7/ 27,3
Danpf ungshbl ech
far

Kol ben

$ 36

Danpf ungshbl ech
far

Kol ben

$ 40

MD30

MD30

MD30

MD30

24.07.2017

Kat 015



Bildtafel: 603-00 FPORSOES

FPORSCOHE

Laufzeit:  1992>>1995

Modell: 968 92

RETTIIG
— N\ Lz 7
D/‘IU\ ) -—

Wil

Kat 015

24.07.2017



Bildtafel: 603-00

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Schei benbrense
Hi nt erachse
s. Techni sche Information
GR 4, NR1/93
1 951 352 041 02 Br ensschei be 2
(1) |951 352 041 91 Brenmsschei be 2 MD30
(1) |951 352 041 92 Brenmsschei be 2 MD30
2 N 033 167 1 Senkschr aube 2
M6 X 12
2 900 269 047 01 Senkschr aube 2
M6 X 12
3 |951 352 421 02 Festsattel /L 1
m t
Schut zkappe
Kol ben
(3) |951 352 422 02 Festsattel IR 1
m t
Schut zkappe
Kol ben
$ 28/ 30
4 951 351 939 08 Br ensbel ag- Repar at ursat z 1
asbestfrei
4 965 352 939 04 Br ensbel ag- Repar at ursat z 1 MD30
asbestfrei
5 944 612 365 01 War nkont akt 2
nm t ver wenden:
5A 928 612 361 00 Kabel hal t er 2
6 N 040 108 1 Sechskant schr aube 4
M12 X 1,5 X 40
7 1900 028 014 02 Schei be 4
B 12
7 1900 028 014 03 Schei be 4
B 12
8 999 025 131 01 Di st anzschei be 4
9 [930 351 919 00 Entl tf terventil 4
10 |930 351 927 00 St aubkappe 4
10 |930 351 927 01 St aubkappe 4
11 |951 352 950 00 Sprei zf eder 2
12 951 352 971 00 Ver bi ndungsl ei t ung 2
13 |951 352 919 11 Di cht ungssat z 2
m t
Schut zkappe
$ 30
14 |951 352 919 10 Di cht ungssat z 2
m t
Schut zkappe
$ 28
15 1993 352 959 01 Repar at ursat z 2
Feder bl ech
16 1993 352 959 00 Repar at ursat z 2
Feder bl ech
17 |000 043 020 00 Opti nol y X
TA
1 Tube 100 G
(17) |000 043 117 00 Brenszyl i nder past e X
1 Tube A 50 G
(17) |000 043 305 11 Brenszyl i nder past e X
1 Tube A 50 G
18 964 352 801 00 Schut zbl ech 2
19 999 072 005 09 Sechskant nut t er 8
M6 X 12
19 999 072 005 01 Sechskant nut t er 8
M6 X 12

24.07.2017

Kat 015



FPORSCOHE

Bildtafel: 603-00

FRPORSCHE

Modell: 968 92

Laufzeit:

1992>>1995

Pos Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

20 |N 012 226 5
21 |964 352 096 00

21 |996 352 086 00

21 |964 352 096 01

Feder schei be
Danpf ungshbl ech
far

Kol ben

$ 30

Danpf ungshbl ech
far

Kol ben

$ 30

Danpf ungshbl ech
far

Kol ben

$ 28

24.07.2017

Kat 015



Bildtafel: 603-04

PORSCHE PORSCHE
Modell: 968 92 Laufzeit:  1992>>1995
24.07.2017 -1 Kat 015



Bildtafel: 603-04

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Handbr ense
1 996 352 993 00 Repar at ursat z 1
asbestfrei
(1) |997 352 993 02 Br ensbacke 1
1 Satz
nur in Verbindung mt
Dr uckf eder
996. 352. 741. 00
Nachst el | schraube
993. 352. 071. 00
2 1928 352 957 02 Dr uckf eder 4
(2) |996 352 741 00 Dr uckf eder 4
nur in Verbindung mt
Repar at ursat z
997. 352. 993. 02
3 |911 352 944 00 St Ut zbuchse 2
4 911 352 098 00 Nachst el | schraube 2
4 911 352 098 01 Nachst el | schraube 2
5 951 352 454 00 Rickzugf eder 2
5 [996 352 723 00 Zugf eder 2
6 |[901 352 932 10 Rickzugf eder 2
7 951 352 090 00 Spr ei zblgel 2
8 |477 609 459 Bol zen 2
9 [N 900 588 01 Si cherung 2
10 |[951 352 807 00 St Ut zbl ech 2
11 |993 352 071 00 Nachst el | schraube 2
nur in Verbindung mt
Repar at ursat z
997. 352. 993. 02
11 |298 609 723 Nachst el | schraube 2

nur in Verbindung mt
Repar at ursat z
997. 352. 993. 02

24.07.2017

Kat 015



Modell: 968 92 Laufzeit:  1992>>1995

24.07.2017 -1 Kat 015



Bildtafel: 604-00

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Haupt br enszyl i nder
Br enskr af t ver st ar ker
Ausgl ei chbehal ter
1 ]951 355 011 01 Haupt br enszyl i nder 1
- Ate -
nm t ver wenden:
1A 930 351 919 00 Entl tf terventil 1
2 944 355 023 11 Br enskr af t ver st ar ker 1
- Ate -
3 |251 611 243 Di chtring 1
4 951 355 303 02 Ausgl ei chbehal ter 1
5 951 355 351 00 Ver schl ussdeckel 1
6 951 355 385 00 Dr ossel buchse 1
7 911 355 922 00 Di cht st opfen 2
8 999 084 425 02 Si cherungsnutter 2
M 8
9 |900 025 007 02 Schei be 9
A 8,4
9 |900 025 007 03 Schei be 9
A 8,4
10 |900 910 022 09 Si cherungsnutter 7
M 8
10 |900 910 022 03 Si cherungsnutter 7
M 8
11 951 355 021 01 Zwi schenfl ansch 1
12 |477 611 115 Fal t enbal g 1
13 |477 611 951 Di chtung 1
14 477 611 969 D Di chtung 1
15 ]999 166 061 30 Gabel kopf 1
16 |N 023 476 1 Bol zen 1
17 |N 011 010 6 Sechskant nut t er 1
M 10
17 |N 101 552 10 Sechskant nut t er 1
M 10
18 911 355 921 00 Di cht gunm 1
18 |955 355 921 00 Di cht gumm 1
19 191 611 933 F Rickschl agventi | 1
20 |944 110 435 03 For nschl auch 1
21 |999 512 554 00 Schl auchschel | e 2

24.07.2017

Kat 015



Bildtafel: 604-05 PORSEHES

FPORSCOHE

1992>>1995

Laufzeit:

968 92

Modell:

Kat 015

24.07.2017



Bildtafel: 604-05

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Br ensl ei t ungen
vorn
1 944 355 045 10 Br ensl ei tung /R 1 COUPE
(1) |941 355 045 05 Br ensl ei t ung /R 1 CABRI O
2 944 355 047 15 Br ensl ei tung /L 1
3 944 355 049 00 Br ensl ei t ung /L 1
4 944 355 051 01 Br ensl ei t ung /L 1 COUPE
(4) |941 355 051 05 Br ensl ei tung /L 1 CABRI O
5 |944 355 073 10 Brensl ei t ung IV 1
5 |944 355 073 13 Brensl ei t ung IV 1
6 944 355 055 10 Br ensl ei t ung /H 1
7 944 355 061 00 Br ensl ei t ung /H 1
8 951 355 059 01 Br ensl ei tung /H 1 COUPE
(8) |941 355 059 12 Br ensl ei t ung /H 1 CABRI O
9 |944 355 034 10 Brensl ei t ung 1
10 (811 611 797 Schel |l e 6
11 ]928 355 637 01 Hal t er 1
12 |914 355 661 00 Zwi schenst lick 1
13 | 944 355 665 00 Zwi schenst lick 1
14 951 355 031 15 Brensl ei t ung 1
15 |944 355 083 03 Zwi schenst lick 1
16 951 355 079 31 Brensschl auch IV -92 2 MD30
16 Br ensschl auch IV 2 MD30
(16) |944 355 079 01 Br ensschl auch IV -92 2
(16) Br ensschl auch IV 2
17 951 355 041 30 Brensl ei t ung /L 1 MD30
17 951 355 042 30 Brensl ei t ung /R 1 MD30
18 113 611 715 A Br ensschl auchhal t er 4
19 |803 611 715 Hal t ef eder 1
20 (951 355 755 00 Qummitille 2
21 |944 355 637 00 Hal t er 1

24.07.2017

Kat 015



Bildtafel: 604-10

PORSCHE PORSCHE
Modell: 968 92 Laufzeit:  1992>>1995
24.07.2017 -1 Kat 015



Bildtafel: 604-10

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Br ensl ei t ungen
hi nt en
1 951 355 059 01 Br ensl ei tung /H 1 COUPE
(1) |941 355 059 12 Br ensl ei t ung /H 1 CABRI O
2 944 355 081 01 Br ensschl auch /H -92 2
2 Br ensschl auch /H 2
3 951 355 062 03 Br ensl ei t ung /R 1
4 1951 355 061 02 Brensl ei t ung /L 1
5 951 355 036 02 Br ensl ei t ung /R 1
5 951 355 036 03 Br ensl ei t ung /R 1
6 951 355 035 02 Br ensl ei t ung /L 1
6 951 355 035 03 Br ensl ei t ung /L 1
7 477 611 783 Hal t er 2
8 N 010 210 13 Sechskant schr aube 2
9 |914 355 667 00 Verteiler 1
10 [N 015 404 1 Unt er | egschei be 1
10 |[900 223 030 02 Schei be 1
10 |900 223 003 02 Unt er | egschei be 1
11 |[900 076 010 02 Mitt er 1
11 |900 076 010 OB Mitt er 1
12 1113 611 715 A Br ensschl auchhal t er 4
13 |811 611 797 Schel l e 2
14 1999 591 975 40 Gunmi | ager 7
15 999 511 199 40 Bef esti gungsschel | e 7

24.07.2017

Kat 015



Bildtafel: 605-00 PORSEHES

FPORSCOHE

1992>>1995

Laufzeit:

Modell: 968 92

Kat 015

24.07.2017



Bildtafel: 605-00

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Hydr oaggr egat
ABS
1 951 355 913 00 Hydr oaggr egat 1
2 |944 355 063 00 Hal t er 1
3 928 355 960 01 Abdeckkappe 1
4 944 355 631 00 Lager buchse 3
5 [928 606 404 02 Dr ehzahl f Ghl er IV 2
6 |944 606 401 02 Dr ehzahl f Ghl er /H 2
7 928 618 118 00 St euer ger at 1
7 928 618 118 X St euer ger at 1
8 951 355 305 01 Br enskraftregl er 1
9 [928 612 189 01 Masseband 1
10 |[928 618 931 01 Rel ai s 1
far
Venti |
10 |[928 618 930 01 Rel ai s 1
far
Mot or
11 | 944 355 667 00 Bol zen 3
M 6
12 437 614 177 Gunmi puf f er 3
13 |N 011 666 7 Unt er | egschei be 3
B 6,4
14 |N 011 062 3 Hut mut t er 3
M 6

24.07.2017

Kat 015



Modell: 968 92 Laufzeit:  1992>>1995

24.07.2017 -1 Kat 015



FPORSCOHE

Bildtafel: 698-00

FRPORSCHE

Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Repar at ur séat ze
>> |951 351 939 08 Br ensbel ag- Repar at ursat z IV 1
asbestfrei
best ehend aus:
Br ensbel ag 4
m t ver wenden:
- 964 351 096 02 Danpf ungshbl ech 4
far
Kol ben
$ 40 W
- 964 351 096 01 Danpf ungshbl ech 4
far
Kol ben
$ 36 W
>> |951 351 919 11 Di cht ungssat z IV 2
far
Festsattel
best ehend aus:
Kol ben 1
$ 40 W
Di chtring 1
Schut zkappe 1
>> 951 351 919 10 Di cht ungssat z IV 2
far
Festsattel
best ehend aus:
Kol ben 1
$ 36 W
Di chtring 1
Schut zkappe 1
>> 964 351 959 01 Repar at ursat z IV 2
best ehend aus:
Feder bl ech 1
Senkschr aube 2
>> 964 351 959 00 Repar at ursat z IV 2
best ehend aus:
Feder bl ech 1
Senkschr aube 2
>> 1993 351 939 01 Br ensbel ag- Repar at ursat z IV 1 MD30
asbestfrei
best ehend aus:
Br ensbel ag 4
m t ver wenden:
- 951 351 089 03 Schwi ngungsdanpf er IV 4 MD30
far
Festsattel
$ 19,7/27,3
>> 1928 351 919 10 Di cht ungssat z IV 2 MD30
far
Festsattel
best ehend aus:
Kol ben 1
$ 44 W
Di chtring 1
Schut zkappe 1
>> 993 351 959 01 Repar at ursat z IV 2 MD30
best ehend aus:
Feder bl ech 1
Senkschr aube 2
>> 993 351 959 00 Repar at ursat z IV 2 MD30
best ehend aus:
Feder bl ech 1
Senkschr aube 2

24.07.2017

Kat 015



FPORSCOHE

Bildtafel: 698-00

FRPORSCHE

Modell:

968 92

Laufzeit:  1992>>1995

Pos

Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

>>

>>

>>

>>

>>

>>

951 351 939

964

996

964

965

964

996

964

951

951

993

993

352

352

352

352

352

352

352

352

352

352

352

096

086

096

939

096

086

096

919

919

959

959

08

00

00

01

04

00

00

01

11

10

01

00

Br ensbel ag- Repar at ursat z
asbestfre

best ehend aus:
Br ensbel ag

nm tverwenden
Danpf ungshbl ech
far

Kol ben

$ 30 WM

Danpf ungshbl ech
far

Kol ben

$ 30 WM

Danpf ungshbl ech
far

Kol ben

$ 28 W

Br ensbel ag- Repar at ur sat z
asbestfre

best ehend aus:
Br ensbel ag

nm tverwenden
Danpf ungshbl ech
far

Kol ben

$ 30 MM

Danpf ungshbl ech
far

Kol ben

$ 30 MM

Danpf ungshbl ech
far

Kol ben

$ 28 W

Di cht ungssat z
far

Fest sattel

best ehend aus:
Kol ben

$ 30 MM

Di chtring
Schut zkappe

Di cht ungssat z
far

Fest sattel

best ehend aus:
Kol ben

$ 28 WM

Di chtring
Schut zkappe
Repar at ursat z
best ehend aus:
Feder bl ech
Senkschr aube
Repar at ursat z
best ehend aus:
Feder bl ech
Senkschr aube

/H

/H

/H

/H

/H

/H

[EnY

N -

[EnY

MD30

24.07.2017

Kat 015



Modell: 968 92 Laufzeit:  1992>>1995

24.07.2017 -1 Kat 015



Bildtafel: 701-00

P ORSSES PORSSEES
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Bet &t i gung
far
Schal t getri ebe
1 944 424 015 02 Schal t hebel 1
nm t ver wenden:
PCs. 17, 18, 20
2 |477 711 269 Hal t ef eder 1
3 |944 424 075 02 Schal t knopf 1
m t
Manschette
Leder
944 424 075 02 8YR/|Schwarz
944 424 075 02 5YW|KI assi kgrau
944 424 075 02 FO04 | Cobal t bl au -93
944 424 075 02 ML5 | Magent a -93
944 424 075 02 2KR|Mari nebl au -93
944 424 075 02 1GP |Nacht bl au 94-
944 424 075 02 3PK|Kast ani enbraun 94-
4 931 424 111 00 Schwi ngungsdanpf er 1
5 931 424 110 00 Schwi ngungsdanpf er 1
6 |944 424 139 01 Fal t enbal g 1
7 1944 424 134 01 Hal t er ahnen 1
8 |944 424 180 00 Danmung 1
9 N 014 740 2 Zyl i nder schr aube 4
M6 X 16
9 N 014 740 11 Zyl i nder schr aube 4
M6 X 16
10 |900 031 011 02 Unt er | egschei be 4
A 6,4
11 | 944 424 229 00 Lager bock 1
12 1944 424 231 01 Lagerschal e 1
13 |900 025 007 02 Schei be 3
A 8,4
13 |900 025 007 03 Schei be 3
A 8,4
14 |N 012 108 2 Facher schei be 3
8,4
15 |N 010 237 6 Sechskant schr aube 2
M8 X 12
15 |N 010 237 14 Sechskant schr aube 2
M8 X 12
16 |944 424 019 06 Schal t st ange 1
17 1999 166 034 02 Sl - Si cherung 1
18 |N 027 381 2 Passschei be 2
19 999 924 002 40 Buchse 2
20 |900 222 015 01 Tel | er f eder 2
21 |944 424 013 01 Zwi schenschal t hebel 1
22 1999 074 042 02 Passschr aube 1
23 |477 711 159 B Fal t enbal g 1
24 477 711 149 Di chtring 4
25 [N 012 415 1 Si cherungsri ng 1
15 X 1
26 |477 711 139 A Schei be 1
26A |477 711 139 Schei be 1
27 900 910 003 02 Si cherungsnutter 1
M 8
27 |900 910 003 04 Si cherungsnutter 1
VM 8
28 |443 711 189 A Sechskant schr aube 1
29 |999 167 046 00 Kugel zapf en 1
30 |944 424 041 02 CGel enkst ange 1
31 |900 169 016 02 Si cherungsbugel 2

24.07.2017

Kat 015



Modell: 968 92 Laufzeit:  1992>>1995

ga t ®——28
D P

24.07.2017 -1 Kat 015



Bildtafel: 701-05

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Wahl hebel M249
Tiptronic
SHI FT- LOCK
KEY- LOCK
1 944 426 069 01 Wahi gri ff 1
944 426 069 01 1AJ |Schwarz
944 426 069 01 6XL | Kl assi kgrau
944 426 069 01 9YL | Cobal t bl au -93
944 426 069 01 6YL | Magenta -93
944 426 069 01 HO5 |Mari nebl au -93
944 426 069 01 H24 |Nacht bl au 94-
944 426 069 01 T15 | Kast ani enbraun 94-
2 1943 426 275 05 Tast e 1
943 426 275 05 01C|Satinschwarz
3 944 552 169 00 Abdeckbl ende 1
944 552 169 00 1DB |Schwarz
4 999 704 168 40 Abdeckschei be 1
5 944 613 043 01 Schal t er 1
5A Schal ter 1
6 999 919 020 08 Li nsenschr aube 2
3,0 X 16
7 1944 426 129 01 Di chtung 1
8 900 067 011 02 Zyl i nder schr aube 4
M6 X 20
8 900 067 011 03 Zyl i nder schr aube 4
M6 X 20
9 N 011 666 7 Unt er | egschei be 4
B 6,4
10 |944 426 051 00 Wahl hebel -92 1
(10) |944 426 051 01 Wahl hebel 1
SHI FT- LOCK
11 |944 426 043 00 M t nehner 1
12 |N 013 317 1 Spannsti ft 1
13 | 944 426 141 00 Kul i ssenf Ghrung -92 1
14 1944 426 039 00 Kul i ssenf Uhr ung 1
SHI FT- LOCK
15 928 624 170 00 Hubrmagnet 1
SHI FT- LOCK
15 993 624 170 00 Hubrmagnet 1
SHI FT- LOCK
Nacharbeit Erforderlich
16 |N 014 121 8 Li nsenschr aube 2
M4 X6
17 ]900 151 028 02 Schei be 2
B 4,3
17 1900 151 028 01 Schei be 2
B 4,3
18 |900 074 318 02 Sechskant schr aube 2
M5 X 40
19 |[900 380 001 02 Mitt er 2
M 5
20 |944 426 031 01 Gehéause 1
20A Gehause 1
21 |N 013 302 1 Spannsti ft 2
21A |N 011 004 6 Mitt er 2
M 4
21A |N 011 004 G Mitt er 2
M 4
21B |900 025 002 02 Unt er | egschei be 2
A 4,3
21B | 900 025 002 03 Unt er | egschei be 2
A 4,3
22 |944 426 066 01 Unl enkhebel 1

24.07.2017

Kat 015



Bildtafel: 701-05

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
23 1999 699 020 40 Di chtring 1
24 1943 426 149 00 Bol zen 1
25 1943 426 261 00 Gunmi | ager 1
26 [N 012 436 2 Si cherungsschei be 1
27 1999 703 164 40 St opf en 1
28 |944 426 133 00 Lager schraube 1
29 |944 426 033 05 Sei | zug 1
30 |944 426 103 00 Fal t enbal g 2
31 944 426 111 03 Hal t er 1
32 |900 025 007 02 Schei be 2
A 8,4
32 |900 025 007 03 Schei be 2
A 8,4
33 |[900 076 025 02 Sechskant nut t er 2
M 8
33 |900 076 064 02 Sechskant nut t er 2
M 8
34 |N 011 005 14 Sechskant nut t er 2
M 5
34 |900 076 091 01 Sechskant nut t er 2
M 5
35 |943 426 047 00 Gabel kopf 1
36 |911 423 147 00 Kugel pf anne 1
37 |900 169 014 02 Si cherungsbugel 1
37 |900 169 014 01 Si cherungsbugel 1
38 944 426 111 01 Hal t er 1
39 [900 075 085 02 Sechskant schr aube 2
M 8 X20
- 944 426 063 01 Ber ei chswahl hebel 1
Getri ebe
- N 011 018 4 Sechskant nut t er 1
M8 X 1
far
Ber ei chswahl hebel
far
KEY - LOCK
40 |944 426 379 02 Schi eber 1
41 |944 426 073 00 Gehéause 1
42 1944 426 173 02 Sei |l zug /LL 1
(42) |944 426 174 00 Sei |l zug / RL 1
43 |900 904 009 02 Schei be 1
A 3,2
44 1900 116 014 01 Si cherungsschei be 1

24.07.2017

Kat 015



Bildtafel: 701-10

PORSCHE PORSCHE
Modell: 968 92 Laufzeit:  1992>>1995
24.07.2017 -1 Kat 015



Bildtafel: 701-10

P ORSSES PORSSEES
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Handbr enshebel
1 944 424 051 01 Handbr enshebel 1
Kunst | eder
944 424 051 01 8YR|Schwarz
944 424 051 01 6XL | Kl assi kgrau
944 424 051 01 6YL | Magenta -93
(1) |944 424 051 50 Handbr enshebel 1
Leder
944 424 051 50 8YR|Schwarz
944 424 051 50 6XL | Kl assi kgrau
944 424 051 50 9YL | Cobal t bl au -93
944 424 051 50 6YL | Magenta -93
944 424 051 50 8ZL |Lichtgrau -93
944 424 051 50 4YU|Kaschni rbei ge
944 424 051 50 HO5 |Mari nebl au -93
944 424 051 50 MD5 | Mat adorr ot -93
944 424 051 50 D35 |[Carraragrau -93
944 424 051 50 J25 | Sherwoodgr iin -93
944 424 051 50 H24 |Nacht bl au 94-
944 424 051 50 T15 | Kast ani enbraun 94-
944 424 051 50 3QN | Marnorgrau 94-
944 424 051 50 A3 |Provencebl au 94-
944 424 051 50 KO3 [ Cedargriin 94-
944 424 051 50 8SE |Fl anmencor ot 94-
2 914 424 258 00 Fihrungshul se 1
3 |901 424 543 00 Dr uckf eder 1
4 [901 424 593 01 Ri ng 1
5 944 424 523 00 Dr uckknopf 1
6 928 424 527 00 Lager bol zen 1
7 900 084 004 03 Sechskant nut t er 1
7 900 084 004 02 Sechskant nut t er 1
8 928 424 541 14 Sperr segnent 1
9 |944 424 535 00 Hal t er /LL 1
(9) |945 424 535 00 Hal tepl atte / RL 1
10 |968 613 601 00 Kont akt schal t er 1
11 |N 013 957 5 Li nsenbl echschr aube 1
B 3,5 X9,5
12 [N 010 241 0 Sechskant schr aube 2
M8 X 22 SB
13 |900 025 007 02 Schei be 2
A 8,4
13 |900 025 007 03 Schei be 2
A 8,4
- 999 703 387 40 Abdeckkappe 1
14 928 424 033 00 Spannschl oss 1
15 944 424 537 00 Rickzugf eder 1
19 951 424 071 02 Handbr enssei | 1
kur z
20 |951 424 072 02 Handbr enssei | 1
| ang
22 |477 609 715 Di cht st ul pe 2
23 |477 711 965 Joch 1
24 [N 010 217 9 Sechskant schr aube 1
M6 X 20
25 |900 910 012 02 Si cherungsnutter 1
M 6
25 |900 910 047 09 Si cherungsnutter 1
M 6
26 |900 076 010 02 Mitt er 1
M 6
26 |900 076 010 0B Mit t er 1
M 6
27 1999 166 027 02 Si cherungsri ng 3

24.07.2017

Kat 015



Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
8
28 477 711 979 Hal t eband 2
29 |N 013 530 3 Ni et 2
30 |N 013 510 1 Nietteil 2
31 (901 424 509 01 Anschl ag 1
24.07.2017 -3 Kat 015



Modell: 968 92 Laufzeit:  1992>>1995

N
ﬂf@]@@!b @?é@f
5

24.07.2017 -1 Kat 015



FPORSCOHE

Bildtafel: 702-00

FRPORSCHE

Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Brense
Kuppl ung
Fusshebel wer k
Li nksl enker
s. Techni sche Information
GR 3, NR 2/93
1 944 423 051 03 Br enspedal 1
(1) |944 423 051 05 Br ensf usshebel 1 TI PTRONI C
2 321 721 173 Pedal kappe 2
(2) |827 723 173 Kappe 1 TI PTRONI C
3 |999 924 003 40 Buchse 2
12 X 13,6
4 944 423 085 00 Bol zen 1
(4) |944 423 061 06 Bol zen 1 TI PTRONI C
5 321 721 191 Rickzugf eder 1
6 311 955 255 Schei be 2
7 999 166 077 02 Si cher ungskl amrer 1
8 999 088 010 02 Bol zen 1
10 X 28 X 23,5
9 1999 021 001 07 St ecker 1
10 999 166 061 30 Gabel kopf 1
11 |N 011 010 6 Sechskant nut t er 1
M 10
11 |N 101 552 10 Sechskant nut t er 1
M 10
12 |999 703 183 40 Puf f er 1 TI PTRONI C
15 |944 423 038 02 Kuppl ungsf usshebel 1
16 477 721 353 A Kuppl ungsser vof eder 1
17 999 088 019 02 Bol zen 1
18 |[999 924 001 40 Lager buchse 1
19 999 166 075 02 Si cher ungskl amrer 1
21 |944 423 387 00 Bol zen 1
22 1999 924 002 40 Buchse 1
23 |900 025 008 09 Unt er | egschei be 1
A 10,5
23 |900 025 008 04 Schei be 1
A 10,5
24 999 166 076 02 Si cher ungskl amrer 1
24 999 166 076 01 Si cher ungskl amrer 1
25 1999 924 039 00 Buchse 2
28 [928 423 517 00 Gabel kopf 1
29 |900 076 025 02 Sechskant nut t er 3
M 8
29 |900 076 064 02 Sechskant nut t er 3
M 8
30 |944 423 149 00 Kuppl ungsgeber zyl i nder 1
31 928 423 908 00 Fal t enbal g 1
32 |477 721 177 W nkel st tick 1
33 [928 423 191 00 Di chtung 1
34 [N 012 229 3 Feder schei be 2
A8
- 999 181 021 50 Schl auch *
12,5 X 7,5
36 270 WM 1
40 (944 423 177 01 Kuppl ungsschl auch 1
41 944 423 091 23 Kuppl ungsrohrl ei t ung 1
42 |N 020 680 1 Schel I e 1
43 |N 011 005 14 Sechskant nut t er 1
M 5
43 |900 076 091 01 Sechskant nut t er 1
M 5

24.07.2017

Kat 015



Modell: 968 92 Laufzeit:  1992>>1995

‘lllll' I ‘
10 9 1
1844 | 19

24.07.2017 -1 Kat 015



Bildtafel: 702-05

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Brense
Kuppl ung
Fusshebel wer k
Recht sl enker
s. Techni sche Information
GR 3, NR 2/093
1 ]945 423 021 11 Konsol e 1
2 945 423 051 01 Br ensf usshebel 1
(2) |945 423 051 03 Br ensf usshebel 1 TI PTRONI C
3 [478 721 153 Lager buchse 2
4 321 721 173 Pedal kappe 2
(4) |827 723 173 Kappe 1 TI PTRONI C
5 321 721 191 Rickzugf eder 1
7 900 076 025 02 Sechskant nut t er 5
M 8
7 900 076 064 02 Sechskant nut t er 5
M 8
8 N 011 670 1 Unt er | egschei be 3
B 8,4
9 999 166 061 30 Gabel kopf 1
10 [N 011 010 6 Sechskant nut t er 1
M 10
10 |N 101 552 10 Sechskant nut t er 1
M 10
11 |999 088 010 02 Bol zen 1
12 999 021 001 07 St ecker 1
13 |999 703 183 40 Puf f er 1
16 |945 423 037 01 Kuppl ungspedal 1
17 1443 721 153 A Lager buchse 2
18 |N 012 653 1 Si cherungsschei be 1
19 477 721 353 A Kuppl ungsser vof eder 1
20 [999 924 001 40 Lager buchse 1
21 |900 025 007 02 Schei be 1
A 8,4
21 |900 025 007 03 Schei be 1
A 8,4
22 999 166 075 02 Si cher ungskl amrer 1
23 |999 924 002 40 Buchse 1
24 1478 721 179 Zwi schenst lick 1
25 [N 011 118 14 Sechskant nut t er 1
M 8
25 |900 034 001 05 Sechskant nut t er 1
M 8
26 |900 025 008 09 Unt er | egschei be 1
A 10,5
26 |900 025 008 04 Schei be 1
A 10,5
27 1999 166 076 02 Si cher ungskl amrer 1
27 1999 166 076 01 Si cher ungskl amrer 1
30 945 423 149 00 Kuppl ungsgeber zyl i nder 1
31 |928 423 908 00 Fal t enbal g 1
32 |477 721 177 W nkel st tick 1
33 928 423 191 00 Di chtung 1
34 1945 423 091 21 Kuppl ungsrohrl ei t ung 1
35 |945 423 089 12 Kuppl ungsschl auch 1
36 |478 721 219 Ver bi ndungsschl auch 1
Nacharbeit Erforderlich
37 [N 012 229 3 Feder schei be 2
A8
38 |945 423 093 21 Hal t er 1
39 |N 020 680 1 Schel I e 1
40 |N 010 205 6 Sechskant schr aube 1
M5 X 10

24.07.2017

Kat 015



Bildtafel: 702-05

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
40 |900 075 105 02 Schr aube 1
M5 X 10
41 (N 010 210 13 Sechskant schr aube 1
M6 X 10
42 [N 012 226 5 Feder schei be 1
B 6
43 1945 423 193 01 Hal t er 1
44 1999 591 578 40 dip X
45 1945 423 095 01 Hal t er 1
46 (944 423 210 00 Ausgl ei chbehal ter 1
47 (477 611 361 Ver schl ussdeckel 1
48 211 611 381 B Si eb 1
49 [N 015 082 2 Sechskant nutt er 2
M 6
24.07.2017 -3 Kat 015



Bildtafel: 702-10

PORSCHE PORSCHE
Modell: 968 92 Laufzeit:  1992>>1995
24.07.2017 -1 Kat 015



Bildtafel: 702-10

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Gasbet ati gung
Gaszug
1 944 423 031 02 Gasbet ati gung /LL 1
(1) |945 423 031 02 Gasbet ati gung / RL 1
2 944 423 023 22 Gaszug /LL 1
(2) |945 423 023 21 Gaszug I RL 1
2A 1944 423 071 22 Gaszug /LL 1 TI PTRONI C
(2A) |945 423 071 21 Gaszug / RL 1 TI PTRONI C
3 944 423 111 01 Gaspedal 1
4 1900 076 010 02 Mitt er 2
M 6
4 1900 076 010 0B Mitt er 2
M 6
5 803 817 121 Unt er | egschei be 2
6 |[900 025 038 40 Schei be 2
7 999 166 060 02 Si cherungsschei be 3
9 477 721 543 Lager buchse 2
10 [999 703 183 40 Puf f er 1
11 (477 971 851 Kabel cli p / RL 1
12 944 423 833 00 Feder 1
13 999 217 120 02 Ei nstel | schraube 1
14 (944 423 411 01 Anschl ag 1
Ai r bag
15 999 511 118 02 Rohrschel | e 1
B 15
15 999 511 118 01 Rohrschel | e 1
B 15
16 ]999 072 005 09 Sechskant nut t er 1
M6 X 12
16 |[999 072 005 01 Sechskant nut t er 1
M6 X 12
17 964 613 211 00 Uber gasschal t er 1 TI PTRONI C
18 944 423 243 00 Hal t er 1 TI PTRONI C
19 944 423 139 00 Hal t er /LL 1 TI PTRONI C
20 |900 380 003 02 Sechskant nut t er 3 TI PTRONI C

M 6

24.07.2017

Kat 015



FPORSCOHE

Bildtafel: 801-00

FRPORSCHE

Modell: 968 92

Laufzeit:  1992>>1995

B l—7wvozzz 96:NS 801495

c——g44 044

M4443-42N B4400-10
L8OK LT A

D-——_Eg_o_[Tso 231 340 403
573 650 340 348 383
E 425 430 474 498 567
L8S0

ro0311 00321 00341
—l—"_cis_m 05981 08301

F

24.07.2017

Kat 015



FPORSCOHE

Bildtafel: 801-00

FRPORSCHE

Modell: 968 92

Laufzeit:  1992>>1995

Pos Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

968 500 901 00
968 500 901 10

NPFPTTMOO®>

Rohbau- Kar osseri e
Grundi ert

Abgedi cht et

mt Fuller gespritzt

m t

Unt er bodenschut z
Rohbaukar osseri en sind
nur vom Lauf enden
Model | j ahr 1ieferbar
di e zur Bestellung

not wendi gen Daten (B-F)
sind dem

Fahr zeugdat ent r ager

zu entnehnen und bei der
Bestel lung mit anzugeben
Fahr zeug- Dat ent r ager
Fahr zeug- | dent - Nr.
Bestel ltyp
Lander ausst att ung

Mehr ausst at t ungen

Zusat zant r age
Rohbau- Kar osseri e
Rohbau- Kar osseri e

COUPE
CABRI O

24.07.2017

Kat 015



Modell: 968 92 Laufzeit:  1992>>1995

24.07.2017 -1 Kat 015



FPORSCOHE

Bildtafel: 801-05

FRPORSCHE

Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Langstr ager
Abschi rmbl ech
1 944 501 119 01 Langst r ager /L 1
mtte
(1) |944 501 120 01 Langst r ager /R 1
mtte
- 944 501 221 00 Hal t er /LL 1
944 501 221 00 Grundi ert
far
Handbr enshebel
- 945 501 221 00 Hal t er / RL 1
945 501 221 00 Grundi ert
far
Handbr enshebel
2 999 703 119 40 St opf en 2
(2) |803 803 583 Gummitidlle 2
(2) [999 703 195 40 Gummitidlle 2
(2) [803 803 583 A St opf en 10
(2) 999 703 196 40 Ver schl ussdeckel 10
3 |944 501 501 00 Bodent ei | 1
mtte
4 |944 501 027 02 Sit ztrager /L 1
(4) [944 501 028 02 Sit ztrager IR 1
5 |[411 803 595 Deckel 2
136 WM $
6 |477 803 283 Langstr ager 2
7 951 501 181 00 Knot enbl ech /L 1
(7) |951 501 182 00 Knot enbl ech /R 1
8 944 501 173 01 Langst r ager /L 1
(8) |944 501 174 00 Langst r ager /R 1
9 951 502 065 01 Langst r ager /L 1
hi nt en
(9) |951 502 066 00 Langst r ager /R 1
hi nt en
10 |477 803 129 Bef est i gungshbiigel 2
11 |477 803 145 Buchse 2
12 |944 501 581 00 Wagenheber auf nahne /L IV 1 COUPE
(12) |941 501 581 10 Wagenheber auf nahne /L IV 1 CABRI O
(12) Wagenheber auf nahne /L IV 1 CABRI O
vorn
l'i nks
Cabrio
941 501 581 10 Grundi ert
(12) 1944 501 582 00 Wagenheber auf nahne IR IV 1 COUPE
(12) |941 501 582 10 Wagenheber auf nahne IR IV 1 CABRI O
13 |944 501 593 00 Wagenheber auf nahne /L /H 1
13 Wagenheber auf nahne /L IH 1
hi nt en
l'i nks
944 501 593 00 Grundi ert
(13) |944 501 594 00 Wagenheber auf nahne /IR /H 1
(13) Wagenheber auf nahne /IR /H 1
hi nt en
rechts
944 501 594 00 Grundi ert
14 944 501 583 00 Auf nahne /L 1
Hi nt erachse
(14) |944 501 584 00 Auf nahne IR 1
Hi nt erachse
15 477 803 253 Quer ver bi ndung 1 COUPE
(15) |941 501 255 10 Ver st ar kung 1 CABRI O
16 |[999 025 078 02 Schei be 4 COUPE
A8, 4

24.07.2017

Kat 015



Bildtafel: 801-05

P ORSSES PORSSEES
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
(16) |900 151 008 02 Schei be 4 CABRI O
B8, 4
17 |900 076 025 02 Sechskant nut t er 4
VB
17 |900 076 064 02 Sechskant nut t er 4
VB
18 |944 504 869 00 Abschi rnbl ech 1
Kat al ysat or
19 999 591 485 02 Bl echmut t er 2
B4, 8
20 [N 090 239 1 Kombi schr aube 2
B4, 8X13
21 |944 504 091 01 Quer ver bi ndung IV 1
22 1944 504 491 03 Quer ver bi ndung /H 1
23 |900 074 044 02 Sechskant schr aube 4
MBX70
24 [N 012 229 3 Feder schei be 4
A8
25 |944 504 435 00 Hal t er 1
26 |900 076 010 02 Mitt er 3
Vb
26 |900 076 010 0B Mitt er 3
Vb
27 |N 011 524 7 Unt er | egschei be 2
A6, 4
27 [N 011 524 27 Unt er | egschei be 2
A6, 4
28 |944 504 137 00 Abschi rnbl ech 1
(28) |944 504 137 01 Abschi rnbl ech 1 M249
30 [900 075 374 02 Kombi schr aube 4
M6 X14
30 [900 075 374 01 Kombi schr aube 4
M6 X14
31 |951 504 437 00 Hal t er 1
32 944 501 235 01 Ver st ar kung 2
944 501 235 01 GRV|Grundiert

24.07.2017

Kat 015



Bildtafel: 801-07

PORSCHE PORSCHE
Modell: 968 92 Laufzeit:  1992>>1995
24.07.2017 -1 Kat 015



FPORSCOHE

Bildtafel: 801-07

FRPORSCHE

Modell: 968 92

Laufzeit:  1992>>1995

Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe

Bodent ei | CABRI O
Ver st ar kung

1 941 501 961 10 Bodenbl ech /L 1

(1) |941 501 962 10 Bodenbl ech IR 1

2 941 502 909 10 Ver st ar kung /L 1

(2) |941 502 910 10 Ver st ar kung /R 1

(3) |941 501 107 10 Ver st ar kung IV /L 1
Radhaus

3 941 501 108 10 Ver st ar kung IV IR 1
Radhaus

(4) |941 502 253 10 Ver st ar kung /H/L 1

4 941 502 254 10 Ver st ar kung /IH/R 1

(5) |941 502 345 10 Ver st ar kung IV IL 1

5 941 502 346 10 Ver st ar kung IV IR 1

6 |[941 501 595 10 Abdeckung 6

7 941 501 457 10 Ver st ar kung IV /L 1

(7) |941 501 458 10 Ver st ar kung IV IR 1

- 941 501 459 10 Ver st ar kungst r ager /L 1

941 501 459 10 GRV|Grundiert

far
Bodenbl ech

- 941 501 460 10 Ver st ar kungst r ager /R 1

941 501 460 10 GRV|Grundiert
far
Bodenbl ech
24.07.2017 -2 Kat 015



Bildtafel: 801-10 PORSEHES

FPORSCOHE

1992>>1995

Laufzeit:

Modell: 968 92

Kat 015

24.07.2017



Bildtafel: 801-10

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Auf bau- Vor derteil
1 944 501 011 32 Vorderteil /LL 1
944 501 011 32 GRV |G undiert
(1) |945 501 011 26 Vorderteil / RL 1
945 501 011 26 GRV|Gundiert
2 944 502 051 05 Quertrager 1
mt
Abschl usshbl ech
3 944 503 395 00 Schl osstréager 1
4 951 502 201 00 Quer wand /L 1
4 Sti rnwand /L 1
| i nks
951 502 201 00 GRV|Gundiert
(4) |944 502 202 03 Sti rnwand /R 1
(4) Stirnwand /R 1
rechts
944 502 202 03 GRV|Gundiert
5 944 502 079 03 Quertrager 1
6 944 502 911 02 W ndschut zf enst err ahnen 1
7 945 501 183 00 W nkel / RL 1
8 945 501 346 01 Lager bock / RL 1
9 945 501 551 00 Anschl ag / RL 1
10 |944 501 094 01 Hal t er 1
Zindspul e
11 |944 501 292 00 Hal t er 1
Ausgl ei chbehal ter
12 944 502 119 04 Langst r ager /L 1
oben
(12) |944 502 120 04 Langstr ager /LL /R 1
oben
(12) |945 502 120 04 Langst r ager /RL /R 1
oben
13 |944 501 901 05 Radhaus /L 1
m t bestel | en: / RL
PCS. 7
(13) |944 501 902 05 Radhaus /R 1
m t bestel | en: / RL
PCS. 8, 9
14 |944 502 071 00 Auf nahne 1
15 |944 501 101 04 Radhaus /L 1
15 Radhaus /L 1
| i nks
944 501 101 04 GRV |G undiert
(15) |944 501 102 04 Radhaus /R 1
(15) Radhaus /R 1
rechts
944 501 102 04 GRV |G undiert
16 |944 501 345 00 Radkast en /L 1
Vor derteil
16 |944 501 345 01 Radkast en /L 1
Vor derteil
944 501 345 01 GRV|Gundiert
(16) |944 501 346 00 Radkast en /R 1
Vor derteil
(16) |944 501 346 01 Radkast en /R 1
Vor derteil
944 501 346 01 GRV|Gundiert
17 |944 501 531 00 Radkast en /L 1
Qoerteil
17 Radkast en /L 1
Qoerteil
| i nks
944 501 531 00 GRV|Gundiert

24.07.2017

Kat 015



Bildtafel: 801-10

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
(17) |944 501 212 00 Radkast en IR 1
oerteil
(17) Radkast en /R 1
oerteil
rechts
944 501 212 00 Grundi ert
18 944 501 017 02 Langst r ager /L 1
(18) |944 501 018 02 Langstr ager IR 1
19 |944 501 081 03 Schl i essbl ech /L 1
(19) |944 501 082 03 Schl i essbl ech IR 1
20 |944 501 045 00 St egbl ech /L 1
(20) |944 501 046 00 St egbl ech IR 1
21 |951 501 165 00 Schl i esstei l /L 1
(21) |951 501 166 00 Schl i esstei l IR 1
22 |944 501 461 00 St Ut zbl ech /L 1
(22) |944 501 862 00 St Ut zbl ech IR 1
(22) St it zbl ech /R 1
Langstr ager
rechts
944 501 862 00 Grundi ert
23 1944 504 175 00 Quertrager 1
24 |N 014 701 7 Zyl i nder schr aube 4
M6 X 12
25 [N 011 524 7 Unt er | egschei be 4
A 6,4
25 [N 011 524 27 Unt er | egschei be 4
A 6,4
26 |944 501 493 00 Auf nahne /L 1
(26) |944 501 494 00 Auf nahne IR 1
(26) Auf nahme /R 1
944 501 494 00 Grundi ert
27 |944 501 096 00 Konsol e 1
944 501 096 00 Grundi ert
28 |944 501 731 00 Hal t er 2
944 501 731 00 Grundi ert
29 |944 501 873 00 Ver st ar kung /L 1
944 501 873 00 Grundi ert
(29) |944 501 874 00 Ver st ar kung /R 1
944 501 874 00 Grundi ert
30 (951 501 251 00 Quertrager 1
31 |944 503 523 01 Hal t er /L 1
944 503 523 01 Grundi ert
(31) |944 503 524 01 Hal t er IR 1
944 503 524 01 Grundi ert
32 |951 504 321 01 Luf tf Ghrung 1
33 |999 591 342 02 Kl anmer 5
33 (999 591 342 03 Kl anmer 5
34 |477 819 212 dip 4
35 |941 501 755 10 Abst (it zung /L 1 CABRI O
941 501 755 10 Grundi ert
(35) |941 501 756 10 Abst (it zung IR 1 CABRI O
941 501 756 10 Grundi ert
36 |944 501 719 00 Fussst it ze /LL 1
944 501 719 00 Grundi ert
- 944 504 112 01 Wasser schut z 1 MB93
Hydr oaggr egat
24.07.2017 -3 Kat 015



Bildtafel: 801-15

PORSCHE PORSCHE
Modell: 968 92 Laufzeit:  1992>>1995
24.07.2017 -1 Kat 015



Bildtafel: 801-15

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Seitenteil COUPE
1 944 503 061 10 Seitenteil /L 1
(1) |944 503 062 10 Seitenteil IR 1
2 |944 503 903 04 Seitenteil /L 1
aussen
(2) |944 503 904 04 Seitenteil IR 1
aussen
3 |944 503 611 01 Schwel | er /L 1
(3) |944 503 612 01 Schwel | er IR 1
4 |944 503 517 00 Dachr ahnen /L 1
(4) |944 503 518 00 Dachr ahnen IR 1
5 944 503 605 01 Schar ni er saul e /L 1
(5) |944 503 606 01 Schar ni er saul e /R 1
6 |944 503 068 00 Topf 1
Tankei nf ul | ung
7 951 502 215 00 Abschl usstei | /L 1
aussen
(7) |951 502 216 00 Abschl usstei | /R 1
aussen
8 944 503 417 00 Seitenteil /L 1
unt en
(8) [944 503 418 00 Seitenteil IR 1
unt en
(8) Seitenteil /R 1
unt en
9 |477 809 585 Endst tck /L 1
(9) |477 809 586 Endst tck IR 1
11 |477 809 653 Lager bock 4
12 477 809 655 Schar ni erver st ar kung 4
13 477 809 625 Ver st ar kung 2
14 1944 503 097 00 Ver st ar kung /L 1
(14) |944 503 098 00 Ver st ar kung /R 1
15 928 504 355 02 Di chtung 4
16 999 015 005 07 Hal br undschr aube 4
17 1477 809 393 A Schar ni er saul e /L 1
nm t ver wenden:
PCs. 17A /LL 1
(17) |477 809 394 A Schar ni er saul e /R 1
nm t ver wenden:
PCs. 17A / RL 1
17A |944 502 373 00 Auf nahne 1
Schal ter
Heckdeckel entri egel ung
18 |477 809 433 St egbl ech 2
18 |477 809 433 00 St egbl ech 2
19 |944 502 901 04 Seitenteil /L 1
nm t bestel | en:
PCs. 37 1
PCs. 39 3
MA90:
PCs. 38 1
PGCs. 39 4
(19) |944 502 902 04 Seitenteil IR 1
nm t bestel | en:
PGCs. (37) 1
PCs. 39 3
MA90:
PGCS. (38) 1
PCs. 39 4
20 |944 502 387 00 Eckbl ech /L 1
(20) |944 502 388 00 Eckbl ech IR 1
21 |944 501 043 00 Radhaus /L 1
(21) |944 501 044 01 Radhausschal e /R 1

24.07.2017

Kat 015



FPORSCOHE

Bildtafel: 801-15

FRPORSCHE

Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
22 |944 502 401 00 Radhaus /L 1
(22) 1944 502 402 00 Radhaus IR 1
23 |944 502 425 01 Schl i essbl ech /L 1
(23) |944 502 426 02 Schl i essbl ech IR 1
24 |[803 803 583 Qummitille X
24 1999 703 195 40 Qummitille X
(24) 1021 119 569 GQummitille X MB50
25 (944 502 059 00 Seitenteil /L 1
oben
(25) (944 502 060 00 Seitenteil IR 1
oben
26 |477 809 397 Mttel saul e /L 1
(26) [477 809 398 Mttel saul e IR 1
27 1944 502 049 00 Ver st ar kung /L 1
(27) 1944 502 050 00 Ver st ar kung /R 1
29 |944 502 439 00 Ver st ar kung /L 1
(29) |944 502 440 01 Ver st ar kung /R 1
30 |944 504 095 00 Tankkl appe 1 COUPE
(30) Kl appe 1 CABRI O
si ehe Gruppe
8/ 02/ 25
31 |944 504 403 00 Unterl age X
32 [N 012 222 4 Feder schei be 2
A5
33 |900 146 106 07 Li nsenschr aube 2
M5 X 12
34 |944 504 397 00 Anschl ag 1
(35) (944 555 276 00 Fal | st tck IR 1
36 (951 201 049 01 Abdeckung 1
Unterteil
Ei nf Ol | stut zen
37 |944 504 621 00 Adapt er /L 92 1
far
Laut sprecher
(37) |944 504 622 00 Adapt er /IR 92 1
far
Laut sprecher
38 |944 504 611 01 Adapt er /L 92 1 MA90
far
Laut sprecher
38 Adapt er /L 93 1
far
Laut sprecher
38 Adapt er /L 94- 1
far
Laut sprecher
(38) |944 504 612 01 Adapt er /IR 92 1 MA90
far
Laut sprecher
(38) Adapt er /R 93 1
far
Laut sprecher
(38) Adapt er /R 94- 1
far
Laut sprecher
39 [N 090 114 1 Bl echschr aube 8
B 39 X095
40 |944 502 041 00 Seitenteil /L 1
i nnen
(40) |944 502 042 00 Seitenteil IR 1
i nnen
41 (944 504 391 00 Schar ni er 1
42 |944 502 581 00 Ver st ar kung /L 1 MB50
24.07.2017 -3 Kat 015



FPORSCOHE

Bildtafel: 801-15

FORSCFHE
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
(42) 1944 502 582 00 Ver st ar kung /R 1 MB50
43 1945 502 261 00 Auf nahme /L 1
Dr ei punkt gurt
(43) (945 502 262 00 Auf nahme /R 1
Dr ei punkt gurt
24.07.2017 -4 Kat 015



Bildtafel: 801-17

PORSCHE PORSCHE
Modell: 968 92 Laufzeit:  1992>>1995
24.07.2017 -1 Kat 015



Bildtafel: 801-17

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Seitenteil CABRI O
W ndschut zf enst er r ahnmen
Abschl usstei |
1 941 201 341 10 Ver st ar kung /L 1
Seitenteil
(1) |941 201 342 10 Ver st ar kung /R 1
Seitenteil
2 941 502 325 10 Ver st ar kung /L 1
W ndschut zf enst er r ahnmen
(2) |941 502 326 10 Ver st ar kung /R 1
W ndschut zf enst er r ahnmen
3 941 201 347 10 Ver st ar kung /R 1
Tankei nf Ul | ung
Unterteil
4 |[941 503 311 11 Schwel | er /L 1
(4) |941 503 312 11 Schwel | er IR 1
5 941 502 433 10 St egbl ech /L 1
(5) |941 502 434 10 St egbl ech IR 1
6 941 502 395 10 Schar ni er saul e /L 1
(6) |941 502 396 10 Schar ni er saul e /R 1
7 1941 503 901 12 Seitenteil /L 1
(7) |941 503 902 12 Seitenteil IR 1
8 941 501 901 10 Seitenteil /L 1
(8) |941 501 902 10 Seitenteil IR 1
9 941 502 907 10 Ver deckl ager /L 1
(9) |941 502 908 10 Ver deckl ager /R 1
10 ]941 502 901 10 Quertrager 1
11 |941 502 913 11 Abschl ussbl ech 1
12 |941 502 903 11 Abschl usstei | 1
13 |941 502 905 10 W ndschut zf enst er r ahnmen 1
14 941 502 443 10 Hal t er IV 1
15 941 502 441 10 Hal t er /H 1
16 |941 504 701 10 Puf f er 2
17 1941 504 105 11 Schwi ngungsdanpf er 1
17 Schwi ngungsdanpf er 1
18 941 504 813 10 Mitt er 2
MLO
19 |941 503 331 10 Ver st ar kung /L 1
941 503 331 10 GRV|Grundiert
(19) |941 503 332 10 Ver st ar kung IR 1
941 503 332 10 GRV|Grundiert

24.07.2017

Kat 015



PORSEHES Bildtafel: 801-20

FRPORSCHE
Modell: 968 92 Laufzeit:  1992>>1995
==
[
17 22 23
24.07.2017 -1 Kat 015



Bildtafel: 801-20

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Getri ebetrager
Kof f er boden
Dach
1 944 501 075 01 Kof f er boden 1
2 944 504 207 00 Ver schl ussdeckel 1
Vor r at geber
3 |411 803 595 Deckel 1
136 WM $
4 951 502 063 00 Quertrager 1
5 951 502 801 00 Abschl ussbl ech 1
5 Abschl ussbl ech 1
hi nt en
unt en
951 502 801 00 Grundi ert
6 |803 803 583 Gummitidlle 3
6 ]999 703 195 40 Qummitille 3
7 111 701 309 Wasserabl auftdll e 1
8 |477 813 145 B Eckbl ech /L 1
(8) |477 813 146 B Eckbl ech IR 1
9 951 503 037 00 Abschl usstei | 1
oben
10 |951 502 081 00 Abschl usstei | 1
unt en
12 944 502 605 00 Hal t ebock 1
13 951 502 091 01 Hal t er 1
Nachschal | danpf er
14 |803 803 583 A St opf en 2
14 999 703 196 40 Ver schl ussdeckel 2
15 |477 813 309 Eckt ei | /L 1
(15) | 944 502 210 00 Eckt ei | IR 1
16 951 502 035 00 Ver st ar kung /H 1
17 944 503 912 02 Dach 1
(17) |944 503 912 03 Dach 1 MB50
18 [N 020 024 1 Pf ropfen 2
19 477 813 285 Quer ver bi ndung 1
Sitzmul de
20 |900 074 181 02 Schr aube 4
M 10 X 95
21 |900 025 008 09 Unt er | egschei be 4
10,5
21 |900 025 008 04 Schei be 4
10,5
22 |477 817 033 Ver st arkungspl atte IV /L 1
(22) |477 817 034 Ver st ar kung IV IR 1
23 |477 817 171 A Dachr ahnen 1
24 1944 721 701 00 Auf | agegummi 1
25 |944 721 703 00 Auf | agegummi 3
26 928 502 845 02 Hal t ewi nkel 1
26 Hal t ewi nkel 1
far
Spannband
Wagenheber
928 502 845 02 Grundi ert
27 1944 722 021 00 Spannband 1
28 (999 190 395 30 Bl i ndni et 1
A5X6

24.07.2017

Kat 015



Bildtafel: 801-25

PORSCHE PORSCHE
Modell: 968 92 Laufzeit:  1992>>1995
24.07.2017 -1 Kat 015



Bildtafel: 801-25

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Kot f | tgel
1 944 503 021 01 Kot f | tigel /L 1
(1) |944 503 022 01 Kot f | tigel /R 1
(1) |944 503 021 01 Kot f | tigel /L 1
(1) |944 503 022 01 Kot f | tigel /R 1
2 N 090 172 1 Kombi schr aube 22
3 N 013 891 1 Sechskant bl echschr aube 24
6,3 X 19
4 999 507 003 02 Bl echmut t er 24
B 6,3 X 17
4 999 507 003 01 Bl echmut t er 24
B 6,3 X 17
5 N 011 524 7 Unt er | egschei be 2
A 6,4
5 N 011 524 27 Unt er | egschei be 2
A 6,4
6 944 504 381 10 Radhausschal e /L 1
(6) |944 504 382 11 Radhausschal e /R 1
7 944 504 385 01 Ver | &nger ung /L 1
Radhausschal e
(7) |944 504 386 01 Ver | &nger ung /R 1
Radhausschal e
8 999 591 699 02 Bl echmut t er 2
4,8
8 999 591 699 01 Bl echmut t er 2
4,8
9 900 187 138 00 Konbi bl echschr aube 2
B 4,8 X 22
9 900 187 138 01 Konbi bl echschr aube 2
B 4,8 X 22
10 |944 504 567 00 Ver schl ussdeckel /L 1
(10) |944 504 568 00 Ver schl ussdeckel /R 1
11 |999 591 485 02 Bl echmut t er 4
B 4,8
12 |900 143 159 07 Konbi schr aube 4
B 4,8 X 19
13 |999 507 420 02 Kl amrer 2
14 1999 049 022 40 Kunst stof f nutter 8
T5
15 |900 075 355 02 Konbi schr aube 4
M6 X 16
15 |900 075 355 01 Sechskant schr aube 4
M6 X 16
16 |N 011 666 7 Unt er | egschei be 6
B 6,4
17 |N 013 891 1 Sechskant bl echschr aube 4
B 6,3
18 1999 049 008 40 Kunst stof f mutter 2 COUPE
T5
19 |999 591 486 02 Bl echmut t er 4
6,3
20 |944 504 281 01 Hal t er 2 COUPE
944 504 281 01 G undi ert
21 |944 504 893 00 Hal t er /L 1 COUPE
944 504 893 00 G undi ert
(21) |944 504 894 00 Hal t er /R 1 COUPE
944 504 894 00 Grundi ert
(21) |944 504 893 01 Hal t er /L 1 CABRI O
944 504 893 01 G undi ert
(21) |944 504 894 01 Hal t er /R 1 CABRI O
944 504 894 01 G undi ert

24.07.2017

Kat 015



Modell: 968 92 Laufzeit:  1992>>1995

24.07.2017 -1 Kat 015



Bildtafel: 801-30

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Ver kl ei dung -93
Mot or raum
1 944 504 533 00 Abdeckung /H 1
944 504 533 00 01C|Satinschwarz
2 999 507 385 09 Kl amrer 6
3 944 504 143 00 Abdeckung IV 1
944 504 143 00 01C|Satinschwarz
4 999 590 033 40 Ver schl ussbol zen 2
5 999 507 386 09 Kl amrer 2
6 944 722 910 00 Sat z X
best ehend aus:
- 944 722 131 00 Handschuhe 1
- 944 722 233 00 Put zt uch 1
- 944 722 231 00 Tasche 1

24.07.2017

Kat 015



Modell: 968 92 Laufzeit:  1992>>1995

24.07.2017 -1 Kat 015



Bildtafel: 802-00

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Bugschiir ze
St ossf anger
1 944 505 113 00 Ver kl ei dung 1
944 505 113 00 &X |G undi ert
1 944 505 113 02 Ver kl ei dung 1
944 505 113 02 &X |G undiert
(1) |944 505 113 01 Ver kl ei dung 1 M288
944 505 113 01 &X|Grundiert
(1) |944 505 113 03 Ver kl ei dung 1 w288
944 505 113 03 &X |G undiert
2 944 505 121 00 Lufteinlassgitter 1
3 999 919 020 08 Li nsenschr aube 18
MBX16
4 |944 505 145 00 Hal tel ei ste 1
5 900 075 260 02 Sechskant schr aube 4
M6 X16
6 N 011 666 7 Unt er | egschei be 4
B6, 4
7 944 505 143 00 Abdeckschi ene 1
8 900 145 092 07 Bl echschr aube 4
B4, 8X22
9 [999 591 699 02 Bl echmut t er 7
B4, 8
9 [999 591 699 01 Bl echmut t er 7
B4, 8
10 |944 505 173 00 Hal tel ei ste /L 1
(10) | 944 505 174 00 Hal tel ei ste IR 1
11 |900 187 138 00 Kombi bl echschr aube 11
B4, 8X22
11 |900 187 138 01 Kombi bl echschr aube 11
B4, 8X22
12 999 591 485 02 Bl echmut t er 7
B4, 8
18 |944 505 075 00 Ver kl ei dung 1
944 505 075 00 01C|Sati nschwarz
19 |900 910 007 02 Si cherungsnutter 2
Vb
20 |900 151 027 02 Schei be 2
B5, 3
20 |900 151 027 03 Schei be 2
B5, 3
21 |900 143 085 07 Bl echschr aube 19
B4, 2X16
22 |951 505 157 00 Di st anzschei be 15
23 |N 902 689 01 Schnappnutt er 19
B4, 2
23 |999 591 742 01 Bl echmut t er 19
B4, 2
24 |944 505 359 00 Hal t er 2
25 |951 505 355 00 W nkel 2
26 |944 505 347 00 St opf en 2
944 505 347 00 01C|Sati nschwarz
27 |944 505 523 00 Keder 1
28 944 505 010 00 St ossf anger 1
29 |944 505 131 00 Abdeckbl ende 1
944 505 131 00 01C|Sati nschwarz
30 |944 505 017 04 Pral | danpf er 2 MD58
(30) |944 505 018 00 Pral | r ohr 2
31 |900 067 084 02 Zyl i nder schr aube 2
ML2X110
31 |900 067 084 03 Zyl i nder schr aube 2
ML2X110
32 |900 025 009 02 Schei be 2

24.07.2017

Kat 015



Bildtafel: 802-00

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Al3
33 |900 075 339 08 Sechskant schr aube 4
MBX30
33 |900 075 339 01 Sechskant schr aube 4
MBX30
34 |900 025 007 02 Schei be 4
A8, 4
34 |900 025 007 03 Schei be 4
A8, 4
35 |944 575 141 00 Luf tf ihrung 1
(35) |944 575 141 01 Luf t f hr ung 1 NB73
36 928 701 133 02 Di st anzschei be 2
37 (944 701 121 00 Hal t er 1
38 |N 014 001 1 Bl echschr aube 2
B4, 8X25
39 999 591 498 40 Ei nst ecknutter X
40 |N 011 522 8 Schei be 4
A4, 3
41 (900 143 134 00 Bl echschr aube 4
Bz4, 2X9, 5
43 951 575 137 01 Tulle 1 MB73
44 1944 505 531 00 Keder /L 1
944 505 531 00 01C|Satinschwarz
(44) |944 505 532 00 Keder /R 1
944 505 532 00 01C|Satinschwarz
45 1944 505 561 00 Bl ende 1 M480
46 999 591 773 03 Kl amrer 3 M480
47 1944 505 103 00 Abdeckkappe 1
944 505 103 00 01C|Satinschwarz
48 (944 503 257 00 Di st anzschei be 3
49 (900 075 422 00 Konbi schr aube 3

M5 X20

24.07.2017

Kat 015



Modell: 968 92 Laufzeit:  1992>>1995

24.07.2017 -1 Kat 015



Bildtafel: 802-05

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Heckschir ze
St ossf anger
1 951 505 021 00 Tr ager 1
2 |944 505 018 00 Pral | r ohr 2
2 Pral | rohr 2
(2) |944 505 017 04 Pral | danpf er 2 MD58
(2) Pral | danpf er 2 MD58
3 |900 025 009 02 Schei be 2
Al13
4 N 010 463 1 Sechskant schr aube 2
ML2X110
5 900 075 358 02 Sechskant schr aube 4
MBX20
5 900 075 085 02 Sechskant schr aube 4
MBX20
6 |[944 505 023 00 Ver kl ei dung 1
944 505 023 00 &X |G undiert
7 951 505 103 00 Abdeckkappe 1
951 505 103 00 &X |G undiert
10 |[951 505 151 00 Kl emrst Gck 4
11 |900 025 003 02 Unt er | egschei be 8
A5, 3
12 |900 910 007 02 Si cherungsnutter 4
VB
13 |900 187 138 00 Kombi bl echschr aube 10
B4, 8X22
13 |900 187 138 01 Kombi bl echschr aube 10
B4, 8X22
14 1999 704 158 40 Schei be 10
5, 3X18
15 |[999 591 997 02 Bl echmut t er 10
B4, 8
16 |[951 505 361 01 Kl emmrst Gck 2
17 951 505 279 00 St Ut ze 2
18 [999 591 699 02 Bl echnut t er 6
B4, 8
18 [999 591 699 01 Bl echnut t er 6
B4, 8
19 |900 187 103 02 Kombi schr aube 4
B4, 8X16Z2
20 |900 187 134 07 Bl echschr aube 2
B4, 8X16
21 |951 505 157 00 Di st anzschei be 2
22 1944 538 073 01 Schl i esszyl i nder 1 COUPE
mt bestimter Schliessung
Schl i essungsnunmer Angeben
(22) 1944 538 911 02 Schl i esszyl i nder 1 COUPE
ohne bestimte Schliessung
mt 2 Nebenschl Ussel
(22) 1941 538 073 10 Schl i esszyl i nder 1 CABRI O
mt bestimter Schliessung
Schl i essungsnunmer Angeben
(22) 1941 538 911 10 Schl i esszyl i nder 1 CABRI O
ohne bestimte Schliessung
mt 2 Nebenschl Ussel
23 |944 624 030 00 M kroschal ter 1
24 1999 591 910 00 Kl anmer 1
25 (951 505 705 00 Auf nahnet ei | 1
26 (951 505 707 00 Manschett e 1
27 900 067 051 02 Zyl i nder schr aube 2
M5 X 10
29 [N 013 968 7 Bl echschr aube 2
B4, 8X1371

24.07.2017

Kat 015



Bildtafel: 802-05

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
29 [900 143 097 01 Bl echschr aube 2
B4, 8X1371
30 (914 571 903 10 Di chtring X
34 (944 505 283 01 Keder 1
35 (944 505 765 00 Hal t er 2
36 |900 378 058 07 Sechskant schr aube 2
M5 X 10
37 |944 505 671 00 Ver schl usskappe 1 968CS
944 505 671 00 01C|Schwarz
24.07.2017 -3 Kat 015




Bildtafel: 802-25

PORSCHE PORSCHE
Modell: 968 92 Laufzeit:  1992>>1995
24.07.2017 -1 Kat 015



Bildtafel: 802-25

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Ver kl ei dungen /H CABRI O
1 941 503 627 11 Abschl usstei | /H 1
2 941 503 625 10 Seitenteil /L 1
3 941 503 626 10 Seitenteil IR 1
4 |[941 504 095 10 Kl appe 1
5 944 504 391 00 Schar ni er 1
6 |941 504 875 10 @unmi schei be 14
7 1941 504 857 10 Schei be 14
8 900 377 009 02 Sechskant nut t er 14
Vb
9 941 504 731 10 Fal | st tck 4
10 |941 201 361 10 Gunmi puf f er 2

24.07.2017

Kat 015



Modell: 968 92 Laufzeit:  1992>>1995

| />W 3‘031 33 32
- °

o
|

24.07.2017 -1 Kat 015



Bildtafel: 803-00

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Deckel
vorn
Bet at i gung
1 944 511 005 13 Mot or haube 1
1 Deckel 1
vorn
944 511 005 13 GRV|Gundiert
2 944 511 485 00 Ful | st tck 2
3 944 511 301 01 Deckel scharni er /L 1
(3) |944 511 302 01 Deckel scharni er /R 1
4 N 014 331 2 Sechskant schr aube 4
M8 X 18
5 N 902 180 01 Konbi schr aube 4
M8 X 16
6 999 167 042 02 Kugel zapf en 4
6 999 167 051 03 Kugel zapf en 4
7 944 511 351 03 Gasdr uckf eder 2
8 928 511 141 04 Di chtung 1
Nacharbeit Erforderlich
9 944 511 201 01 Si cherungsbl ech /LL 1
10 |900 143 157 07 Konbi schr aube /LL 3
BZ4, 2X13
12 |999 703 140 40 Gunmi puf f er 2
13 |928 511 203 02 Auf | agebock 2
14 1999 072 005 09 Sechskant nutt er 2
M6 X 12
14 1999 072 005 01 Sechskant nmutt er 2
M6 X 12
15 |N 015 404 1 Unt er | egschei be 2
A6, 4
15 |900 223 030 02 Schei be 2
A6, 4
15 |900 223 003 02 Unt er | egschei be 2
A6, 4
16 |944 511 051 00 Deckel schl oss 1
Qoerteil
17 |944 511 431 00 Auf nahne 1
18 |900 075 260 02 Sechskant schr aube 2
M6 X 16
19 944 511 027 00 Schl ossunterteil 1
Unterteil
21 |900 075 378 02 Konbi schr aube 2
M6 X 35
22 |944 511 331 00 Auf nahne 1
23 999 591 998 00 Feder k| anmer 1
26 |477 823 591 Tulle 1
27 |477 823 593 Ver schl ussst opf en 1
28 1944 511 037 01 Bowdenzug 1
28 1944 511 037 02 Bowdenzug 1
Posi tion
26 + 27
m t bestell en
29 [900 197 018 00 Spannsti ft 1
4 X 12
30 [928 511 143 02 Abdeckung 1
928 511 143 02 70B|Schwarz
31 [928 511 175 02 Zuggri ff 1
32 1928 511 173 02 Lagerschal e 1
33 |900 249 001 02 Senkschr aube 2
M6 X 15
33 |900 249 031 01 Senkschr aube 2
M6 X 15
34 |964 512 521 00 Not bet &t i gung 1

24.07.2017

Kat 015



Bildtafel: 803-00

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
35 |911 612 132 00 Tull e 1 968CS
24.07.2017 -3 Kat 015



Bildtafel: 803-05

PORSCHE PORSCHE
Modell: 968 92 Laufzeit:  1992>>1995
24.07.2017 -1 Kat 015



FPORSCOHE

Bildtafel: 803-05

FRPORSCHE

Modell: 968 92

Laufzeit:  1992>>1995

Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Heckkl appe
Heckspoi | er
1 968 512 929 00 Heckkl appe 1
1 Heckkl appe 1
1 968 512 929 01 Heckkl appe 1 MB602
1 Heckkl appe 1 M602
2 477 853 313 A Zi errahmen 1
3 |951 512 101 00 Heckspoi | er 1
951 512 101 00 03C|Rallyeschwarz
4 944 512 103 00 Heckspoi | er 1
944 512 103 00 03C|Rall yeschwarz
(4) |944 512 103 01 Heckspoi | er 1 M502
944 512 103 01 03C|Ral | yeschwarz
5 951 512 405 00 Heckspoi | er /L 1
951 512 405 00 03C|Rall yeschwarz
(5) |951 512 406 00 Heckspoi | er /R 1
951 512 406 00 03C|Ral |l yeschwarz
6 N 033 184 1 Senkschr aube 2
M5 X 22
6 N 033 184 A Senkschr aube 2
M5 X 22
7 803 955 637 Di cht schei be 4
8 |900 151 027 07 Schei be 2
B 5,3 X 15
9 |[900 034 033 07 Mit t er 2
M 5
10 |900 269 054 07 Senkschr aube 2
M5 X 25
11 |[900 380 001 02 Mitt er 2
M 5
12 |N 102 158 01 Zyl i nder schr aube 4
M5 X 8
13 |[900 025 053 07 Schei be 4
A5 3 X 10
14 |951 512 733 01 Ausgl ei chpl atte X
15 |N 021 255 1 Schlitzmutter 14
M 4
16 |900 269 017 02 Senkschr aube 2
M5 X 12
18 |[900 380 001 02 Mit t er 2
M 5
19 |944 512 465 02 Zusat zdi cht ung /L 1
(19) |944 512 466 02 Zusat zdi cht ung /R 1
20 [999 073 040 00 Bl echschr aube 4
BZ 4,2 X 9,5
21 |951 512 603 00 Di chtung 1
22 |951 512 605 02 Di chtung /L 1
951 512 605 02 01C|Schwarz
(22) |951 512 606 02 Di chtung IR 1
951 512 606 02 01C|Schwarz
23 |944 512 043 00 Heckkl appendi cht ung 1
24 1944 512 021 03 Gehause /L 1
(24) 1944 512 022 03 Gehause /R 1
25 477 827 035 Gunmi | ager 2
26 999 219 011 07 Senkschr aube 4
M6 X 16
26 999 219 011 OH Senkschr aube 4
M6 X 16
26 (999 219 011 0J Senkschr aube 4
M6 X 16
27 |944 538 547 00 Schl i essbol zen 2
28 [N 011 151 3 Sechskant nut t er 2

M 8

24.07.2017

Kat 015



Bildtafel: 803-05

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
29 |944 512 613 00 Kl ebefol i e /L 1
(29) |944 512 614 00 Kl ebefol i e IR 1
30 |944 512 365 02 Di chtung /L 1
(30) |944 512 366 02 Di chtung IR 1
31 |951 512 447 00 Ver st ar kungspl atte 2
32 |944 538 056 04 Heckkl appenschl oss 2
33 |477 827 541 Wasser f angschal e 2
34 [N 011 524 7 Unt er | egschei be 4
A 6,4
34 [N 011 524 27 Unt er | egschei be 4
A 6,4
35 [900 910 010 09 Si cherungsnutter 4
M 6
36 [111 971 911 A Tul le 2
37 |477 827 547 Schl auch 2
400 W
38 [944 512 349 00 Gasdr uckf eder /L 1
(38) |944 512 348 00 Gasdr uckf eder /R 1
39 |477 827 305 B Scharni erhal fte 2
40 (944 512 311 00 Scharnierstift 2
41 |477 827 441 Buchse 2
42 |944 512 413 00 Di chtung 2
43 1928 512 417 03 Unterlegplatte 2
44 1999 218 045 07 Zyl i nder schr aube 4
M8 X 16
nm krover kapsel t
45 477 845 333 Ver schl ussschr aube 1
46 |477 955 439 Tulle 2
47 | 477 845 331 Schei be 1
48 |N 011 118 14 Sechskant nut t er 1
M 8
48 900 034 001 05 Sechskant nut t er 1
M 8
49 |477 827 529 A Di chtring 1
50 |999 707 301 40 O Ring 1
55 951 624 024 01 El ekt r onot or 1
56 [999 084 045 02 Si cherungsnutter 1
57 |944 624 814 00 Hebel 1
58 [999 217 004 02 Kombi schr aube 2
M6 X 12
59 1944 512 097 04 Bowdenzug 1
60 [900 116 002 01 Si cherungsschei be 1
61 |999 088 022 02 Bol zen 1
M 6
62 |951 504 409 00 Konsol e 1
63 [900 075 363 02 Kombi schr aube 3
M6 X 10
65 (999 168 025 00 Kugel pf anne 1
66 |951 504 411 00 Zugst ange 1
67 |900 377 010 09 Sechskant nut t er 1
M 6
68 (999 166 054 02 Sl - Si cherung 1
68 (999 166 054 01 Sl - Si cherung 1
69 |944 512 097 05 Bowdenzug 1 968CS
70 |901 552 813 20 Giff 1 968CS

24.07.2017

Kat 015



Bildtafel: 803-10

PORSCHE PORSCHE
Modell: 968 92 Laufzeit:  1992>>1995
24.07.2017 -1 Kat 015



FPORSCOHE

Bildtafel: 803-10

FRPORSCHE

Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Heckdeckel CABRI O
1 941 512 107 10 Deckel 1
2 941 512 131 12 Deckel schar ni er /L 1
941 512 131 12 G undi ert
2 941 512 131 12 Deckel schar ni er /L 1
941 512 131 12 G undi ert
(2) |941 512 132 12 Deckel schar ni er /R 1
941 512 132 12 Grundi ert
3 900 075 366 02 Konbi schr aube 4
M8 X 16
4 900 151 008 02 Schei be 4
5 900 075 366 02 Konbi schr aube 4
M8 X 16
6 900 151 008 02 Schei be 4
7 941 512 103 10 Schl ossoberteil 1
8 N 902 180 01 Konbi schr aube 2
M8 X 16
9 999 703 140 40 Gunmi puf f er -92 2
9 Gunmi puf fer 2
10 (941 512 349 11 Gasdr uckf eder 2
11 941 512 341 10 Kugel zapf en 4
12 941 504 351 10 Heckkl appendi cht ung 1
14 |941 512 793 10 Auf nahnepl att e 1
15 944 511 027 00 Schl ossunterteil 1
Nacharbeit Erforderlich
16 |N 012 007 2 Federring 2
16 |900 027 004 03 Federring 2
17 ]900 074 015 02 Sechskant schr aube 2
M6 X 30
17 |900 074 015 03 Sechskant schr aube 2
M6 X 30
18 (941 512 729 10 Gewi ndebol zen 1
19 |900 910 004 02 Si cherungsnutter 1
M 4
20 |999 166 054 02 Sl - Si cherung 1
20 |999 166 054 01 Sl - Si cherung 1
21 941 512 097 10 Bowdenzug 1
el ektrisch
22 1941 512 197 10 Bowdenzug 1
manuel |
23 |941 512 791 10 Abdeckkappe 1
24 1999 217 049 08 Sechskant schr aube 3
M5 X 12
25 1941 502 629 11 Auf nahnepl atte 1
26 |951 624 024 01 El ekt r onot or 1
27 |944 624 814 00 Hebel 1
28 [999 084 045 02 Si cherungsnutter 1
29 999 217 004 02 Konbi schr aube 2
M6 X 12
30 |999 166 054 02 Sl - Si cherung 1
30 |999 166 054 01 Sl - Si cherung 1
31 |944 628 181 00 Hal t ekl anmer 2
32 |941 502 635 10 Hal t er 1
33 999 513 049 40 Kabel bi nder 2
34 1941 504 571 10 Anschl ag 2
35 [N 014 325 1 Sechskant schr aube 2

M5 X 14

24.07.2017

Kat 015



Bildtafel: 804-00

PORSCHE PORSCHE
Modell: 968 92 Laufzeit:  1992>>1995
24.07.2017 -1 Kat 015



Bildtafel: 804-00

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Tar
1 |944 531 005 06 Tar /L 1 COUPE
944 531 005 06 GRV |G undiert
(1) [944 531 006 06 Tar IR 1 COUPE
944 531 006 06 GRV |G undiert
1A 941 531 901 10 Tar /LL /L 1 CABRI O
(1A) |941 531 902 10 Tar /LL /R 1 CABRI O
(1A) |942 531 901 10 Tar /RL /L 1 CABRI O
(1A) |942 531 902 10 Tar /RL /R 1 CABRI O
2 N 013 295 1 Spannhiil se 2
3 |928 531 235 03 Gewi ndest Uick 2
4 171 831 403 Scharni erhal fte 4
5 321 831 421 Scharnierstift 4
6 928 537 419 03 Zyl i nder schr aube 2
7 1944 537 091 03 Turdi chtung /L 1
7 Turdi chtung /L 1
(7) |944 537 092 03 Turdi chtung IR 1
(7) Turdi chtung /R 1
8 N 902 180 01 Kombi schr aube 8
M8 X 16
11 |944 537 609 00 Turfeststeller 2
12 |N 011 524 7 Unt er | egschei be 4
B 6
12 |N 011 524 27 Unt er | egschei be 4
B 6
13 | 900 067 008 02 Zyl i nder schr aube 4
M6 X 12
13 | 900 067 008 03 Zyl i nder schr aube 4
M6 X 12
14 1928 537 417 02 Lager bock /L 1
14 928 537 417 03 Lager bock /L 1
(14) |928 537 418 02 Lager bock IR 1
15 1928 537 425 02 Unterl age /L 1
(15) |928 537 426 02 Unterl age /R 1
16 |928 537 459 02 Li nsenschr aube 4
M6 X 20
20 477 971 910 Fal t enbal g 2
21 944 531 239 04 Ver st ar kung /L 1 COUPE
944 531 239 04 GRV |G undiert
Aussenspi ege
(21) |944 531 240 04 Ver st ar kung /R 1 COUPE
944 531 240 04 CGRV|Grundiert
Aussenspi ege
(21) |941 531 239 13 Ver st ar kung /LL /L 1 CABRI O
Aussenspi ege
(21) |941 531 240 13 Ver st ar kung /LL /R 1 CABRI O
Aussenspi ege
(21) |942 531 239 13 Ver st ar kung /RL /L 1 CABRI O
Aussenspi ege
(21) |942 531 240 13 Ver st ar kung /RL /R 1 CABRI O
Aussenspi ege
22 1944 531 135 00 Abdeckbl ech /L 1
(22) (944 531 136 00 Abdeckbl ech IR 1
23 (941 537 093 10 Abdi chtl ei ste /L 1 CABRI O
aussen
(23) (941 537 094 10 Abdi chtl ei ste IR 1 CABRI O
aussen
(23) |941 537 572 10 Tir schacht abdi cht ung /L 1 CABRI O
i nnen
(23) |941 537 572 20 Tir schacht abdi cht ung /L 1 CABRI O
i nnen
(23) |941 537 572 10 Tir schacht abdi cht ung /R 1 CABRI O

i nnen

24.07.2017

Kat 015



Bildtafel: 804-00

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
(23) |941 537 572 20 Tir schacht abdi cht ung /R 1 CABRI O
i nnen
24 1941 537 091 10 Tir di cht ung /L 1 CABRI O
(24) |1941 537 092 10 Tar di cht ung /R 1 CABRI O
25 1941 504 911 10 Kei | 2 CABRI O
26 |900 144 034 07 Bl echschr aube 4 CABRI O
B 4,2 X 16
26 |900 144 034 0G Bl echschr aube 4 CABRI O
B 4,2 X 16
24.07.2017 -3 Kat 015




Bildtafel: 804-05

PORSCHE PORSCHE
Modell: 968 92 Laufzeit:  1992>>1995
24.07.2017 -1 Kat 015



Bildtafel: 804-05

P ORSSES PORSSEES
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Turaussengri ff
Tar schl oss
1 944 537 661 04 Tlraussengri ff /L 1
944 537 661 04 &X|Lichtgrau
(1) |944 537 662 04 Tlraussengri ff /R 1
944 537 662 04 &X|Lichtgrau
2 999 218 079 02 Li nsenschr aube 2
MBX5
m krover kapsel t
3 |944 537 611 00 Rosette /L 1
(3) [944 537 612 00 Rosette IR 1
4 |[944 538 331 00 Schl tssel rohling 2
4A 1944 538 041 00 Schl Ussel | eucht e 1
4A 1944 538 041 01 Schl Ussel | eucht e 1
4B 944 538 431 00 Schl Ussel kappe 1
4C |944 538 933 00 Schl tssel 1
mt bestimter Schliessung
Schl i essungsnunmer Angeben
I nf ormati on vor handen
6 900 067 328 02 Zyl i nder schr aube 2
M6 X 10
7 477 837 497 M t nehner 2
8 [999 168 004 40 Kugel pf anne 2
9 |477 837 505 A Ver bi ndungst ei | /L 1
(9) |477 837 506 A Ver bi ndungst ei | IR 1
10 [N 033 165 1 Senkschr aube 2
AM 4 X 8
12 944 537 621 00 Unt er | age /L IV 1
(12) |944 537 622 00 Unt er | age IR IV 1
13 944 537 631 00 Unt erl age /L /H 1
(13) |944 537 632 00 Unt er | age /IR /H 1
14 |477 837 017 A Bowdenzug 2
15 |[999 166 054 02 Sl - Si cherung 2
3,2
15 |[999 166 054 01 Sl - Si cherung 2
3,2
16 (477 837 115 A Hal t er 2
17 999 217 029 02 Sechskant schr aube 4
M6 X 10
Sel bst si cher nd
(17) |PCG 217 029 02 Sechskant schr aube 4
M6 X 10
Sel bst si cher nd
18 |944 537 029 00 | nnenbet ati gung /L 1
(18) |944 537 030 00 | nnenbet ati gung /R 1
19 477 831 304 A Abdi cht ung 2
20 |N 013 666 1 Ni et 2
B 4 X 32
21 [999 217 029 02 Sechskant schr aube 8
(21) |PCG 217 029 02 Sechskant schr aube 8
M6 X 10, SELBSTSI CHERND
22 477 837 521 Kafi gmutter 8
23 |944 537 225 00 Giff /L 1
| nnenbet ati gung
944 537 225 00 3DL | Schwar z
944 537 225 00 4XC|Kl assi kgrau
944 537 225 00 6ZF | Cobal t bl au -93
944 537 225 00 6WK | Magent a -93
944 537 225 00 9ZN|Lichtgrau -93
944 537 225 00 3UD|Kaschni rbei ge
944 537 225 00 9JJ |Mari nebl au -93
944 537 225 00 2GS |Nacht bl au 94-
944 537 225 00 4PV |Kast ani enbr aun 94-

24.07.2017

Kat 015



Bildtafel: 804-05

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
944 537 225 00 3BE | Marnorgrau 94-
(23) |944 537 226 00 Giff IR 1
| nnenbet ati gung
944 537 226 00 3DL | Schwar z
944 537 226 00 4XC|Kl assi kgrau
944 537 226 00 6ZF | Cobal t bl au -93
944 537 226 00 6WK | Magent a -93
944 537 226 00 9ZN|Lichtgrau -93
944 537 226 00 3UD|Kaschni rbei ge
944 537 226 00 9JJ |Mari nebl au -93
944 537 226 00 2GS |Nacht bl au 94-
944 537 226 00 4PV |Kast ani enbraun 94-
944 537 226 00 3BE | Marnorgrau 94-
24 |944 537 229 00 Rosette 2
944 537 229 00 3DL | Schwar z
944 537 229 00 4XC|Kl assi kgrau
944 537 229 00 6ZF | Cobal t bl au -93
944 537 229 00 6WK | Magent a -93
944 537 229 00 9ZN|Lichtgrau -93
944 537 229 00 3UD|Kaschni rbei ge
944 537 229 00 9JJ |Mari nebl au -93
944 537 229 00 2GS |Nacht bl au 94-
944 537 229 00 4PV |Kast ani enbr aun 94-
944 537 229 00 3BE | Marnorgrau 94-
26 |N 014 216 1 Senkschr aube 2
AM 5 X 10
28 928 537 053 09 Tur schl oss /LL /L 1
I nnent ei |
(28) 1928 537 054 10 Tur schl oss /LL /R 1
I nnent ei |
(28) |927 537 053 10 Tur schl oss /RL /L 1
I nnent ei |
(28) 927 537 054 09 Tur schl oss /RL /R 1
I nnent ei |
29 [928 537 153 03 Tar schl oss /L 1
Aussent ei |
(29) 1928 537 154 03 Tar schl oss /R 1
Aussent ei |
30 |928 537 721 02 Li nsenschr aube 4
M8 X 35
31 |477 837 183 A Si cherungsst ange 2
(31) |477 837 183 B Si cherungsst ange 2 Mb25/ 533
32 | 477 837 187 dip 2
33 |944 637 238 00 Knopf 2
944 637 238 00 01C|Schwarz
(33) |944 555 359 01 Knopf 2 968CS
944 555 359 01 01C|Schwarz
34 |928 537 133 04 Schl i esskei | 2
35 928 537 131 03 Schl i essbol zen 2
36 928 537 135 04 Unterl age 2
37 |900 249 022 02 Senkschr aube 4
M8 X 20
38 (928 537 630 02 A uhl anpe 1
E 5,5
39 |944 538 443 00 Wappen 1
40 |944 537 261 02 Unl enkhebel /L 1
(40) | 944 537 262 02 Unl enkhebel IR 1
(41) |944 537 637 00 Stift 2
42 |928 537 613 02 Gewi cht 2
43 |928 537 615 02 Feder kI anmer 2
44 (944 537 937 00 Schl i esszyl i nder /L 1
ohne bestimte Schliessung
bei Bedarf mtbestellen:

24.07.2017

Kat 015



Bildtafel: 804-05

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
911. 613. 133. 00 1
(44) 1944 537 937 01 Schl i esszyl i nder /L 1
mt bestimter Schliessung
bei Bedarf mtbestellen:
911. 613. 133. 00 1
(44) |944 537 938 00 Schl i esszyl i nder IR 1
ohne bestimte Schliessung
bei Bedarf mtbestellen:
911. 613. 133. 00 1
(44) 1944 537 938 01 Schl i esszyl i nder /R 1
mt bestimter Schliessung
bei Bedarf mtbestellen:
911. 613. 133. 00 1
- Fett 1
far Schliesszylinder
si ehe Gruppe
0/ 05/ 00
45 1900 309 041 00 Spannsti ft 2
2X12
46 944 537 671 00 Bet at i gungshebel /L 1
(46) |944 537 672 00 Bet at i gungshebel /R 1
47 1944 537 655 00 Spannf eder 2
48 |944 537 243 00 Nietstift 2

24.07.2017

Kat 015



Modell: 968 92 Laufzeit:  1992>>1995

24.07.2017 -1 Kat 015



Bildtafel: 804-06

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Zentral verri egel ung
1 928 624 211 00 Getri ebeel enent 2
2 944 537 511 00 Bet &t i gungsst ange 2
3 |N 100 438 01 Bol zen 2
4 N 012 644 1 Si cherung 2
5 944 537 151 00 Bef esti gungspl atte 2
6 N 011 524 7 Unt er | egschei be 4
A 6,4
6 N 011 524 27 Unt er | egschei be 4
A 6,4
7 N 014 765 2 Zyl i nder schr aube 4
M6 X 10
8 999 919 035 02 Sechskant schr aube 4
9 N 038 504 1 Sprei zni et 2
15 X 7,5
10 |[964 613 134 00 M kroschal ter 2
11 |944 612 450 01 Hal t er 2
12 |321 971 898 B Hal t er 2
13 |[944 612 555 00 Kabel hal t er 14
14 Al ar m St euer ger at 1

si ehe Gruppe
9/ 09/ 00

24.07.2017

Kat 015



Modell: 968 92 Laufzeit:  1992>>1995

24.07.2017 -1 Kat 015



Bildtafel: 804-10

P ORSSES PORSSEES
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Fenst er heber COUPE
Fenst er f Uhrung
1 477 837 385 Fenst er f iihrung 4
2 |477 837 469 A Abdi chtl ei ste /L 1
aussen
(2) |477 837 470 A Abdi chtl ei ste IR 1
aussen
3 477 837 471 A Tir schacht abdi cht ung 2
i nnen
4 944 537 079 00 Fenst er f iihrung /L 1
(4) |944 537 080 00 Fenst er f ihrung IR 1
5 944 531 103 00 Fenst er f ihrungsschi ene /L 1
(5) |944 531 104 00 Fenst er f ihrungsschi ene /R 1
7 |171 837 485 Kl anmer 10
8 944 537 589 00 Fihrungsschi ene 2
9 999 217 029 02 Sechskant schr aube 12
M6 X 10
Sel bst si cher nd
(9) |PCG 217 029 02 Sechskant schr aube 12
M6 X 10
Sel bst si cher nd
10 |N 011 652 1 Unt er | egschei be 12
A7 X 12
11 |944 555 057 01 Fenst er kur bel 2 968CS
944 555 057 01 3DL |Schwarz
13 944 537 941 01 Kreuzarm /L 1
(13) |944 537 942 01 Kreuzarm /R 1
(13) |944 537 041 00 Kreuzarm /L 1 968CS
(13) |944 537 042 00 Kreuzarm /R 1 968CS
14 |477 959 123 A Mot or und Getri ebe /L 1
(14) |477 959 124 A Mot or und Getriebe /R 1
15 |N 014 228 4 Senkschr aube 6
AM 6 X 12
16 |944 537 981 00 Anschl ag /L 1
unt en
16 Anschl ag /R 1
oben
(16) |944 537 982 00 Anschl ag /L 1
oben
(16) Anschl ag /R 1
unt en
17 944 537 983 00 Ei nsat z 4
18 |N 014 707 2 Zyl i nder schr aube 4
MBX15
18 |900 067 131 03 Zyl i nder schr aube 4
MBX15
19 |900 336 004 02 Si cherungsschei be 4
20 |N 011 118 8 Mit t er 4
VB
20 |900 034 001 03 Mut t er 4
VB
20 |900 034 001 04 Mitt er 4
VB

El ektrikteile
Fenst er heber

si ehe Gruppe

9/ 02/ 27, 9/ 03/ 00

24.07.2017

Kat 015



FRPORSCHE

Bildtafel: 804-15

FPORSCOHE

1992>>1995

Laufzeit:

968 92

Modell:

Kat 015

24.07.2017



Bildtafel: 804-15

P ORSSES PORSSEES
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Fenst er heber CABRI O
Fenst er f Uhrung
(1) |941 537 901 10 Kreuzarm /L 1
1 941 537 902 10 Kreuzarm /R 1
(2) |477 959 123 A Mot or und Getriebe /L 1
2 477 959 124 A Mot or und Getri ebe /R 1
3 N 014 228 4 Senkschr aube 6
AM 6 X 12
(4) |941 531 505 10 Fenst er f ihrungsschi ene IV /L 1
4 941 531 506 10 Fenst er f ihrungsschi ene IV IR 1
5 941 531 530 10 Fenst er f iihrung 2
(6) |941 531 527 10 Abschl usstei | /L 1
6 941 531 528 10 Abschl usstei | /R 1
(7) |941 531 521 10 Hal t er /L 1
7 1941 531 522 10 Hal t er IR 1
8 900 075 355 02 Kombi schr aube 2
M6 X16
8 900 075 355 01 Sechskant schr aube 2
M6 X16
(9) |941 531 525 10 Hal t er /L 1
9 941 531 524 10 Hal t er IR 1
10 |941 531 637 10 Sechskant nut t er 4
Vb
11 941 504 723 12 Gewi ndebol zen 4
11 Gewi ndebol zen 4
12 |941 531 637 10 Sechskant nut t er 4
Vb
(13) |941 531 511 10 Fenst er f ihrungsschi ene /H/L 1
13 |941 531 512 10 Fenst er f Uhrungsschi ene /HIR 1
14 |900 075 355 02 Kombi schr aube 2
M6 X16
14 |900 075 355 01 Sechskant schr aube 2
M6 X16
15 941 537 499 10 Fihrungsschi ene 2
16 |941 531 637 10 Sechskant nut t er 4
Vb
17 944 537 982 00 Anschl ag IR 1
unt en
17 Anschl ag /L 1
oben
(17) |944 537 981 00 Anschl ag IR 1
oben
(17) Anschl ag /L 1
unt en
18 |944 537 983 00 Ei nsat z 4
19 |N 014 707 2 Zyl i nder schr aube 4
MBX15
19 |900 067 131 03 Zyl i nder schr aube 4
MBX15
20 |900 336 004 02 Si cherungsschei be 4
21 |N 011 118 8 Mit t er 4
VB
21 |900 034 001 03 Mit t er 4
VB
21 |900 034 001 04 Mitt er 4
VB

24.07.2017

Kat 015



Bildtafel: 805-00 PORSEHES

FPORSCOHE

1992>>1995

Laufzeit:

Modell: 968 92

Kat 015

24.07.2017



Bildtafel: 805-00

P ORSSES PORSSEES
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Ver gl asung
1 944 541 011 13 Front schei be 1 COUPE
Kl ar
mt
Ant enne
(1) |944 541 011 12 Front schei be 1 COUPE
get ont
mt
Ant enne
(1) |944 541 011 14 Fr ont schei be 1 COUPE
mt G unkeil
mt
Ant enne
(1) |941 541 011 10 Fr ont schei be 1 CABRI O
get ont
mt
Ant enne
(1) |941 541 011 11 Fr ont schei be 1 CABRI O
Kl ar
mt
Ant enne
2 944 542 023 01 Tar f enst er schei be /L 1 COUPE
get ont
(2) |944 542 024 01 Tir f enst er schei be /R 1 COUPE
get ont
3 999 915 509 40 Kl ebeset 1
3 000 043 038 01 Kl ebeset 1
Front schei be
Sei t enschei be COUPE
(3) |000 043 204 82 Kl ebst of f X
far
Abdeckl ei st e
4 944 543 011 00 Sei t enschei be /L 1
get ont
(4) |944 543 012 00 Sei t enschei be /R 1
get ont
6 944 559 031 02 Di st anzbock 2
7 944 559 337 00 Bef est i gungsel enent 2
8 944 559 535 03 Abdeckl ei st e 1
8 944 559 535 05 Abdeckl ei st e 1
8 944 559 535 06 Abdeckl ei st e 1
Nacharbeit Erforderlich CABRI O
8 993 541 225 01 Abdeckr ahnen 1
Nacharbeit Erforderlich CABRI O
8 993 541 925 00 Abdeckr ahmen 1
Nacharbeit Erforderlich CABRI O
9 477 845 043 Hal tepl atte 1
I nnenspi egel
10 |944 559 341 00 St opf en /L 1
(10) | 944 559 342 00 St opf en /R 1
11 |941 542 901 10 Sei t enschei be /L 1 CABRI O
get ont
(11) | 941 542 902 10 Sei t enschei be /R 1 CABRI O
get ont
12 |941 542 903 10 Tur f enst er schei be /L 1 CABRI O
get ont
(12) |941 542 904 10 Tur f enst er schei be /R 1 CABRI O
get ont
Kl ebst of f
far

I nnenspi egel
s. Techni sche Information
GR 6 NR 5/91

24.07.2017

Kat 015



Bildtafel: 805-00

FORSCEHE FORSCFHE
Modell: 968 92 Laufzeit:  1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
13 |000 043 177 00 Abdeckfolie 1
14 000 043 157 00 Rei ni gungsmi ttel X
15 |000 043 158 00 Grundl ack X
PRI MER
16 |000 043 051 00 Loctite X
17 | 000 043 202 65 Loctite X
AKTI VATOR NF 736
24.07.2017 -3 Kat 015



Bildtafel: 806-00 FPORSOES

FPORSCOHE

1992>>1995

Laufzeit:

968 92

Modell:

Kat 015

24.07.2017



Bildtafel: 806-00

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Kl appschei nwer f er
1 944 750 073 01 Drehgest el | /L 1
(1) |944 750 074 01 Drehgest el | IR 1
2 928 750 079 02 Rast segnent 2
3 928 750 291 02 Zugf eder 2
4 900 075 355 02 Kombi schr aube 10
M6 X16
4 900 075 355 01 Sechskant schr aube 10
M6 X16
5 999 168 031 02 CGel enkst ange 2
6 944 624 051 00 El ekt r onot or /L 1
(6) |944 624 052 00 El ekt r onot or /R 1
7 944 750 621 01 Lager bock /L 1
(7) |944 750 622 01 Lager bock /R 1
8 999 072 005 09 Sechskant nut t er 6
M6 X12
8 999 072 005 01 Sechskant nut t er 6
M6 X12
9 900 910 010 09 Si cherungsnutter 10
Vb
10 [N 011 524 7 Unt er | egschei be 8
A6, 4
10 |N 011 524 27 Unt er | egschei be 8
A6, 4
11 944 750 412 00 Unl enkhebel 2
12 944 750 093 00 Konsol e /L 1
(12) |944 750 094 00 Konsol e IR 1
13 944 750 321 00 Entri egel ung 2
14 |900 075 426 07 Kombi schr aube 6
M6 X16
15 944 750 151 00 Abdeckri ng 2
vorn
16 |944 750 153 00 Abdeckri ng 2
hi nt en
17 1944 750 121 00 Gehéause 2
18 999 217 124 02 Kombi schr aube 4
M6 X12
nm krover kapsel t
19 |N 013 965 9 Li nsenbl echschr aube 6
Bz4, 2X9, 5
20 |951 505 157 00 Di st anzschei be 6
21 [N 012 007 2 Federring 6
A6
21 |900 027 004 03 Federring 6
A6
22 999 084 613 02 Si cherungsnutter 2
Vb
23 |900 146 038 02 Li nsenschr aube 4
MAX16
24 944 750 585 00 Di st anzst lck X
1,0 MM
24 944 750 585 01 Di st anzst lck X
0,5 W
25 |944 750 587 00 Di st anzst tck X
1,0 MM
25 |944 750 587 01 Di st anzst lck X
0,5 W
26 |944 750 801 00 Di st anzst lck X
27 944 750 777 00 Schr aubenpl atte 2
28 1944 612 342 00 Kant enschut z 4

24.07.2017

Kat 015



Bildtafel: 807-00

PORSCHE PORSCHE
Modell: 968 92 Laufzeit:  1992>>1995
24.07.2017 -1 Kat 015



FPORSCOHE

Bildtafel: 807-00

FRPORSCHE

Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Danmung
1 |944 556 865 02 Danmung /LL /L 1
1 Danmmung /LL /L 1
(1) |945 556 865 01 Danmung /RL /L 1
(1) Danmung /RL /L 1 968CS
Stirnwand
2 |944 556 855 02 Danmung /LL 1
2 Danmung /LL 1 968CS
(2) |945 556 855 01 Danmung / RL 1
(2) Dammung / RL 1
Stirnwand
mtte
3 |944 556 866 00 Danpf ung /LL /R 1
3 |944 556 866 03 Danmung /LL /R 1
3 Danmung /LL /R 1
(3) |945 556 866 03 Danmung /RL /R 1
(3) Danmung /RL /R 1 968CS
Stirnwand
4 1944 556 074 00 Danmung /R 1
6 |[951 556 071 01 Danmung 1
7 |944 556 621 00 Danpf ung 1
8 |944 556 077 00 Danmung /LL 1
(8) |945 556 077 00 Danmung / RL 1
9 |944 556 775 01 Danmung /LL /L 1
9 Danmung /LL /L 1 968CS
(9) [945 556 775 01 Danmung /RL /L 1
(9) Danmung /RL /L 1 968CS
10 |[944 556 776 01 Danmung /LL /R 1
10 Danmung /LL /R 1 968CS
(10) (945 556 776 01 Danmung /RL /R 1
(10) Danmung /RL /R 1 968CS
13 |944 556 085 00 Danmung /L 1
14 |944 556 086 00 Danmung /R 1
15 |944 556 777 01 Danmung /L 1
15 Danmung /L 1 968CS
16 |[944 556 778 01 Danmung IR 1
16 Danmung /R 1 968CS
(17) (944 556 885 00 Danmung /L 1
(17) Danmung /L 1 968 CS
17 |944 556 886 00 Danmung /R 1
17 Danmung /R 1 968 CS
18 |[944 556 081 00 Danmung 1
Kof f er boden
21 (993 556 521 00 Danpf ung 2
Tar
22 (944 556 609 00 Danmung 1
Dach
23 (944 556 853 02 Danpf ung /LL /L 1
23 Danpf ung /LL /L 1
(23) (945 556 853 02 Danpf ung /RL /L 1
(23) Danpf ung /RL /L 1
(23) (944 556 854 03 Danpf ung /LL /R 1
(23) [944 556 854 04 Danpf ung /LL /R 1
(23) [945 556 854 04 Danpf ung /RL /R 1
(23) (945 556 854 05 Danpf ung /RL /R 1
24 |N 900 661 01 Kl emrschei be X
25 (941 556 315 11 Danmung /L 1 CABRI O
26 (941 556 316 11 Danmung /R 1 CABRI O
27 (941 556 317 11 Danmung 1 CABRI O
mtte
24.07.2017 -2 Kat 015



FRPORSCHE

Bildtafel: 807-05

FPORSCOHE

1992>>1995

Laufzeit:

968 92

Modell:

Kat 015

24.07.2017



Bildtafel: 807-05

P ORSSES PORSSEES
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Ver kl ei dungen
1 944 555 055 02 Bodennatte /LL 1 COUPE
944 555 055 02 1DR|Schwarz
944 555 055 02 DO6 | Kl assi kgrau
944 555 055 02 (47 | Cobal t bl au -93
944 555 055 02 L52 |Magenta -93
944 555 055 02 D42 |Lichtgrau -93
944 555 055 02 8HP |Nacht bl au 94-
944 555 055 02 8RP | Kast ani enbraun 94-
944 555 055 02 2BQ| Marnorgrau 94-
944 555 055 02 T32 |Kaschni rbei ge
944 555 055 02 4KF |Mari nebl au -93
944 555 055 02 NO2 | Mat adorr ot -93
944 555 055 02 E12 [Carraragrau -93
944 555 055 02 J22 | Sher woodgr Uin -93
944 555 055 02 7HE |Provencebl au 94-
944 555 055 02 1JE|Cedargrin 94-
944 555 055 02 4UP | Fl amencor ot 94-
(1) |945 555 055 02 Bodennatte / RL 1 COUPE
945 555 055 02 1DR|Schwarz
945 555 055 02 DO6 | Kl assi kgrau
945 555 055 02 47 | Cobal t bl au -93
945 555 055 02 L52 [ Magent a -93
945 555 055 02 D42 |Lichtgrau -93
945 555 055 02 8HP |Nacht bl au 94-
945 555 055 02 8RP | Kast ani enbr aun 94-
945 555 055 02 2BQ| Marnorgrau 94-
945 555 055 02 T32 |Kaschni rbei ge
945 555 055 02 4KF |Mari nebl au -93
945 555 055 02 NO2 | Mat adorr ot -93
945 555 055 02 E12 [Carraragrau -93
945 555 055 02 J22 | Sherwoodgr Uin -93
945 555 055 02 7HE |Provencebl au 94-
945 555 055 02 1JE|Cedargrin 94-
945 555 055 02 4UP | Fl amencor ot 94-
(1) |941 555 055 11 Bodennatte /LL 1 CABRI O
941 555 055 11 1DR|Schwarz
941 555 055 11 DO6 | Kl assi kgrau
941 555 055 11 (47 | Cobal t bl au -93
941 555 055 11 L52 |Magenta -93
941 555 055 11 D42 |Lichtgrau -93
941 555 055 11 8HP |Nacht bl au 94-
941 555 055 11 8RP | Kast ani enbraun 94-
941 555 055 11 2BQ| Marnorgrau 94-
941 555 055 11 T32 |Kaschnirbei ge
941 555 055 11 4KF |Mari nebl au -93
941 555 055 11 NO2 | Mat adorr ot -93
941 555 055 11 E12 [Carraragrau -93
941 555 055 11 J22 | Sherwoodgr iin -93
941 555 055 11 7HE |Provencebl au 94-
941 555 055 11 1JE|Cedargrin 94-
941 555 055 11 4UP | Fl amencor ot 94-
(1) |942 555 055 11 Bodennatte / RL 1 CABRI O
942 555 055 11 1DR|Schwarz
942 555 055 11 DO6 | Kl assi kgrau
942 555 055 11 (47 | Cobal t bl au -93
942 555 055 11 L52 |Magenta -93
942 555 055 11 D42 |Lichtgrau -93
942 555 055 11 8HP |Nacht bl au 94-
942 555 055 11 8RP | Kast ani enbraun 94-
942 555 055 11 2BQ| Marnorgrau 94-
942 555 055 11 T32 |Kaschnirbei ge
942 555 055 11 4KF |Mari nebl au -93
24.07.2017 -2 Kat 015



Bildtafel: 807-05

P ORSSES PORSSEES
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
942 555 055 11 NO2 | Mat adorr ot -93
942 555 055 11 E12 |Carraragrau -93
942 555 055 11 J22 | Sherwoodgr iin -93
942 555 055 11 7HE |Provencebl au 94-
942 555 055 11 1JE|Cedargrin 94-
942 555 055 11 4UP | Fl amencor ot 94-
(2) |944 555 081 00 Ver kl ei dung /LL /L 1 COUPE
944 555 081 00 1DR|Schwarz
944 555 081 00 DO6 | Kl assi kgrau
944 555 081 00 G47 | Cobal t bl au -93
944 555 081 00 L52 | Magenta -93
944 555 081 00 D42 |Lichtgrau -93
944 555 081 00 8HP |Nacht bl au 94-
944 555 081 00 8RP | Kast ani enbraun 94-
944 555 081 00 2BQ| Marnorgrau 94-
944 555 081 00 T32 |Kaschnirbei ge
944 555 081 00 4KF | Mari nebl au -93
944 555 081 00 NO2 | Mat adorr ot -93
944 555 081 00 E12 [Carraragrau -93
944 555 081 00 J22 | Sherwoodgr Uin -93
944 555 081 00 7HE |Provencebl au 94-
944 555 081 00 1JE|Cedargrin 94-
944 555 081 00 4UP | Fl amencor ot 94-
2 |944 555 082 02 Ver kl ei dung /LL /R 1 COUPE
944 555 082 02 1DR|Schwarz
944 555 082 02 DO6 | Kl assi kgrau
944 555 082 02 (47 | Cobal t bl au -93
944 555 082 02 L52 |Magenta -93
944 555 082 02 D42 |Lichtgrau -93
944 555 082 02 8HP |Nacht bl au 94-
944 555 082 02 8RP | Kast ani enbraun 94-
944 555 082 02 2BQ| Marnorgrau 94-
944 555 082 02 T32 |Kaschni rbei ge
944 555 082 02 4KF |Mari nebl au -93
944 555 082 02 NO2 | Mat adorr ot -93
944 555 082 02 E12 [Carraragrau -93
944 555 082 02 J22 | Sher woodgr Uin -93
944 555 082 02 7HE |Provencebl au 94-
944 555 082 02 1JE|Cedargrin 94-
944 555 082 02 4UP | Fl amencor ot 94-
(2) |941 555 543 10 Ver kl ei dung /LL /L 1 CABRI O
941 555 543 10 1DR|Schwarz
941 555 543 10 DO6 | Kl assi kgrau
941 555 543 10 47 | Cobal t bl au -93
941 555 543 10 L52 |Magenta -93
941 555 543 10 D42 |Lichtgrau -93
941 555 543 10 8HP |Nacht bl au 94-
941 555 543 10 8RP | Kast ani enbraun 94-
941 555 543 10 2BQ| Marnorgrau 94-
941 555 543 10 T32 |Kaschni rbei ge
941 555 543 10 4KF |Mari nebl au -93
941 555 543 10 NO2 | Mat adorr ot -93
941 555 543 10 E12 [Carraragrau -93
941 555 543 10 J22 | Sher woodgr Uin -93
941 555 543 10 7HE |Provencebl au 94-
941 555 543 10 1JE|Cedargrin 94-
941 555 543 10 4UP | Fl amencor ot 94-
(2) |941 555 544 10 Ver kl ei dung /LL /R 1 CABRI O
941 555 544 10 1DR|Schwarz
941 555 544 10 DO6 | Kl assi kgrau
941 555 544 10 G47 | Cobal t bl au -93
941 555 544 10 L52 |Magenta -93
941 555 544 10 D42 |Lichtgrau -93
24.07.2017 -3 Kat 015



Bildtafel: 807-05

P ORSSES PORSSEES
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
941 555 544 10 8HP |Nacht bl au 94-
941 555 544 10 8RP | Kast ani enbraun 94-
941 555 544 10 2BQ| Marnorgrau 94-
941 555 544 10 T32 |Kaschni rbei ge
941 555 544 10 4KF |Mari nebl au -93
941 555 544 10 NO2 | Mat adorr ot -93
941 555 544 10 E12 |Carraragrau -93
941 555 544 10 J22 | Sherwoodgr iin -93
941 555 544 10 7HE |Provencebl au 94-
941 555 544 10 1JE|Cedargrin 94-
941 555 544 10 4UP | Fl amencor ot 94-
(2) |945 555 081 00 Ver kl ei dung /RL /L 1 COUPE
945 555 081 00 1DR|Schwarz
945 555 081 00 DO6 | Kl assi kgrau
945 555 081 00 A7 |Cobal t bl au -93
945 555 081 00 L52 |Magenta -93
945 555 081 00 D42 |Lichtgrau -93
945 555 081 00 8HP |Nacht bl au 94-
945 555 081 00 8RP | Kast ani enbraun 94-
945 555 081 00 2BQ| Marnorgrau 94-
945 555 081 00 T32 |Kaschni rbei ge
945 555 081 00 4KF | Mari nebl au -93
945 555 081 00 NO2 | Mat adorr ot -93
945 555 081 00 E12 [Carraragrau -93
945 555 081 00 J22 | Sherwoodgr iin -93
945 555 081 00 7HE |Provencebl au 94-
945 555 081 00 1JE |Cedargrin 94-
945 555 081 00 4UP | Fl amencor ot 94-
(2) |945 555 082 03 Ver kl ei dung /RL /R 1 COUPE
945 555 082 03 1DR|Schwarz
945 555 082 03 D06 | Kl assi kgrau
945 555 082 03 (A7 |Cobal t bl au -93
945 555 082 03 L52 |Magenta -93
945 555 082 03 D42 |Lichtgrau -93
945 555 082 03 8HP |Nacht bl au 94-
945 555 082 03 8RP | Kast ani enbr aun 94-
945 555 082 03 2BQ| Marnorgrau 94-
945 555 082 03 T32 |Kaschni rbei ge
945 555 082 03 4KF |Mari nebl au -93
945 555 082 03 NO2 | Mat adorr ot -93
945 555 082 03 E12 [Carraragrau -93
945 555 082 03 J22 | Sher woodgr Uin -93
945 555 082 03 7HE |Provencebl au 94-
945 555 082 03 1JE|Cedargrin 94-
945 555 082 03 4UP | Fl anmencor ot 94-
(2) |942 555 543 10 Ver kl ei dung /RL /L 1 CABRI O
942 555 543 10 1DR|Schwarz
942 555 543 10 DO6 | Kl assi kgrau
942 555 543 10 47 | Cobal t bl au -93
942 555 543 10 L52 |Magenta -93
942 555 543 10 D42 |Lichtgrau -93
942 555 543 10 8HP |Nacht bl au 94-
942 555 543 10 8RP | Kast ani enbr aun 94-
942 555 543 10 2BQ| Marnorgrau 94-
942 555 543 10 T32 |Kaschni rbei ge
942 555 543 10 4KF |Mari nebl au -93
942 555 543 10 NO2 | Mat adorr ot -93
942 555 543 10 E12 [Carraragrau -93
942 555 543 10 J22 | Sher woodgr Uin -93
942 555 543 10 7HE |Provencebl au 94-
942 555 543 10 1JE|Cedargrin 94-
942 555 543 10 4UP | Fl amencor ot 94-
(2) |942 555 544 10 Ver kl ei dung /RL /R 1 CABRI O
24.07.2017 -4 Kat 015



Bildtafel: 807-05

P ORSSES PORSSEES
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
942 555 544 10 1DR|Schwarz
942 555 544 10 DO6 | Kl assi kgrau
942 555 544 10 G47 | Cobal t bl au -93
942 555 544 10 L52 |Magenta -93
942 555 544 10 D42 |Lichtgrau -93
942 555 544 10 8HP |Nacht bl au 94-
942 555 544 10 8RP | Kast ani enbr aun 94-
942 555 544 10 2BQ| Marnorgrau 94-
942 555 544 10 T32 |Kaschni rbei ge
942 555 544 10 4KF |Mari nebl au -93
942 555 544 10 NO2 | Mat adorr ot -93
942 555 544 10 E12 |Carraragrau -93
942 555 544 10 J22 | Sherwoodgr iin -93
942 555 544 10 7HE |Provencebl au 94-
942 555 544 10 1JE|Cedargrin 94-
942 555 544 10 4UP | Fl amencor ot 94-
(2) |945 555 081 00 Ver kl ei dung /L 1 968CS
945 555 081 00 1DR|Schwarz
(2) |944 555 082 02 Ver kl ei dung /LL /R 1 968CS
944 555 082 02 1DR|Schwarz
(2) |945 555 082 05 Ver kl ei dung /RL /R 1 968CS
945 555 082 05 1DR|Schwarz
3 |944 551 049 01 Rahnen /LL 1
(3) |945 551 049 02 Rahnen / RL 1
4 944 551 149 02 Fussst it ze /LL 1
(4) |945 551 149 02 Fussst it ze / RL 1
5 N 013 971 3 Li nsenbl echschr aube 4
B 4,8 X 22
6 901 423 368 00 Unterl age 4
7 N 013 968 7 Bl echschr aube 2
B 4,8 X 13
7 900 143 097 01 Bl echschr aube 2
B 4,8 X 13
8 [999 591 348 02 Bl echmut t er 2
B 4,8
8 [999 591 348 01 Bl echmut t er 2
B 4,8
9 |944 555 071 01 Bodennatte /LL -93 1
944 555 071 01 1DR|Schwarz
944 555 071 01 DO6 | Kl assi kgrau
944 555 071 01 (47 | Cobal t bl au -93
944 555 071 01 L52 |Magenta -93
944 555 071 01 D42 |Lichtgrau -93
944 555 071 01 T32 |Kaschni rbei ge
944 555 071 01 4KF |Mari nebl au -93
944 555 071 01 NO2 | Mat adorr ot -93
944 555 071 01 E12 [Carraragrau -93
944 555 071 01 J22 | Sherwoodgr iin -93
9 |944 555 071 02 Bodennatte /LL -93 1
944 555 071 02 47 | Cobal t bl au -93
944 555 071 02 D42 |Lichtgrau -93
(9) [945 555 071 01 Bodennatte /RL -93 1
945 555 071 01 1DR|Schwarz
945 555 071 01 DO6 | Kl assi kgrau
945 555 071 01 (47 | Cobal t bl au -93
945 555 071 01 L52 |Magenta -93
945 555 071 01 D42 |Lichtgrau -93
945 555 071 01 T32 |Kaschnmi rbei ge
945 555 071 01 4KF |Mari nebl au -93
945 555 071 01 NO2 | Mat adorr ot -93
945 555 071 01 E12 [Carraragrau -93
945 555 071 01 J22 | Sherwoodgr iin -93
(9) [945 555 071 02 Bodennatte / RL 94- 1

24.07.2017

Kat 015



FPORSCOHE

Bildtafel: 807-05

FRPORSCHE

Modell:

968 92

Laufzeit:  1992>>1995

Pos

Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

(

10)

10

(10)

(11)

(11)

945
945
945
945
945
945
945
945
945
477
477
477
477
477
477
477
477
477
477
477
477
477
477
477
477
477
477
477
477
477
477
944
944
944
944
944
944
944
944
944
944
951
951
951
951
951
951
951
951
951
951
951
951
951
951
951
951
951
951
951
951
951
951

555
555
555
555
555
555
555
555
555
863
863
863
863
863
863
863
863
863
863
863
863
863
863
863
863
863
863
863
863
863
863
551
551
551
551
551
551
551
551
551
551
555
555
555
555
555
555
555
555
555
555
555
555
555
555
555
555
555
555
555
555
555
555

071
071
071
071
071
071
071
071
071
571
571
571
571
571
571
571
571
571
571
571
572
572
572
572
572
572
572
572
572
572
572
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
083
083
083
083
083
083
083
083
083
083
083
083
083
083
083
083
083
084
084
084
084
084

OO O0OO0000O0
NNNNNNDDNDDN

J>J>J>J>J>J>J>J>J>J>J>J>J>J>J>J>J>J>J>J>J>J>S

1DR
D06
8HP
8RP
2BQ
T32
7THE
1JE
4UP

1DR
D06
A7
L52
D42
T32
4KF
NO2
E12
J22

1DR
D06
A7
L52
D42
T32
4KF
NO2
E12
J22

1DR
D06
8HP
8RP
2BQ
T32
7THE
1JE
4UP

1DR
D06
&7
L52
D42
8HP
8RP
2BQ
T32
AKF
NO2
E12
J22
7THE
1JE
4UP

1DR
D06
A7
L52

Schwar z

Kl assi kgrau
Nacht bl au
Kast ani enbr aun
Mar nor gr au
Kaschnmi r bei ge
Provencebl au
Cedar gr iin

Fl anencor ot
Ver kl ei dung
Schwar z

Kl assi kgrau
Cobal t bl au
Magent a

Li cht grau
Kaschnmi r bei ge
Mar i nebl au
Mat ador r ot
Carraragrau
Sher woodgr Un
Ver kl ei dung
Schwar z

Kl assi kgrau
Cobal t bl au
Magent a

Li cht grau
Kaschnmi r bei ge
Mar i nebl au
Mat ador r ot
Carraragrau
Sher woodgr un
Ver kl ei dung
Schwar z

Kl assi kgrau
Nacht bl au
Kast ani enbr aun
Mar nor gr au
Kaschnmi r bei ge
Provencebl au
Cedar gr iin

Fl anencor ot
Sei t enver kl ei dung
Schwar z

Kl assi kgrau
Cobal t bl au
Magent a

Li cht grau
Nacht bl au
Kast ani enbr aun
Mar nor gr au
Kaschnmi r bei ge
Mar i nebl au
Mat ador r ot
Carraragrau
Sher woodgr Un
Pr ovencebl au
Cedar gr iin

Fl anencor ot
Sei t enver kl ei dung
Schwar z

Kl assi kgrau
Cobal t bl au
Magent a

94-
94-
94-

94-
94-
94-

/L -93

/R -93

94-

/L

-93
-93
-93
94-
94-
94-

-93
-93
-93
-93
94-
94-
94-
/R

-93
-93

COUPE

COUPE

24.07.2017

Kat 015



Bildtafel: 807-05

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
951 555 084 01 D42 |Lichtgrau -93
951 555 084 01 8HP |Nacht bl au 94-
951 555 084 01 8RP | Kast ani enbraun 94-
951 555 084 01 2BQ| Marnorgrau 94-
951 555 084 01 T32 |Kaschnirbei ge
951 555 084 01 4KF |Mari nebl au -93
951 555 084 01 NO2 | Mat adorr ot -93
951 555 084 01 E12 (Carraragrau -93
951 555 084 01 J22 | Sherwoodgr iin -93
951 555 084 01 7HE |Provencebl au 94-
951 555 084 01 1JE|Cedargrin 94-
951 555 084 01 4UP | Fl amencor ot 94-
(11) |941 555 083 11 Sei t enver kl ei dung /L 1 CABRI O
941 555 083 11 1DR|Schwarz
941 555 083 11 DO6 | Kl assi kgrau
941 555 083 11 GA7 |Cobal t bl au -93
941 555 083 11 L52 [Magenta -93
941 555 083 11 D42 |Lichtgrau -93
941 555 083 11 8HP |Nacht bl au 94-
941 555 083 11 8RP | Kast ani enbraun 94-
941 555 083 11 2BQ| Marnorgrau 94-
941 555 083 11 T32 |Kaschnirbei ge
941 555 083 11 4KF |Mari nebl au -93
941 555 083 11 NO2 | Mat adorr ot -93
941 555 083 11 E12 [Carraragrau -93
941 555 083 11 J22 | Sherwoodgr iin -93
941 555 083 11 7HE |Provencebl au 94-
941 555 083 11 1JE|Cedargrin 94-
941 555 083 11 4UP | Fl amencor ot 94-
(11) |941 555 084 11 Sei t enver kl ei dung /R 1 CABRI O
941 555 084 11 1DR|Schwarz
941 555 084 11 DO6 | Kl assi kgrau
941 555 084 11 GA7 |Cobal t bl au -93
941 555 084 11 L52 |Magenta -93
941 555 084 11 D42 |Lichtgrau -93
941 555 084 11 8HP |Nacht bl au 94-
941 555 084 11 8RP | Kast ani enbraun 94-
941 555 084 11 2BQ| Marnorgrau 94-
941 555 084 11 T32 |Kaschnmirbei ge
941 555 084 11 4KF |Mari nebl au -93
941 555 084 11 NO2 | Mat adorr ot -93
941 555 084 11 E12 [Carraragrau -93
941 555 084 11 J22 | Sherwoodgr iin -93
941 555 084 11 7HE |Provencebl au 94-
941 555 084 11 1JE|Cedargrin 94-
941 555 084 11 4UP | Fl amencor ot 94-
(11) | 944 555 083 05 Ver kl ei dung /L 1 968CS
944 555 083 05 1DR|Schwarz
(11) | 944 555 083 06 Sei t enver kl ei dung /L 94- 1 968CS
MB85
944 555 083 06 1DR|Schwarz
(11) | 944 555 084 05 Ver kl ei dung /R 1 968CS
944 555 084 05 1DR|Schwarz
12 | 951 555 063 00 Kof f er bodenver kl ei dung -94 1 COUPE
951 555 063 00 1DR|Schwarz
951 555 063 00 DO6 | Kl assi kgrau
951 555 063 00 47 | Cobal t bl au -93
951 555 063 00 L52 |Magenta -93
951 555 063 00 D42 |Lichtgrau -93
951 555 063 00 8HP [Nacht bl au 94-
951 555 063 00 8RP |Kast ani enbraun 94-
951 555 063 00 2BQ| Marnorgrau 94-
951 555 063 00 T32 |[Kaschnmirbei ge
24.07.2017 -7 Kat 015



Bildtafel: 807-05

P ORSSES PORSSEES
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
951 555 063 00 4KF |Mari nebl au -93
951 555 063 00 NO2 | Mat adorr ot -93
951 555 063 00 E12 [Carraragrau -93
951 555 063 00 J22 | Sherwoodgr iin -93
951 555 063 00 7HE |Provencebl au 94-
951 555 063 00 1JE |Cedargrin 94-
951 555 063 00 4UP | Fl amencor ot 94-
(12) |941 555 063 11 Kof f er bodenver kl ei dung 1 CABRI O
941 555 063 11 1DR|Schwarz
941 555 063 11 DO6 | Kl assi kgrau
941 555 063 11 G47 | Cobal t bl au -93
941 555 063 11 L52 |Magenta -93
941 555 063 11 D42 |Lichtgrau -93
941 555 063 11 8HP |Nacht bl au 94-
941 555 063 11 8RP | Kast ani enbraun 94-
941 555 063 11 2BQ| Marnorgrau 94-
941 555 063 11 T32 |Kaschnmirbei ge
941 555 063 11 4KF |Mari nebl au -93
941 555 063 11 NO2 | Mat adorr ot -93
941 555 063 11 E12 [Carraragrau -93
941 555 063 11 J22 | Sherwoodgr iin -93
941 555 063 11 7HE |Provencebl au 94-
941 555 063 11 1JE|Cedargrin 94-
941 555 063 11 4UP | Fl amencor ot 94-
12 ]951 555 063 00 Kof f er bodenver kl ei dung (AUS) 95- 1 COUPE
951 555 063 00 1DR|Schwarz
951 555 063 00 DO6 | Kl assi kgrau
951 555 063 00 8HP |[Nacht bl au
951 555 063 00 8RP | Kast ani enbraun
951 555 063 00 2BQ|Marnorgrau
951 555 063 00 T32 |Kaschnirbei ge
951 555 063 00 7HE |Provencebl au
951 555 063 00 1JE |Cedargrin
951 555 063 00 4UP | Fl amencor ot
(12) |944 555 063 14 Kof f er bodenver kl ei dung 95- 1 COUPE
944 555 063 14 1DR|Schwarz
944 555 063 14 DO6 | Kl assi kgrau
944 555 063 14 8HP |Nacht bl au
944 555 063 14 8RP | Kast ani enbraun
944 555 063 14 2BQ| Mar nor grau
944 555 063 14 T32 |Kaschni rbei ge
944 555 063 14 7HE |Provencebl au
944 555 063 14 1JE|Cedargrin
944 555 063 14 4UP | Fl amencor ot
13 |N 013 957 5 Li nsenbl echschr aube 6
B 3,5 X9,5
14 |968 555 901 00 Sat z Befestigungsteile 6
15 |N 011 665 3 Unt er | egschei be 6
5,3
15 |N 011 665 16 Unt er | egschei be 6
5,3
16 |477 863 747 dip X
477 863 747 01C Schwar z
477 863 747 4XC Kl assi kgrau
477 863 747 6ZF Cobal t bl au -93
477 863 747 6WK Magent a -93
477 863 747 9ZN Li chtgrau -93
477 863 747 2GS Nacht bl au 94-
477 863 747 4PV Kast ani enbr aun 94-
477 863 747 3BE Mar nor gr au 94-
477 863 747 3UD Kaschmi r bei ge
477 863 747 9JJ Mar i nebl au -93
17 |900 143 064 07 Bl echschr aube 2

24.07.2017

Kat 015



Bildtafel: 807-05

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
B 3,5 X 25
18 |N 011 521 3 Unt er | egschei be 2
A3 7 X8
19 999 703 176 40 Rundpuf f er 2
22 968 555 901 00 Sat z Befestigungsteile 6
23 Sat z Befestigungsteile 6
24 (944 555 389 00 Abdeckung /LL 1 MB50
(24) (945 555 389 00 Abdeckung /RL 1 MB50
25 (999 591 885 13 Dr uckknopf 6
Kappe
999 591 885 13 041 |Schwarz
999 591 885 13 (01 |Kl assi kgrau
999 591 885 13 (42 |Cobal t bl au -93
999 591 885 13 F30 | Magenta -93
999 591 885 13 E28 |Lichtgrau -93
999 591 885 13 2GE |Nachtbl au 94-
999 591 885 13 9QA | Kast ani enbraun 94-
999 591 885 13 4AS | Marnorgrau 94-
999 591 885 13 RO7 |Kaschnmirbei ge
26 999 591 834 17 Dr uckknopf kugel 4
10, 2X4,7
(26) |999 507 393 12 Dr uckknopf kugel 2
10, 2X9
27 1999 591 836 17 Dr uckknopf 6
(28) |941 555 325 10 Ver kl ei dung /IH/L 1 CABRI O
941 555 325 10 1DR|Schwarz
941 555 325 10 DO6 | Kl assi kgrau
941 555 325 10 GA7 |Cobal t bl au -93
941 555 325 10 L52 |Magenta -93
941 555 325 10 D42 |Lichtgrau -93
941 555 325 10 8HP |Nacht bl au 94-
941 555 325 10 8RP | Kast ani enbraun 94-
941 555 325 10 2BQ| Marnorgrau 94-
941 555 325 10 T32 |Kaschni rbei ge
941 555 325 10 4KF |Mari nebl au -93
941 555 325 10 NO2 | Mat adorr ot -93
941 555 325 10 E12 [Carraragrau -93
941 555 325 10 J22 | Sherwoodgr iin -93
941 555 325 10 7HE |Provencebl au 94-
941 555 325 10 1JE|Cedargrin 94-
941 555 325 10 4UP | Fl amencor ot 94-
28 |941 555 326 10 Ver kl ei dung /HI/R 1 CABRI O
941 555 326 10 1DR|Schwarz
941 555 326 10 DO6 | Kl assi kgrau
941 555 326 10 GA7 |Cobal t bl au -93
941 555 326 10 L52 |Magenta -93
941 555 326 10 D42 |Lichtgrau -93
941 555 326 10 8HP |Nacht bl au 94-
941 555 326 10 8RP | Kast ani enbraun 94-
941 555 326 10 2BQ| Marnorgrau 94-
941 555 326 10 T32 |Kaschni rbei ge
941 555 326 10 4KF |Mari nebl au -93
941 555 326 10 NO2 | Mat adorr ot -93
941 555 326 10 E12 [Carraragrau -93
941 555 326 10 J22 | Sherwoodgr iin -93
941 555 326 10 7HE |Provencebl au 94-
941 555 326 10 1JE|Cedargrin 94-
941 555 326 10 4UP | Fl amencor ot 94-
30 |478 863 765 Fussst it ze /RL /R 1
(30) |478 863 763 A Fussst it ze /RL /R 1 M249
31 |478 863 767 Teppi ch /RL /R 1
478 863 767 1DR Schwar z
478 863 767 D06 Kl assi kgrau

24.07.2017

Kat 015



Bildtafel: 807-05

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
478 863 767 47 Cobal t bl au -93
478 863 767 L52 Magent a -93
478 863 767 D42 Li chtgrau -93
478 863 767 8HP Nacht bl au 94-
478 863 767 8RP Kast ani enbr aun 94-
478 863 767 2BQ Mar nor gr au 94-
478 863 767 T32 Kaschnmi r bei ge
478 863 767 4KF Mar i nebl au -93
478 863 767 NO2 Mat ador r ot -93
478 863 767 E12 Carraragrau -93
478 863 767 J22 Sher woodgr in -93
478 863 767 THE Provencebl au 94-
478 863 767 1JE Cedar gr iin 94-
478 863 767 4UP Fl anencor ot 94-
32 |999 591 837 40 Dr uckknopf 2
33 |944 551 437 00 Hil se 2
34 [941 555 119 10 Kof f erraumver kl ei dung 1 CABRI O
941 555 119 10 1DR|Schwarz
941 555 119 10 DO6 | Kl assi kgrau
941 555 119 10 47 | Cobal t bl au -93
941 555 119 10 L52 |Magenta -93
941 555 119 10 D42 |Lichtgrau -93
941 555 119 10 8HP |Nacht bl au 94-
941 555 119 10 8RP | Kast ani enbraun 94-
941 555 119 10 2BQ|Marnorgrau 94-
941 555 119 10 T32 |Kaschni rbei ge
941 555 119 10 4KF |Mari nebl au -93
941 555 119 10 NO2 | Mat adorr ot -93
941 555 119 10 E12 [Carraragrau -93
941 555 119 10 J22 | Sherwoodgr iin -93
941 555 119 10 7HE |Provencebl au 94-
941 555 119 10 1JE|Cedargrin 94-
941 555 119 10 4UP | Fl amencor ot 94-
35 |941 555 673 10 Ver kl ei dung 1 CABRI O
MB92
CD- Wechsl er
941 555 673 10 1DR|Schwarz
941 555 673 10 DO6 | Kl assi kgrau
941 555 673 10 G47 | Cobal t bl au -93
941 555 673 10 L52 |Magenta -93
941 555 673 10 D42 |Lichtgrau -93
941 555 673 10 8HP |Nacht bl au 94-
941 555 673 10 8RP | Kast ani enbraun 94-
941 555 673 10 2BQ| Marnorgrau 94-
941 555 673 10 T32 |Kaschni rbei ge
941 555 673 10 4KF |Mari nebl au -93
941 555 673 10 NO2 | Mat adorr ot -93
941 555 673 10 E12 [Carraragrau -93
941 555 673 10 J22 | Sherwoodgr iin -93
941 555 673 10 7HE |Provencebl au 94-
941 555 673 10 1JE|Cedargrin 94-
941 555 673 10 4UP | Fl amencor ot 94-
36 [999 902 019 40 Kl ettverschl uss 95- 6 COUPE
26,15 X 26,15
ni cht far (AUS)

24.07.2017

-10

Kat 015



Bildtafel: 807-10 PORSEHES

FPORSCOHE

1992>>1995

Laufzeit:

968 92

Modell:

Kat 015

24.07.2017



FPORSCOHE

Bildtafel: 807-10

FRPORSCHE

Modell:

968 92

Laufzeit:  1992>>1995

Pos

Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

(1)

(1)

(1)

944 555 917

944 555 917
944 555 917
944 555 917
944 555 917
944 555 917
944 555 917
944 555 917
944 555 917
944 555 917
944 555 917

944 555 918

944 555 918
944 555 918
944 555 918
944 555 918
944 555 918
944 555 918
944 555 918
944 555 918
944 555 918
944 555 918

477 837 471
941 537 572
941 537 572
941 537 572
941 537 572
944 555 067

944 555 067
944 555 067
944 555 067
944 555 067
944 555 067
944 555 067
944 555 067
944 555 068

944 555 068
944 555 068
944 555 068
944 555 068
944 555 068
944 555 068
944 555 068
944 555 067

944 555 067
944 555 067
944 555 067
944 555 067
944 555 067
944 555 067
944 555 067
944 555 068

944 555 068

00

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

00

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

10
20
10
20
00

00
00
00
00
00
00
00
00

00
00
00
00
00
00
00
03

03
03
03
03
03
03
03
03

03

BQN
BQP
DBK

DBN

BQN
BQP
DBK

DBN

BQN
BQP
DBK

DBN

BQN

Tur ver kl ei dung
Dachver Kkl ei dung

Tur ver kl ei dung
Kunst | eder

Schwar z

Kl assi kgrau
Cobal t bl au

Magent a
Schwar z/ Li cht grau

Kl assi kgrau/ Li cht grau
Cobal t bl au/ Li cht grau
Magent a/ Li cht grau
Schwar z/ Kaschni r bei ge
Mar i nebl au

bei Bedarf mitbestellen:
Tur ver kl ei dung
Kunst | eder

Schwar z

Kl assi kgrau
Cobal t bl au

Magent a
Schwar z/ Li cht grau

Kl assi kgrau/ Li cht grau
Cobal t bl au/ Li cht grau
Magent a/ Li cht grau
Schwar z/ Kaschni r bei ge
Mar i nebl au

bei Bedarf mitbestellen:
Tur schacht abdi cht ung
Tur schacht abdi cht ung
Tur schacht abdi cht ung
Tur schacht abdi cht ung
Tur schacht abdi cht ung
Tur ver kl ei dung
Kunst | eder

Schwar z

Kl assi kgrau

Nacht bl au

Kast ani enbr aun

Schwar z/ Mar nor gr au
Nacht bl au/ Mar nor gr au
Schwar z/ Kaschni r bei ge
Tur ver kl ei dung
Kunst | eder

Schwar z

Kl assi kgrau

Nacht bl au

Kast ani enbr aun

Schwar z/ Mar nor gr au
Nacht bl au/ Mar nor gr au
Schwar z/ Kaschni r bei ge
Tur ver kl ei dung
Kunst | eder

Schwar z

Kl assi kgrau

Nacht bl au

Kast ani enbr aun

Schwar z/ Mar nor gr au
Nacht bl au/ Mar nor gr au
Schwar z/ Kaschni r bei ge
Tur ver kl ei dung
Kunst | eder

Schwar z

/L -93

/R -93

/L
/L
/R
/R
/L

/R

/L 94-

/'R 94-

=X X X X X

COUPE

CABRI O
CABRI O
CABRI O
CABRI O

MA90

MA90

24.07.2017

Kat 015



FPORSCOHE

Bildtafel: 807-10

FRPORSCHE

Modell:

968 92

Laufzeit:  1992>>1995

Pos

Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

(1)

(1)

(1)

(1)

944
944
944
944
944
944
944

944
944
944
944
944
944
944
944
944
944
944

944
944
944
944
944
944
944
944
944
944
944

944
944
944
944
944
944
944
944
944
944

944

944
944
944
944
944
944
944
944
944
944

477
941
941

555
555
555
555
555
555
555

555
555
555
555
555
555
555
555
555
555
555

555
555
555
555
555
555
555
555
555
555
555

555
555
555
555
555
555
555
555
555
555

555

555
555
555
555
555
555
555
555
555
555

837
537
537

068
068
068
068
068
068
917

917
917
917
917
917
917
917
917
917
917
918

918
918
918
918
918
918
918
918
918
918
917

917
917
917
917
917
917
917
917
917
917

918

918
918
918
918
918
918
918
918
918
918

471
572
572

03
03
03
03
03
03
01

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

01

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

10
20

BQP
DBK

DBN

S8
AQY
AQX
ASS
S8
CFF
CFG
CFH
CFJ
sQ7

S8
AQY
AQX
ASS
S8
CFF
CFG
CFH
CFJ
sQ7

NU5
APJ
ARJ
ASY
CFK
CFL
CFM
CFN
CFP
SMVB

NU5
APJ
ARJ
ASY
CFK
CFL
CFM
CFN
CFP
SMVB

Kl assi kgrau

Nacht bl au

Kast ani enbr aun

Schwar z/ Mar nor gr au
Nacht bl au/ Mar nor gr au
Schwar z/ Kaschni r bei ge
Tur ver kl ei dung
Kunst | eder/

Mul ti col or

Schwar z

Kl assi kgrau
Cobal t bl au

Magent a
Schwar z/ Li cht grau

Kl assi kgrau/ Li cht grau
Cobal t bl au/ Li cht grau
Magent a/ Li cht gr au
Schwar z/ Kaschni r bei ge
Mar i nebl au

Tur ver kl ei dung
Kunst | eder/

Ml ti col or

Schwar z

Kl assi kgrau
Cobal t bl au

Magent a
Schwar z/ Li cht grau

Kl assi kgrau/ Li cht grau
Cobal t bl au/ Li cht grau
Magent a/ Li cht gr au
Schwar z/ Kaschni r bei ge
Mar i nebl au

Tur ver kl ei dung
Kunst | eder/

Por sche- Schri ft zugst of f
Schwar z

Kl assi kgrau
Cobal t bl au

Magent a
Schwar z/ Li cht grau

Kl assi kgrau/ Li cht grau
Cobal t bl au/ Li cht grau
Magent a/ Li cht gr au
Schwar z/ Kaschni r bei ge
Mar i nebl au

bei Bedarf mitbestellen:
Tur ver kl ei dung
Kunst | eder/

Por sche- Schri ft zugst of f
Schwar z

Kl assi kgrau
Cobal t bl au

Magent a
Schwar z/ Li cht grau

Kl assi kgrau/ Li cht grau
Cobal t bl au/ Li cht grau
Magent a/ Li cht gr au
Schwar z/ Kaschni r bei ge
Mar i nebl au

bei Bedarf mitbestellen:
Tur schacht abdi cht ung
Tur schacht abdi cht ung
Tur schacht abdi cht ung

/L -93

/R -93

/L -93

/R -93

/L
/L

X X X

Mb26

Mb26

Mb26

Mb26

COUPE
CABRI O
CABRI O

24.07.2017

Kat 015



FPORSCOHE

Bildtafel: 807-10

FRPORSCHE

Modell:

968 92

Laufzeit:  1992>>1995

Pos

Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

(1)

941 537 572
941 537 572
944 555 917

944 555 917
944 555 917
944 555 917
944 555 917
944 555 917
944 555 917
944 555 917
944 555 917
944 555 917
944 555 917
944 555 917
944 555 917
944 555 917

944 555 918

944 555 918
944 555 918
944 555 918
944 555 918
944 555 918
944 555 918
944 555 918
944 555 918
944 555 918
944 555 918
944 555 918
944 555 918
944 555 918

477 837 471
941 537 572
941 537 572
941 537 572
941 537 572
944 555 067

944 555 067
944 555 067
944 555 067
944 555 067
944 555 067
944 555 067
944 555 067
944 555 067
944 555 067
944 555 067
944 555 067
944 555 068

944 555 068
944 555 068
944 555 068
944 555 068
944 555 068
944 555 068
944 555 068
944 555 068
944 555 068

10
20
02

02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02

02

02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02

10
20
10
20
02

02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02

02
02
02
02
02
02
02
02
02

ATT
APQ
DBM

DBQ

DFC
DFD
DFF
DFG

ATT
APQ
DBM

DBQ

DFC
DFD

Tur schacht abdi cht ung
Tur schacht abdi cht ung
Tur ver kl ei dung

Leder

Schwar z

Kl assi kgrau
Cobal t bl au

Magent a
Schwar z/ Li cht grau

Kl assi kgrau/ Li cht grau
Cobal t bl au/ Li cht grau
Magent a/ Li cht grau
Schwar z/ Kaschni r bei ge
Mar i nebl au

Mat ador r ot
Carraragrau

Sher woodgr Gin

bei Bedarf mitbestellen:
Tur ver kl ei dung

Leder

Schwar z

Kl assi kgrau
Cobal t bl au

Magent a
Schwar z/ Li cht grau

Kl assi kgrau/ Li cht grau
Cobal t bl au/ Li cht grau
Magent a/ Li cht grau
Schwar z/ Kaschni r bei ge
Mar i nebl au

Mat ador r ot
Carraragrau

Sher woodgr Gin

bei Bedarf mitbestellen:
Tur schacht abdi cht ung
Tur schacht abdi cht ung
Tur schacht abdi cht ung
Tur schacht abdi cht ung
Tur schacht abdi cht ung
Tur ver kl ei dung

Leder

Schwar z

Kl assi kgrau

Nacht bl au

Kast ani enbr aun

Schwar z/ Mar nor gr au
Nacht bl au/ Mar nor gr au
Schwar z/ Kaschni r bei ge
Schwar z/ Provencebl au
Nacht bl au/ Provencebl au
Cedar gr iin

FI amencor ot

Tur ver kl ei dung

Leder

Schwar z

Kl assi kgrau

Nacht bl au

Kast ani enbr aun

Schwar z/ Mar nor gr au
Nacht bl au/ Mar nor gr au
Schwar z/ Kaschni r bei ge
Schwar z/ Provencebl au
Nacht bl au/ Provencebl au

/R
/R
/L -93

/R -93

/L
/L
/R
/R
/L

/R

= X X

=X X X X X

CABRI O
CABRI O

COUPE

CABRI O
CABRI O
CABRI O
CABRI O

24.07.2017

Kat 015



FPORSCOHE

Bildtafel: 807-10

FRPORSCHE

Modell:

968 92

Laufzeit:  1992>>1995

Pos

Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

(1)

(1)

(1)

(1)

(2)

(2)

944
944
944

944
944
944
944
944
944
944
944
944
944
944
944

944
944
944
944
944
944
944
944
944
944
944
944

944
944

944
944
944
944
944
944
944
944
944
944
944
944
944
944
944
944
944
944
944
944
944
944
944
944
944
944
944
944
944
944

555
555
555

555
555
555
555
555
555
555
555
555
555
555
555

555
555
555
555
555
555
555
555
555
555
555
555

555
555

555
555
555
555
555
555
555
555
555
555
555
555
555
555
555
555
555
555
555
555
555
555
555
555
555
555
555
555
555
555

068
068
067

067
067
067
067
067
067
067
067
067
067
067
068

068
068
068
068
068
068
068
068
068
068
068
017

017
018

018
043
043
043
043
043
043
043
043
043
043
043
043
043
043
044
044
044
044
044
044
044
044
044
044
044
044
044
044
273

02
02
05

05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05

05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
06

06
06

06
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
00

DFF
DFG

ATT
APQ
DBM

DBQ

DFC
DFD
DFF
DFG

ATT
APQ
DBM

DBQ

DFC
DFD
DFF
DFG

BQN

BQN

1DR
D06
&7
L52
D42
8HP
8RP
2BQ
T32
AKF
7THE
1JE
4UP

1DR
D06
&7
L52
D42
8HP
8RP
2BQ
T32
AKF
7THE
1JE
4UP

Cedar gr iin

Fl amrencor ot

Tur ver kl ei dung

Leder

Schwar z

Kl assi kgrau

Nacht bl au

Kast ani enbr aun
Schwar z/ Mar nor gr au
Nacht bl au/ Mar nor gr au
Schwar z/ Kaschni r bei ge
Schwar z/ Pr ovencebl au
Nacht bl au/ Provencebl au
Cedar gr iin

Fl amrencor ot

Tur ver kl ei dung

Leder

Schwar z

Kl assi kgrau

Nacht bl au

Kast ani enbr aun
Schwar z/ Mar nor gr au
Nacht bl au/ Mar nor gr au
Schwar z/ Kaschni r bei ge
Schwar z/ Pr ovencebl au
Nacht bl au/ Provencebl au
Cedar gr iin

Fl amrencor ot

Tur ver kl ei dung

Kunst | eder

Schwar z

Tur ver kl ei dung

Kunst | eder

Schwar z

Abl agef ach

Schwar z

Kl assi kgrau

Cobal t bl au

Magent a

Li cht grau

Nacht bl au

Kast ani enbr aun

Mar nor gr au

Kaschmi r bei ge

Mar i nebl au
Provencebl au

Cedar gr iin

Fl amrencor ot

Abl agef ach

Schwar z

Kl assi kgrau

Cobal t bl au

Magent a

Li cht grau

Nacht bl au

Kast ani enbr aun

Mar nor gr au

Kaschmi r bei ge

Mar i nebl au
Provencebl au

Cedar gr iin

Fl amrencor ot

Abl agef ach

/L 94-

/'R 94-

/L

/R

/L

-93
-93
-93
94-
94-
94-

-93
94-
94-
94-
/R

-93
-93
-93
94-
94-
94-

-93
94-
94-
94-
/L

MA90

MA90

968CS

968CS

968CS

24.07.2017

Kat 015



FPORSCOHE

Bildtafel: 807-10

FRPORSCHE

Modell:

968 92

Laufzeit:  1992>>1995

Pos

Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

(2)
3

(7

(7

(7

944 555 273 00 1DR
944 555 274 00

944 555 274 00 1DR
N 013 962 3

311 867 167
N 011 664 13

311 867 169

311 867 169 01C
311 867 169 4XC
311 867 169 6ZF
311 867 169 6WK
311 867 169 9JJ
311 867 169 2GS
311 867 169 4PV
944 555 075 01

944 555 075 01 05T
944 555 075 01 2W
944 555 075 01 9zH
944 555 075 01 4WY
944 555 075 01 17U
944 555 075 01 7RT
944 555 075 01 1KX
944 555 076 01

944 555 076 01 05T
944 555 076 01 2W
944 555 076 01 9zH
944 555 076 01 4WY
944 555 076 01 17U
944 555 076 01 7RT
944 555 076 01 1KX
944 555 075 51

944 555 075 51 8YR
944 555 075 51 6XL
944 555 075 51 9YL
944 555 075 51 6YL
944 555 075 51 8ZL
944 555 075 51 H24
944 555 075 51 Ti15
944 555 075 51 3N
944 555 075 51 4YU
944 555 075 51 HO5
944 555 075 51 MD5
944 555 075 51 D35
944 555 075 51 J25
944 555 075 51 (A3
944 555 075 51 KO3
944 555 075 51 8SE
944 555 076 51

944 555 076 51 8YR
944 555 076 51 6XL
944 555 076 51 9YL
944 555 076 51 6YL
944 555 076 51 8ZL
944 555 076 51 H24
944 555 076 51 Ti5
944 555 076 51 3N

Schwar z

Abl agef ach
Schwar z

Bl echschr aube
B 3,9 X 16

Li nsenbl echschr aube
4,2

Schei be

4,3
Abdeckkappe
Schwar z

Kl assi kgrau
Cobal t bl au
Magent a

Mar i nebl au
Nacht bl au
Kast ani enbr aun
Arml ehne
Kunst | eder
Schwar z

Kl assi kgrau
Cobal t bl au
Magent a

Li cht grau
Kaschnmi r bei ge
Mar i nebl au
Arml ehne
Kunst | eder
Schwar z

Kl assi kgrau
Cobal t bl au
Magent a

Li cht grau
Kaschnmi r bei ge
Mar i nebl au
Arml ehne
Leder

Schwar z

Kl assi kgrau
Cobal t bl au
Magent a

Li cht grau
Nacht bl au
Kast ani enbr aun
Mar nor gr au
Kaschnmi r bei ge
Mar i nebl au
Mat ador r ot
Carraragrau
Sher woodgr in
Provencebl au
Cedar gr iin

Fl amrencor ot
Arml ehne
Leder

Schwar z

Kl assi kgrau
Cobal t bl au
Magent a

Li cht grau
Nacht bl au
Kast ani enbr aun
Mar nor gr au

/R

-93
-93
-93
94-
94-
/L -93

/R -93

/L

-93
-93
-93
94-
94-
94-

-93
-93
-93
-93
94-
94-
94-
/R

-93
-93
-93
94-
94-
94-

10

968CS

MB81

MB81

24.07.2017

Kat 015



FPORSCOHE

Bildtafel: 807-10

FRPORSCHE

Modell:

968 92

Laufzeit:  1992>>1995

Pos

Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

10
11
12
12

(13)
13
14

(15)

(15)
15
15
16

(17)

(17)

(17)

(17)
18
19

(19)

(19)

(19)

19

944 555 076 51
944 555 076 51
944 555 076 51
944 555 076 51
944 555 076 51
944 555 076 51
944 555 076 51
944 555 076 51
900 143 019 07

N 012 225 3

999 591 722 02

900 910 010 09

N 011 524 7

N 011 524 27

944 555 449 00
944 555 450 00
928 555 569 02
944 555 177 05

944 555 178 05

823 867 299

944 555 031 01
944 555 032 01
944 555 031 01
944 555 032 01
477 867 543

944 555 021 11
944 555 021 11
944 555 021 11
944 555 021 11
944 555 021 11
944 555 021 11
944 555 021 13
944 555 021 13
944 555 021 13
944 555 021 13
944 555 021 13
944 555 021 13
944 555 022 11
944 555 022 11
944 555 022 11
944 555 022 11
944 555 022 11
944 555 022 11
944 555 022 13
944 555 022 13
944 555 022 13
944 555 022 13
944 555 022 13
944 555 022 13
944 555 021 13
944 555 021 13
944 555 021 13
944 555 021 13
944 555 021 13
944 555 021 13

4YU
HO5
M5
D35
J25
43
K03
8SE

05T
BO5
01
F61
3KY

05T
BO5
01
F61
3KY

05T
BO5
01
F61
3KY

05T
BO5
01
F61
3KY

05T
BO5
01
F61
3KY

Kaschnmi r bei ge
Mar i nebl au

Mat ador r ot
Carraragrau

Sher woodgr in

Pr ovencebl au
Cedar gr iin

Fl anencor ot

Li nsenbl echschr aube
B 4,8 X 22

Feder schei be

B 5

Bl echrmut t er

B 4,8 X 19,8

Si cherungsnutter
M 6

Unt er | egschei be
6

Unt er | egschei be
6

Bef esti gungsbock
Bef esti gungsbock
Fihrungsbuchse
Abdi chtfolie
Abdi chtfolie
Abdi chtfolie
Abdi chtfolie
Cip

Tir di cht ung
Tir di cht ung
Tir di cht ung
Tir di cht ung

Spri egel

Sei t enver kl ei dung
Schwar z

Kl assi kgrau
Cobal t bl au
Magent a

Mar i nebl au

Sei t enver kl ei dung
Schwar z

Kl assi kgrau
Cobal t bl au
Magent a

Mar i nebl au

Sei t enver kl ei dung
Schwar z

Kl assi kgrau
Cobal t bl au
Magent a

Mar i nebl au

Sei t enver kl ei dung
Schwar z

Kl assi kgrau
Cobal t bl au
Magent a

Mar i nebl au

Sei t enver kl ei dung
Schwar z

Kl assi kgrau
Cobal t bl au
Magent a

Mar i nebl au

-93
-93
-93
-93
94-
94-
94-

/L
/R

/L
/L
/R
/R
/L -92
/IR -92
/L 93-
/R 93-

/L 92

/L 92

/R 92

/R 92

/L 93

N
PWRRPRRPRRLRNRPRPREPRLNONN

COUPE

MA90

COUPE

MA90

COUPE

24.07.2017

Kat 015



FPORSCOHE

Bildtafel: 807-10

FRPORSCHE

Modell:

968 92

Laufzeit:  1992>>1995

Pos

Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

(19)

(19)

(19)

(19)
(19)
20
21
21
22

23

(23)

24

25A

(25A)
26
27
28

944
944
944
944
944
944
944
944
944
944
944
944
944
944
944
944
944
944
944
944

555
555
555
555
555
555
555
555
555
555
555
555
555
555
555
555
555
555
555
555

022
022
022
022
022
022
021
021
021
021
021
022
022
022
022
022
021
021
022
022

N 015 438 1

N 014 087 5

900 145 104

N 011 578 1

477
477
477
477
477
477
477
477
477
477
944
944
944
944
944
944
944
944
944
944
944

944
944
944
944
944
944
944
944
944
944
944
944

867
867
867
867
867
867
867
867
867
867
555
555
555
555
555
555
555
555
555
555
555

555
555
555
555
555
555
555
555
555
564
555
555

503
503
503
503
503
503
503
503
503
503
519
519
519
519
519
519
519
519
519
519
037

037
037
037
037
037
037
037
115
116
531
533
053

13
13
13
13
13
13
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
15
15
15
15

01

05T

05T
BO5
01
F61
3KY

05T
BO5
1HS
4PL

05T
BO5
1HS
4PL
05T

05T

4\WH
2YR
5vw
1KX
5VE
6WP
1GE
INE

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

00
00
00
00
00
00
00
01
01
02
00
00

05T
4YW
3YW
NO1
3KY
5VE
6P
1GE
INE

05T
9VH
7YG
9YF
1KX
3HP
6PN

Sei t enver kl ei dung
Schwar z

Kl assi kgrau

Cobal t bl au

Magent a

Mar i nebl au

Sei t enver kl ei dung
Schwar z

Kl assi kgrau

Nacht bl au

Kast ani enbr aun
Sei t enver kl ei dung
Schwar z

Kl assi kgrau

Nacht bl au

Kast ani enbr aun
Sei t enver kl ei dung
Schwar z

Sei t enver kl ei dung
Schwar z
Schnappnut t er

B 3,5 X 16,5

Li nsenbl echschr aube
B 3,5 X 16

Li nsensenkbl echschr aube
B 3,5 X 16

Kegel schei be

3,7

Dachver kl ei dung
Schwar z

Kl assi kgrau

Cobal t bl au

Magent a

Mar i nebl au
Schwar z

Kl assi kgrau

Nacht bl au

Kast ani enbr aun
Dachver kl ei dung
Schwar z

Kl assi kgrau

Cobal t bl au

Magent a

Mar i nebl au
Schwar z

Kl assi kgrau

Nacht bl au

Kast ani enbr aun
Ver kl ei dung

Dachr ahnen
Schwar z

Kl assi kgrau

Cobal t bl au

Magent a

Mar i nebl au

Nacht bl au

Kast ani enbr aun
Dachr ahnmenpol st er
Dachr ahnmenpol st er
Dachr ahnmenpol st er
Dachr ahnmenpol st er
Ver kl ei dung

W ndschut zf enst er r ahnmen

/R 93

/L 94-

/'R 94-

/L

/R

-93
-93
-93
-93
-93
94-
94-
94-
94-

-93
-93
-93
-93
-93
94-
94-
94-
94-
Y

-93
-93
-93
94-
94-
/L
/R
Y
/H
/L

PR R R

COUPE

COUPE

COUPE

968CS

968CS

M650

M650
MB50
MB50
MB50

24.07.2017

Kat 015



Bildtafel: 807-10

P ORSSES PORSSEES
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
944 555 053 00 05T |Schwar z
944 555 053 00 9WH | Kl assi kgrau
944 555 053 00 7YG|Cobal t bl au -93
944 555 053 00 9YF | Magent a -93
944 555 053 00 1KX|Mari nebl au -93
944 555 053 00 3HP |Nacht bl au 94-
944 555 053 00 6PN |Kast ani enbraun 94-
(28) |944 555 054 00 Ver kl ei dung IR 1
W ndschut zf enst er r ahnmen
944 555 054 00 05T |Schwar z
944 555 054 00 9WH | Kl assi kgrau
944 555 054 00 7YG|Cobal t bl au -93
944 555 054 00 9YF | Magent a -93
944 555 054 00 1KX|Mari nebl au -93
944 555 054 00 3HP |Nacht bl au 94-
944 555 054 00 6PN |Kast ani enbraun 94-
29 [N 013 962 2 Li nsenbl echschr aube 6
B 3,9 X 16
30 |914 552 233 10 Fal I st tck 6
914 552 233 10 01C|Schwarz
914 552 233 10 4XC|Kl assi kgrau
914 552 233 10 6ZF | Cobal t bl au
914 552 233 10 6WK | Magent a
914 552 233 10 9JJ |Mari nebl au
30 |914 552 233 10 Fal | st tck 6
914 552 233 10 01C|Schwarz
914 552 233 10 4XC|Kl assi kgrau
31 |477 867 653 Rosette 2
32 | 477 867 655 Ver kl ei dung /L 1
477 867 655 05T Schwar z -93
477 867 655 4YW Kl assi kgrau -93
477 867 655 3YW Cobal t bl au -93
477 867 655 NO1 Magent a -93
477 867 655 3KY Mar i nebl au -93
477 867 655 5VE Schwar z 94-
477 867 655 6WP Kl assi kgrau 94-
477 867 655 1GE Nacht bl au 94-
477 867 655 1NE Kast ani enbr aun 94-
(32) |477 867 656 Ver kl ei dung /R 1
477 867 656 05T Schwar z -93
477 867 656 4YW Kl assi kgrau -93
477 867 656 3YW Cobal t bl au -93
477 867 656 NO1 Magent a -93
477 867 656 3KY Mar i nebl au -93
477 867 656 5VE Schwar z 94-
477 867 656 6WP Kl assi kgrau 94-
477 867 656 1GE Nacht bl au 94-
477 867 656 1NE Kast ani enbr aun 94-
33 |477 867 923 A Abdeckkappe 2
477 867 923 A 01C |Schwarz
477 867 923 A 4XC |Kl assi kgrau
477 867 923 A 6ZF |Cobal tbl au -93
477 867 923 A 6WK |Magenta -93
477 867 923 A 9JJ |Marineblau -93
477 867 923 A 3HE |Nachtbl au 94-
477 867 923 A 5PW |Kast ani enbraun 94-
(34) |477 867 153 Bef esti gungshaken /L 1
34 477 867 154 Haken /R 1
35 |944 555 041 01 Ver kl ei dung /H 1 MB50
944 555 041 01 05T |Schwarz
944 555 041 01 B17 | Kl assi kgrau
944 555 041 01 &3 |Cobaltblau -93
944 555 041 01 L35 |Magenta -93

24.07.2017

Kat 015



Bildtafel: 807-10

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
944 555 041 01 3KY |Marinebl au -93
944 555 041 01 1HS |Nacht bl au 94-
944 555 041 01 4PL | Kast ani enbr aun 94-
35 |944 555 041 02 Ver kl ei dung /H 1
944 555 041 02 05T | Schwar z
Qber fl ache abwei chend
(36) |944 555 271 00 Bl ende /LL /L 1
944 555 271 00 1DB | Schwarz
36 |944 555 272 01 Bl ende /LL /R 1
944 555 272 01 1DB|Schwarz
(36) |945 555 271 01 Bl ende /RL /L 1
945 555 271 01 1DB|Schwarz
(36) |945 555 272 00 Bl ende /RL /R 1
945 555 272 00 1DB|Schwarz
37 |944 555 437 00 Kl amrer 2
38 [951 613 255 00 Abdeckung X
951 613 255 00 1DB|Schwarz
39 |N 100 509 02 Bl echnut t er 4
40 [N 013 959 3 Li nsenbl echschr aube 4
B 3,5 X 16
40 (900 143 016 01 Li nsenbl echschr aube 4
B 3,5 X 16
41 |N 011 554 6 Schei be 4
3,7
(42) |944 555 535 00 Abdeckr ahnmen /L 1
944 555 535 00 01C|Schwarz
42 (944 555 536 00 Abdeckr ahmen /R 1
944 555 536 00 01C|Schwarz
43 1999 507 364 02 Kl amrer 4
44 1999 703 403 40 St opf en 2 968CS
45 1999 703 404 40 Abdeckkappe 1 968CS
999 703 404 40 1DB|Schwarz
46 (999 507 043 40 Sprei znutter 2
47 1944 555 453 00 Kl amrer 2

24.07.2017

-10

Kat 015



FRPORSCHE

Bildtafel: 807-15

FPORSCOHE

1992>>1995

Laufzeit:

968 92

Modell:

Kat 015

24.07.2017



Bildtafel: 807-15

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Ver kl ei dungen CABRI O
(1) |941 555 021 10 Sei t enver kl ei dung /L 1
941 555 021 10 05T | Schwar z
941 555 021 10 B10O | Kl assi kgrau
941 555 021 10 Gl2 |Cobal t bl au -93
941 555 021 10 M24 | Magent a -93
941 555 021 10 3KY |Mari nebl au -93
941 555 021 10 1HS |Nacht bl au 94-
941 555 021 10 4PL |Kast ani enbraun 94-
1 941 555 022 10 Sei t enverkl ei dung /R 1
941 555 022 10 05T | Schwar z
941 555 022 10 B1O | Kl assi kgrau
941 555 022 10 Gl2 |Cobal t bl au -93
941 555 022 10 M24 | Magent a -93
941 555 022 10 3KY |Mari nebl au -93
941 555 022 10 1HS |Nacht bl au 94-
941 555 022 10 4PL |Kast ani enbraun 94-
2 941 555 232 10 Ver kl ei dung 1
941 555 232 10 Al5 |Anthrazit
3 941 555 335 10 Rosette 2
941 555 335 10 01C|Satinschwarz
4 941 555 339 10 Giffschale 1
941 555 339 10 01C|Schwarz
5 941 555 037 10 Ver kl ei dung 1
W ndschut zf enst err ahnen
941 555 037 10 05T | Schwar z
941 555 037 10 B10 | Kl assi kgrau
941 555 037 10 Gl2 |Cobal t bl au -93
941 555 037 10 M24 | Magent a -93
941 555 037 10 3KY |Marinebl au -93
941 555 037 10 1HS |Nacht bl au 94-
941 555 037 10 4PL | Kast ani enbraun 94-
6 941 555 053 10 Ver kl ei dung /L 1
W ndschut zf enst err ahnen
941 555 053 10 05T | Schwar z
941 555 053 10 B10 | Kl assi kgrau
941 555 053 10 Gl2 |Cobal t bl au -93
941 555 053 10 M24 | Magent a -93
941 555 053 10 3KY |Mari nebl au -93
941 555 053 10 1HS | Nacht bl au 94-
941 555 053 10 4PL | Kast ani enbraun 94-
(6) |941 555 054 10 Ver kl ei dung /R 1
W ndschut zf enst err ahnen
941 555 054 10 05T | Schwar z
941 555 054 10 B10 | Kl assi kgrau
941 555 054 10 Gl2 |Cobal t bl au -93
941 555 054 10 M24 | Magent a -93
941 555 054 10 3KY |Marinebl au -93
941 555 054 10 1HS |Nacht bl au 94-
941 555 054 10 4PL | Kast ani enbraun 94-
7 941 555 337 10 Ver kl ei dung 1
941 555 337 10 05T | Schwar z
941 555 337 10 B10 | Kl assi kgrau
941 555 337 10 Gl2 |Cobal t bl au -93
941 555 337 10 M24 | Magent a -93
941 555 337 10 3KY |Marinebl au -93
941 555 337 10 1HS |Nacht bl au 94-
941 555 337 10 4PL |Kast ani enbraun 94-
8 911 555 523 66 Abdeckkappe 2
911 555 523 66 70B|Schwarz
911 555 523 66 4XC|Kl assi kgrau
911 555 523 66 6ZF | Cobal t bl au -93
911 555 523 66 6WK|Magent a -93

24.07.2017

Kat 015



Bildtafel: 807-15

P ORSSES PORSSEES
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
911 555 523 66 9JJ |Mari nebl au -93
911 555 523 66 2GS |Nacht bl au 94-
911 555 523 66 4PV |Kast ani enbraun 94-
9 941 504 710 10 Ful | st iick 8
941 504 710 10 01C|Schwarz
941 504 710 10 6ZF | Cobal t bl au -93
Magent a -93
941 504 710 10 9JJ |Mari nebl au -93
941 504 710 10 2GS |Nacht bl au 94-
941 504 710 10 4PV |Kast ani enbr aun 94-
10 |941 504 715 10 Bef esti gungsst opf en 8
11 |941 555 593 10 Keder 2
12 (941 555 743 11 Di chtung /L 1
(12) |941 555 744 11 Di cht ung /R 1
Schar ni er saul e
(13) |941 555 131 10 Abdeckung /L 1
941 555 131 10 Al5 |Anthrazit
13 941 555 132 10 Abdeckung IR 1
941 555 132 10 Al5 |Anthrazit
(14) |941 555 355 10 Gel enkgabel /L 1
14 941 555 356 10 Gel enkgabel IR 1
15 |941 504 806 10 Sechskant schr aube 2
M6 X 16
16 |N 011 524 7 Unt er | egschei be 2
A 6,4
16 |N 011 524 27 Unt er | egschei be 2
A 6,4
17 |900 910 010 09 Si cherungsnutter 2
M 6
18 |941 555 525 10 Feder 2
19 |900 143 085 07 Bl echschr aube 4
B 4,2 X 16
20 |900 143 146 07 Bl echschr aube 10
B 4,2 X 9,5

24.07.2017

Kat 015



Bildtafel: 808-00

PORSCHE PORSCHE
Modell: 968 92 Laufzeit:  1992>>1995
24.07.2017 -1 Kat 015



Bildtafel: 808-00

TPC 000 000 00 6WC

Por sche- Schriftzug
Kl assi kgrau
Met er war e

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Sitz
konpl et t
G uppe
8/ 08/ 00 - 8/08/60
si ehe Gruppe
8/ 04/ 60 - 8/04/86
Kat al og
STZ. 18
St of f
- TPC 000 000 00 St of f - Met erwar e 1

24.07.2017

Kat 015



Bildtafel: 808-05

PORSCHE PORSCHE
Modell: 968 92 Laufzeit:  1992>>1995
24.07.2017 -1 Kat 015



FPORSCOHE

Bildtafel: 808-05

FRPORSCHE

Modell: 968 92

Laufzeit:  1992>>1995

Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
St of f
- TPC 000 000 00 St of f - Met erwar e 1

TPC 000 000 00 6WC

Por sche- Schriftzug
Kl assi kgrau
Met er war e

24.07.2017

Kat 015



Modell: 968 92 Laufzeit:  1992>>1995

57 58 53

|
47 26 31

24.07.2017 -1 Kat 015



FPORSCOHE

Bildtafel: 809-00

FRPORSCHE

Modell: 968 92

Laufzeit:  1992>>1995

Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Schal tt af el ver kl ei dung

1 |944 552 085 00 Schal tt af el /LL 1 MB64
944 552 085 00 NVB | Schwar z
944 552 085 00 APN (Kl assi kgrau
944 552 085 00 ARN | Cobal t bl au
944 552 085 00 CCN|Magenta
944 552 085 00 CCQ|Schwar z/Lichtgrau
944 552 085 00 CCS|KI assi kgrau/Lichtgrau
944 552 085 00 CCU|Cobalt bl au/Lichtgrau
944 552 085 00 CCW|Magenta/Lichtgrau
944 552 085 00 DBF [Nacht bl au 94-
944 552 085 00 DCF | Kast ani enbraun 94-
944 552 085 00 DDF | Schwar z/ Mar nor gr au 94-
944 552 085 00 DBH|Nacht bl au/ Mar nor gr au 94-
944 552 085 00 CCY |Schwar z/ Kaschnirbei ge
944 552 085 00 US1 | Mari nebl au

1 |944 552 085 02 Schal tt af el /LL 93- 1 MB64
944 552 085 02 N8 | Schwar z
944 552 085 02 APN | Kl assi kgrau
944 552 085 02 ARN | Cobal t bl au -93
944 552 085 02 CCN|Magenta -93
944 552 085 02 CCQ|Schwarz/Lichtgrau -93
944 552 085 02 CCS |Kl assi kgrau/ Lichtgrau -93
944 552 085 02 CCU|Cobal tbl au/Li chtgrau -93
944 552 085 02 CCW|Magent a/Li chtgrau -93
944 552 085 02 DBF [Nacht bl au 94-
944 552 085 02 DCF | Kast ani enbr aun 94-
944 552 085 02 DDF | Schwar z/ Mar nor gr au 94-
944 552 085 02 DBH|Nacht bl au/ Mar nor gr au 94-
944 552 085 02 CCY |Schwar z/ Kaschni r bei ge
944 552 085 02 US1 | Mari nebl au -93

(1) [944 552 085 25 Schal tt af el /LL 1

Ai r bag

944 552 085 25 N8 | Schwar z
944 552 085 25 APN|KI assi kgrau
944 552 085 25 ARN|Cobal t bl au -93
944 552 085 25 CCN|Magenta -93
944 552 085 25 CCQ|Schwarz/Lichtgrau -93
944 552 085 25 CCS |Kl assi kgrau/ Lichtgrau -93
944 552 085 25 CCU|Cobal tbl au/Li chtgrau -93
944 552 085 25 CCW| Magent a/Li chtgrau -93
944 552 085 25 DBF [Nacht bl au 94-
944 552 085 25 DCF | Kast ani enbraun 94-
944 552 085 25 DDF | Schwar z/ Mar nor gr au 94-
944 552 085 25 DBH|Nacht bl au/ Mar nor gr au 94-
944 552 085 25 CCY |Schwar z/ Kaschnirbei ge
944 552 085 25 US1 | Mari nebl au -93

(1) [945 552 085 00 Schal tt af el ver kl ei dung / RL 1
945 552 085 00 NWB | Schwar z
945 552 085 00 APN (Kl assi kgrau
945 552 085 00 ARN | Cobal t bl au -93
945 552 085 00 CCN|Magenta -93
945 552 085 00 CCQ|Schwarz/Lichtgrau -93
945 552 085 00 CCS | Kl assi kgrau/ Li chtgrau -93
945 552 085 00 CCU | Cobal t bl au/Li chtgrau -93
945 552 085 00 CCW| Magent a/ Li chtgrau -93
945 552 085 00 DBF [Nacht bl au 94-
945 552 085 00 DCF | Kast ani enbraun 94-
945 552 085 00 DDF | Schwar z/ Mar nor gr au 94-
945 552 085 00 DBH | Nacht bl au/ Mar nor gr au 94-
945 552 085 00 CCY |Schwar z/ Kaschnirbei ge
945 552 085 00 US1 | Mari nebl au -93

24.07.2017

Kat 015



FPORSCOHE

Bildtafel: 809-00

FRPORSCHE

Modell: 968 92

Laufzeit:  1992>>1995

Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
1 |944 552 085 50 Schal t t af el /LL 1 Mb64
Leder
944 552 085 50 ATP |Schwarz
944 552 085 50 APP | Kl assi kgrau
944 552 085 50 ARP |Cobal t bl au
944 552 085 50 CCP |Magenta
944 552 085 50 CCR|Schwarz/Lichtgrau
944 552 085 50 CCT | Kl assi kgrau/ Li chtgrau
944 552 085 50 CCV |Cobaltbl au/Lichtgrau
944 552 085 50 CCX|Magenta/Lichtgrau
944 552 085 50 DBG|Nacht bl au 94-
944 552 085 50 DCG | Kast ani enbraun 94-
944 552 085 50 DDG|Schwar z/ Mar mor gr au 94-
944 552 085 50 DBJ | Nacht bl au/ Mar nor gr au 94-
944 552 085 50 CCZ |Schwar z/ Kaschnirbei ge
944 552 085 50 CFA |Mari nebl au
944 552 085 50 CFB |Matadorr ot
944 552 085 50 CFC|Carraragrau
944 552 085 50 CFD|Sherwoodgrin
944 552 085 50 DER|Schwarz/ Provencebl au 94-
944 552 085 50 DES |Nacht bl au/ Provencebl au 94-
944 552 085 50 DEU|Cedargrin 94-
944 552 085 50 DEV |Fl amencor ot 94-
1 |944 552 085 03 Schal tt af el /LL 93- 1 Mb64
Leder
944 552 085 03 ATP |Schwarz
944 552 085 03 APP | Kl assi kgrau
944 552 085 03 ARP |Cobal t bl au -93
944 552 085 03 CCP |Magenta -93
944 552 085 03 CCR|Schwarz/Lichtgrau -93
944 552 085 03 CCT | Kl assi kgrau/ Li chtgrau -93
944 552 085 03 CCV |Cobal t bl au/ Li chtgrau -93
944 552 085 03 CCX |Magent a/Lichtgrau -93
944 552 085 03 DBG|Nacht bl au 94-
944 552 085 03 DCG | Kast ani enbr aun 94-
944 552 085 03 DDG|Schwar z/ Mar nor gr au 94-
944 552 085 03 DBJ | Nacht bl au/ Mar nor gr au 94-
944 552 085 03 CCZ |Schwar z/ Kaschni r bei ge
944 552 085 03 CFA | Mari nebl au -93
944 552 085 03 CFB | Mat adorr ot -93
944 552 085 03 CFC|Carraragrau -93
944 552 085 03 CFD | Sherwoodgr iin -93
944 552 085 03 DER|Schwar z/ Provencebl au 94-
944 552 085 03 DES |Nacht bl au/ Provencebl au 94-
944 552 085 03 DEU|Cedargrin 94-
944 552 085 03 DEV |Fl anmencor ot 94-
(1) [944 552 085 26 Schal t t af el /LL 1
Ai r bag
Leder
944 552 085 26 ATP |Schwarz
944 552 085 26 APP |Kl assi kgrau
944 552 085 26 ARP |Cobal tbl au -93
944 552 085 26 CCP|Magenta -93
944 552 085 26 CCR|Schwarz/Lichtgrau -93
944 552 085 26 CCT | Kl assi kgrau/ Lichtgrau -93
944 552 085 26 CCV |Cobaltbl au/Lichtgrau -93
944 552 085 26 CCX|Magenta/Lichtgrau -93
944 552 085 26 DBG|Nacht bl au 94-
944 552 085 26 DCG|Kast ani enbraun 94-
944 552 085 26 DDG|Schwar z/ Mar nor gr au 94-
944 552 085 26 DBJ | Nacht bl au/ Mar nor gr au 94-
944 552 085 26 CCZ |Schwar z/ Kaschnirbei ge

24.07.2017

Kat 015



FPORSCOHE

Bildtafel: 809-00

FRPORSCHE

Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
944 552 085 26 CFA|Marinebl au -93
944 552 085 26 CFB|Mat adorrot -93
944 552 085 26 CFC|Carraragrau -93
944 552 085 26 CFD|Sherwoodgr iin -93
944 552 085 26 DER|Schwarz/ Provencebl au 94-
944 552 085 26 DES |Nacht bl au/ Provencebl au 94-
944 552 085 26 DEU|Cedargrin 94-
944 552 085 26 DEV |Fl anmencor ot 94-
(1) |945 552 085 50 Schal t t af el / RL 1
Leder
945 552 085 50 ATP |Schwarz
945 552 085 50 APP | Kl assi kgrau
945 552 085 50 ARP |Cobal t bl au -93
945 552 085 50 CCP |Magenta -93
945 552 085 50 CCR|Schwarz/Lichtgrau -93
945 552 085 50 CCT | Kl assi kgrau/ Li chtgrau -93
945 552 085 50 CCV |Cobal t bl au/Li chtgrau -93
945 552 085 50 CCX |Magenta/Lichtgrau -93
945 552 085 50 DBG|Nacht bl au 94-
945 552 085 50 DCG | Kast ani enbraun 94-
945 552 085 50 DDG|Schwar z/ Mar nor gr au 94-
945 552 085 50 DBJ | Nacht bl au/ Mar nor gr au 94-
945 552 085 50 CCZ |Schwar z/ Kaschnirbei ge
945 552 085 50 CFA|Mari nebl au -93
945 552 085 50 CFB |Mat adorrot -93
945 552 085 50 CFC|Carraragrau -93
945 552 085 50 CFD |Sherwoodgr iin -93
945 552 085 50 DER|Schwarz/ Provencebl au 94-
945 552 085 50 DES |Nacht bl au/ Provencebl au 94-
945 552 085 50 DEU | Cedar griin 94-
945 552 085 50 DEV |Fl amencor ot 94-
2 944 552 023 00 | nst rurment enbl ende /LL 1
944 552 023 00 1DB |Schwarz
(2) |944 552 023 01 | nst rurment enbl ende /LL 1
Ai r bag
944 552 023 01 1DB|Schwarz
(2) |945 552 023 00 | nst runment enbl ende / RL 1
945 552 023 00 1DB |Schwarz
3 944 572 421 00 Feder 1
4 944 572 419 00 Knopf 1
5 944 552 259 00 Anschl agst opf en 2
6 999 591 679 40 Ei nst ecknutter 2
7 N 902 662 01 Kombi bl echschr aube 2
B 3,5 X 16
7 PCG 902 662 01 Kombi bl echschr aube 2
B 4,2 X 16
8 944 552 049 00 Handschuhkast en /LL 1 Mb64
(8) |944 552 049 01 Handschuhkast en /LL 1 Mb64/ 573
(8) |945 552 049 00 Handschuhkast en / RL 1
(8) |944 552 049 20 Handschuhkast en 1
Ai r bag
(8) |944 552 049 21 Handschuhkast en 1 Mb73
Ai r bag
9 944 552 123 00 Handschuhkast endeckel /LL 1 Mb64
944 552 123 00 05T |Schwar z
944 552 123 00 B10 | Kl assi kgrau
944 552 123 00 Gl2 | Cobal t bl au
944 552 123 00 M24 | Magent a
944 552 123 00 B44 |Lichtgrau
944 552 123 00 1HS|Nacht bl au 94-
944 552 123 00 4PL | Kast ani enbr aun 94-
944 552 123 00 9EB | Marnorgrau 94-

24.07.2017

Kat 015



Bildtafel: 809-00

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
944 552 123 00 R04 |Kaschni rbei ge
944 552 123 00 3KY |Mari nebl au
9 944 552 123 02 Handschuhkast endeckel /LL 93- 1 Mb64
944 552 123 02 05T |Schwar z
944 552 123 02 B10 | Kl assi kgrau
944 552 123 02 Gl2 | Cobal t bl au -93
944 552 123 02 M4 | Magent a -93
944 552 123 02 B44 |Lichtgrau -93
944 552 123 02 1HS|Nacht bl au 94-
944 552 123 02 4PL |Kast ani enbr aun 94-
944 552 123 02 9EB | Marnorgrau 94-
944 552 123 02 R04 |Kaschni rbei ge
944 552 123 02 3KY |Mari nebl au -93
(9) |944 552 123 21 Handschuhkast endeckel /LL -93 1
Ai r bag
944 552 123 21 05T |Schwarz
944 552 123 21 B10 | Kl assi kgrau
944 552 123 21 G12 |Cobal t bl au -93
944 552 123 21 M24 |Magent a -93
944 552 123 21 B44 |Lichtgrau -93
944 552 123 21 RO04 |Kaschnmi rbei ge
944 552 123 21 3KY |Marinebl au -93
(9) |944 552 123 23 Handschuhkast endeckel 1
Ai r bag
944 552 123 23 05T |Schwar z
944 552 123 23 B10 | Kl assi kgrau
944 552 123 23 Gl2 | Cobal t bl au -93
944 552 123 23 M4 | Magent a -93
944 552 123 23 B44 |Lichtgrau -93
944 552 123 23 1HS|Nacht bl au 94-
944 552 123 23 4PL | Kast ani enbr aun 94-
944 552 123 23 9EB | Marnorgrau 94-
944 552 123 23 R04 |Kaschni rbei ge
944 552 123 23 3KY |Mari nebl au -93
(9) |945 552 123 00 Handschuhkast endeckel / RL 1
945 552 123 00 05T |Schwar z
945 552 123 00 B10 | Kl assi kgrau
945 552 123 00 G12 | Cobal t bl au -93
945 552 123 00 M24 | Magent a -93
945 552 123 00 B44 |Lichtgrau -93
945 552 123 00 1HS|Nacht bl au 94-
945 552 123 00 4PL | Kast ani enbr aun 94-
945 552 123 00 9EB | Marnorgrau 94-
945 552 123 00 R04 |Kaschni rbei ge
945 552 123 00 3KY |Mari nebl au -93
9 944 552 123 50 Handschuhkast endeckel /LL 1 Mb64/ 981
Leder
944 552 123 50 8YR/|Schwarz
944 552 123 50 6XL | Kl assi kgrau
944 552 123 50 9YL | Cobal t bl au
944 552 123 50 6YL | Magent a
944 552 123 50 8ZL |Lichtgrau
944 552 123 50 H24 |Nacht bl au 94-
944 552 123 50 T15 | Kast ani enbr aun 94-
944 552 123 50 3QN | Marnorgrau 94-
944 552 123 50 4YU|Kaschni rbei ge
944 552 123 50 HO5 |Mari nebl au
944 552 123 50 MD5 | Mat adorr ot
944 552 123 50 D35 |Carraragrau
944 552 123 50 J25 | Sher woodgr un
944 552 123 50 A3 |Provencebl au 94-
944 552 123 50 KO3 | Cedar grin 94-

24.07.2017

Kat 015



Bildtafel: 809-00

P ORSSES PORSSEES
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
944 552 123 50 8SE |Fl anmencor ot 94-
9 944 552 123 55 Handschuhkast endeckel /LL 93- 1 Mb64/ 981
Leder
944 552 123 55 8YR|Schwarz
944 552 123 55 6XL | Kl assi kgrau
944 552 123 55 9YL | Cobal t bl au -93
944 552 123 55 6YL | Magenta -93
944 552 123 55 8ZL |Lichtgrau -93
944 552 123 55 H24 |Nacht bl au 94-
944 552 123 55 T15 | Kast ani enbr aun 94-
944 552 123 55 3QN | Marnorgrau 94-
944 552 123 55 4YU|Kaschni rbei ge
944 552 123 55 HO5 |Mari nebl au -93
944 552 123 55 MD5 | Mat adorr ot -93
944 552 123 55 D35 |[Carraragrau -93
944 552 123 55 J25 | Sher woodgr iin -93
944 552 123 55 (A3 |Provencebl au 94-
944 552 123 55 KO3 | Cedar griin 94-
944 552 123 55 8SE | Fl anencor ot 94-
(9) |944 552 123 52 Handschuhkast endeckel /LL -93 1 MB81
Ai r bag
Leder
944 552 123 52 8YR|Schwarz
944 552 123 52 6XL | Kl assi kgrau
944 552 123 52 9YL | Cobal t bl au -93
944 552 123 52 6YL | Magent a -93
944 552 123 52 8ZL |Lichtgrau -93
944 552 123 52 4YU|Kaschni rbei ge
944 552 123 52 HO5 |Mari nebl au -93
944 552 123 52 MD5 | Mat adorr ot -93
944 552 123 52 D35 |Carraragrau -93
944 552 123 52 J25 | Sher woodgr iin -93
(9) |944 552 123 54 Handschuhkast endeckel /LL 1 MB81
Ai r bag
Leder
944 552 123 54 8YR|Schwarz
944 552 123 54 6XL | Kl assi kgrau
944 552 123 54 9YL | Cobal t bl au -93
944 552 123 54 6YL | Magenta -93
944 552 123 54 8ZL |Lichtgrau -93
944 552 123 54 H24 |Nacht bl au 94-
944 552 123 54 T15 | Kast ani enbr aun 94-
944 552 123 54 3QN | Marnorgrau 94-
944 552 123 54 4YU|Kaschni rbei ge
944 552 123 54 HO5 |Mari nebl au -93
944 552 123 54 MD5 | Mat adorr ot -93
944 552 123 54 D35 |Carraragrau -93
944 552 123 54 J25 | Sher woodgr (in -93
944 552 123 54 (A3 |Provencebl au 94-
944 552 123 54 KO3 | Cedar grin 94-
944 552 123 54 8SE |Fl anmencor ot 94-
(9) |945 552 123 50 Handschuhkast endeckel / RL 1 MB81
Leder
945 552 123 50 8YR|Schwarz
945 552 123 50 6XL | Kl assi kgrau
945 552 123 50 9YL | Cobal t bl au -93
945 552 123 50 6YL | Magent a -93
945 552 123 50 8ZL |Lichtgrau -93
945 552 123 50 H24 |Nacht bl au 94-
945 552 123 50 T15 | Kast ani enbr aun 94-
945 552 123 50 3QN | Marnorgrau 94-
945 552 123 50 4YU|Kaschni rbei ge
945 552 123 50 HO5 |Mari nebl au -93

24.07.2017

Kat 015



Bildtafel: 809-00

P ORSSES PORSSEES
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
945 552 123 50 MD5 | Mat adorr ot -93
945 552 123 50 D35 |[Carraragrau -93
945 552 123 50 J25 | Sher woodgr iin -93
945 552 123 50 A3 |Provencebl au 94-
945 552 123 50 KO3 | Cedar grin 94-
945 552 123 50 8SE |Fl anencor ot 94-
10 |928 552 055 03 Schar ni er 1
(11) | 944 538 951 02 Dr ehschl oss 1
far
Handschuhkast en
ohne bestimte Schliessung
(11) |944 538 951 03 Drehschl oss 1
far
Handschuhkast en
mt bestimter Schliessung
(12) |944 538 061 21 Schl i esstei l 1
Dr ehschl oss
13 |N 013 958 14 Bl echschr aube 1
3,5 X 13
14 [N 011 663 4 Schei be 1
B 3,7
15 999 591 349 02 Bl echmut t er 1
B 3,5
16 |944 538 529 00 Di chtring 1
Handschuhkast en- Schl oss
(16) |944 552 585 00 Hal tering 1
17 944 552 436 00 Schal terleiste /LL /R 1
944 552 436 00 1DB |Schwarz
(17) |945 552 435 00 Schal terleiste /RL /R 1
945 552 435 00 1DB |Schwarz
18 Bl ende
si ehe Gruppe
8/ 13/ 30
19 Knopf 1
Gebl dseschal ter
si ehe Gruppe
8/ 13/ 30
20 Knopf 1
Schi eber
si ehe Gruppe
8/ 13/ 30
21 Knopf 1
Tenper aturregl er
si ehe Gruppe
8/ 13/ 30
22 |944 552 431 00 Schal terleiste /LL 1
944 552 431 00 1DB | Schwarz
(22) |945 552 431 00 Schal terleiste / RL 1
mtte
945 552 431 00 1DB |Schwarz
23 |944 552 429 00 Schal terleiste /LL /L 1
944 552 429 00 1DB |Schwarz
(23) |945 552 429 00 Schal terleiste /RL /L 1
945 552 429 00 1DB |Schwarz
24 |944 552 083 00 Abdeckbl ende /L 1
944 552 083 00 1DB |Schwarz
(24) |944 552 084 00 Abdeckbl ende IR 1
944 552 084 00 1DB |Schwarz
25 |944 552 451 00 Rosette 1
| nnenf Uhl er
26 |N 013 959 3 Li nsenbl echschr aube X
3,5 X 16
26 |900 143 016 02 Li nsenbl echschr aube X

24.07.2017

Kat 015



Bildtafel: 809-00

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
3,5 X 16
27 [N 015 438 1 Schnappnut t er X
B 4,8 X 16
28 |944 552 447 00 Abdeckung 1
Zindanl assschl oss
29 (N 014 128 13 Li nsenschr aube 2
M5 X 8
30 [N 011 665 10 Schei be 4
B 5,3
31 [N 011 554 6 Schei be X
B 3,7 DIN 433
32 |944 552 449 00 Abdeckung /L 1
Schal terl eiste
944 552 449 00 1DB | Schwarz
(32) |944 552 450 00 Abdeckung /R 1
Schal terl eiste
944 552 450 00 1DB |Schwar z
33 |944 552 073 00 Ver kl ei dung 1
944 552 073 00 1DB|Schwarz
(33) |944 552 073 01 Ver kl ei dung 1 M454
944 552 073 01 1DB|Schwarz
(33) |944 552 273 20 Ver kl ei dung 1
Ai r bag
944 552 273 20 1DB|Schwar z
(33) |944 552 373 20 Manschette 1
Ai r bag
944 552 373 20 01C|Schwarz
34 1999 073 047 02 Bl echschr aube 94 2
34 Bl echschr aube 95- 2
B 3,5 X9,5
35 [N 011 554 6 Schei be 2
3,7
36 |944 552 452 00 Schel l e 1
37 |944 613 257 00 Abdeckung /LL 1
37 Abdeckung /LL 1
944 613 257 00 1DB | Schwarz
(37) 1945 613 257 00 Abdeckung / RL 1
(37) |944 613 256 00 Abdeckung 1 CABRI O
Heckschei benhei zung
944 613 256 00 1DB|Schwarz
38 [999 591 763 02 Bl echmut t er 3
B 4,8
Druckschl oss
(38) [999 591 777 02 Bl echmut t er 3
B 4,8
Drehschl oss
39 [N 011 556 2 Schei be 3
53
40 [N 013 975 4 Li nsenbl echschr aube 3
B 4,8 X 19
Druckschl oss
(40) |900 143 046 02 Li nsenbl echschr aube 3
B 4,8 X 16
Drehschl oss
(40) |900 143 046 01 Li nsenbl echschr aube 3
B 4,8 X 16
Dr ehschl oss
41 944 552 035 00 Di chtung 1
42 1999 911 342 40 Keder 1
| nst runent enbl ende
i nnen
43 1999 911 320 40 Keder 1

| nst runment enbl ende

24.07.2017

Kat 015



Bildtafel: 809-00

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
aussen
44 1944 552 385 00 Deckel 1
Ai r bag
944 552 385 00 05T | Schwar z
944 552 385 00 9WH | Kl assi kgrau
944 552 385 00 7YG|Cobal tbl au -93
944 552 385 00 9YF | Magent a -93
944 552 385 00 1KX|Mari nebl au -93
944 552 385 00 3HP [ Nachtbl au 94-
944 552 385 00 6PN |Kast ani enbraun 94-
45 |N 011 666 7 Unt er | egschei be 4 M662
B 6,4
46 (999 217 020 02 Sechskant schr aube 4 V662
M6 X 10
m krover kapsel t
46 (999 217 020 01 Sechskant schr aube 4 V662
M6 X 10
m krover kapsel t
47 1944 552 767 00 Abdeckkappe 2
944 552 767 00 01C|Schwarz
48 [N 013 968 7 Bl echschr aube 2
B 4,8 X 13
48 (900 143 097 01 Bl echschr aube 2
B 4,8 X 13
49 |N 015 449 1 Bl echnut t er 2
B 6,3
50 [999 025 167 07 Schei be 2
B 7,4
51 |900 187 123 07 Bl echschr aube 2
B 6,3 X 22
52 [928 555 383 02 Abdeckkappe 2
928 555 383 02 70B|Schwarz
53 |N 013 959 3 Li nsenbl echschr aube 10
3,5 X 16
53 |900 143 016 02 Li nsenbl echschr aube 10
3,5 X 16
54 |999 591 733 07 Bl echmut t er 2
3,5
55 [N 100 401 02 Kegel schei be 2
B 4,2
56 |900 145 070 07 Bl echschr aube 2
3,5 X 19
57 [N 015 438 1 Schnappnut t er 3
3,5
58 [N 011 554 6 Schei be 3
3,7

24.07.2017

Kat 015



Bildtafel: 809-01 PORSEHES

FPORSCOHE

1992>>1995

Laufzeit:

Modell: 968 92

Kat 015

24.07.2017



FPORSCOHE

Bildtafel: 809-01

FRPORSCHE

Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Kasset t enbox
M ttel konsol e
1 944 552 051 01 M ttel konsol e 1
Kunst | eder
944 552 051 01 05T |Schwarz
944 552 051 01 B10 | Kl assi kgrau
944 552 051 01 G12 |Cobal tbl au -93
944 552 051 01 M24 | Magenta -93
944 552 051 01 B44 |Lichtgrau -93
944 552 051 01 1HS|Nacht bl au 94-
944 552 051 01 4PL | Kast ani enbraun 94-
944 552 051 01 9EB | Marnorgrau 94-
944 552 051 01 RO4 |Kaschnirbei ge
944 552 051 01 3KY |Mari nebl au -93
(1) |944 552 051 02 M ttel konsol e -93 1 M249
Kunst | eder
944 552 051 02 05T |Schwarz
944 552 051 02 B10 | Kl assi kgrau
944 552 051 02 Gl2 | Cobal t bl au -93
944 552 051 02 M24 | Magent a -93
944 552 051 02 B44 |Lichtgrau -93
944 552 051 02 RO4 |Kaschni rbei ge
944 552 051 02 3KY |Mari nebl au -93
(1) |944 552 051 51 M ttel konsol e 1 MB81
Leder
944 552 051 51 8YR/|Schwarz
944 552 051 51 6XL | Kl assi kgrau
944 552 051 51 9YL | Cobal t bl au -93
944 552 051 51 6YL |Magenta -93
944 552 051 51 8ZL |Lichtgrau -93
944 552 051 51 H24 |Nacht bl au 94-
944 552 051 51 T15 |[Kast ani enbraun 94-
944 552 051 51 3QN|Marnorgrau 94-
944 552 051 51 4YU|Kaschni rbei ge
944 552 051 51 HO5 |Mari nebl au -93
944 552 051 51 MD5 | Mat adorr ot -93
944 552 051 51 D35 |Carraragrau -93
944 552 051 51 J25 | Sherwoodgr iin -93
944 552 051 51 A3 |Provencebl au 94-
944 552 051 51 KO3 |Cedargrin 94-
944 552 051 51 8SE |Fl anmencor ot 94-
(1) |944 552 051 52 M ttel konsol e -93 1 M249/ 981
Leder
944 552 051 52 8YR/|Schwarz
944 552 051 52 6XL | Kl assi kgrau
944 552 051 52 9YL | Cobal t bl au -93
944 552 051 52 6YL | Magenta -93
944 552 051 52 8ZL |Lichtgrau -93
944 552 051 52 4YU|Kaschni rbei ge
944 552 051 52 HO5 |Mari nebl au -93
944 552 051 52 MD5 | Mat adorr ot -93
944 552 051 52 D35 |[Carraragrau -93
944 552 051 52 J25 | Sherwoodgr iin -93
2 944 552 117 00 Abdeckr ahnmen 1
944 552 117 00 1DB |Schwar z
3 |944 552 155 00 Abl age 1
944 552 155 00 1DB |Schwar z
M ttel konsol e
4 |944 552 161 00 Ei nl age 1
944 552 161 00 01C|Schwarz
5 944 552 257 00 Rahnen 1 MA80
7 944 641 248 00 Abl agekast en 1
944 641 248 00 1DB |Schwarz
24.07.2017 -2 Kat 015



Bildtafel: 809-01

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
(7) |944 552 157 00 Abl agekast en 1 968CS
944 552 157 00 1DB |Schwarz
8 |900 151 028 07 Schei be 2
B 4,3
9 N 013 958 14 Bl echschr aube 6
3,5 X 13
10 999 591 349 02 Bl echmut t er 4
11 |944 552 171 01 Ascher 1
944 552 171 01 1DB|Schwarz
11 |944 552 171 02 Ascher 1
944 552 171 02 1DB |Schwarz
12 944 552 063 01 Kasset t enbox /LL 1
Kunst | eder
944 552 063 01 05T |Schwarz
944 552 063 01 B10 | Kl assi kgrau
944 552 063 01 Gl2 | Cobal t bl au -93
944 552 063 01 M24 | Magenta -93
944 552 063 01 B44 |Lichtgrau -93
944 552 063 01 6HP |Nacht bl au 94-
944 552 063 01 7PD|Kast ani enbraun 94-
944 552 063 01 8CF [ Marnorgrau 94-
944 552 063 01 R04 |Kaschnirbei ge
944 552 063 01 3KY |Marinebl au -93
(12) |945 552 063 01 Kasset t enbox / RL 1
Kunst | eder
945 552 063 01 05T |Schwarz
945 552 063 01 B10 | Kl assi kgrau
945 552 063 01 Gl2 | Cobal t bl au -93
945 552 063 01 M24 | Magent a -93
945 552 063 01 B44 |Lichtgrau -93
945 552 063 01 6HP |Nacht bl au 94-
945 552 063 01 7PD|Kast ani enbraun 94-
945 552 063 01 8CF [ Marnorgrau 94-
945 552 063 01 R04 |Kaschni rbei ge
945 552 063 01 3KY |Mari nebl au -93
12 |944 552 063 51 Kasset t enbox /LL 1 MB81
Leder
944 552 063 51 8YR|Schwarz
944 552 063 51 6XL | Kl assi kgrau
944 552 063 51 9YL | Cobal t bl au -93
944 552 063 51 6YL |Magenta -93
944 552 063 51 8ZL |Lichtgrau -93
944 552 063 51 H24 |Nacht bl au 94-
944 552 063 51 T15 | Kast ani enbraun 94-
944 552 063 51 3QN|Marnorgrau 94-
944 552 063 51 4YU|Kaschni rbei ge
944 552 063 51 HO5 |Mari nebl au -93
944 552 063 51 MD5 | Mat adorr ot -93
944 552 063 51 D35 |Carraragrau -93
944 552 063 51 J25 | Sherwoodgr iin -93
944 552 063 51 A3 |Provencebl au 94-
944 552 063 51 KO3 |Cedargrin 94-
944 552 063 51 8SE |Fl anencor ot 94-
(12) |945 552 063 51 Kasset t enbox / RL 1 MB81
Leder
945 552 063 51 8YR|Schwarz
945 552 063 51 6XL | Kl assi kgrau
945 552 063 51 9YL | Cobal t bl au -93
945 552 063 51 6YL | Magenta -93
945 552 063 51 8ZL |Lichtgrau -93
945 552 063 51 H24 |Nacht bl au 94-
945 552 063 51 T15 | Kast ani enbraun 94-
945 552 063 51 3QN | Marnorgrau 94-
24.07.2017 -3 Kat 015



FPORSCOHE

Bildtafel: 809-01

FRPORSCHE

Modell:

968 92

Laufzeit:  1992>>1995

Pos

Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

13

13

14
15

16

(16)

17
18
19

20
21
22

23

(23)

24

25

(25)

25

945 552 063 51
945 552 063 51
945 552 063 51
945 552 063 51
945 552 063 51
945 552 063 51
945 552 063 51
945 552 063 51
928 555 731 02
928 555 731 02
928 555 731 02
928 555 731 02
928 555 741 02
N 902 663 01

944 613 256 00
944 613 256 00

944 613 259 02

944 613 259 02
944 552 067 02
944 552 557 00
944 552 261 02
944 552 261 02
999 507 367 40
944 552 623 00
900 190 002 02

944 552 553 01

944 552 553 01
945 552 553 01

945 552 553 01
900 144 017 07

944 552 165 00

944 552 165 00
944 552 165 00
944 552 165 00
944 552 165 00
944 552 165 00
944 552 165 00
944 552 165 00
944 552 165 00
944 552 165 00
944 552 165 00
945 552 165 00

945 552 165 00
945 552 165 00
945 552 165 00
945 552 165 00
945 552 165 00
945 552 165 00
945 552 165 00
945 552 165 00
945 552 165 00
945 552 165 00
944 552 165 50

4YU
HO5
M5
D35
J25
43
K03
8SE

0icC

0icC

10B

10B

10B

0icC

0icC

05T
2W
9ZH
4W
17U
TRT
1KX
6HP
7PD
8CF

05T
2W
9ZH
4W
17U
TRT
1KX
6HP
7PD
8CF

Kaschnmi r bei ge
Mar i nebl au

Mat ador r ot
Carraragrau
Sher woodgr in
Provencebl au
Cedar gr iin

Fl amrencor ot
Kassett enhal ter
Sati nschwar z
Kassett enhal ter
Sat i nschwar z
Zw schenwand
Li nsenbl echschr aube
4,2 X 25
Abdeckung
Schwar z

Uber bl endr egl er
Abdeckung
Schal ter
Schwar z

Hal t er
Feder kl amer

Bl ende

Schwar z

Hal t er

Bef est i gungsw nke
Ni et

A3X7

Rahnen
Kasset t enbox
Schwar z

Rahnen
Kasset t enbox
Schwar z

Bl echschr aube
2,9 X 13

Decke
Kunst | eder
Schwar z

Kl assi kgrau
Cobal t bl au
Magent a

Li cht grau
Kaschnmi r bei ge
Mar i nebl au
Nacht bl au

Kast ani enbr aun
Mar nor gr au
Decke
Kunst | eder
Schwar z

Kl assi kgrau
Cobal t bl au
Magent a

Li cht grau
Kaschnmi r bei ge
Mar i nebl au
Nacht bl au

Kast ani enbr aun
Mar nor gr au
Decke

Leder

-93
-93
-93
-93
94-
94-
94-

/LL

/RL

/LL

-93
-93
-93

-93
94-
94-
94-
/RL

-93
-93
-93

-93
94-
94-
94-
/LL

CABRI O

Mb64

CABRI O
M249
M249

24.07.2017

Kat 015



Bildtafel: 809-01

P ORSSES PORSSEES
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
944 552 165 50 8YR|Schwarz
944 552 165 50 6XL | Kl assi kgrau
944 552 165 50 9YL | Cobal t bl au -93
944 552 165 50 6YL | Magent a -93
944 552 165 50 8ZL |Lichtgrau -93
944 552 165 50 4YU|Kaschni rbei ge
944 552 165 50 HO5 |Mari nebl au -93
944 552 165 50 MD5 | Mat adorr ot -93
944 552 165 50 D35 [Carraragrau -93
944 552 165 50 J25 | Sher woodgr iin -93
944 552 165 50 H24 |Nacht bl au 94-
944 552 165 50 T15 | Kast ani enbraun 94-
944 552 165 50 3QN | Marnorgrau 94-
944 552 165 50 A3 |Provencebl au 94-
944 552 165 50 KO3 | Cedar griin 94-
944 552 165 50 8SE |Fl anmencor ot 94-
(25) |945 552 165 50 Deckel / RL 1
Leder
945 552 165 50 8YR|Schwarz
945 552 165 50 6XL | Kl assi kgrau
945 552 165 50 9YL | Cobal t bl au -93
945 552 165 50 6YL | Magent a -93
945 552 165 50 8ZL |Lichtgrau -93
945 552 165 50 4YU|Kaschni rbei ge
945 552 165 50 HO5 |Mari nebl au -93
945 552 165 50 MD5 | Mat adorr ot -93
945 552 165 50 D35 [Carraragrau -93
945 552 165 50 J25 | Sher woodgr (in -93
945 552 165 50 H24 |Nacht bl au 94-
945 552 165 50 T15 | Kast ani enbr aun 94-
945 552 165 50 3QN | Marnorgrau 94-
945 552 165 50 A3 |Provencebl au 94-
945 552 165 50 KO3 | Cedar griin 94-
945 552 165 50 8SE |Fl anmencor ot 94-
24.07.2017 -5 Kat 015



Bildtafel: 809-05

FORSCEHE FORSCFHE
Modell: 968 92 Laufzeit:  1992>>1995
23— 29
T @
I
. @
24.07.2017 -1 Kat 015



FPORSCOHE

Bildtafel: 809-05

FRPORSCHE

Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
I nnenspi egel
Aussenspi egel
Sonnenbl ende
1 477 857 511 A I nnenspi egel 1
477 857 511 A 01C |[Satinschwarz
1 477 857 511 B I nnenspi egel 1
477 857 511 B 01C |[Satinschwarz
2 965 731 243 00 Spi egel schal e /L 1
965 731 243 00 &L |G undiert
(2) |965 731 244 00 Spi egel schal e /R 1
965 731 244 00 &L |Grundiert
3 944 731 241 00 Spi egel fuss /LL /L 1
944 731 241 00 &M| G undi ert
(3) |944 731 242 00 Spi egel fuss /LL /R 1
944 731 242 00 &M| G undi ert
(3) |945 731 241 00 Spi egel fuss /RL /L 1
945 731 241 00 M| G undi ert
(3) |945 731 242 00 Spi egel fuss /RL /R 1
945 731 242 00 M| G undi ert
4 965 731 245 01 Ver st arkungspl att e /L 1
(4) |965 731 246 01 Ver st arkungspl atte /R 1
5 999 919 109 02 Senkschr aube 6
3,0 X 12
5A [999 919 110 02 Li nsenschr aube 2
3,0 X 14
6 965 624 901 00 Ver st el | not or 2
bei Bedarf mtbestellen:
PCs. 17
PCs. 19
6 |[965 624 901 01 Ver st el | not or 2
bei Bedarf mtbestellen:
PGCs. 17
PCs. 19
6A [900 278 013 02 Li nsenschr aube 6
M3 X 30
6A [900 278 008 01 Li nsenschr aube 6
M3 X 30
7 1965 731 257 00 Bol zen 2
8 |965 731 259 00 Dr uckf eder 2
9 |965 731 143 00 Di chtung /L 1
(9) |965 731 144 00 Di chtung IR 1
10 |965 731 345 00 Zentri erschei be 2
unt en
11 |965 731 347 00 Zentri erschei be 2
oben
12 |965 731 035 00 Spi egel gl as /L 1
pl an
(12) 965 731 036 00 Spi egel gl as /R 1
pl an
(12) |965 731 037 00 Spi egel gl as /L 1
konvex
(12) 965 731 038 00 Spi egel gl as /R 1
konvex
(12) |964 731 035 00 Spi egel gl as /L 1 968CS
pl an
(12) |964 731 036 00 Spi egel gl as /R 1 968CS
pl an
(12) |964 731 037 00 Spi egel gl as /L 1 968CS
konvex
(12) |964 731 038 00 Spi egel gl as /R 1 968CS
konvex
13 |944 731 247 00 Unt er | age /L 1
(13) |944 731 248 00 Unterl age /R 1

24.07.2017

Kat 015



FPORSCOHE

Bildtafel: 809-05

FRPORSCHE

Modell: 968 92

Laufzeit:  1992>>1995

Pos Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

14 1999 218 078

14A 999 025 233

15 928 641 142
16 964 612 909
16 964 612 909
17 1928 612 615

18 928 612 515
19 964 612 516
20 |964 612 616

21 |944 731 031
944 731 031
944 731 031
944 731 031
944 731 031
944 731 031
(21) |944 731 031

944 731 031
944 731 031
944 731 031
944 731 031
944 731 031
(21) |944 731 032
944 731 032
944 731 032
944 731 032
944 731 032
944 731 032
(21) |944 731 032

944 731 032
944 731 032
944 731 032
944 731 032
944 731 032
(21) [941 731 031
941 731 031
941 731 031
941 731 031
941 731 031
941 731 031
(21) |941 731 031
941 731 031
941 731 031
941 731 031
941 731 031
941 731 031
941 731 031
(21) |941 731 032
941 731 032
941 731 032
941 731 032
941 731 032
941 731 032
(21) |941 731 032
941 731 032

02

40

00
00
01
00

03

00

00

01
01
01
01
01
01
02

02
02
02
02
02
01
01
01
01
01
01
02

02
02
02
02
02
10
10
10
10
10
10
11
11
11
11
11
11
11
10
10
10
10
10
10
11
11

70A
6W
7YU
8YA
5GS

70A
6W
7YU
8YA
5GS

70A
6W
7YU
8YA
5GS

70A
6W
7YU
8YA
5GS

70A
6W
7YU
8YA
5GS

70A
6W

7YU
8YA
5GS
8PQ

70A
6W
7YU
8YA
5GS

70A

Zyl i nder schr aube
nm krover kapsel t
M5 X 40 X 25
Schei be

5,1 X 8,5
Tenper at ur f Ghl er
Kabel st rang
Kabel st rang
Stiftgehause
15-polig
Buchsengehéduse
15-polig
Stiftgehause
6-polig
Buchsengehéduse
6-polig
Sonnenbl ende
Schwar z

Kl assi kgrau
Cobal t bl au
Magent a

Nacht bl au
Sonnenbl ende

Schwar z

Kl assi kgrau
Cobal t bl au
Magent a
Nacht bl au
Sonnenbl ende
Schwar z

Kl assi kgrau
Cobal t bl au
Magent a
Nacht bl au
Sonnenbl ende

Schwar z

Kl assi kgrau
Cobal t bl au
Magent a
Nacht bl au
Sonnenbl ende
Schwar z

Kl assi kgrau
Cobal t bl au
Magent a
Nacht bl au
Sonnenbl ende
Schwar z

Kl assi kgrau
Cobal t bl au
Magent a
Nacht bl au
Kast ani enbr aun
Sonnenbl ende
Schwar z

Kl assi kgrau
Cobal t bl au
Magent a
Nacht bl au
Sonnenbl ende
Schwar z

/L

-93
-93
94-

/L

(AUS) (9)

-93

-93

94-
/R

-93
-93

94-

/IR

(AUS) (9)

-93

-93

94-
/L

94-
/L 93-

-93
-93
94-

/R

94-
/R 93-

N

e

COUPE

COUPE

COUPE

COUPE

CABRI O

CABRI O

CABRI O

CABRI O

24.07.2017

Kat 015



Bildtafel: 809-05

P ORSSES PORSSEES
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
941 731 032 11 6W | Kl assi kgrau
941 731 032 11 7YU|Cobal t bl au -93
941 731 032 11 8YA|Magenta -93
941 731 032 11 5GS|Nachtbl au 94-
21A |944 731 437 00 Lager /L 1 COUPE
944 731 437 00 01C|Schwarz
(21A) 1944 731 438 00 Lager /R 1 COUPE
944 731 438 00 01C|Schwarz
22 |N 014 096 3 Li nsensenkbl echschr aube 6
B 4,2 X 22
23 |944 731 439 00 Hal t er 2 COUPE
(23) |964 731 319 40 Lager bock /L 2 CABRI O
(23) |964 731 320 40 Lager bock /R 2 CABRI O
24 |900 151 028 02 Schei be 4
B 4,3
24 |900 151 028 01 Schei be 4
B 4,3
25 |900 143 047 07 Bl echschr aube 4
B 4,2 X 19
25 |900 073 007 01 Bl echschr aube 4
B 4,2 X 19
26 |901 552 872 20 Mant el haken 2
27 |901 552 871 40 Hil | e 2
28 |900 250 007 02 Gewi ndeschnei dschr aube 2
AM5 X 12
29 |477 845 043 Hal tepl atte 1
Kl ebst of f
si ehe Gruppe
8/ 05/ 00
30 |999 652 710 10 Rundst eckhl se X
31 [999 652 711 10 Buchse X
32 |964 731 765 00 Buchse 2 968CS
3,8
33 [964 731 769 00 Buchse 4 968CS
8,8
34 |964 731 767 00 Kugel pl atte 2 968CS
35 |900 278 013 02 Li nsenschr aube 6 968CS
M3 X 30
35 |900 278 008 01 Li nsenschr aube 6 968CS
M3 X 30
36 964 731 771 00 Ri ngf ederteil 2 968CS
37 |964 731 763 00 Kugel schei be 2 968CS

24.07.2017

Kat 015



Bildtafel: 809-10

PORSCHE PORSCHE
Modell: 968 92 Laufzeit:  1992>>1995
24.07.2017 -1 Kat 015



FPORSCOHE

Bildtafel: 809-10

FRPORSCHE

Modell:

968 92

Laufzeit:

1992>>1995

Pos

Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

(1)

(1)

(o) &) NN

© 0~

10

944

944
944
944

944

944

944
944
944
944
944
944
944
944
944
944
944
944
944
944
944
944
999

928
928
944

944
928
928
928
999

555

555
555
555

555

555

555
555
555
555
555
555
555
555
555
555
555
555
555
555
555
555
701

555
555
555

555
555
555
555
591

027

027
027
027

027

027

027
027
027
027
027
027
027
027
027
027
027
027
027
027
027
027
639

795
785
775

775
775
791
777
484

00

00
00
00

00

00

00
00
01
01
01
01
01
01
02
02
02
02
02
02
02
02
40

02
02
00

00
02
02
02
02

70G
5WG
7ZF

7™YM
5KG

SR
1

70G
5WG
7ZF
7™YM
5KG

70G
5WG
7ZF
7YM
5KG
SR
1Q

70B

Kof f er raumabdeckung
Kof f er raumabdeckung

Schwar z
Kl assi kgrau
Cobal t bl au

Magent a
Mar i nebl au

Nacht bl au
Kast ani enbr aun
Kof f er raumabdeckung
Schwar z
Kl assi kgrau
Cobal t bl au
Magent a
Mar i nebl au
Kof f er raumabdeckung
Schwar z
Kl assi kgrau
Cobal t bl au
Magent a
Mar i nebl au
Nacht bl au
Kast ani enbr aun
Rundschnur
1265 MM

875 MM
Rohr endst tGck
St of f kI ammer
Haken
Haken
Schwar z
Sei | endst Gick
Rosette
Sei | mundst tick
Kl etmschei be

94-
94-
93

-93
-93
-93

-93
-93
-93
94-
94-

NNNNNPEP X

NNNN

24.07.2017

Kat 015



Bildtafel: 810-00

Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
8—
f; ;; E?; —19
9
Sp—10
\ 1
L=
SE s
——“ 968_5
7 I 7
-l ' )
g1 =" ) 2 )\ /
\ 7%% Q{lji“{
/\ {! 4 / 7 3/
\ 16
f (/' Oﬁ 14
il %”"“'A K
o
7
21— b 7
24.07.2017 -1 Kat 015



Bildtafel: 810-00

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Zierleiste
1 477 853 313 A Zi errahmen /H 1
2 |477 853 373 B Zierleiste /L 1
(2) |477 853 374 B Zierleiste IR 1
3 |477 853 371 B Zierleiste /L 1
3 |PCG 853 371 B Zierleiste /L 1
(3) |477 853 372 B Zierleiste IR 1
4 |477 853 375 A Zierleiste 2
5 944 559 220 03 Schriftzug 1
944 559 220 03 70C|Ral | yeschwarz
6 944 551 121 00 Ei nstiegleiste /L 1
(6) |944 551 122 00 Ei nstiegleiste /R 1
7 |477 853 655 Kl anmer 10
7 1999 507 851 01 Kl anmer 10
8 944 559 705 00 Dachkant enl ei st e /L 1
(8) |944 559 706 00 Dachkant enl ei st e /R 1
9 |944 559 707 00 Abdi cht gummi 2
10 999 591 732 02 Kl anmer 12
11 901 559 210 20 Deckel wappen 1
11 901 559 210 26 Deckel wappen 1
12 901 559 215 20 Unterl age 1
12 |7L5 853 611 B Unterl age 1
13 999 702 175 50 Tulle 2
14 931 559 901 00 Sat z Fl ankenschut z 1
nm t ver wenden:
Kl ebst of f
AW 176. 000. 05
15 |[931 559 137 00 Fl ankenschut z IV 2
Kot f | tgel
16 |931 559 133 00 Fl ankenschut z /L 1
(16) (931 559 134 00 Fl ankenschut z IR 1
Tar
17 1931 559 141 00 Fl ankenschut z /L 1
(17) |1931 559 142 00 Fl ankenschut z /R 1
Seitenteil
- 931 559 175 00 Kl ebeband 2
Fl ankenschut z
Kot f | tgel
- 931 559 165 00 Kl ebeband 2
Fl ankenschut z
Tar
- 931 559 182 00 Kl ebeband 2
Fl ankenschut z
Seitenteil
- AW 176 000 05 Di cht ungskl ebenasse 1
18 [999 190 326 40 Ni et 2
19 |431 805 121 A Bol zen X
20 |944 559 127 00 Schriftzug 1 968CS
944 559 127 00 70C|Ral | yeschwarz
21 |944 559 321 00 St ei nschl agschut zfol i e /L 1
944 559 321 00 3YK|KI ar
(21) |944 559 322 00 St ei nschl agschut zfol i e /R 1
944 559 322 00 3YK|KI ar
(21) |944 559 321 01 St ei nschl agschut zfol i e /L 1
944 559 321 01 3YB |G andprix- Wi ss
944 559 321 01 Z07 |Pol arsil ber-Metallic
(21) |944 559 322 01 St ei nschl agschut zfol i e /R 1
944 559 322 01 3YB |G andpri x- Wi ss
944 559 322 01 Z07 |Pol arsil ber-Metallic

24.07.2017

Kat 015



Bildtafel: 810-05

PORSCHE PORSCHE
Modell: 968 92 Laufzeit:  1992>>1995
24.07.2017 -1 Kat 015



Bildtafel: 810-05

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Schwel | er bl ende
1 944 559 171 00 Schwel | er bl ende IV /L 1
(1) |944 559 172 00 Schwel | er bl ende IV IR 1
2 944 559 173 00 Schwel | er bl ende /H/L 1
(2) |944 559 174 00 Schwel | er bl ende /IH/R 1
3 944 559 271 00 Abdeckl ei ste IV /L 1
944 559 271 00 01C|Schwarz
(3) |944 559 272 00 Abdeckl ei ste IV IR 1
944 559 272 00 01C|Schwarz
4 944 559 273 00 Abdeckl ei ste /H/L 1
944 559 273 00 01C|Schwarz
(4) |944 559 274 00 Abdeckl ei ste /IH/R 1
944 559 274 00 01C|Schwarz
5 999 591 990 00 Hal t er 6
T5
6 999 049 008 40 Kunst stof f nutter 4
T5
7 999 591 991 40 dip 16
8 999 702 160 40 Tulle 6
9 900 187 015 02 Sechskant bl echschr aube 14
B 6,3 X 16
10 |928 559 313 02 Di st anzhil se 14
11 |999 591 486 02 Bl echmut t er 14
B 6,3
12 |944 559 501 00 St it ze 2
13 |900 075 017 02 Sechskant schr aube 2
M6 X 25
13 |900 075 017 03 Sechskant schr aube 2
M6 X 25
14 |N 011 666 12 Unt er | egschei be 2
B 6,4
- 900 377 010 09 Sechskant nutt er 2
M 6
15 |944 559 775 00 Hal t ef eder /L 1
(15) |944 559 776 00 Hal t ef eder /R 1
16 |999 702 202 50 Tulle 10
17 1944 559 771 00 Kl enmrst Gck 2

24.07.2017

Kat 015



Modell: 968 92 Laufzeit:  1992>>1995

24.07.2017 -1 Kat 015



FPORSCOHE

Bildtafel: 811-00

FRPORSCHE

Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Hubdach M550
1 944 564 917 01 Dach 1
1 Dach 1
2 944 564 047 02 Dachver kl ei dung 1
944 564 047 02 05T | Schwar z
944 564 047 02 B17 | Kl assi kgrau
944 564 047 02 &3 |Cobal tbl au -93
944 564 047 02 L35 |Magenta -93
944 564 047 02 3KY |Marinebl au -93
944 564 047 02 1HS |Nacht bl au 94-
944 564 047 02 4PL |Kast ani enbr aun 94-
3 000 043 204 86 Kl ebeset X
best ehend aus:
Kl ebst of f
150 ML
Ful l er-Harter
150 ML
6 944 564 114 05 Di chtung 1
11 (477 871 217 Dachver schl uss IV 2
12 477 871 219 Lager bock 2
13 |N 033 174 1 Senkschr aube 6
M3 X 6
13 |900 269 001 01 Senkschr aube 6
M3 X 6
14 477 871 665 A Zentrierkeil 2
477 871 665 A 01C |Schwarz
15 |N 013 964 4 Li nsenbl echschr aube 5
B 4,2 X 16
16 |900 270 064 07 Senkschr aube 2
M5 X 16
17 999 704 606 17 Unt er | egschei be 6
18 (944 564 623 00 Kant enschut z 1
18 (944 564 623 02 Kant enschut z 1
19 477 871 053 Sprei zni et 11
20 |311 867 167 Li nsenbl echschr aube 1
21 |900 151 028 02 Schei be 1
21 |900 151 028 01 Schei be 1
22 |311 867 169 Abdeckkappe 1
311 867 169 01C Schwar z
311 867 169 4XC Kl assi kgrau
311 867 169 6ZF Cobal t bl au -93
311 867 169 6WK Magent a -93
311 867 169 9JJ Mar i nebl au -93
311 867 169 2GS Nacht bl au 94-
311 867 169 4PV Kast ani enbr aun 94-
23 |944 564 093 00 W ndabwei ser 1
24 |944 564 683 00 Lager 1
944 564 683 00 01C|Schwarz
25 |N 013 964 4 Li nsenbl echschr aube 5
4,2 X 16
26 |944 564 685 00 Kl appe 1
27 |944 564 223 00 Bef est i gungsel enent 1
944 564 223 00 01C|Schwarz
28 944 564 224 00 Ei nstel | schraube 2
29 |N 012 222 4 Feder schei be 5
A5
30 |N 014 133 8 Li nsenschr aube 1
M5 X 12
31 |944 564 233 00 Abdeckkappe 3
944 564 233 00 01C|Schwarz
944 564 233 00 4XC|Kl assi kgrau
944 564 233 00 6ZF | Cobal t bl au -93
944 564 233 00 6WK | Magent a -93

24.07.2017

Kat 015



Bildtafel: 811-00

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
944 564 233 00 9JJ |Marinebl au -93
944 564 233 00 2GS |Nachtbl au 94-
944 564 233 00 4PV |Kast ani enbraun 94-
32 |477 871 635 A Schar ni er /L 1
(32) |477 871 636 A Schar ni er /R 1
33 |477 837 959 Li nsensperrzahnschr aube 4
34 1477 871 701 A Ver schl ussnutter 4
35 |900 143 031 02 Li nsenbl echschr aube 4
B 4,2 X 9,5
36 |944 564 235 00 Wasser abl auf schl auch /L /H 1
(36) |944 564 064 00 Wasser abl auf schl auch /IR /H 1
37 944 564 237 00 Wasser abl auf r ohr /L /H 1
(37) |944 564 238 00 Wasser abl auf r ohr /IR /H 1
38 [021 119 569 Gummitidlle X
39 [321 877 233 C Wasser abl auf schl auch IV 2
40 944 721 811 00 Hal t eband 1
41 (944 564 161 00 Kul i ssenf Uhr ung /L /H 1
(41) |944 564 162 00 Kul i ssenf Ghr ung /IR /H 1
(41) |944 564 162 02 Kul i ssenf Uhr ung /IR /H 1
42 [N 014 133 8 Li nsenschr aube 2
M5 X 12
43 |N 014 264 4 Li nsenschr aube 4
AM 5 X 10
44 (944 613 033 00 M kroschal ter 1
69 [999 703 347 40 Kappe 4
70 1999 119 016 40 St el | schraube 5
M4 X 10
71 |999 500 033 17 Bl i ndni etmutter 4
M 4

24.07.2017

Kat 015



FRPORSCHE

Bildtafel: 811-05

FPORSCOHE

1992>>1995

Laufzeit:

968 92

Modell:

Kat 015

24.07.2017



FPORSCOHE

Bildtafel: 811-05

FRPORSCHE

Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Hubdach M50
Antrieb
1 944 564 041 01 Mont agesat z 1
2 |944 564 507 01 Fihr ung 2
3 |944 564 509 01 Platte 2
4 |[944 564 501 01 Segnent /L 1
(4) |944 564 502 01 Segnent IR 1
(4) |944 564 502 02 Segnent IR 1
5 944 564 430 01 Zahnr ad 2
6 944 564 459 01 Passschei be 4
7 999 919 051 02 Senkschr aube 4
M4 X 8
8 999 919 052 02 Senkschr aube 10
M4 X 18
9 |944 564 043 02 Vel le 1
9 |944 564 043 03 Vel le 1
11 |999 523 116 01 Si cherungsschei be 3
12 (N 014 121 6 Li nsenschr aube 1
M4 X6
13 |944 564 461 00 Hal t er /L 1
(13) |944 564 462 00 Hal t er IR 1
14 |999 076 036 02 Verstel l nutter 4
M 4
15 944 624 055 01 El ektroantrieb 1
16 944 624 011 01 El ekt r onot or 1
17 |944 613 128 01 M kroschal t er 3
18 |N 011 002 2 Sechskant nut t er 4
19 |900 146 072 02 Li nsenschr aube 2
M3 X 25
20 |944 612 011 01 Lei tungsstrang 1
21 |431 951 253 D Rel ai s 2
21 |999 657 016 90 Rel ai s 2
22 1999 591 854 40 Sprei zni et 2
23 |944 564 535 00 Hebel 1
24 |944 564 539 00 Feder 1
25 |944 564 537 00 Hebel 1
26 |944 564 541 00 Hil se 1
27 |N 011 524 7 Unt er | egschei be 6
6,4
27 |N 011 524 27 Unt er | egschei be 6
6, 4
28 |900 910 012 02 Si cherungsnutter 2
M 6
28 |900 910 047 09 Si cherungsnutter 2
M 6
29 |999 703 349 00 Gunmi | ager 1
30 [N 044 134 2 Li nsenschr aube 2
M3 X 20
31 |944 564 515 01 Gehéause 1
32 |944 564 543 00 Schr aube 2
33 |944 564 437 01 Ritzel 1
34 |900 116 003 02 Si cherungsschei be 1
34 |900 116 003 09 Si cherungsschei be 1
35 [900 075 100 02 Sechskant schr aube 2
M4 X 12
35 [900 075 100 03 Sechskant schr aube 2
M4 X 12
36 [N 011 004 6 Sechskant nut t er 2
M 4
36 |N 011 004 G Mitt er 2
M 4
37 |944 564 048 00 Rohr 1
38 [900 067 011 02 Zyl i nder schr aube 4

24.07.2017

Kat 015



Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
38 [900 067 011 03 Zyl i nder schr aube 4
39 [999 523 117 01 Si cherungsschei be 3
40 |900 076 010 02 Mut t er 3
M 6
40 |900 076 010 0B Mut t er 3
M 6
24.07.2017 -3

Kat 015




Modell: 968 92 Laufzeit:  1992>>1995

24.07.2017 -1 Kat 015



Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Ver deck CABRI O
Ver deckbezug
1 941 561 901 10 Ver deck 1

ei nbaufertig
941 561 901 10 2XW|Schwar z

si ehe TPI

GR 8 NR 44
941 561 901 10 A03 |Schwarz

si ehe TPI

GR 8 NR 44
941 561 901 10 3ZL | Cobal t bl au -93
941 561 901 10 5YH|Magenta -93
941 561 901 10 7JW|Dunkel bl au
941 561 901 10 5XF | Kl assi kgrau
941 561 901 10 B39 |Firenzegrau 94-
941 561 901 10 8PZ |Kast ani enbraun 94-
2 941 561 051 10 Ver deckbezug IV 1
941 561 051 10 2XW|Schwar z

si ehe TPI
GR 8 NR 44
941 561 051 10 A03 |Schwarz

si ehe TPI
GR 8 NR 44
941 561 051 10 3ZL | Cobal t bl au -93
941 561 051 10 5YH|Magenta -93
941 561 051 10 7JW|Dunkel bl au
941 561 051 10 5XF | Kl assi kgrau
941 561 051 10 B39 |Firenzegrau 94-
941 561 051 10 8PZ | Kast ani enbraun 94-
3 941 561 053 10 Ver deckbezug /H 1
m t
Heckschei be
941 561 053 10 2XW|Schwar z

si ehe TPI
GR 8 NR 44
941 561 053 10 A03 |Schwarz

si ehe TPI
GR 8 NR 44
941 561 053 10 3ZL | Cobal t bl au -93
941 561 053 10 5YH|Magent a -93
941 561 053 10 7JW|Dunkel bl au
941 561 053 10 5XF | Kl assi kgrau

941 561 053 10 B39 |Firenzegrau 94-
941 561 053 10 8PZ | Kast ani enbraun 94-

4 941 561 150 10 Hi mel /H 1
941 561 150 10 A20 | Schwar z

5 941 561 149 10 Hi mel IV 1
941 561 149 10 A20 | Schwar z

- 999 591 597 02 Tenax- Unterteil X

B 4,2 x 10
- 999 591 983 12 Tenax- Qoerteil X

24.07.2017 -2 Kat 015



Bildtafel: 811-20

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
(@
~
((C - —9
LV @;ﬂ 33 5, o
— @f%%)\ 1
52 o

24.07.2017 -1 Kat 015



Bildtafel: 811-20

PORSCHES PORSCHES
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Ver deckgest el | CABRI O
1 |941 561 125 10 Dachr ahnen 1
(2) |941 561 201 11 Haupt spri egel /L 1
2 941 561 202 11 Haupt spri egel /R 1
(3) [941 561 507 10 Ver deckl ager /L 1
3 941 561 508 10 Ver deckl ager /R 1
(4) |941 561 563 10 Hebel /L 1
941 561 563 10 03C|Ral | yeschwarz
4 1941 561 564 10 Hebel /R 1
941 561 564 10 03C|Ral | yeschwarz
5 1941 561 565 10 Puf f er 2
6 941 561 561 10 Zwi schenspri egel IV 1
(7) |941 561 569 10 Hebel /L 1
941 561 569 10 03C|Ral | yeschwarz
7 |941 561 570 10 Hebel /R 1
941 561 570 10 03C|Ral | yeschwarz
8 941 561 503 10 Haupt spri egel 1
(9) |941 561 505 10 Ver | &nger ung /L 1
9 941 561 506 10 Ver | &nger ung /R 1
(10) |941 561 555 10 Hebel /L 1
941 561 555 10 03C|Ral | yeschwarz
10 |941 561 556 10 Hebel /R 1
941 561 556 10 03C|Ral | yeschwarz
(11) (941 561 557 10 Hebel /L 1
941 561 557 10 03C|Ral | yeschwarz
11 |941 561 558 10 Hebel /R 1
941 561 558 10 03C|Ral | yeschwarz
12 |941 561 559 10 Gel enkgabel 2
13 941 561 509 10 Zwi schenspri egel /H 1
14 1941 561 515 10 Ver bi ndungsschi ene 1
(15) |941 561 531 10 Ver bi ndungst ei | /L 1
15 941 561 532 10 Ver bi ndungst ei | /R 1
16 |[941 561 535 10 Spannsei | 2
17 1941 561 471 10 Spannbiigel 1
18 |[911 565 075 62 Giff 2
911 565 075 62 70B | Schwarz
(19) |941 561 963 10 Kul i ssenf Uhr ung /L 1
19 |941 561 964 10 Kul i ssenf Ghrung /R 1
20 (901 552 872 20 Mant el haken 2
21 (901 552 871 40 Hil I e 2
22 |900 250 007 02 Gewi ndeschnei dschr aube 2
AM5 X 12
23 1941 613 103 10 M kroschal t er 2
(24) |941 565 031 10 Ver schl uss /L 1
24 1941 565 032 10 Ver schl uss /R 1
25 |941 565 214 10 Fi xi er zapf en 2
26 941 561 537 10 Spannsei | 2
27 1941 561 527 10 Di st anzbl ech 2
(28) |941 561 963 10 Kul i ssenf Uhr ung /L 1
28 |941 561 964 10 Kul i ssenf Ghrung /R 1
29 1941 504 717 10 Gewi ndebol zen 4
30 |941 504 817 10 Schaf t schraube 12
M8 X 22,5
m krover kapsel t
30 (941 504 817 11 Schaf t schr aube 12
M8 X 22,5
m krover kapsel t
31 |941 504 815 10 Lager buchse 24
32 |941 504 838 10 Si cherungsschei be 6
33 |941 561 574 10 Di st anzbuchse 8
34 |941 504 826 10 Schaf t schr aube 2

M 10 X 21,5
m krover kapsel t

24.07.2017

Kat 015



Bildtafel: 811-20

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
35 [999 924 028 00 Lager buchse 2
36 [911 561 430 00 Schei be 2
37 941 504 829 10 Schaft schraube 2
M8 X 42
nm krover kapsel t
38 |900 377 003 02 Sechskant nutt er 4
39 [941 504 865 10 Schei be 2
40 (941 504 818 10 Schaft schraube 2
M8 X 16,8
41 (911 561 402 00 Exzent er schei be 2
42 [N 033 185 1 Senkschr aube 2
43 911 561 761 65 Bol zen 2
44 1999 166 034 02 Sl - Si cherung 2
45 1911 561 431 65 Lager bock 2
46 941 504 801 10 Schr aube 4
M8 X 20
47 (N 011 010 13 Sechskant nutt er 4
M 10
48 900 025 008 09 Unt er | egschei be 4
A 10,5
48 1900 025 008 04 Schei be 4
A 10,5
49 1999 190 405 00 Bl i ndni et 4
4,8 X 13,9
50 [N 901 499 01 Bl i ndni et 2
4 X 7,4
51 |941 504 839 10 Schr aube 2
4,2 X 16
52 |941 504 835 10 Schei be 2
53 |900 096 003 07 Hut mut t er 2
M 8
54 |900 025 048 07 Schei be 2
A8
55 |941 504 825 10 Schr aube 2
M4 X 8
56 |941 504 837 10 Schr aube X
57 |941 504 801 10 Schr aube 4
M8 X 20
58 |941 504 844 10 Schr aube 2
4,8 X 16
59 |941 504 843 10 Mut t er 4
M 6
60 [941 504 849 10 Schr aube 4
M6 X 10
61 [941 561 585 10 Hal t ebligel 2
62 |N 013 997 2 Senkbl echschr aube 4
B 4,2 X 13
63 |941 504 713 10 Anschl agpuf f er 2
64 |941 504 873 10 Schr aube 2
M4 X 11
65 |999 217 078 07 Sechskant schr aube 2
M4 X6
66 [941 504 841 10 Zyl i nder schr aube 4
M5 X 12

24.07.2017

Kat 015



Bildtafel: 811-25

PORSCHE PORSCHE
Modell: 968 92 Laufzeit:  1992>>1995
24.07.2017 -1 Kat 015



Bildtafel: 811-25

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Abdi cht ung CABRI O
1 941 555 546 10 Di chtung 1
W ndschut zf enst er r ahnmen
2 941 555 541 10 Bef esti gungsschi ene /L 1
(2) |941 555 542 10 Bef esti gungsschi ene /R 1
3 941 504 708 10 Bef esti gungsst opf en 2
4 941 561 387 11 Dachr ahnmendi cht ung /L 1
aussen
unbeschi cht et
(4) |941 561 388 11 Dachr ahnendi cht ung /R 1
aussen
unbeschi cht et
5 1941 561 385 10 Dachr ahnmendi cht ung /L 1
i nnen
(5) |941 561 386 10 Dachr ahnendi cht ung /R 1
i nnen
6 941 561 389 10 Bef esti gungsschi ene /L 1
(6) |941 561 390 10 Bef esti gungsschi ene /R 1
7 900 143 113 07 Li nsenschr aube 2
B 4,2 X 13,0
7 900 143 113 0G Li nsenschr aube 2
B 4,2 X 13,0
8 941 504 708 10 Bef esti gungsst opf en 4
9 941 561 551 11 Bef esti gungsschi ene /L 1
(9) |941 561 552 11 Bef esti gungsschi ene /R 1
10 (941 561 517 11 Di chtung /L 1
aussen
unbeschi cht et
(10) |941 561 518 11 Di chtung /R 1
aussen
unbeschi cht et
11 (941 561 519 10 Di chtung /L 1
i nnen
(11) |941 561 520 10 Di chtung /R 1
i nnen
12 |941 504 708 10 Bef esti gungsst opf en 4
13 |900 143 084 07 Li nsenbl echschr aube 9
B 3,5 X 16,0
14 1941 561 417 10 Bef esti gungsschi ene 1
15 |941 561 419 10 Dachr ahnmendi cht ung IV 1
16 |941 803 301 11 Abdeckung /L 1
941 803 301 11 01C|Schwarz
(16) 941 803 302 11 Abdeckung IR 1
941 803 302 11 01C|Schwarz
17 (941 504 361 10 Di chtung /H 1
18 |N 013 957 5 Li nsenbl echschr aube 1
B 3,5 X9,5
19 |941 504 709 10 Di cht band X
Rol | e
15,3 M
20 |900 144 038 07 Bl echschr aube 9
B2, 9X6, 5

24.07.2017

Kat 015



Bildtafel: 811-30 PORSEHES

FPORSCOHE

1992>>1995

Laufzeit:

968 92

Modell:

Kat 015

24.07.2017



Bildtafel: 811-30

P ORSSES PORSSEES
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Ver deckbet &t i gung CABRI O
el ektrisch
(1) |911 561 045 68 Getri ebe /L 1
1 911 561 046 68 Getri ebe /R 1
(2) |911 561 103 65 Pl anet engetri ebe /L 1
2 911 561 104 65 Pl anet engetri ebe /R 1
3 900 146 025 02 Hal br undschr aube 2
M4 X 18
4 900 025 002 02 Unt er | egschei be 6
A 4,3
4 900 025 002 03 Unt er | egschei be 6
A 4,3
5 900 234 003 02 Passschei be 2
8 X 14 X 1,0
5 900 234 003 01 Passschei be 2
8 X14 X 1,0
6 999 025 254 10 Schei be 2
30 X 50 X 1,5
7 900 234 143 02 Passschei be X
30 X 42 X 0,1
8 900 378 288 01 Sechskant schr aube 2
M 12 X 30
m krover kapsel t
9 N 011 004 6 Sechskant nutt er 2
M 4
9 N 011 004 G Mut t er 2
M 4
10 |N 040 257 1 Sechskant schr aube 2
M4 X 22
(11) |911 561 107 66 Wl le /L 1
11 |911 561 108 66 Wl le /R 1
12 |911 613 037 00 M kr oschal t er 1
mt
Platte
12 |911 613 037 01 M kr oschal t er 1
mt
Platte
Nacharbeit Erforderlich
m t ver wenden:
Kabel bi nder
1 x 999.513. 049. 40
13 |N 014 122 8 Li nsenschr aube 2
M4 X 8
13 [N 014 122 17 Li nsenschr aube 2
M4 X 8
14 |911 561 643 65 Feder k| anmer 2
14 |987 561 643 00 Feder k| anmer 2
15 |941 561 831 10 Buchse 4
16 |941 561 833 10 Buchse 2
17 |N 010 347 5 Sechskant schr aube 4
M6 X 35
18 |N 040 303 1 Sechskant schr aube 2
M6 X 50
19 [N 015 404 1 Unt er | egschei be 6
A6, 4
19 |900 223 030 02 Schei be 6
A6, 4
19 |900 223 003 02 Unt er | egschei be 6
A6, 4
20 |941 561 681 10 Schubst ange 2
21 |911 561 418 00 Schaft schraube 2
M8 X 20
22 |941 504 815 10 Lager buchse 4

24.07.2017

Kat 015



Bildtafel: 811-30

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
23 999 084 078 02 Sechskant nut t er 2
M 5
24 1911 624 117 00 El ekt r onot or 2
25 |911 624 269 01 Schei be 1
26 911 624 171 01 Schei be 1
27 911 624 273 00 Ver bi ndungsst ick 1
32 999 919 045 02 Senkschr aube 4
M5 X 16
24.07.2017 -3 Kat 015




Modell: 968 92 Laufzeit:  1992>>1995

24.07.2017 -1 Kat 015



FPORSCOHE

Bildtafel: 811-35

FRPORSCHE

Modell:

968 92

Laufzeit:

1992>>1995

Pos

Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

941
941
941
941
941
941
941
941
999
999

941

941

561
561
561
561
561
561
561
561
591
591

561

561

023
023
023
023
023
023
023
023
983
597

087

087

10
10
10
10
10
10
10
10
12
02

10

10

A03
3ZL
5YH
7IW
5XF
B39
8Pz

700

Ver deckhil | e
Ver deckhil | e
Schwar z
Cobal t bl au
Magent a
Dunkel bl au

Kl assi kgrau

Fi renzegrau
Kast ani enbr aun
Tenax- Qoerteil
Tenax-Untertei
B 4,2 x 10
Tasche

Ver deckhil | e
Schwar z

-93
-93

94-
94-

CABRI O

24.07.2017

Kat 015



Modell: 968 92 Laufzeit:  1992>>1995

24.07.2017 -1 Kat 015



Bildtafel: 812-00

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Si cher hei t sgurt
vorn
1 944 803 033 02 Si cher hei t sgurt /L 1 COUPE
944 803 033 02 70B|Satinschwarz
1 941 803 033 12 Si cher hei t sgurt /L 1 CABRI O
941 803 033 12 70B|Satinschwarz
(1) |944 803 034 02 Si cher hei t sgurt /R 1 COUPE
944 803 034 02 70B|Satinschwarz
(1) |941 803 034 12 Si cher hei t sgurt /R 1 CABRI O
941 803 034 12 70B|Sati nschwarz
2 928 803 151 02 Kl eml asche 2
Qoerteil
3 928 803 153 02 Kl eml asche 2
Unterteil
5 944 803 141 00 Abdeckung 2
944 803 141 00 70B|Schwarz
(5) |941 555 311 10 Abdeckung /L 1 CABRI O
941 555 311 10 70B|Sati nschwarz
(5) |941 555 312 10 Abdeckung /R 1 CABRI O
941 555 312 10 70B|Sati nschwarz
6 964 803 183 01 Curtschl oss 1
Fahrerseite
964 803 183 01 70B|Schwarz
(6) |964 803 183 00 Gurtschl oss 1
Bei fahrerseite
964 803 183 00 70B|Schwarz
6 964 803 183 05 Gurtschl oss 1 MB83/ 387
Fahrerseite
964 803 183 05 70B|Schwarz
(6) |964 803 183 04 Gurtschl oss 1 MB83/ 387
Bei f ahrerseite
964 803 183 04 70B|Schwarz
7 111 857 707 A Di st anzschei be 2
7 VWHT 001 373 Di st anzschei be 2
(7) 1999 924 063 02 Di st anzhil se 2
Ai r bag
8 911 803 533 00 Tel | er f eder 2
9 111 857 793 E Sechskant schr aube 2
10 |811 857 845 Abdeckkappe 2
11 111 857 799 A Sechskant schr aube 2
11 |3B0O 857 799 Sechskant schr aube 2
12 1928 803 212 02 Di st anzschei be 2
13 |928 803 157 02 Schei be 2
14 ]959 803 701 00 Sechskant schr aube 2
14 ]959 803 701 01 Sechskant schr aube 2
15 999 028 014 02 Feder schei be 2
16 |N 011 655 2 Unt er | egschei be 2

24.07.2017

Kat 015



Bildtafel: 812-05 PORSEHES

FPORSCOHE

1992>>1995

Laufzeit:

Modell: 968 92

Kat 015

24.07.2017



Bildtafel: 812-05

P ORSSES PORSSEES
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Si cher hei t sgurt
hi nt en
Beckengurt
1 477 857 795 Si cher hei t sgurt 2 ML86
manuel |
477 857 795 70B Sat i nschwar z
1A |477 857 787 C Si cher hei t sgurt 2 ML85/ 215
477 857 787 C 70B |Automati k
1B |477 857 750 B Abdeckkappe 2 ML85
2 477 857 739 A Gurtschl oss 2
2 477 857 739 B Gurtschl oss 2
477 857 739 B 70B |Schwarz
3 111 857 793 E Sechskant schr aube 4
4 |[211 857 771 Unt er | egschei be 6
5 928 803 259 02 Di st anzbuchse 2
6 |477 857 853 Schr aube 2
7 999 209 033 02 Di st anzhil se 2
8 811 857 845 Abdeckkappe 4
9 |477 857 375 A Gurthal ter 2
477 857 375 A 01C |[Schwarz
477 857 375 A 4XC |Kl assi kgrau
477 857 375 A 6ZF |Cobal tbl au
477 857 375 A 6WK |Magenta
10 [N 011 665 3 Unt er | egschei be 4
B 5,3 X 15
10 |N 011 665 16 Unt er | egschei be 4
B 5,3 X 15
11 |900 146 003 02 Li nsenschr aube 4
M5 X 11
Dr ei punkt gurt MB35
Aut omat i k
(12) |944 803 021 02 Si cher hei t sgurt /L 1
944 803 021 02 70B|Sati nschwarz
12 944 803 022 02 Si cher hei t sgurt /R 1
944 803 022 02 70B|Sati nschwarz
13 928 803 151 02 Kl enml asche 2
oerteil
14 928 803 153 02 Kl enml asche 2
Unterteil
15 |944 803 141 00 Abdeckung 2
944 803 141 00 70B|Schwarz
16 |111 857 793 E Sechskant schr aube 2
17 945 803 311 00 Abst andri ng 2
18 |811 857 845 Abdeckkappe 4
19 |803 019 811 B Sechskant schr aube 2
20 |211 857 771 Unt er | egschei be 6
21 |928 803 259 02 Di st anzbuchse 2
22 |477 857 739 A Gurtschl oss 2
22 |477 857 739 B Gurtschl oss 2
477 857 739 B 70B |Schwarz
23 |477 857 853 Schr aube 2
24 999 209 033 02 Di st anzhil se 2
25 911 803 150 00 Schr aube 2

24.07.2017

Kat 015



Bildtafel: 813-00

FRORSCOHE FRORSCHE
Modell: 968 92 Laufzeit:  1992>>1995
{ 3—24
38 — 40
24.07.2017 -1 Kat 015



Bildtafel: 813-00

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Hei zger at
Kli mager at
1 944 572 020 03 Hei zger at 1
2 |944 573 020 04 Hei zger at -92 1 MB73
2 |944 573 020 05 Hei zger at 93- 1 MB73
3 944 572 130 00 War et auscher 1
4 944 572 184 00 Wasser r ohr 1
Rickl auf
5 944 572 185 00 Wasser rohr 1
Vor | auf
6 |944 572 287 00 dip 2
7 1944 572 188 00 O R ng 2
8 944 572 262 00 Bef esti gungspl atte 1
(9) |944 572 264 00 Di chtung 1
9 |944 573 264 00 Di chtung 1 MB73
10 |944 572 201 00 Di chtung /L 1
(10) |944 572 202 00 Di chtung IR 1
11 |944 572 162 01 Di chtung 1
11A |944 572 162 02 Di chtung 1
12 |944 572 215 00 Feder kl anmmer 9
13 944 572 313 00 Lager 3
14 944 572 314 00 Lager 3
15 944 572 217 00 Feder kI anmer 3
16 |944 624 119 00 St el | not or 2
Def r ost er kl appe
Fussraunkl appe
60 G ad
(16) |944 624 120 00 St el | not or 1
Tenper at ur mi schkl appe
98 Grad
17 |944 572 221 00 Wasser abl auf schl auch 1
18 |944 659 221 00 Tenper at ur f Ghl er 1 Mb73
18 944 659 221 01 Tenper at ur f Ghl er 1 Mb73
19 |944 573 211 01 Ver danpf er -92 1 MB73
19 944 573 211 02 Ver danpf er 93- 1 Mb73
20 944 573 201 00 Expansi onsventi | -92 1 Mb73
20 944 573 201 01 Expansi onsventi | 93- 1 Mb73
21 |477 820 447 B I solierung 1 Mb73
22 |944 573 215 00 O R ng -92 1 MB73
22 |944 573 217 00 O Ring 93- 1 MB73
23 |944 573 216 00 O R ng -92 1 MB73
23 |944 573 218 00 O Ring 93- 1 MB73
24 1944 573 213 00 Kaltemttelleitung -92 1 MB73
24 1944 573 213 01 Kaltemttelleitung 93- 1 MB73
25 |944 572 587 02 Wasser schl auch 1
Vor | auf
26 |944 572 589 00 Wasser schl auch 1
Rickl auf
27 1928 574 573 03 Schei benventi | 1
27 1928 574 573 04 Schei benventi | 1
28 |944 572 385 01 Hei zschl auch 1
29 [999 512 346 00 Schl auchschel | e X
SGT 16-25
35 944 653 121 00 Tenper at ur f Ghl er 1
(35) |PCG 653 121 00 Tenper at ur f Ghl er 1
Repar at ursat z
ohne
St ecker gehause
- 477 971 909 Qummitille 1
36 |944 624 013 00 | nnenf Ghl er 1
37 |944 572 529 00 Schl auch 1
| nnenf Ghl er
38 |944 572 135 01 Gehéause 1

24.07.2017

Kat 015



FPORSCOHE

Bildtafel: 813-00

FRPORSCHE

Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Unterteil
39 |944 572 121 01 Gehéause /L 1
40 (944 572 122 01 Gehause /R 1
24.07.2017 -3 Kat 015



Bildtafel: 813-05 PORSEHES

FPORSCOHE

1992>>1995

Laufzeit:

Modell: 968 92

Kat 015

24.07.2017



Bildtafel: 813-05

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
CGebl ase
1 944 572 105 01 Gehause -93 1
Qoerteil
1A | 944 572 105 02 Gehause 94- 1
Qoerteil
2 944 572 103 01 Gehause 1
Unterteil
3 944 624 117 00 El ekt r onot or 1
(3) El ekt r onot or 1 Mb73
4 944 572 211 00 Lufterrad /L 1
(4) |944 572 212 00 Lufterrad /R 1
5 944 572 470 00 Schei be 2
6 477 820 471 A Mut t er 2
M5
7 944 572 119 00 Unt er druckdose /L 1
(7) |944 572 120 00 Unt er dr uckdose /R 1
8 944 572 183 00 Lager 2
9 944 572 225 00 Schei be 2
10 |944 572 222 00 Si cherungsri ng 2
11 |944 572 464 00 Bl echschr aube X
B5 X 12
12 |964 659 120 00 Aussenf thl er 1
13 |944 616 105 00 Vor schal t wi der st and 1
14 |944 572 063 07 Abdeckung /LL -93 1
944 572 063 07 01C|Satinschwarz
(14) |944 572 063 08 Abdeckung /LL 1
944 572 063 08 01C|Sati nschwarz
(14) |945 572 063 07 Abdeckung /RL -93 1
945 572 063 07 01C|Satinschwarz
(14) |945 572 063 08 Abdeckung / RL 94- 1
945 572 063 08 01C|Satinschwarz
15 |944 572 104 00 Luftfilter -93 2
16 |477 898 011 A Abdi cht sat z 16
17 1944 572 479 00 Luftfiltereinsatz 94- 2
18 | 000 043 204 87 Kl ebeband 1
Rol l e
5 M
19 |944 572 213 01 Hal t er 1
20 |944 572 593 00 Di chtung 1
21 |944 616 106 00 Abdeckung 1

24.07.2017

Kat 015



EEEEEEE

Bildtafel: 813-10

EEEEEEE

Modell: 968 92

Laufzeit:  1992>>1995




FPORSCOHE

Bildtafel: 813-10

FRPORSCHE

Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Luftfuhrung
1 944 552 023 00 | nst rurment enbl ende /LL 1 Mb64
Ai r bag
944 552 023 00 1DB |Schwarz
(1) |944 552 023 01 | nst runment enbl ende /LL 1
Ai r bag
944 552 023 01 1DB|Schwarz
(1) |945 552 023 00 | nst rurment enbl ende / RL 1
945 552 023 00 1DB |Schwarz
2 944 572 419 00 Knopf 1
3 944 572 421 00 Feder 1
4 |944 572 251 00 Sei t endise /L 1
944 572 251 00 QE7 | Schwarz
944 572 251 00 APY | Kl assi kgrau
944 572 251 00 ARY |Cobal t bl au -93
944 572 251 00 CFE |Magenta -93
944 572 251 00 UR5 |Mari nebl au -93
944 572 251 00 DBE |[Nacht bl au 94-
944 572 251 00 DCE | Kast ani enbr aun 94-
5 944 572 252 00 Sei t endise IR 1
944 572 252 00 QE7 | Schwarz
944 572 252 00 APY | Kl assi kgrau
944 572 252 00 ARY |Cobal t bl au -93
944 572 252 00 CFE |Magenta -93
944 572 252 00 UR5 |Mari nebl au -93
944 572 252 00 DBE [Nacht bl au 94-
944 572 252 00 DCE | Kast ani enbr aun 94-
6 944 572 241 00 Luftf ihrung /L 1
7 944 572 242 00 Luftf ihrung /R 1
8 944 572 425 00 Luftfuhrung /LL 1
(8) |941 572 425 10 Luftf ihrung /LL 1 CABRI O
M662
(8) |945 572 425 00 Luf tf Ghrung /RL 92 1
(8) |945 572 425 01 Luftf hrung / RL 93- 1
9 944 572 427 00 Luftf ihrung /LL 1
(9) |941 572 427 11 Luftf ihrung /LL 1 CABRI O
(9) |945 572 427 00 Luftf ihrung /RL 92 1
(9) |945 572 427 01 Luftf ihrung / RL 93- 1
10 944 572 426 00 Luftf hrung 1
11 |944 572 125 00 Fussausstr oner /L 1
(11) |944 572 126 00 Fussausstr oner /R 1
12 |944 572 415 00 Fussausstr oner /LL /L 1
(12) |945 572 415 00 Fussausst r omer /RL /L 1
(12) |944 572 416 00 Fussausst r oner /LL /R 1
(12) |945 572 416 00 Fussausst r omer /RL /R 1
15 (477 819 179 A Bl ende /L 1 COUPE
477 819 179 A 01C |Schwarz
(15) |477 819 180 A Bl ende /R 1 COUPE
477 819 180 A 01C |Schwarz
(15) |477 819 177 A Bl ende 2 CABRI O
477 819 177 A 01C |Schwarz
16 (477 819 175 Bl ende 2

24.07.2017

Kat 015



Modell: 968 92 Laufzeit:  1992>>1995

24.07.2017 -1 Kat 015



FPORSCOHE

Bildtafel: 813-15

FRPORSCHE

Modell: 968 92

Laufzeit:  1992>>1995

Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Kal t em tt el krei sl auf Mb73
1 944 573 011 05 Kondensat or -92 1
1 Kondensat or 93- 1
2 N 010 217 9 Sechskant schr aube 2
M6 X 20
3 N 011 612 3 Unt er | egschei be 2
R 6,6
3 |NOl1l1l 612 C Schei be 2
R 6,6
4 052 109 135 Di st anzbuchse 2
5 |056 129 669 B Tulle 2
6 |944 573 457 00 GQummitill e 2
7 944 573 097 11 Kaltemttelleitung 1
7 944 573 097 12 Kaltemttelleitung 1
8 999 707 250 40 O R ng 2
8 999 707 434 41 O Ring 2
9 |944 573 095 12 Kaltemttelleitung -92 1
(9) |944 573 095 13 Kaltemttelleitung 93- 1
10 999 707 247 40 O R ng -92 4
10 O Ring 93- 4
11 |900 076 010 02 Mit t er 1
M 6
11 |900 076 010 OB Mit t er 1
M 6
12 |900 025 008 09 Unt er | egschei be 1
A 6,4
12 |900 025 008 04 Schei be 1
A 6,4
13 |N 020 647 1 Bef esti gungsschel | e -92 1
23/ 15
(13) 999 511 065 02 Schel I e 93- 1
26/ 15
14 1928 110 191 00 Gunmi net al | puf fer 1
15 |964 613 137 00 Druckschal ter -92 1
(15) |964 613 137 01 Druckschal ter 93- 1
17 1928 573 096 03 Venti | -92 1
18 944 573 943 00 Tr ockner -92 1
(18) |944 573 143 01 Tr ockner 93- 1
19 944 573 331 00 Hal t er 1
20 |900 075 357 02 Kombi schr aube 1
M6 X 12
20 |900 075 456 01 Kombi schr aube 1
M6 X 12
21 [999 512 390 00 Schl auchschel | e -92 1
60 - 80
(21) 999 512 565 00 Schl auchschel | e 93- 1
50 - 70
23 |944 573 093 08 Kaltemttelleitung -92 1
(23) |944 573 093 10 Kaltemttelleitung 1
nm t bestel | en: -92
- 999 652 787 40 St ecker gehause 1
- 999 652 786 12 St eckhil se 4
- 999 652 788 40 Abdi cht ung 4
24 [N 010 215 13 Sechskant schr aube 1
M6 X 15
25 |N 012 006 4 Federring 1
B 6
26 [N 011 524 7 Unt er | egschei be 1
A 6,4
26 [N 011 524 27 Unt er | egschei be 1
A 6,4
27 999 511 116 02 Bef esti gungsschel | e 1
B 15 X 10 G

24.07.2017

Kat 015



Bildtafel: 813-15

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
27 999 511 116 03 Bef esti gungsschel | e 1
B 15 X 10 G
28 |944 573 453 00 Hal t er 1
29 |944 573 455 00 Di st anzst lck 1
30 |900 076 010 02 Mitt er 1
M 6
30 |900 076 010 0B Mitt er 1
M 6
31 [N 012 006 4 Federring 1
B 6
32 [N 011 524 7 Unt er | egschei be 1
A 6,4
32 [N 011 524 27 Unt er | egschei be 1
A 6,4
33 [900 075 016 02 Sechskant schr aube 2
M6 X 22
33 |[900 075 016 03 Sechskant schr aube 2
M6 X 22
34 [N 011 524 7 Unt er | egschei be 2
A 6,4
34 [N 011 524 27 Unt er | egschei be 2
A 6,4
35 |944 573 091 08 Kaltemttelleitung -92 1
(35) Kaltemttelleitung 93- 1
36 |999 707 251 40 O Ring -92 2
36 O Ring 93- 2
37 |900 378 030 09 Sechskant schr aube 1
M6 X 20
38 |N 012 006 4 Federring 1
B 6
39 [N 011 524 7 Unt er | egschei be 1
A 6,4
39 |N 011 524 27 Unt er | egschei be 1
A 6,4
40 [N 902 512 01 Rohrschel | e 1
RSGW 1,5 X 15/15
41 |N 040 222 1 Sechskant schr aube 1
M8 X 32
42 |900 025 007 02 Schei be 1
A 8,4
42 |900 025 007 03 Schei be 1
A 8,4
43 (944 126 008 00 Konpr essor -92 1
43 (944 126 008 01 Konpr essor 93- 1
44 999 192 285 50 Pol y- Ri p- Ri enen 1
K 6 - 1000 LW
44 (999 192 291 50 Pol y- Ri p- Ri erren 1
K 6 - 1000 LW
44 999 192 299 50 Pol y- Ri p- Ri enen 1
K 6 - 1000 LW
45 1900 082 088 02 Sechskant schr aube 1
M10 X 1,25 X 50
45 1900 082 146 01 Sechskant schr aube 1
M10 X 1,25 X 50
46 900 025 008 09 Unt er | egschei be 4
A 10,5
46 |[900 025 008 04 Schei be 4
A 10,5
47 1900 074 139 02 Sechskant schr aube 1
M8 X 55
47 1900 074 139 03 Sechskant schr aube 1
M8 X 55
48 |N 040 125 1 Sechskant schr aube 1

24.07.2017

Kat 015



Bildtafel: 813-15

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
M10 X 1,25 X 30
49 1900 910 034 02 Si cherungsnutter 1
M 10
50 [N 010 359 4 Sechskant schr aube 1
M8 X 38
51 |[900 025 007 02 Schei be 1
A 8,4
51 |900 025 007 03 Schei be 1
A 8,4
52 944 126 127 01 Buchse 1
53 |944 126 021 03 Strebe 1
54 [999 707 261 40 O R ng 1
55 |944 126 135 00 Hil se 1
56 |944 126 123 06 Konsol e 1
57 |928 573 465 00 Venti | 93- 1
58 [928 573 466 00 Venti | 93- 1
59 993 573 243 00 Verteil erstick 93 1
59 Verteil erstick 94- 1
60 [999 707 262 40 O R ng 93- 2
61 |999 075 048 02 Sechskant schr aube 93- 2
M6 X 22
62 928 573 311 00 Uber druckvent i | 93- 1
63 [999 707 261 40 O Ring 93- 1

24.07.2017

Kat 015



Modell: 968 92 Laufzeit:  1992>>1995

24.07.2017 -1 Kat 015



FPORSCOHE

Bildtafel: 813-20

FRPORSCHE

Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Konpr essor Mb73
1 944 126 008 00 Konpr essor -92 1
1 944 126 008 01 Konpr essor 93- 1
2 944 126 923 01 Kuppl ung -92 1
(2) |944 126 923 02 Kuppl ung 93- 1
3 944 126 925 01 Magnet spul e -92 1
4 1477 298 841 Si cherungsri ng 1
$ 37 WM
5 [477 298 843 Si cherungsri ng 1
$ 45,8 WM
6 |[900 027 015 02 Federring -92 1
B 8
6 |[900 027 015 03 Federring 1
B 8
7 N 011 008 8 Sechskant nut t er -92 1
M 8
8 [944 126 905 00 Feder -92 1
9 |477 298 829 Di st anzschei be X
0,1 WM
(9) |477 298 829 A Di st anzschei be X
0,2 W
(9) |477 298 829 B Di st anzschei be X
0,5 WM
(9) |477 298 829 C Di st anzschei be X
0,8 WM
(9) |477 298 829 B Di st anzschei be X
1,0 MM
10 |[930 126 921 00 Sat z Wl | endi chtung -92 1
11 944 126 940 00 Venti | -92 1
(11) |944 126 940 01 Saug- Druckanschl uss 93- 1
12 928 573 908 03 Ventil ei nsatz -92 1
(12) (928 126 902 01 Ventileinsatz 93- 1
m t
Ver schl usskappe
13 928 573 909 02 Ver schl usskappe -92 1
14 944 126 935 01 O R ng -92 X
14 O Ring 93- X

24.07.2017

Kat 015



Bildtafel: 813-25

PORSCHE PORSCHE
Modell: 968 92 Laufzeit:  1992>>1995
24.07.2017 -1 Kat 015



FPORSCOHE

Bildtafel: 813-25

FRPORSCHE

Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Unt er dr uckst euer ung

1 944 572 710 00 Unt er dr uckschl auch /LL 1
(1) |945 572 710 00 Unt er dr uckschl auch / RL 1
2 1928 574 717 03 For nschl auch /LL 3
3 928 574 747 03 Ver bi ndungsst ick / RL 3
4 1928 537 361 02 Venti | 1
5 |477 819 849 Tull e 1
6 |[928 573 727 02 Verteil erstick 1
7 928 574 717 03 For nschl auch 1
8 944 572 709 00 Unt er dr uckschl auch 1
9 |944 659 215 01 U uftventi | 1
9 |944 659 215 03 U uftventi | 1
(9) |944 659 215 02 Hei zungsventi | 1
(9) |944 659 215 03 Hei zungsventi | 1
10 |945 573 808 00 Vakuunbehél t er 1

24.07.2017

Kat 015



Modell: 968 92 Laufzeit:  1992>>1995

24.07.2017 -1 Kat 015



Bildtafel: 813-30

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Bedi enungsschal t er
1 944 653 021 03 Bedi enungsschal t er 1
944 653 021 03 01C|Schwarz
(1) |944 653 021 02 Bedi enungsschal t er 1 968CS
944 653 021 02 01C|Schwarz
(1) |944 653 021 04 Bedi enungsschal t er 1 Mb73
944 653 021 04 01C|Schwarz
2 |944 653 207 00 Knopf 1
Gebl dseschal ter
944 653 207 00 01C|Schwarz
3 |944 653 208 00 Knopf 1
Tenper at urr egel ung
944 653 208 00 01C|Schwarz
4 |944 653 912 00 Bl ende 1
Kl ar
(4) |944 653 911 00 Bl ende 1 968CS
Kl ar
5 999 034 021 30 Sechskant nut t er 1
M7 X 0,75
6 900 028 045 02 Feder schei be 1
A8
7 944 653 923 00 Tast schal ter 1
(7) |944 653 921 00 Tast schal ter 1 Mb73
8 [900 631 134 90 A uhl anpe 1
1, 2W
9 944 653 924 00 Tast schal ter 1
(9) |944 653 922 00 Tast schal ter 1 Mb73
10 [999 631 031 90 d ihl anpe 3
11 |944 653 205 00 Knopf 2
944 653 205 00 01C|Schwarz
12 944 653 203 00 Bl ende 1
944 653 203 00 1DB |Schwarz

24.07.2017

Kat 015



Modell: 968 92 Laufzeit:  1992>>1995

24.07.2017 -1 Kat 015



FPORSCOHE

Bildtafel: 898-00

FRPORSCHE

Modell:

968 92

Laufzeit:

1992>>1995

Pos

Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

>>
>>

>>

>>

>>

944 538 001 49

000

944

931

931

931

931

931

931

043

501

559

559

559

559

559

559

300

941

901

137

133

134

141

142

94

00

00

00

00

00

00

00

Repar at ur sét ze
Schl osssat z

Schl osssat z

best ehend aus:
Schl i esszyl i nder
Turgriff

Schl i esszyl i nder
Turgriff
Lenkschl oss

Schl i esszyl i nder
Heckkl appenschl oss
Schl i esszyl i nder
Tankver schl uss
Handschuhkast en- Schl oss
Nebenschl lssel
Schl ussel ring
Schl Ussel anhanger
Kl ebeset

Front schei be
Repar at ursat z

Bl i ndni et

best ehend aus:

Bl i ndni et

Bl i ndni et

Bl i ndni et

Mont agehil se
Sat z Fl ankenschut z
best ehend aus:

Fl ankenschut z
Kot f | tge

Fl ankenschut z
Tar

Fl ankenschut z
Tar

Fl ankenschut z
Seitenteil

Fl ankenschut z
Seitenteil

m t ver wenden

Kl ebst of f

AW 176. 000. 05

/L

/R

Y

/L

/R

/L

/R

= e =

== 0101 O

M418

24.07.2017

Kat 015



Bildtafel: 901-00 PORSEHES

FPORSCOHE

1992>>1995

Laufzeit:

968 92

Modell:

Kat 015

24.07.2017



Bildtafel: 901-00

PORSCHES PORSCHES
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Mot orel ektrik 1 MA4. 43/ 44
1 928 602 211 01 Verteil erkappe 1
- 944 602 544 00 Kl ebeschi | d 1
Zindf ol ge
2 944 602 213 00 Verteilerl aufer 1
2 944 602 213 01 Verteilerl aufer 1
3 (928 602 223 00 Schr aube 3
4 |N 012 005 3 Federring 3
B 5
5 (944 602 070 10 Zindl ei t ung 1
Zylinder 1
6 [944 602 070 11 Zundl ei tung 1
Zyl i nder 2
7 944 602 070 12 Zundl ei tung 1
Zyl. 3
8 (944 602 070 13 Zindl ei t ung 1
Zyl. 4
9 944 110 280 02 Kabel f Ghr ung 1
10 |052 905 471 A Hal t er 1
11 |928 602 323 00 Kabel hal t er 1
Ei nzelteile
konpl et t
paar wei se
bestel | en
12 |928 602 322 00 Kabel hal t er 1
Ei nzelteile
konpl et t
paar wei se
bestel | en
13 |477 971 851 Kabel cli p 1
14 |N 044 132 2 Li nsenschr aube 2
M5 X 20
15 999 507 067 02 Bl echrmut t er 2
16 |944 602 801 00 Schut zkappe 1
17 ]900 076 010 02 Mut t er 1
M 6
17 |]900 076 010 OB Mut t er 1
M 6
18 |N 012 006 4 Federring 1
B 6
19 [N 011 524 7 Unt er | egschei be 1
A 6.4
19 |N 011 524 27 Unt er | egschei be 1
A 6.4
20 [N 011 005 14 Sechskant nut t er 1
M5
20 |900 076 091 01 Sechskant nut t er 1
M5
21 [N 012 005 3 Federring 1
B 5
22 |900 025 003 02 Unt er | egschei be 1
A 5.3
23 |944 602 115 00 Zindspul e 1
24 |944 602 294 01 Kl enmbiigel 1
25 [N 011 524 7 Unt er | egschei be 1
A 6,4
25 [N 011 524 27 Unt er | egschei be 1
A 6,4
Zindker ze
nm t ver wenden:
547 09222 X
far
Zindker ze

24.07.2017

Kat 015



Bildtafel: 901-00

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
- 547 09 222 Mut t er X
far
Zundker ze
26 999 170 189 90 Ziundker ze 4
- Bosch -
WR 7 DTIC
26 999 170 189 9A Ziundker ze 4
- Bosch -
WR 7 DC+
27 |900 076 010 02 Mut t er 1
M 6
27 |900 076 010 OB Mut t er 1
M 6
28 |944 602 060 09 Zundl ei tung 1
29 944 105 137 01 Di st anzbuchse 3
29 944 105 137 02 Di st anzbuchse 3
30 |944 606 145 00 Kl opf sensor 2
31 |999 217 082 02 Sechskant schr aube 2
31 |900 075 518 01 Sechskant schr aube 2
32 |944 612 492 00 Codi er st ecker 1 ML50
33 |944 606 170 02 Hal | geber 1
34 [928 606 282 00 Spannf eder 1
35 [928 606 180 01 Abdeckkappe 1
36 |[900 067 255 02 Zyl i nder schr aube 2

M5 X 12

24.07.2017

Kat 015



FRPORSCHE

Kat 015

J
o e] @nn
O <7 E]
=
S 0 p-08
— To)
g 8
+— N _
S A T e®
— o
m 3
3
N
>
©
|
o
u 2
U o
1] o
L |z
o
1] S

24.07.2017



Bildtafel: 901-05

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Mot orel ektrik 2
1 944 618 123 02 St euer ger at 1
2 900 146 003 02 Li nsenschr aube 3
M5 X 10
3 900 025 003 02 Unt er | egschei be 3
A5,3
4 N 011 125 2 Hut mut t er 3
M 5
5 944 606 115 00 | mpul sgeber 1
6 944 101 321 11 Hal t er 1
7 |900 025 007 02 Schei be 1
A 8,4
7 |900 025 007 03 Schei be 1
A 8,4
8 N 014 725 2 Zyl i nder schr aube 1
M8 X 25
8 900 067 018 03 Zyl i nder schr aube 1
M8 X 25
9 900 067 247 02 Kombi schr aube 1
M8 X 30
9 900 067 247 01 Kombi schr aube 1
M8 X 30
10 |999 218 005 02 Zyl i nder schr aube 1
M6 X 24
10 |999 218 005 01 Zyl i nder schr aube 1
M6 X 24
11 |[900 197 047 08 Spannhil se 1
12 944 606 212 00 Pot ent i onet er 1 ML50
13 |944 606 935 00 Ver schl usskappe 1 ML50
Rot
14 |944 606 053 01 Hal t er 1 ML50
15 |[900 076 010 02 Mut t er 2 ML50
M 6
15 |900 076 010 OB Mut t er 2
M 6
16 |N 011 524 7 Unt er | egschei be 2 ML50
A 6,4
16 |N 011 524 27 Unt er | egschei be 2 ML50
A 6,4
17 |944 607 175 00 Kabel strang 1 ML50
Kabel st rang
18 |944 607 127 00 Hal t er 1
19 |N 010 210 13 Sechskant schr aube 2
M6 X 10
20 (999 651 224 40 Kabel hal t er 1
20 (999 651 210 40 Kabel hal t er 1
21 |928 612 273 00 Ver schl usskappe 1

far
St eckdose

24.07.2017

Kat 015



Bildtafel: 902-00

PORSCHE PORSCHE
Modell: 968 92 Laufzeit:  1992>>1995
24.07.2017 -1 Kat 015



Bildtafel: 902-00

R OFRSS T HES PP OFSSmHES
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Dr ehst r ongener at or
m t
Bef esti gungsteil e
1 928 603 011 05 Dr ehst r ongener at or 1 968
968CS
MB73
1 928 603 011 EX Dr ehst r ongener at or 1 968
968CS
MB73
1 944 603 109 00 Dr ehst r ongener at or 1 968CS
2 1928 603 443 02 Lifterrad 1 968
968CS
MB73
(2) |068 903 171 A Lifterrad 1 968CS
3 928 603 021 01 Ri enenschei be 1 968
968CS
MB73
3 944 603 021 01 Ri enenschei be 1 968CS
4 N 012 016 1 Federring 1
5 900 034 013 02 Sechskant nut t er 1
M16 X 1,5
5 900 034 013 01 Sechskant nut t er 1
M16 X 1,5
6 |[999 192 290 50 Pol y- Ri p- Ri enen 1
K 6 X 720
(6) 999 192 299 50 Pol y- Ri p- Ri erren 1 Mb73
K 6 X 1000
7 1944 603 134 02 Konsol e 1
7A |944 126 123 06 Konsol e 1 MB73
7B |944 126 135 00 Hil se 1 MB73
8 900 025 008 09 Unt er | egschei be 4
A 10,5
8 [900 025 008 04 Schei be 4
A 10,5
9 N 010 470 7 Sechskant schr aube 4
M 10 X 70
9 N 010 470 1 Sechskant schr aube 4
M 10 X 70
10 |900 074 197 02 Sechskant schr aube 1 968
M 10 X130 968CS
MB73
(10) |900 074 052 02 Schr aube 1 968CS
M8 X 130
10A |944 126 127 03 Di st anzhil se 1 968CS
11 |900 025 008 09 Unt er | egschei be 1 968
A 10,5 968CS
MB73
11 |900 025 008 04 Schei be 1 968
A 10,5 968CS
MB73
(11) |900 025 007 02 Schei be 1 968CS
A 8,4
(11) |900 025 007 03 Schei be 1 968CS
A 8,4
12 |900 910 031 09 Si cherungsnutter 1
VF M 10
12 |900 910 031 01 Si cherungsnutter 1
VF M 10
(12) |900 910 097 02 Si cherungsnutter 1 968CS
VF M 8
13 944 603 143 00 Kondensat or 1
14 1928 603 142 00 Regl er 1
- 900 910 097 02 Si cherungsnutter 1

24.07.2017

Kat 015



FPORSCOHE

Bildtafel: 902-00

FRPORSCHE

Modell:

968 92

Laufzeit:  1992>>1995

Pos

Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

15
16
16

17
18

19
20

20
21
22

22

(22)

23

23
24

24

(24)
(24)
25

26

900 025 007 02

900 025 007 03

900 910 007 02

900 025 003 02

N 010 359 4

900 025 007 02

900 025 007 03

N 100 692 01
900 076 033 02

944 126 021 03
N 011 010 6

N 101 552 10

N 100 693 01

N 010 445 2

900 074 372 01

N 010 359 4

944 126 127 01

900 025 008 09

900 025 008 04

900 025 007 02

900 025 007 03

N 040 125 1

999 659 006 50

VF M 8

Schei be

A 8,4

far

Anschl usskl emre

B +

Dr ehst r ongener at or
Schei be

A 8,4

far

Anschl usskl emre

B +

Dr ehst r ongener at or
Si cherungsnutter
VF M5

Unt er | egschei be
A5, 3

far

Anschl usskl emre
61

Dr ehst r ongener at or
Sechskant schr aube
M8 X 38

Schei be

A 8,4

Schei be

A 8,4

Augenschr aube
Sechskant nutt er

M 10

St rebe
Sechskant nutt er

M 10
Sechskant nutt er

M 10

Augenschr aube
Sechskant schr aube
M 10 X 45

Sechskant schr aube
M 10 X 45

Sechskant schr aube
M8 X 38
Buchse

Buchse
Unt er | egschei be
A 10,5

Schei be
A 10,5

Schei be

A 8,4

Schei be

A 8,4
Sechskant schr aube
M10 X 1,25 X 30
Schut zkappe

B +

Dr ehst r ongener at or

968
968CS
MB73
968
968CS
MB73
968CS

968
968CS
MB73
968CS
968
968CS
MB73
968
968CS
MB73
968CS

968CS

MB73

24.07.2017

Kat 015



Bildtafel: 902-10

PORSCHE PORSCHE
Modell: 968 92 Laufzeit:  1992>>1995
24.07.2017 -1 Kat 015



Bildtafel: 902-10

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Starter
Batterie
Kabel st réange
1 944 604 104 00 Starter 1
1,7 KW
1 944 604 104 X Starter 1
1,7 KW
1 ]944 604 104 AX Starter 1
1,7 KW
1 Starter 1
1,7 KW
2 |944 604 103 00 Starter 1 TI PTRONI C
1,7 KW
(2) |944 604 103 X Starter 1 TI PTRONI C
1,7 KW
(2) |944 604 103 AX Starter 1 TI PTRONI C
1,7 KW
3 |944 604 122 00 I solierstick 1 TI PTRONI C
4 900 084 004 03 Sechskant nut t er 1 TI PTRONI C
4 900 084 004 02 Sechskant nut t er 1 TI PTRONI C
5 N 040 281 1 Sechskant schr aube 2
M 10 X 45
5 900 075 516 01 Sechskant schr aube 2
M 10 X 45
6 N 011 010 6 Sechskant nut t er 1
M 10
6 N 101 552 10 Sechskant nut t er 1
M 10
7 900 025 008 09 Unt er | egschei be 2
A 10,5
7 |900 025 008 04 Schei be 2
A 10,5
8 [999 531 017 10 Buchse 1
9 900 067 032 02 Zyl i nder schr aube 1 TI PTRONI C
M 12 X 50
10 |900 067 283 02 Zyl i nder schr aube 1 TI PTRONI C
M 12 X 35
11 |N 011 564 2 Unt er | egschei be 2 TI PTRONI C
B 13
11 |N 011 564 4 Schei be 2 TI PTRONI C
B 13
12 1999 611 065 20 Batterie /LL 1
12 V 65 AH
12 999 611 065 22 Batterie /LL 1
12 V 65 AH
12 1999 611 070 20 Batterie / RL 1
12 V 75 AH
Mermo i
911 NR. 02/97
12 1999 611 070 21 Batterie / RL 1
12 V 75 AH
Mermo i
911 NR 02/97
12 1999 611 050 20 Batterie 1
12 V 50 AH
13 |893 915 507 W nkel st tick 1
- 477 915 505 Schl auch *
14 250 W 1
15 477 915 429 A Pol abdeckung /LL 1
15 477 915 429 Pol abdeckung / RL 1
16 914 611 233 10 Spannkl aue /LL 1
(16) |945 611 021 00 Hal t er / RL 1
17 1999 511 077 02 Bef esti gungsschel | e /LL 1

24.07.2017

Kat 015



Bildtafel: 902-10

P ORSSES PORSSEES
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
18 |477 915 489 Sechskant nut t er /LL 1
M 8
18 |900 034 001 05 Sechskant nut t er /LL 1
M 8
19 |900 067 057 02 Zyl i nder schr aube / RL 1
M8 X 20
19 |900 067 057 03 Zyl i nder schr aube 1
M8 X 20
20 |900 025 007 02 Schei be 3
A 8,4
20 |900 025 007 03 Schei be 3
A 8,4
21 [N 010 241 0 Sechskant schr aube 1
M8 X 20
22 1944 612 027 03 Kabel strang /LL 1
Batterie
Starter
22 1944 612 027 04 Kabel strang /LL 1 TI PTRONI C
Batterie
Starter
(22) 1945 612 027 05 Kabel strang / RL 1
Batterie
Starter
(22) 1945 612 027 06 Kabel st rang / RL 1 TI PTRONI C
Batterie
Starter
(22) 1945 611 041 00 Massel ei t ung / RL 1
Batterie
23 |944 607 029 04 Kabel st rang 1
Starter
Dr ehst r ongener at or
23 |944 607 029 08 Kabel strang 1 TI PTRONI C
Starter
Dr ehst r ongener at or
(23) |945 612 013 01 Lei tung / RL 1
Starter
Hydr oaggr egat
(23) |945 612 013 02 Lei tung / RL 1 TI PTRONI C
Starter
Hydr oaggr egat
24 1999 659 006 50 Schut zkappe 1
Starter
- 477 971 235 Massel ei t ung / RL 1
Kar osseri e
Kuppl ungsgehéause
24.07.2017 -3 Kat 015



Bildtafel: 902-20 FPORSOES

FPORSCOHE

Laufzeit:  1992>>1995

Modell: 968 92

Kat 015

24.07.2017



Bildtafel: 902-20

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Kabel st réange
Mot or r aum
Hei zung
Kl i maanl age
1 944 612 008 10 Kabel st rang /LL 92 1
Mot or r aum
1 968 612 008 00 Kabel strang /LL 93- 1
Mot or r aum
1 944 612 008 12 Kabel st rang /LL (J) 92 1
Mot or r aum
1 |968 612 008 03 Kabel st rang /LL (J) 93- 1
Mot or r aum
1 945 612 008 10 Kabel strang /RL 92 1
Mot or r aum
1 968 612 008 02 Kabel strang /RL 93- 1
Mot or r aum
1 945 612 008 11 Kabel st rang /RL (J) 92 1
Mot or r aum
1 |[968 612 008 04 Kabel st rang /RL (J) 93- 1
Mot or r aum
2 944 607 173 04 Kabel strang 1
- DVE -
2 944 607 173 05 Kabel strang 1 TI PTRONI C
- DVE -
3 944 612 633 00 Kabel strang 1
Kl i maanl age
Hei zger at
4 944 612 081 00 Kabel strang 1

Mot or r aum eucht e

24.07.2017

Kat 015



Bildtafel: 902-25

PORSCHE PORSCHE
Modell: 968 92 Laufzeit:  1992>>1995
24.07.2017 -1 Kat 015



Bildtafel: 902-25

FORSCEHE FORSCFHE
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Kabel st réange COUPE
Fahr gast raum
1 944 612 060 00 Kabel strang /LL 92 1
Fahr gast raum
1 968 612 060 09 Kabel strang /LL 93 1
Fahr gast raum
1 968 612 060 66 Kabel strang /LL 94 1
Fahr gast raum
1 944 612 060 01 Kabel st rang /LL 92 1 TI PTRONI C
Fahr gast raum
1 968 612 060 13 Kabel strang /LL 93 1 TI PTRONI C
Fahr gast raum
1 ]968 612 060 42 Kabel st rang /LL 94 1 TI PTRONI C
Fahr gast raum
1 944 612 060 06 Kabel strang 92 1 (SA)
Fahr gast raum
1 ]968 612 060 05 Kabel st rang 93 1 (SA
Fahr gast raum
1 ]968 612 060 65 Kabel st rang 94 1 (SA)
Fahr gast raum
1 944 612 060 07 Kabel strang 92 1 (SA)
Fahr gast raum TI PTRONI C
1 |968 612 060 07 Kabel st rang 93 1 (SA
Fahr gast raum TI PTRONI C
1 ]968 612 060 36 Kabel st rang 94 1 (SA)
Fahr gast raum TI PTRONI C
1 945 612 060 00 Kabel strang /RL 92 1
Fahr gast raum
1 968 612 060 21 Kabel strang /RL 93 1
Fahr gast raum
1 968 612 060 67 Kabel strang /RL 94 1
Fahr gast raum
1 945 612 060 01 Kabel st rang /RL 92 1 TI PTRONI C
Fahr gast raum
1 ]968 612 060 22 Kabel st rang /RL 93 1 TI PTRONI C
Fahr gast raum
1 968 612 060 52 Kabel strang /RL 94 1 TI PTRONI C
Fahr gast raum
- 928 612 220 00 Br ickenadapt er 1 Mb64
24.07.2017 -2 Kat 015



Bildtafel: 902-26

PORSCHE PORSCHE
Modell: 968 92 Laufzeit:  1992>>1995
24.07.2017 -1 Kat 015



Bildtafel: 902-26

FORSCEHE FORSCFHE
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Kabel st réange
Fahr gast raum CABRI O
1 |941 612 060 10 Kabel st rang /LL 92 1
Fahr gast raum
1 968 612 060 11 Kabel strang /LL 93 1
Fahr gast raum
1 968 612 060 40 Kabel strang /LL 94 1
Fahr gast raum
1 |941 612 060 11 Kabel st rang /LL 92 1 TI PTRONI C
Fahr gast raum
1 968 612 060 14 Kabel strang /LL 93 1 TI PTRONI C
Fahr gast raum
1 968 612 060 43 Kabel strang /LL 94 1 TI PTRONI C
Fahr gast raum
1 941 612 060 16 Kabel st rang 92 1 (SA)
Fahr gast raum
1 ]968 612 060 06 Kabel st rang 93 1 (SA
Fahr gast raum
1 ]968 612 060 35 Kabel st rang 94 1 (SA)
Fahr gast raum
1 |941 612 060 17 Kabel st rang 92 1 (SA
Fahr gast raum TI PTRONI C
1 ]968 612 060 08 Kabel st rang 93 1 (SA
Fahr gast raum TI PTRONI C
1 ]968 612 060 37 Kabel st rang 94 1 (SA)
Fahr gast raum TI PTRONI C
1 |942 612 060 10 Kabel st rang /RL 92 1
Fahr gast raum
1 968 612 060 23 Kabel strang /RL 93 1
Fahr gast raum
1 968 612 060 53 Kabel strang /RL 94 1
Fahr gast raum
1 |942 612 060 11 Kabel st rang /RL 92 1 TI PTRONI C
Fahr gast raum
1 968 612 060 24 Kabel strang /RL 93 1 TI PTRONI C
Fahr gast raum
1 968 612 060 54 Kabel strang /RL 94 1 TI PTRONI C
Fahr gast raum
2 941 612 017 11 Kabel st rang 1
far
Ver deck
3 941 612 911 00 Kabel strang 1
far
M kroschal t er
- 928 612 220 00 Br ickenadapt er 1 Mb64
24.07.2017 -2 Kat 015



Bildtafel: 902-27 PORSEHES

FPORSCOHE

eit:  1992>>1995

ufz

La

Modell: 968 92




FPORSCOHE

Bildtafel: 902-27

FRPORSCHE

Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Kabel st réange COUPE/ CABRI O
Tdren
1 944 612 033 07 Kabel st rang -93 1 COUPE
Fahrertdr
1 968 612 033 00 Kabel strang 94- 1 COUPE
Fahrert ar
1 941 612 033 12 Kabel strang -93 1 CABRI O
Fahrertar
1 968 612 033 01 Kabel strang 94- 1 CABRI O
Fahrert ar
1 944 612 034 07 Kabel strang -93 1
Bei f ahrert r
1 968 612 034 00 Kabel strang 94- 1
Bei f ahrert r
24.07.2017 -2 Kat 015



Bildtafel: 902-28 FPORSOES

FPORSCOHE

1992>>1995

Laufzeit:

968 92

Modell:

Kat 015

24.07.2017



Bildtafel: 902-28

FORSCEHE FORSCFHE
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Kabel st réange
St euergeréate
Tiptronic
1 944 612 014 00 Kabel strang /LL 1
(1) [968 612 014 00 Kabel st rang /RL 1
- 968 612 901 00 Kabel strang 1
Repar at ursat z
far
944.612.014. 00 /LL
968.612. 014. 00 / RL
2 944 618 114 01 St euer ger at 1
3 993 606 153 00 Quer beschl euni gungssensor 1
3 993 606 153 01 Quer beschl euni gungssensor 1
4 1944 618 062 01 Hal t er 1 COUPE
5 |944 618 072 00 Hal tel ei ste 1 COUPE
6 |[941 618 062 10 Hal t er 1 CABRI O
7 |941 618 072 10 Hal t ewi nkel 1 CABRI O
8 N 011 524 7 Unt er | egschei be 8
A6, 4
8 |N 011 524 27 Unt er | egschei be 8
A6, 4
9 |[900 076 010 02 Mut t er 8
M 6
9 |[900 076 010 0B Mut t er 8
M 6
10 |900 146 117 02 Kombi schr aube 2 COUPE
M5 X 12 71

24.07.2017

Kat 015



Bildtafel: 902-30

PORSCHE PORSCHE
Modell: 968 92 Laufzeit:  1992>>1995
24.07.2017 -1 Kat 015



FPORSCOHE

Bildtafel: 902-30

FRPORSCHE

Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe

Kabel st réange COUPE
Heck CABRI O

1 [477 971 257 B Ei nzel | ei tung 2
Gasdr uckf eder
Heckschei be

2 951 612 065 01 Kabel strang 1
Heckschei benw scher
und
Zusat zbr ensl eucht e

4 951 612 070 01 Kabel strang 1
Kennzei chenl eucht e

5 968 612 087 00 Kabel strang 1 CABRI O
Kof f errauni eucht e
und
Zusat zbr ensl eucht e

(5) |968 612 087 01 Kabel strang 1 CABRI O

Kof f errauni eucht e
m t ver wenden:

- 941 613 105 10 Schal ter 1

- 941 613 205 10 Schei be 1

- 941 613 305 10 Kl ebefolie 1

6 944 612 051 01 Kabel strang 1

Kr af t st of f punpe

24.07.2017

Kat 015



Bildtafel: 902-31

Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
< j
| S e #
T 2y
7S 7. T =~ @
2 O 1
NG L o
24.07.2017 -1 Kat 015



FPORSCOHE

Bildtafel: 902-31

FRPORSCHE

Modell:

968 92

Laufzeit:

1992>>1995

Pos

Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

o a1

944

945

944

944

944

928
944

612

612

612

612

612

606
606

067

067

111

110

112

404
401

01

01

01

01

00

02
02

Kabel st réange

ABS

Br ensver schl ei ssanzei ge
Kabel st rang

ABS

Kabel st rang

ABS

Zusat zkabe

far

ABS

und

Br ensver schl ei ssanzei ge
Kabel st rang

far

ABS UND

Br ensver schl ei ssanzei ge
Zusat zkabe

far

ABS UND

Br ensver schl ei ssanzei ge
Dr ehzahl f Ghl er

Dr ehzahl f Ghl er

/LL

/RL

N

24.07.2017

Kat 015



Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
1 2 - 3 15
4 5 6 7

= F
F o

24.07.2017 -1 Kat 015



Bildtafel: 902-50

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Rundst ecker
Kont akt sti ft
Kabel schuh
1 N 017 586 2 Rundst ecker X
$ 0,5- 1,0 CUZN
2 944 612 428 00 Rundst ecker X
$ 0,75 - 1,5 CUSN
3 N 017 564 1 Rundst ecker X
$ 0,5 - 1,0 CUSN
4 N 017 562 4 Rundst eckhl se X
$ 0,5 - 1,0 CUSN
6 N 017 599 4 Rundst eckhl se X
$ 2,5 - 6,0 CUSN
7 944 612 427 00 Kont akt buchse X
$ 0,75 - 1,5 CUSN
8 999 652 369 12 Stift X
$ 0,5 - 2,0 CUAG
9 911 612 907 00 Kont akt stift X
$ 0,5 - 2,0 CUAG
9 911 612 907 01 Kont akt stift X
$ 0,5 - 2,0 CUAG
9 944 612 546 00 Kont akt stift X
$0,5- 20
10 |944 612 548 00 Kont akt buchse X
$ 0,5 - 2,0 CUAG
11 999 652 351 22 Kont akt buchse X
$ 0,5 - 2,0 CUBE
12 1999 652 371 12 Kont akt buchse X
$ 0,5 - 2,0 CUAG
13 |N 017 505 4 Kabel schuh X
$50- 1,0
(13) |N 017 515 4 Kabel schuh X
$50- 25
(13) |N 017 516 2 Kabel schuh X
$6,0- 25
(13) 999 650 532 00 Kabel schuh X
$ 8,0 - 2,5 CUSN
(13) |999 652 246 10 Kabel schuh X
$ 8,0 - 2,5 CUSN
(13) 999 652 225 10 Kabel schuh X
$ 8,0 - 2,5 CUSN
(13) 999 652 235 10 Kabel schuh X
$ 10 - 2,5
14 |999 652 208 10 Kabel schuh X
$6,0- 25

24.07.2017

Kat 015



Bildtafel: 902-52

MFRORRSCHE FRORSCHHE
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
. [
Al = ol
) & ©

| 1 | |

1 2 3 4
24.07.2017 -1 Kat 015



FPORSCOHE

Bildtafel: 902-52

FRPORSCHE

Modell: 968 92

Laufzeit:  1992>>1995

Pos Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

1 111 971 958

(1) [N 017 243 1

2 111 971 959

(2) |PcG 971 959

2 N 017 491 8

2 N 017 494 3

(2) |999 652 106 02

3 N 017 453 1

3 N 017 245 1

5 N 017 242 1

6 N 017 498 2

- N 017 498 A

7 1999 652 116 02

8 999 652 122 10

9 N 017 457 2

10 111 971 985

10 111 971 986

11 999 652 125 10

Fl achst ecker

St eckver bi nder
Fl achst eckhil se
mt

Rast zunge

2,8 X1

Fl achst eckhil se
ohne

Rast zunge

2,8 X 1,5 CUZN
Fl achst eckhil se
mt

Rast zunge

6,3 X 0,8

Fl achst eckhil se
ohne

Rast zunge

6,3 X 1,0 SN

Fl achst eckhil se
mt

Rast zunge

6,3 X 2,5 CUZN
Fl achst eckhil se
mt

Rast zunge

6,3 X 6,0 CUSN
Fl achst eckhil se
ohne

Rast zunge

6,3 X 1,5 CUSN
Fl achst eckhil se
ohne

Rast zunge

7,7 X 2,5 CUZN
Fl achst eckhil se
ohne

Rast zunge

7,7 X 10 CUSN
Fl achst eckhil se
mt

St ecker zunge
6,3 X1

Fl achst eckhil se
6,3 X 1 CUSN

Fl achst ecker
7,7 X 1 CuZn
Hal t ewi nkel

6,3 X 1,5

Mehr f achst eckanschl uss
6,3

Fl achst ecker
mt

Rast zunge

2,8 X1

Fl achst ecker
mt

Rast zunge

6,3 X1

Fl achst ecker
mt

Rast zunge

6,3 X 2,5

Fl achst ecker

24.07.2017

Kat 015




FPORSCOHE

Bildtafel: 902-52

FRPORSCHE

Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe

6,3/% 2,8

11 999 652 315 02 Fl achst ecker X
6,3/$ 5,3 CUSN

(11) Fl achst ecker X
6,3/%$ 5,3

12 ]911 603 911 00 St ecker zunge X
6,3

13 171 971 519 A Massest ecker X
6,3

13 [PCG 971 519 A Massest ecker X

14 (999 652 142 40 St eckver bi nder X
6,3

(14) St eckver bi nder X
6,3
5- FACH
6,3
1- FACH

15 |999 652 151 40 St eckver bi nder X
6,3

16 999 652 275 10 Kast enkont akt X
6,3

17 |N 903 353 03 Kont akt f eder X
$2,5- 3,5

18 |999 652 451 22 Codi er el enent X
6,3/$ 0,5 - 1,0

19 |999 652 380 12 Kont akt f eder X
$0,4- 0,75

20 |999 652 269 12 Kont akt f eder X

21 |999 652 456 22 Kont akt f eder X

$0,75- 1,5

24.07.2017

Kat 015



Bildtafel: 902-54

PORSCHE PORSCHE
Modell: 968 92 Laufzeit:  1992>>1995
24.07.2017 -1 Kat 015



Bildtafel: 902-54

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
St ossver bi nder
St ecker gehause
1-polig
1 999 652 149 40 St ossver bi nder X
$1,5
2 111 971 921 Schut zkappe X
6, 3
3 999 652 160 40 Hil se X
6, 3
5 211 971 921 Schut zkappe X
6, 3
6 059 905 371 Di odenst ecker X
6, 3
7 111 971 921 B St ecker gehause X
6, 3
8 999 652 119 40 St ecker gehause X
6, 3
9 825 971 990 St eckhill sengehéause X
6, 3
11 431 971 995 Fl achst ecker gehaduse X
6, 3
12 | 823 971 976 Fl achst ecker gehaduse X
2,8
13 823 971 990 St eckhill sengehéause X
2,8
16 |171 971 998 St ecker gehause X
1,6
17 | 171 971 999 St eckhill sengehéause X
1,6
18 |[999 653 002 90 St ecker gehause X
m t
- 999 652 371 12 Kont akt buchse X
21 |111 971 977 Fl achst ecker gehaduse X
6, 3
22 |813 972 643 A Fl achst ecker gehaduse X

24.07.2017

Kat 015



Bildtafel: 902-56

FRORSCOHE FRORSCHE
Modell: 968 92 Laufzeit:  1992>>1995
l l l |
= B
ﬁm%:'
| N | N
1 2 3 4
24.07.2017 -1 Kat 015



FPORSCOHE

Bildtafel: 902-56

FRPORSCHE

Modell: 968 92

Laufzeit:  1992>>1995

Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe

St ecker gehause
2-polig

1 999 652 370 40 St ecker gehause X
far

- 999 652 371 12 Kont akt buchse X

2 999 652 372 40 dip X

3 999 652 368 40 St ecker gehause X
far

- 999 652 369 12 Stift X

4 911 612 887 00 St ecker gehause X
far

- 999 652 351 22 Kont akt buchse X

5 928 612 557 00 St ecker gehause X
far

- 944 612 548 00 Kont akt buchse X

6 999 652 381 00 St ecker gehause X
m t
Kont akt buchse 2

7 911 645 112 00 Adapt er st ecker X
m t
Kont akt buchse 2

8 944 612 547 00 St ecker gehause X
far

- 944 612 548 00 Kont akt buchse X

9 911 612 118 00 St ecker gehause X
m t
Kont akt buchse 2

10 |999 652 167 40 St eckhill sengehéause X
6, 3

11 |999 652 192 47 St ecker gehause X
6, 3

12 | 810 971 989 St ecker gehause X
6, 3

13 |171 906 231 St ecker gehause X
6, 3

14 |171 971 934 St ecker gehause X
6, 3

15 |815 971 989 St ecker gehause X
6, 3

16 |022 906 231 A St ecker gehause X
G au
far

- N 903 353 03 Kont akt f eder X

16 |928 612 825 00 St ecker gehause X
Bei ge

18 |810 971 993 St eckhill sengehéause X

19 |171 971 998 A St ecker gehause X
1,6

20 |[171 971 999 A St ecker gehause X
1,6

21 St eckhill sengehéause X
1,6

22 |944 612 439 00 St ecker gehause X
far

Zi gar et t enanzinder

24.07.2017

Kat 015



Bildtafel: 902-58

PORSCHE PORSCHE
Modell: 968 92 Laufzeit:  1992>>1995
24.07.2017 -1 Kat 015



Bildtafel: 902-58

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
St ecker gehause
3-polig
1 165 941 165 St ecker gehause X
3,5
2 113 945 525 St eckhill sengehéause X
6, 3
3 |944 612 436 00 St ecker X
far
- 944 612 428 00 Rundst ecker X
4 944 612 435 00 St ecker gehause X
far
- 944 612 427 00 Kont akt buchse X
5 171 971 998 B St ecker gehause X
1,6
6 171 971 999 B St eckhill sengehéause X
1,6
7 113 919 113 St ecker gehause X
1,6
8 821 971 970 St ecker gehause X
6, 3
9 821 971 975 Fl achst ecker gehaduse X
6, 3
10 |[111 941 341 St eckhill sengehéause X
6, 3
11 |914 612 327 10 St ecker gehause X
6, 3
12 |311 906 231 B St ecker gehause X
13 | 022 906 233 B St ecker gehause X

24.07.2017

Kat 015



Bildtafel: 902-60 FPORSOES

FPORSCOHE

1992>>1995

Laufzeit:

968 92

Modell:

Kat 015

24.07.2017



Bildtafel: 902-60

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
St ecker gehause
4-polig
1 901 612 891 01 St ecker gehause X
m t
- 999 652 371 12 Kont akt buchse X
2 901 612 891 00 St ecker gehause X
m t
- 999 652 371 12 Kont akt buchse X
3 944 612 217 00 St ecker gehause X
m t
- 999 652 351 22 Kont akt buchse X
4 171 971 999 C St ecker gehause X
1,6
5 171 971 998 C St ecker gehause X
1,6
6 914 612 325 00 Buchsengehéduse X
1,6
7 928 612 131 00 St ecker gehause X
8 |901 612 334 00 St eckdose X
9 928 631 108 00 St ecker gehause X
6, 3
10 | 803 905 897 St ecker gehause X
6, 3
24.07.2017 -2 Kat 015



Bildtafel: 902-62 FPORSOES

FPORSCOHE

1992>>1995

Laufzeit:

968 92

Modell:

Kat 015

24.07.2017



Bildtafel: 902-62

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
St ecker gehause
5-polig
6-polig
7-polig
5-polig
1 113 971 835 St eckhill sengehéause X
2,8
2 |901 612 333 00 St eckdose X
far
Ei nheitsrelais
3 928 612 411 00 Kuppl ung X
m t
Kont akt buchse
4 803 971 835 A St eckhill sengehéause X
far
Rel ai s
5 928 612 335 25 Codi er el enent X
6 928 612 332 00 Modul gehduse X
- 999 652 451 22 Codi er el enent X
7 928 612 331 00 Anf angsgehéuse X
8 928 612 542 00 Kuppl ungsgehéuse X
9 |944 612 539 00 Kuppl ung X
6-polig
13 | 171 971 999 E St ecker gehause X
1,6
14 | 171 971 998 E St ecker gehause X
1,6
15 |803 971 831 St eckhill sengehéause X
6, 3
16 |911 612 868 01 Kuppl ung X
m t
Kont akt buchse 6
17 911 612 867 02 St ecker X
m t
Kont akt stift 6
18 1928 612 469 00 Kuppl ung X
far
Kont akt stift
19 944 612 537 00 Kuppl ung X
20 |901 612 330 00 Mehr f achst eckver bi nder X
21 (901 612 061 00 St eckver bi nder X
7-polig
27 1911 612 331 00 St ecker X
28 (911 612 332 00 St eckdose X
29 |803 971 980 Stiftgehause X
30 [803 971 979 Buchsengehéduse X
31 [071 906 233 St eckhill sengehéause X
32 [111 953 631 St eckhill sengehéause X

24.07.2017

Kat 015



FRPORSCHE

Bildtafel: 902-64

FPORSCOHE

1992>>1995

Laufzeit:

968 92

Modell:

Kat 015

24.07.2017



FPORSCOHE

Bildtafel: 902-64

FRPORSCHE

Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
St ecker gehause
8-polig
9-polig
8-polig
1 944 612 117 00 St ecker gehause X
m t
- 999 652 371 12 Kont akt buchse 8
928 612 117 01 St ecker gehause X
m t
- 999 652 371 12 Kont akt buchse 8
3 999 652 395 40 St ecker gehause X
4 1999 652 396 40 dip X
5 944 612 554 00 St ecker gehause X
far
- 944 612 548 00 Kont akt buchse X
944 612 553 00 St ecker gehause X
7 803 971 971 St ecker gehause X
6, 3
8 113 971 998 B St ecker gehause X
9 321 971 999 A St eckhill sengehéause X
10 |911 612 120 00 St ecker gehause X
6, 3
9-polig
16 |[135 937 501 A Rel ai strager X
17 |849 941 593 St ecker gehause X

24.07.2017

Kat 015



Bildtafel: 902-66

PORSCHE PORSCHE
Modell: 968 92 Laufzeit:  1992>>1995
24.07.2017 -1 Kat 015



Bildtafel: 902-66

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
St ecker gehause
10-polig
bi s
22-polig
10-polig
1 911 612 889 00 St ecker gehause X
m t
Kont akt buchse 10
(2) |944 613 531 01 St ecker gehéuse X
far
- 944 612 548 00 Kont akt buchse X
12-polig
8 861 972 524 St ecker gehause X
9 911 612 122 02 Buchsengehéduse X
m t
Kont akt buchse 12
9 911 612 122 04 Buchsengehéduse X
m t
Kont akt buchse 12
10 |928 612 423 00 St ecker gehause X
11 |911 612 884 00 St ecker gehause X
11 |911 612 121 01 St ecker gehause X
14-polig
16 |911 612 115 02 St ecker gehause X
17 |911 612 113 05 St ecker gehause X
18 |911 612 115 03 St ecker gehause X
19 |944 612 215 00 St ecker gehause X
ohne
Kont akt buchse 14
99965235122
17-polig
22 |944 612 311 00 St ecker gehause X
far
- 999 652 380 12 Kont akt f eder X
19-polig
25 |171 971 971 C St ecker gehause X
Bei ge
25 |171 971 971 E St ecker gehause X
Wi ss
20-polig
28 [171 971 971 St ecker gehause X
Gelb
28 |171 971 971 D St ecker gehause X
Rot
22-polig
31 |171 971 971 A St ecker gehause X
Schwar z
31 [171 971 971 B St ecker gehause X
Bl au
24.07.2017 -2 Kat 015



Bildtafel: 903-00 FPORSOES

FPORSCOHE

1992>>1995

Laufzeit:

968 92

Modell:

Kat 015

24.07.2017



Bildtafel: 903-00

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Schal ter
Aussent enper at ur anzei ge
Zei t uhr
1 993 613 531 00 Li chtschal ter 1
1A |900 034 013 02 Sechskant nutt er 1
1A |900 034 013 01 Sechskant nutt er 1
2 944 613 533 01 Knopf 1
3 999 631 130 90 A uhl anpe 1
0,30 W
4 944 613 121 01 Schal ter 1
far
Nebel schei nwer f er
5 944 613 120 04 Nebel schl usslichtschal ter 1
6 944 613 131 00 Pot ent i onet er 1
7 944 641 321 00 Tast schal ter 1
Tageski | omet er zahl er
8 944 613 117 00 Ki ppschal t er 1
far
Heckschei benhei zung
9 944 613 235 01 War nbl i nkschal t er 1
944 613 235 01 NO5 | Rot
10 (944 613 115 00 Pot ent i onet er 1
Schei benwi scher anl age
11 951 613 113 00 Ki ppschal t er 1
951 613 113 00 01C|Satinschwarz
far
Heckschei benw scher
12 ]951 613 133 00 Tast schal ter 3
far
el ektri scher Fensterheber
13 944 613 123 00 Tast schal ter 1
944 613 123 00 01C|Sati nschwarz
Hubdach
13 944 613 123 00 Tast schal ter 1 CABRI O
944 613 123 00 01C|Sati nschwarz
far
Ver deck
el ektrisch
14 1944 613 220 00 Ki ppschal t er 1
Spi egel unschal ter
15 |928 613 241 00 Schal ter 1
Aussenspi egel
16 944 613 129 01 Tast schal ter 1
944 613 129 01 01C|Satinschwarz
far
Heckdeckel entri egel ung
17 |477 867 185 B Auf nahnet ei | 1
far
Schal ter
- 477 867 189 Feder kl anmrer 2
far
Auf nahnet ei |
19 1944 641 223 00 Aussent enper at ur anzei ge 1
944 641 223 00 01C|Satinschwarz
(19) |944 641 913 00 Zei t uhr 1 968CS
944 641 913 00 01C|Sati nschwarz
- 944 641 900 00 d assockel | anpe 1
20 944 652 307 00 Zi gar et t enanziinder 1
21 |644 652 112 00 d uhspiral e 1
- 999 632 014 00 Lanmpenf assung 1
far
Zi gar et t enanzinder
und

24.07.2017

Kat 015



Bildtafel: 903-00

12v, 1,2 W

FORSCEHE FORSCFHE
Modell: 968 92 Laufzeit:  1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Ascher
- N 012 469 1 Sprengri ng 1
far
Zi gar et t enanzinder
- 999 591 383 02 Kabel bef esti ger 1
far
Lampenf assung
Ascher
23 [951 613 147 00 Schal ter 1
951 613 147 00 01C|Sati nschwarz
Turverriegel ung
24 |944 631 230 01 Pot ent i onet er 1
944 631 230 01 01C|Satinschwarz
far
Leucht wei t enregul i erung
25 (944 613 265 00 Knopf 1
far
Schal ter
Aussenspi egel
26 (944 641 148 00 Zei t uhr 1
27 (999 632 017 02 Lanpenf assung 1
28 (900 631 132 90 d ihl anpe 1

24.07.2017

Kat 015



Modell: 968 92 Laufzeit:  1992>>1995

24.07.2017 -1 Kat 015



Bildtafel: 903-02

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Lenkst ockschal t er
1 928 613 316 00 Lenkst ockschal t er -93 1
928 613 316 00 01C|Schwarz
far Fahrzeuge ohne
Schei nwer f er waschanl age
1 928 613 316 01 Lenkst ockschal t er 94- 1
928 613 316 01 01C|Schwarz
far Fahrzeuge ohne
Schei nwer f er waschanl age
1 928 613 312 00 Lenkst ockschal t er -93 1 wA54/ 488
928 613 312 00 01C|Schwarz
fiar Fahrzeuge ohne
Schei nwer f er waschanl age
1 928 613 312 01 Lenkst ockschal t er 94- 1 MA54/ 488
928 613 312 01 01C|Schwarz
far Fahrzeuge ohne
Schei nwer f er waschanl age
1 928 613 314 00 Lenkst ockschal t er -93 1 ML26/ 454
928 613 314 00 01C|Schwarz
fiar Fahrzeuge ohne
Schei nwer f er waschanl age
1 928 613 314 01 Lenkst ockschal t er 94- 1 ML26/ 454
928 613 314 01 01C|Schwarz
far Fahrzeuge ohne
Schei nwer f er waschanl age
1 928 613 313 00 Lenkst ockschal t er -93 1 ML30/ 454
928 613 313 00 01C|Schwarz
fiar Fahrzeuge ohne
Schei nwer f er waschanl age
1 928 613 313 01 Lenkst ockschal t er 94- 1 ML30/ 454
928 613 313 01 01C|Schwarz
fiar Fahrzeuge ohne
Schei nwer f er waschanl age
1 928 613 308 00 Lenkst ockschal t er -93 1
928 613 308 00 01C|Schwarz
fiar Fahrzeuge nmit
Schei nwer f er waschanl age
1 928 613 308 01 Lenkst ockschal t er 94- 1
928 613 308 01 01C|Schwarz
fiar Fahrzeuge nmit
Schei nwer f er waschanl age
1 928 613 304 00 Lenkst ockschal t er -93 1 wA54/ 488
928 613 304 00 01C|Schwarz
fiar Fahrzeuge nmit
Schei nwer f er waschanl age
1 928 613 304 01 Lenkst ockschal t er 94- 1 wA54/ 488
928 613 304 01 01C|Schwarz
fiar Fahrzeuge nmit
Schei nwer f er waschanl age
1 928 613 306 00 Lenkst ockschal t er -93 1 ML26/ 454
928 613 306 00 01C|Schwarz
fiar Fahrzeuge nmit
Schei nwer f er waschanl age
1 928 613 306 01 Lenkst ockschal t er 94- 1 ML26/ 454
928 613 306 01 01C|Schwarz
fiar Fahrzeuge nmit
Schei nwer f er waschanl age
1 928 613 305 00 Lenkst ockschal t er -93 1 ML30/ 454
928 613 305 00 01C|Schwarz
fiar Fahrzeuge nmit
Schei nwer f er waschanl age
1 928 613 305 01 Lenkst ockschal t er 94- 1 ML30/ 454
928 613 305 01 01C|Schwarz

24.07.2017

Kat 015



FPORSCOHE

Bildtafel: 903-02

FRPORSCHE

Modell: 968 92

Laufzeit:  1992>>1995

Pos Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

2 1928 652 104 00
3 |944 552 373 20
944 552 373 20 01C

fiar Fahrzeuge nmit

Schei nwer f er waschanl age
Kont akt pl atte
Manschette

Schwar z

far

Lenkst ockschal t er

Ai r bag

24.07.2017

Kat 015



FRPORSCHE

903-05

Bildtafel:

FPORSCOHE

1992>>1995

Laufzeit:

968 92

Modell:

13
I

=

Kat 015

24.07.2017



FPORSCOHE

Bildtafel: 903-05

FRPORSCHE

Modell: 968 92

Laufzeit:

1992>>1995

Pos Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

1 944 610 110
2 1944 610 611
3 |944 610 017
4 999 607 005
4 999 607 083
4 999 607 007
4 999 607 085
4 999 607 009
4 999 607 087
4 999 607 010

4 999 607 088

(5) |944 615 119

(5) [141 951 253

(5) [928 615 203

(5) [111 953 227

(5) |191 953 227

(5) |1HO 953 227

(5) [928 615 131

(5) [993 615 227

(5) [993 615 227

(5) [964 610 183

(5) [944 610 183

00
00
02
00
00
00
00
00
00
00

00

00

00

00

00

01

04

13

Zentral el ektrik
1+2

Zentral el ektrik
1

Tragerpl atte

Schr aube

Decke

Si cherung

Si cherung

7,5 A

Si cherung

7,5 A

Si cherung

15 A

Si cherung

15 A

Si cherung

25 A

Si cherung

25 A

Si cherung

30 A

Si cherung

30 A

Rel ai s

Rel ai s

far

Gebl ase

Rel ai spl at z/ Kenn- Nr.

Rel ai s
far
KL 15

Rel ai spl at z/ Kenn- Nr .

Rel ai s
far
Heckschei benhei zung

Rel ai spl at z/ Kenn- Nr.

Bl i nkgeber

Rel ai spl at z/ Kenn- Nr.

Bl i nkgeber

Rel ai spl at z/ Kenn- Nr .

Bl i nkgeber

Rel ai spl at z/ Kenn- Nr .

Bl i nkgeber
fiar Fahrzeuge nmit
Anhéangevorri chtung

Rel ai spl at z/ Kenn- Nr .

Rel ai s

far

- DVE -

Kr af t st of f punpe

Rel ai spl at z/ Kenn- Nr.

Rel ai s

far

- DVE -

Kr af t st of f punpe

Rel ai spl at z/ Kenn- Nr.

Br ickenadapt er

fiar Fahrzeuge nmit
Nebel schei nwer f er
Nebel schl ussl eucht e

Rel ai spl at z/ Kenn- Nr.

Br ickenadapt er

R ¥ @ 8 8

@

N -

24.07.2017

Kat 015



FPORSCOHE

Bildtafel: 903-05

FRPORSCHE

Modell:

968 92

Laufzeit:  1992>>1995

Pos

Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

(5)

(5)

(5)

(5)
(5)
(5)

(5)

(5)

(5)

(5)

(5)

(5)

(5)

(5)

(5)
G18

(5)

944 615 112

944 615 116

944 618 215

993 615 101

993 615 101

944 615 104

944 615 104

944 615 105

141 951 253

191 937 503

928 618 111

964 618 220

964 618 220

944 618 205

964 615 215

02

00

00

00

01

03

04

02

00

00

51

00

00

fiar Fahrzeuge nmit
Nebel schei nwer f er
Nebel schl ussl eucht e
Rel ai spl at z/ Kenn- Nr. :
Rel ai s

far

el ektri scher Fensterheber
Rel ai spl at z/ Kenn- Nr. :
Rel ai s

far

el ektri scher Fensterheber
Rel ai spl at z/ Kenn- Nr. :
Rel ai s

Sunmer

Rel ai spl at z/ Kenn- Nr. :
Schal t ger at

Rel ai spl at z/ Kenn- Nr. :
Schal t ger at

Rel ai spl at z/ Kenn- Nr. :
Rel ai s

far

Mot or | Gf t er

Rel ai spl at z/ Kenn- Nr. :
Rel ai s

far

Mot or | Uf ter

Rel ai spl at z/ Kenn- Nr. :
Rel ai s

far

Mot or | Uf ter

Rel ai spl at z/ Kenn- Nr. :
Rel ai s

far

Nebel schei nwer f er
Nebel schl ussl eucht e
Rel ai spl at z/ Kenn- Nr. :
Rel ai s

far

Fanf are

Rel ai spl at z/ Kenn- Nr. :
Rel ai s

far

KL. X

Rel ai spl at z/ Kenn- Nr. :
Rel ai s

far

Schei nwer f er waschanl age
Rel ai spl at z/ Kenn- Nr. :
St euer ger at

Fr equenzwandl er

Rel ai spl at z/ Kenn- Nr. :
St euer ger at

Fr equenzwandl er

Rel ai spl at z/ Kenn- Nr. :
St euer ger at

Rel ai spl at z/ Kenn- Nr. :
far

El ekt r onot or

Kl appschei nwer f er

Rel ai s

far

(AUS)

8

Gl10

Gl10

Gl10

Gl13

Gl4

Gl15

Gl6

Gl6

Gl7

(SA)

968
968CS
MB73

968
968CS
MB73

968CS

24.07.2017

Kat 015




FPORSCOHE

Bildtafel: 903-05

FRPORSCHE

Modell:

968 92

Laufzeit:  1992>>1995

Pos

Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

(5)

(5)

(5)

(5)

(5)

(5)

(5)

(5)

(5)

(5)

(e}

[EEY
o © -~

11

13

13

13

13

13

13

999 657 018

141

944

941

928

928

964

911

928

141

928
928
928
443
944
999
928
944
968
944
968
944

968

951

615

615

615

615

618

617

618

951

612
612
612
941
610
591
610
610
610
610
610
610

610

253

117

101

124

124

145

119

102

253

331
332
335
802
219
839
511
221
221
231
231
241

241

90

02

11

01

03

00

00

03

00

00
25

02
40
00
06
00
06
00
06

00

Kl i maanl age

Rel ai spl at z/ Kenn- Nr .
Rel ai s

far

Kl i maanl age

Rel ai spl at z/ Kenn- Nr .
Rel ai s

far

Starter

Rel ai spl at z/ Kenn- Nr.
Rel ai s

far

Hubdach

Rel ai spl at z/ Kenn- Nr .
Rel ai s

far

Ver deck

el ektrisch

Rel ai spl at z/ Kenn- Nr .
Rel ai s

far

- ABS-

Rel ai spl at z/ Kenn- Nr .
Rel ai s

far

- ABS-

Rel ai spl at z/ Kenn- Nr.
St euer ger at

Wahl hebel sperre

Rel ai spl at z/ Kenn- Nr.
Schal t ger at

far

Abgas

Tenper at ur tber wachung
Rel ai spl at z/ Kenn- Nr .
Warnzeitrelais
Warnzeitrelais

Rel ai spl at z/ Kenn- Nr .
Rel ai s

far

Nebel schei nwer f er
Rel ai spl at z/ Kenn- Nr.
Anf angsgehéuse
Schwar z

Modul gehduse
Codi er el enent

Wer kzeug

Abdeckung
Kunst st of fnutter

Rel ai strager

Best Gickungskart e
Best Gickungskart e
deut sch

Best Gickungskart e
deut sch

Best Gickungskart e
engl i sch

Best Gickungskart e
engl i sch

Best Gickungskart e
franzdsi sch

Best Gickungskart e
franzdsi sch

Gl19

Gl19

G20

&2

&2

@3
(J)

&4

&5
(J)

&26

92
93-
92
93-
92

93-

X WPk P XX X

[EnY

TI PTRONI C

CABRI O

TI PTRONI C

24.07.2017

Kat 015




Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe

13 |944 610 251 06 Best Gickungskart e 92 1
italienisch

13 |968 610 251 00 Best Gickungskart e 93- 1
italienisch

13 |944 610 261 06 Best Gickungskart e 92 1
spani sch

13 |968 610 261 00 Best Gickungskart e 93- 1
spani sch
Zentral el ektrik
2

14 944 610 135 00 Konsol e /LL 1

15 945 610 135 00 Konsol e / RL 1

16 443 937 501 A Si cherungshal t er 1

17 1999 591 925 02 Bl echmut t er /LL 5
B 4,2

18 |900 187 013 02 Sechskant bl echschr aube /LL 5
BZ 4,2 X 13

19 |900 151 028 02 Schei be /LL 5
B 4,3

19 |900 151 028 01 Schei be /LL 5
B 4,3

20 |999 591 765 40 Spr ei zni et / RL 4

21 |900 377 010 09 Sechskant nut t er /LL 2
M 6

22 |900 377 009 02 Sechskant nut t er / RL 2
M 5

23 1928 615 511 00 Rel ai shal ter X

24.07.2017 -5 Kat 015



Bildtafel: 903-06 FPORSOES

FPORSCOHE

1992>>1995

Laufzeit:

Modell: 968 92

Kat 015

24.07.2017



Bildtafel: 903-06

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Rel ai s CABRI O
far
Ver deckbet at i gung
1 944 615 122 00 Ver zéger ungsrel ai s 1
2 |944 615 119 00 Rel ai s 2
far
Fenst er absenkung
3 431 951 253 D Rel ai s 2
far
Ver deckbet at i gung
3 999 657 016 90 Rel ai s 2
far
Ver deckbet at i gung
4 900 146 003 02 Li nsenschr aube 2
M5 X 10
5 900 025 003 02 Unt er | egschei be 4
A5 3
6 N 012 035 1 Federring 2
A5
7 N 011 005 14 Sechskant nut t er 2
M 5
7 900 076 091 01 Sechskant nut t er 2
M 5
8 928 615 511 00 Rel ai shal t er 3
9 |944 618 551 00 Bigel 1
far
Rel ai s
10 999 190 119 30 Bl i ndni et 3
A 4,0 X 6,8
11 [N 014 129 6 Li nsenschr aube 3
M5 X 10
12 |N 011 125 2 Hut mut t er 3
M 5

24.07.2017

Kat 015



Bildtafel: 903-10

FRORSCOHE FRORSCHE
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
3___._..
41—
5—=)
24.07.2017 -1 Kat 015



Bildtafel: 903-10

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Si gnal horn
1 928 635 222 00 Fanf are 1
Ti efton
- KLAXON-
1 944 635 205 00 Fanf are 1
Ti efton
- FI AM
2 928 635 221 00 Fanf are 1
Hocht on
- KLAXON-
2 928 635 221 01 Fanf are 1
Hocht on
- KLAXON-
2 944 635 206 00 Fanf are 1
Hocht on
- FI AM
3 893 951 229 Feder bigel 1
4 900 025 007 02 Schei be 1
A 8,4
4 900 025 007 03 Schei be 1
A 8,4
5 N 011 118 11 Sechskant nutt er 1
M 8
5 900 034 001 05 Sechskant nutt er 1
M 8
6 900 380 003 02 Sechskant nutt er 2

M 6

24.07.2017

Kat 015



Bildtafel: 904-00 PORSEHES

FPORSCOHE

1992>>1995

Laufzeit:

968 92

Modell:

Kat 015

24.07.2017



FPORSCOHE

Bildtafel: 904-00

FRPORSCHE

Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe

Schei benwi scher anl age

1 944 628 028 12 W scherarm /LL 2

1 945 628 028 22 W scherarm / RL 2

2 944 628 920 00 Rahnen /LL 1

(2) |945 628 919 00 Rahnen / RL 1

3 944 628 330 00 Kur bel 1

4 900 076 025 02 Sechskant nutt er 1
M 8

4 900 076 064 02 Sechskant nmutter 1
M 8

5 N 012 229 3 Feder schei be 1
A 8

6 944 628 303 01 W scher not or 1

7 999 217 164 02 Sechskant schr aube 3
M6 X 15

8 944 628 101 01 Abdeckung 1

944 628 101 01 0l1C|Sati nschwarz
8 944 628 101 02 Abdeckung /LL 94- 1
944 628 101 02 0l1C|Sati nschwarz

9 944 628 126 00 Tulle 1

10 |944 628 127 00 Buchse 1

11 [N 902 707 01 Schei be 1
B 6,4

12 |900 075 341 02 Konbi schr aube 1
M6 X 20

12 |900 075 341 01 Konbi schr aube 1
M6 X 20

13 |944 628 129 00 Gunmi buchse 2

- PCG 628 129 00 Blichse 4
Sat z best ehend aus
2 x 94462812800
2 x 94462812900

14 1944 628 128 01 Gumm buchse 2

15 944 628 125 01 Bor del schei be 2

15 944 628 125 02 Bor del schei be 2

16 999 034 013 07 Sechskant nutt er 2
M18 X 1,5

17 |944 628 339 00 Buchse 1

18 |944 628 305 01 Abdeckkappe 2

19 |803 955 437 Feder schei be 2

20 |N 011 151 3 Sechskant nutt er 2
M 8

21 |928 628 901 01 W scherbl at t 2

21 |928 628 901 03 W scherbl att 2

24.07.2017

Kat 015



Bildtafel: 904-05

PORSCHE PORSCHE
Modell: 968 92 Laufzeit:  1992>>1995
24.07.2017 -1 Kat 015



Bildtafel: 904-05

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Heckschei benwi scher
1 944 628 030 00 W scher not or 1
2 944 628 071 02 Tragerpl atte 1
944 628 071 02 03C|Schwarz
3 |477 955 737 A Abdeckkappe 1
477 955 737 A 01C |Satinschwarz
4 944 628 032 00 W scherarm 1
5 944 628 122 00 Abdeckkappe 1
6 944 628 132 00 Schei benwi scherbl att 1
(6) |944 628 132 01 Schei benwi scherbl att 1
8 111 941 189 Abl auftille 1
9 951 612 065 01 Kabel strang 1
10 [N 017 490 6 St eckhill se 3
6,3 X1
11 | 803 971 835 A St eckhill sengehéause 1
12 |900 076 010 02 Mit t er 2
M 6
12 |900 076 010 OB Mit t er 2
M 6
13 |N 011 524 7 Unt er | egschei be 4
A 6,4
13 |N 011 524 27 Unt er | egschei be 4
A 6,4
14 |N 011 151 3 Sechskant nut t er 1
M 8
16 |477 955 149 Sechskant nut t er 1
17 |445 955 753 Buchse 1
18 |533 955 758 Di chtung 1
19 [N 014 133 8 Li nsenschr aube 2
M5 X 12
21 999 209 017 02 Di st anzhil se 2
22 1999 702 180 40 Qummitille 2

24.07.2017

Kat 015



Bildtafel: 904-10 PORSEHES

FPORSCOHE

1992>>1995

Laufzeit:

968 92

Modell:

=

LI

/)

=z |

—@ \ /

Kat 015

24.07.2017



Bildtafel: 904-10

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Schei benwaschanl age
1 944 528 375 02 Fl Ussi gkei t shehal ter 92 1
fiar Fahrzeuge nmit
Schei nwer f er waschanl age
1 Fl Ussi gkei t shehal ter 1
fiar Fahrzeuge nmit
Schei nwer f er waschanl age
(1) |944 528 375 03 Fl Ussi gkei t sbehal ter 1
far Fahrzeuge ohne
Schei nwer f er waschanl age
2 |944 528 373 00 Ei nf Ul | stutzen 1
m t
Ver schl ussdeckel
3 944 528 621 00 Ver schl ussdeckel 1
4 999 701 723 40 O Ring 1
5 900 143 124 07 Bl echschr aube 2
BZ 3.5 X 13
6 |[900 025 050 07 Schei be 2
A 35
7 1999 591 349 02 Bl echmut t er 2
B 3,5
8 |944 628 072 00 Punpe 1
9 |944 628 321 00 Di chtung 1
10 |944 628 063 00 Ent | Gf t er schl auch 1
11 |900 076 010 02 Mit t er 1
M 6
11 |900 076 010 OB Mitt er 1
M 6
12 |N 010 210 13 Sechskant schr aube 1
M6 X 10
13 |N 011 666 7 Unt er | egschei be 2
B 6,4
- 999 181 722 40 Schl auch *
4,6 X 1,8
14 1950 MV /LL 1
14 1880 MV / RL 1
15 660 MM 1
16 300 WM 2
17 1999 702 137 40 GQummitill e 1
18 914 628 433 00 Venti | 1
19 (477 955 481 Venti | -93 1
19 |914 628 215 00 Ventil 94- 1
20 |928 628 077 00 Dise /L -93 1
928 628 077 00 70B|Schwarz
hei zbar
20 (993 628 077 00 Dise /L 94- 1
993 628 077 00 01C|Schwarz
hei zbar
21 |944 628 077 00 Dise /R -93 1
944 628 077 00 01C|Schwarz
hei zbar
21 |993 628 077 01 Dise /R 94- 1
993 628 077 01 01C|Schwarz
hei zbar
22 |N 100 020 01 Schel l e 8
10/ 6
22 1999 512 527 00 Ohr - Kl enmre 8
10/ 6
23 |944 628 181 00 Hal t ekl anmmer 8
24 1431 971 848 A dip 2
(24) 1999 507 391 40 Schl auchhal t er / RL 1
25 1999 901 017 41 Schei benr ei ni ger X

250 M

24.07.2017

Kat 015



Bildtafel: 904-10

1000 ML
W nt er

PORSCHES PORSCHES
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Sonmmrer
25 1999 901 017 42 Schei benr ei ni ger X
250 ML
Sonmmrer
25 | 000 044 000 87 Schei benr ei ni ger X
250 ML
Sonmmrer
25 999 901 033 40 Schei benr ei ni ger X

24.07.2017

Kat 015



Bildtafel: 904-15

PORSCHE PORSCHE
Modell: 968 92 Laufzeit:  1992>>1995
24.07.2017 -1 Kat 015



Bildtafel: 904-15

FORSCEHE FORSCFHE
Modell: 968 92 Laufzeit:  1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Schei nwer f erwaschanl age M288

1 |357 955 681 Punpe 1

2 |928 628 193 00 Di cht ung 1

- 999 181 806 40 Schl auch *

10 X 3

3 1800 WM 1

4 550 WM 2

5 |[281 955 187 Venti | 1

6 |[999 512 489 00 Schl auchkl emme 8

7 |999 651 259 02 Schl auchhal t er 2

8 999 651 254 02 Schl auchhal ter 3

9 [999 513 041 40 Kabel bi nder 2

10 477 971 951 Schut zschl auch 2

11 477 971 881 B Hal t ewi nkel 1

12 1171 971 847 A dip 1

13 |944 628 073 00 Dise /L 1

944 628 073 00 01C
14 |944 628 074 00 Dise /R 1
944 628 074 00 01C
15 |944 628 273 00 Kl ammer 2
16 944 628 274 00 W nkel st lick 2

24.07.2017

Kat 015



Modell: 968 92 Laufzeit:  1992>>1995

24.07.2017 -1 Kat 015



Bildtafel: 905-00

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Schei nwer f er
1 |944 631 929 00 Schei nwer f er /L 1
(1) [944 631 930 00 Schei nwer f er IR 1
1 944 631 927 00 Schei nwer f er /L 1 w492
(1) |944 631 928 00 Schei nwer f er IR 1 w492
2 944 631 910 01 Schei nwer f er ei nsat z 2
(2) |944 631 911 01 Schei nwer f er ei nsat z 2 Ma92
3 944 612 957 01 Abdeckkappe 2
4 944 631 942 00 Kreuzschl i tzschraube 10
5 X 12,5
5 [999 631 202 90 d ihl anpe 2
5 [999 631 202 91 Hal ogen- @ ihl anpe (F) 2
6 |[999 631 032 90 d ihl anpe 2
12V-5W
7 |944 624 909 00 St el | not or 2
Leucht wei t enregul i erung
7 |944 624 909 01 St el | not or 2
Leucht wei t enregul i erung
9 944 612 082 00 Kabel strang 2
Leucht wei t enregul i erung
10 |999 218 016 02 Kombi schr aube 6
M6 X 16
m krover kapsel t
10 |999 218 016 01 Kombi schr aube 6
M6 X 16
nm krover kapsel t
11 |[944 631 915 00 Gel enkst tick /L 1
(11) (944 631 916 00 Gel enkst tick IR 1

24.07.2017

Kat 015



FRPORSCHE

Bildtafel: 905-05

FPORSCOHE

1992>>1995

Laufzeit:

968 92

Modell:

n

~

Kat 015

24.07.2017



FPORSCOHE

Bildtafel: 905-05

FRPORSCHE

Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe

Zusat zschei nwer f er
Bl i nkl eucht e

1 944 631 033 00 Leucht enei nhei t /L 1
Wi ss

(1) |944 631 034 00 Leucht enei nhei t /R 1
Wi ss

1 944 631 047 00 Leucht enei nhei t /L (J) 1

(1) |944 631 048 00 Leucht enei nhei t IR (J) 1

1 944 631 037 00 Leucht enei nhei t /L (F) 1
Gel b

(1) |944 631 038 00 Leucht enei nhei t IR (F) 1
Gel b

2 944 631 033 00 Leucht enei nhei t /L 1
Wi ss

(2) |944 631 034 00 Leucht enei nhei t /R 1
Wi ss

2 1944 631 047 00 Leucht enei nhei t /L (J) 1

(2) |944 631 048 00 Leucht enei nhei t IR (J) 1

2 944 631 037 00 Leucht enei nhei t /L (F) 1
Gel b

(2) |944 631 038 00 Leucht enei nhei t IR (F) 1
Gel b

3 |944 631 421 00 Di chtung 2

4 944 631 941 00 Kreuzschl it zschraube 2
5 X 16

5 [999 591 943 02 Bl echmut t er 2
B 4,2

6 900 143 181 02 Kombi schr aube 2
B 4, 2X 22

7 900 631 125 90 Hal ogen- @ ihl anpe 2
H1

8 900 631 126 90 Hal ogen- @ uhl anpe 2
H 3

9 |944 631 051 00 Bl i nkl eucht e /L 1

(9) |944 631 052 00 Bl i nkl eucht e IR 1

10 |900 143 087 00 Bl echschr aube 2
B 4,8 X 25

11 |900 631 127 90 A uhl anpe 2
12 V- 21 W

12 1999 591 699 02 Bl echmut t er 2
B 4,8

12 1999 591 699 01 Bl echmut t er 2
B 4,8

24.07.2017

Kat 015



Modell: 968 92 Laufzeit:  1992>>1995

24.07.2017 -1 Kat 015



Bildtafel: 905-15

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Heckl eucht e
Kennzei chenl eucht e
Zusat zbr ensl eucht e
1 951 631 923 00 Heckl eucht e /L 1
ohne Nebel schl ussl eucht e
1 951 631 925 00 Heckl eucht e /L 1
mt Nebel schl ussl euchte
1 944 631 943 00 Heckl eucht e /L (J) 1
mt Nebel schl ussl euchte
(1) |951 631 924 00 Heckl eucht e /R 1
ohne Nebel schl ussl eucht e
(1) |944 631 944 00 Heckl eucht e IR (J) 1
mt Nebel schl ussl euchte
(1) |951 631 926 00 Heckl eucht e /R 1
mt Nebel schl ussl euchte
2 951 631 235 00 Kabel sat z 2
fiar Fahrzeuge ohne
Nebel schl ussl eucht e
2 951 631 234 00 Kabel sat z 2
fiar Fahrzeuge nmit
Nebel schl ussl eucht e
3 900 631 127 90 A uhl anpe 6
12V-21W
4 900 631 128 90 A uhl anpe 2
12Vv- 21/ 5W
5 900 631 104 90 A uhl anpe 2
12V- 5W
6 999 919 164 09 Li nsenschr aube 2
5 X 12
7 951 631 033 00 Kunst stof f nut ter 2
M5
8 951 631 144 00 Di cht schei be 2
9 951 631 126 00 Abdeckkappe 2
10 |951 631 155 00 Anschl aggunm 2
13 964 631 620 00 Kennzei chenl eucht e 2
964 631 620 00 01C|Schwarz
14 |964 612 620 00 Kappe 2
15 |900 631 105 90 A uhl anpe 2
12V- 5W
16 |928 631 603 00 Bef esti gungspl atte 2
17 1999 919 084 07 Li nsenschr aube 4
4 X 16
18 1999 919 067 02 Senkschr aube 4
3 X 10
24 1951 631 060 00 Zusat zbr ensl eucht e 1 COUPE
25 |951 631 261 00 Gehause 1
27 |965 631 281 00 Di chtung 1
28 [999 631 030 90 A uhl anpe 7
32 |951 631 121 00 Leucht enei nsat z 1
34 |N 014 123 4 Li nsenkopf schraube 4
M4 X 10
- 944 612 222 00 Kabel abdeckung 1
35 |941 631 261 10 Leucht enei nsat z 1 CABRI O
far
Zusat zbr ensl eucht e
36 [941 631 911 00 Gehause 1
37 |941 631 911 30 Di chtung 1
38 [941 631 911 10 Di chtung 1
39 [941 631 911 20 A uhl anpe 1
40 (999 217 127 02 Konbi schr aube 2
M6 X 20

24.07.2017

Kat 015



Bildtafel: 905-20 PORSEHES

FPORSCOHE

1992>>1995

Laufzeit:

Modell: 968 92

Kat 015

24.07.2017



Bildtafel: 905-20

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
| nnenl eucht e
Sei t enbl i nkl eucht e
1 823 947 105 B | nnenl eucht e 2
Kof f errauni eucht e
1A |941 632 101 10 Di chtung 1 CABRI O
far
Kof f errauni eucht e
2 944 632 114 00 Handschuhkast enl eucht e 1
3 900 631 106 90 Sof i tt enl anpe 3
K 12V, 10W
(3) 999 631 018 90 Ad uhl anpe 1
M 12V, 3W
4 968 613 601 00 Kont akt schal t er 2
5 944 613 114 00 Di chtung 2
6 N 013 958 7 Li nsenbl echschr aube 2
B 3,5 X 13
7 893 971 847 dip 8
8 928 632 111 01 Leuchte 1
9 928 632 112 00 Kappe 1
10 |928 632 113 00 Kappe 1
11 |900 143 164 02 Konbi schr aube 1
BZ 4,2 X 1371
12 |999 507 377 07 Hal t ekl anmmrer 2
13 |944 628 181 00 Hal t ekl anmer 2
14 |999 702 137 40 Gummitdlle 1
15 |944 612 103 00 Kabel strang 2
Sei t enbl i nkl eucht e
16 161 949 111 Lanmpenf assung 2
17 |999 631 032 90 A uhl anpe 2
18 [4A0 949 101 Sei t enbl i nkl eucht e 2
19 |941 613 105 10 Schal ter 1 CABRI O
far
Kof f errauni eucht e
m t ver wenden:
- 941 613 205 10 Schei be 1
- 941 613 305 10 Kl ebefolie 1

24.07.2017

Kat 015



Bildtafel: 906-00

PORSCHE PORSCHE
Modell: 968 92 Laufzeit:  1992>>1995
24.07.2017 -1 Kat 015



Bildtafel: 906-00

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Kombi i nst runent
1 944 641 953 06 | nst rument enei nsat z 1
l'i nks
- Tenp-Tank -
deut sch
1 944 641 953 07 | nst rument enei nsat z 1
l'i nks
- Tenp-Tank -
engl i sch
1 944 641 953 08 | nst rument enei nsat z 1
l'i nks
- Tenp-Tank -
franzdsi sch
2 944 641 951 26 Geschwi ndi gkei t sanzei ge 1
300 KM H
2 |944 641 951 27 Geschwi ndi gkei t sanzei ge (GB) 1
180 MPH + 300 KM H
2 944 641 951 28 Geschwi ndi gkei t sanzei ge 1 (SA)
300 KM H
m t
Geschwi ndi gkei t swar ner
2 944 641 951 22 Geschwi ndi gkei t sanzei ge 1 TI PTRONI C
300 KM H
2 |944 641 951 23 Geschwi ndi gkei t sanzei ge (GB) 1
180 MPH + 300 KM H TI PTRONI C
2 944 641 951 24 Geschwi ndi gkei t sanzei ge 1 (SA)
300 KM H TI PTRONI C
m t
Geschwi ndi gkei t swar ner
3 944 641 952 14 Dr ehzahl nesser 1
3 944 641 952 13 Dr ehzahl nesser 1 TI PTRONI C
4 944 641 954 06 | nst rument enei nsat z 1
rechts
- Volt-a -
deut sch
4 944 641 954 07 | nst rument enei nsat z 1
rechts
- Volt-a -
engl i sch
4 944 641 954 08 | nst rument enei nsat z 1
rechts
- Volt-a -
franzdsi sch
5 944 641 941 01 Abdeckr ahnmen 1
6 928 641 968 01 Tragerpl atte 1
7 928 641 982 00 Lanmpenf assung X
8 (928 641 983 00 d ahl anpe X
8 (928 641 983 01 d dhl anpe X
9 928 641 921 00 Magnet spul e 1
10 |944 641 961 02 Leiterplatte 1
11 |944 641 959 02 Leiterplatte 1
12 |900 631 019 90 d assockel | anpe 3
12 V- 3W
13 |928 641 927 00 Lanmpenf assung 3
13 |928 641 927 01 Lanmpenf assung 3
(13) |964 641 920 00 Sockel | anpe 1
Kontrol Il euchte
Ai r bag
14 999 631 301 90 d dhl anpe X
15 |928 641 960 00 Nul | stel | schaft 1
16 |928 641 981 01 W der st and 1
17 928 641 985 00 dip 3
18 |928 641 984 00 dip 4

24.07.2017

Kat 015



Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
19 928 641 986 00 Di chtung 1
20 |900 143 151 02 Kombi bl echschr aube 4
B 4,2 X 16
21 |N 015 429 2 Schnappnut t er 4
B 4,2
21 [N 015 429 6 Schnappnutt er 4
B 4,2
24.07.2017 -3

Kat 015



Modell: 968 92 Laufzeit:  1992>>1995
L2 —9 I ﬁ
3 4 5 2
—38
] Op. @, O
) %ﬁl@ @
12 11 13 4
24.07.2017 -1 Kat 015



Bildtafel: 906-05

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Schal ter
und
Geber
1 944 606 125 00 Tenper at ur f Ghl er 1
2 |900 123 101 30 Di chtring 1
12 X 18
3 1928 606 203 01 A druckgeber 1
3 928 606 203 04 A druckgeber 1
4 N 012 224 3 Feder schei be 2
A4
5 N 011 004 6 Sechskant nut t er 2
M 4
5 N 011 004 G Mit t er 2
M 4
6 928 606 201 01 Fer nt her nonet er geber 1
far Kihl wasser
7 1900 123 007 30 Di chtring 1
A 14 X 18
8 944 641 037 01 Vor r at geber 1
9 944 201 327 00 Di chtring 1
10 |951 201 375 00 Uberwur f mut t er 1
11 |Ol1lE 941 521 Rickfahrlichtschalter 1
12 |900 123 106 30 Di chtring 1
13 477 945 515 Brenslichtschalter 1
14 481 945 529 Mit t er 1

24.07.2017

Kat 015



Bildtafel: 907-00 PORSEHES

FPORSCOHE

1992>>1995

Laufzeit:

968 92

Modell:

Kat 015

24.07.2017



Bildtafel: 907-00

P ORSSES PORSSEES
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Tenpomat M54
1 944 617 132 00 St euer ger at 1
2 900 377 010 09 Sechskant nut t er 2
M 6
5 1944 617 121 00 Stellglied 1
6 999 072 005 09 Sechskant nut t er 3
M6 X 12
6 999 072 005 01 Sechskant nut t er 3
M6 X 12
9 944 423 047 00 Lager gunmi 1
far
Stel | not or
10 [N 012 229 3 Feder schei be 1
A8
11 |N 011 018 4 Sechskant nut t er 1
M8 X1
12 |944 423 025 05 Sei | zug /LL 1
(12) |945 423 025 03 Sei | zug / RL 1
13 |944 423 055 00 Unl enkhebel /LL 1
13 945 423 055 00 Unl enkhebel / RL 1
14 944 613 413 00 Schal t er /LL 1
far
Kuppl ungsf usshebel
14A 1928 613 413 01 M kroschal t er / RL 1
far
Kuppl ungsf usshebel
15 |481 945 529 Mitt er 1
M12 X 1
16 |944 617 125 01 Hal t er 1
17 944 617 123 01 Hal t er 1
18 999 531 014 02 Buchse 3
19 999 702 133 40 Lager gunmi 3
20 |900 075 017 02 Sechskant schr aube 1
M6 X 25
20 |900 075 017 03 Sechskant schr aube 1
M6 X 25
21 |900 076 010 02 Mitt er 3
M 6
21 |900 076 010 0B Mitt er 3
M 6
22 [N 011 666 7 Unt er | egschei be 4
B 6,1
23 999 924 001 40 Lager buchse 2
24 |944 612 450 01 Hal t er 1
25 1999 591 429 40 Sprei zni et 2
- 171 721 570 A Si cher ungskl amrer 1
far
Sei | zug

24.07.2017

Kat 015



Bildtafel: 909-00

PORSCHE PORSCHE
Modell: 968 92 Laufzeit:  1992>>1995
24.07.2017 -1 Kat 015



Bildtafel: 909-00

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Al ar manl age
1 944 637 103 01 Si gnal horn 1
2 999 523 102 02 Schei be 1
J 8,4
2 999 523 102 0B Schei be 1
J 8,4
3 900 075 087 02 Sechskant schr aube 1
M8 X 16
3 900 075 087 03 Sechskant schr aube 1
M8 X 16
4 |944 637 238 00 Knopf 2
944 637 238 00 01C|Schwarz
Turverriegel ung
m t
Leucht enei nsat z
5 928 618 260 01 St euer ger at 1
Al ar manl age
Zentral verri egel ung
5 928 618 260 03 St euer ger at 1
Al ar manl age
Zentral verri egel ung
6 |945 618 152 00 Bigel / RL 1
far
Al ar m St euer ger at
7 N 013 965 9 Li nsenbl echschr aube / RL 2
4,2 X 9,5
8 (999 591 723 02 Bl echmut t er / RL 2
B 4,2
9 N 011 125 2 Hut mut t er 3
M 5
10 |900 025 003 02 Unt er | egschei be 3
A5 3
11 [N 014 129 6 Li nsenschr aube 3
M5 X 10
12 1964 613 431 00 M kroschal t er 1
12 1964 613 431 01 M kroschal t er 1
13 911 613 417 00 Hal t er 1
14 999 591 998 00 Feder kI anmer 1
- 928 612 925 00 Kabel strang 1
Adapt er
far
Zusat zf unkti on
nm t ver wenden:
- 928 612 547 00 St ecker gehause 1
- 171 971 998 C St ecker gehause 1
- 944 612 637 01 Schut zschl auch 1

24.07.2017

Kat 015



Modell: 968 92 Laufzeit:  1992>>1995

24.07.2017 -1 Kat 015



Bildtafel: 910-00

P ORSSES PORSSEES
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
El ektrol Of ter
1 944 624 021 03 El ektrol tfter 2 968
968CS
MB73
1 El ektrol Of ter 1 968CS
2 900 910 012 02 Si cherungsnutter 6
M 6
2 900 910 047 09 Si cherungsnutter 6
M 6
3 N 011 666 7 Unt er | egschei be 6
A 6,4
4 |[999 651 168 40 Kabel hal t er 1
5 |951 606 481 00 Schal t er 1
6 |N 043 808 1 Di chtring 1
A 22 X 29
7 944 616 522 00 Vor wi der st and 2
70 W0, 6 OHM
7 944 616 522 01 Vor wi der st and 2
70 W0, 6 OHM
8 900 250 016 02 Bl echschr aube 2
AM5 X 16
9 944 616 511 01 Kihl kér per /LL 1
(9) |944 616 511 00 Kihl kér per / RL 1
10 [N 012 226 5 Feder schei be 2
A6
11 |900 076 010 02 Mitt er 2
M 6
11 |900 076 010 OB Mit t er 2
M 6

24.07.2017

Kat 015



EEEEEEE

Bildtafel: 911-00

EEEEEEE

Modell: 968 92

Laufzeit:  1992>>1995

24.07.2017

Kat 015



Bildtafel: 911-00

P ORSSES PORSSEES
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Radi o
CD- Wechsl er
1 964 645 103 00 Radi o -93 1 MB27
SYMPHONY RDS
1A |928 645 903 00 Abdeckung /L 1 MB27
far
Bl ende
1B |928 645 904 00 Abdeckung /R 1 MB27
far
Bl ende
1C |928 645 071 00 Rahnen 1
928 645 071 00 01C|Schwarz
far
CR-2,CD 10
(1) |993 645 101 00 Radi o 94- 1 MB34
BRENMEN RCM 43
(1) |993 645 103 00 Radi o 94- 1 MB34/ 692
BRENMEN RCM 43
(1) |964 645 108 00 Radi o 93 1 MB33
PARI S RCR 41
(1) |993 645 108 00 Radi o 94- 1 MB33
PARI S RCR 42
(1) |964 645 015 00 Radi o (J) 1
CR-2
(1) |928 645 018 00 Ei nbausat z -92 1 M690
CD- 10
(1) |964 645 107 00 Radi o 93 1 M693
LONDON RDM 42
(1) |993 645 107 00 Radi o 94- 1 M693
LONDON RDM 42
2 964 645 111 00 CD- Wechsl er 1 M692
CDC-1
3 964 645 113 00 Magazi n 1
far
CD- Wechsl er
4 964 645 112 00 Adapt er 1 MB27/ 334
far
CD- Wechsl er
5 944 645 450 00 Ver bi ndungsl ei t ung 1 COUPE
far
Radi o
CD- Wechsl er
(5) 928 645 450 00 Ver bi ndungsl ei t ung 1 CABRI O
far
Radi o
CD- Wechsl er
6 911 645 173 03 Hal t er ahmen 1
7 944 645 051 00 Hal t er ahnmen 1 COUPE
CD- Wechsl er
(7) |941 645 051 00 Hal t er ahnmen 1 CABRI O
CD- Wechsl er
8 999 075 067 09 Konbi schr aube 8
M4 X 871
9 900 075 040 02 Sechskant schr aube 1
M 10 X 20
9 900 075 517 01 Sechskant schr aube 1
M 10 X 20
10 |900 096 009 02 Hut mut t er 1
M 10
11 |900 025 008 09 Unt er | egschei be 1
A 10,5
11 |900 025 008 04 Schei be 1
A 10,5
24.07.2017 -2 Kat 015



Bildtafel: 911-00

PORSEHE PORSEHE
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
12 |900 076 010 02 Mut t er 2
M 6
12 |900 076 010 OB Mut t er 2
M 6
13 |N 011 524 7 Unt er | egschei be 2
A6, 4
13 |N 011 524 27 Unt er | egschei be 2
A6, 4
14 ]900 075 057 02 Sechskant schr aube 2
M6 X 16
14 |]900 075 057 03 Sechskant schr aube 2
M6 X 16
15 (928 645 173 02 Ant ennenver st ar ker 1 CABRI O
15 (964 645 173 01 Ant ennenver st ar ker 1 CABRI O
16 |944 645 185 01 Anschl usskabel 1 CABRI O
far
Ant ennenver st ar ker
17 1941 645 183 00 Ver | &nger ungskabel 1 CABRI O
far
Ant ennenver st ar ker
18 944 645 414 00 Abdeckung 1 CABRI O
944 645 414 00 01C|Sati nschwarz
19 ]928 645 201 00 Ant enne 1 COUPE
m t
Ver st ar ker
20 1928 645 902 00 Ant ennenst ab 1
21 944 645 202 00 Ver | &nger ungskabel 1 COUPE

far
Ant enne

24.07.2017

Kat 015



Modell: 968 92 Laufzeit:  1992>>1995

24.07.2017 -1 Kat 015



FPORSCOHE

Bildtafel

1 911-01

FRPORSCHE

Modell:

968 92

Laufzeit:

1992>>1995

Pos

Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

911

911

911

911

911

911

911

911

911

911

911

645

645

645

645

645

645

642

642

642

642

642

190

191

192

195

197

196

105

100

100

100

107

00

00

00

00

00

00

00

00

01

02

00

Radi o

Navi gat i onssyst em
Ei nbauteile

Radi o

Navi gat i onssyst em
m t

Por sche- Schriftzug
Radi o

Navi gati onssyst em
m t

T™C

m t

Por sche- Schriftzug
Radi o

Navi gat i onssyst em
m t

T™™C

ohne

Por sche- Schriftzug
Bl ende

far

Radi o

Navi gat i onssyst em
m t

Por sche- Schriftzug
Bl ende

far

Radi o

Navi gat i onssyst em
ohne

Por sche- Schriftzug
Adapt er

Adapt er

Ant enne

Ant enne

Sof t war e

Updat e

1-2011

Sof t war e

Updat e

1-2013

Sof t war e

Updat e

1-2014

M kr of on

[EnY

24.07.2017

Kat 015



EEEEEEE

Bildtafel: 911-05

EEEEEEE

Modell: 968 92

Laufzeit:  1992>>1995

24.07.2017

Kat 015



Bildtafel: 911-05

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Laut sprecher -93
Kl angpaket MA90
Ver st ar ker Ma94
(1) |944 555 143 02 Hal t er ahnmen /L 1
(1) Hal t er ahmen /L 1
1 |944 555 144 02 Hal t er ahnen IR 1
1 Hal t er ahmen /R 1
(1) [944 555 943 00 Hal t er ahnen /L 1 MA90
1 944 555 944 00 Hal t er ahnmen IR 1 MA90
2 944 645 504 00 Ti ef t on- Laut sprecher 2
(2) |944 645 429 00 Ti ef t on- Laut spr echer 2 MA90
3 944 645 419 00 M ttelton-Lautsprecher 2 MA90
4 944 645 502 00 Hocht on- Laut spr echer 2
944 645 502 00 1DB |Schwarz
5 |944 645 503 00 Hal tering 2
7 1944 645 437 00 Frequenzwei che 2 MA90
(7) |944 645 937 00 Anschl usskabel 2
8 944 645 461 01 Laut sprecher 92 2 COUPE
hi nt en
nm t ver wenden:
- 477 035 999 Di chtung 92 2
9 944 645 505 00 Laut sprecher 93 2 COUPE
hi nt en
9 944 645 425 00 Ti ef t on- Laut sprecher 2 COUPE
MA90
hi nt en
10 |944 645 047 00 Laut sprecher bl ende /L 93 1 COUPE
hi nt en
944 645 047 00 1DB |Schwarz
10 |944 645 045 00 Laut sprecher /L 1 COUPE
MA90
hi nt en
944 645 045 00 01C|Sati nschwarz
11 | 944 645 048 00 Laut sprecher bl ende /R 93 1 COUPE
hi nt en
944 645 048 00 1DB |Schwar z
11 | 944 645 046 00 Laut sprecher /R 1 COUPE
MA90
hi nt en
944 645 046 00 01C|Satinschwarz
12 1944 645 463 00 Laut sprecher 92 2 CABRI O
hi nt en
12 1941 645 505 10 Laut sprecher 93 2 CABRI O
hi nt en
12 1944 645 464 00 Laut sprecher 2 CABRI O
MA90
hi nt en
13 944 531 243 00 Hal t ewi nkel 4
far
Hal t er ahmen
14 941 555 573 10 Auf nahne /L 1 CABRI O
far
Laut sprecher
(14) |941 555 574 10 Auf nahne IR 1 CABRI O
far
Laut sprecher
15 |941 555 575 10 Abdeckschal e 2 CABRI O
far
Laut sprecher
16 |944 645 301 00 Ver st ar ker 2 494
- 944 645 301 X Ver st ar ker 2 Ma94
- 999 607 101 00 Si cherung 2 w94
far

24.07.2017

Kat 015



Bildtafel: 911-05

R OFRSS T HES PP OFSSmHES
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Ver st ar ker
17 944 645 311 00 Hal t er ung 2 M4A94
18 |N 011 005 14 Sechskant nutt er 4 w94
M5
18 |900 076 091 01 Sechskant nutt er 4 MA94
M5
19 |900 025 003 02 Unt er | egschei be 4 w94
A5, 3
20 |944 645 331 00 Anschl usskabel 1 M94
21 944 612 049 00 Kabel strang 1 Ma94
22 |944 645 480 00 Di st anzhil se 92 8 CABRI O
22 | 477 035 375 Buchse 93 8 CABRI O
23 |900 143 031 02 Li nsenbl echschr aube 10
B 4,2 X 9,5
24 |N 013 953 2 Li nsenbl echschr aube 16 M490
B29 X095
25 1999 919 032 02 Li nsenschr aube 18
3,5 X 10
26 |N 013 962 2 Li nsenbl echschr aube 8
B 3,9 X 16
27 |900 151 028 02 Schei be 8
27 |900 151 028 01 Schei be 8
28 |477 035 375 Buchse 8
29 900 143 037 02 Bl echschr aube 8 CABRI O
B 3,9 X 22
30 |N 013 961 2 Li nsenbl echschr aube 8 COUPE
B 3,9 X 13
30 |N 013 961 11 Li nsenbl echschr aube 8 COUPE
B 3,9 X 13
31 |900 025 002 02 Unt er | egschei be 8
A 4,3
31 [900 025 002 03 Unt er | egschei be 8
A 4,3
32 |477 867 081 Laut sprecher bl ende 2 968CS
vorn
477 867 081 01C Sat i nschwar z
33 944 645 451 00 Laut sprecher 2 968CS
vorn
33 944 645 951 00 Laut sprecher X
HI NVEI STEXT
VORGANGER
beacht en
34 1944 645 015 00 Wasser schut z 2 968CS
35 [N 014 091 4 Li nsensenkbl echschr aube 8 968CS
3,9 X 16
36 |477 867 373 Buchse 8 968CS

24.07.2017

Kat 015



EEEEEEE

Bildtafel: 911-06

EEEEEEE

Modell: 968 92

Laufzeit:  1992>>1995

24.07.2017

Kat 015



Bildtafel: 911-06

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Laut sprecher 94-
Kl angpaket MA90
Ver st ar ker
Laut sprecher 968CS
si ehe Gruppe
9/ 11/ 05
(1) [944 555 143 02 Hal t er ahnen /L 1
1 |944 555 144 02 Hal t er ahnen IR 1
2 944 645 504 00 Ti ef t on- Laut spr echer 2
2 944 645 508 00 Ti ef t on- Laut sprecher 2 MA90
3 944 645 507 00 M ttelton-Lautsprecher 2 MA90
4 944 645 577 00 Laut sprecher bl ende 2 MA90
M ttel ton-Laut sprecher
944 645 577 00 1DB |Schwar z
5 |944 645 503 00 Hal tering 2
6 944 645 502 00 Hocht on- Laut spr echer 2
944 645 502 00 1DB |Schwarz
6 944 645 506 00 Hocht on- Laut spr echer 2 MA90
944 645 506 00 1DB | Schwarz
7 1944 645 201 00 Frequenzwei che 2 MA90
(7) |944 645 937 00 Anschl usskabel 2
9 944 645 505 00 Laut sprecher 2 COUPE
hi nt en
(9) |944 645 032 00 Ti ef t on- Laut sprecher 2 COUPE
MA90
hi nt en
10 |944 645 047 00 Laut sprecher bl ende /L 1 COUPE
hi nt en
944 645 047 00 1DB |Schwarz
10 |944 645 049 00 Laut sprecher /L 1 COUPE
MA90
hi nt en
944 645 049 00 1DB | Schwarz
11 | 944 645 048 00 Laut sprecher bl ende /R 1 COUPE
hi nt en
944 645 048 00 1DB |Schwarz
11 | 944 645 050 00 Laut sprecher /R 1 COUPE
MA90
hi nt en
944 645 050 00 1DB |Schwarz
12 1941 645 505 10 Laut sprecher 2 CABRI O
hi nt en
(13) (941 555 573 10 Auf nahme /L 1 CABRI O
far
Laut sprecher
13 |[941 555 574 10 Auf nahme IR 1 CABRI O
far
Laut sprecher
14 |941 555 575 10 Abdeckschal e 2 CABRI O
far
Laut sprecher
(15) |941 645 049 10 Laut sprecher /L 1 CABRI O
MA90
hi nt en
15 ]941 645 050 10 Laut sprecher /R 1 CABRI O
MA90
hi nt en
16 |[944 531 243 00 Hal t ewi nkel 4
far
Hal t er ahmen
18 |[944 645 301 00 Ver st ar ker 1 MA90
- 944 645 301 X Ver st ar ker 1 MA90
- 999 607 101 00 Si cherung 1 MA90

24.07.2017

Kat 015



Bildtafel: 911-06

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
far
Ver st ar ker
19 |944 645 311 00 Hal t er ung 1 M490
20 |900 377 009 02 Sechskant mut t er 2 M490
22 968 612 062 00 Kabel strang 1 COUPE
M490
(22) 1968 612 062 01 Kabel strang 1 CABRI O
M490
23 | 477 035 375 Buchse 8 CABRI O
24 1900 143 031 02 Li nsenbl echschr aube 10
B 4,2 X 9,5
25 |N 013 953 2 Li nsenbl echschr aube 8 M490
B29 X095
26 999 919 032 02 Li nsenschr aube 18
3,5 X 10
27 1900 143 151 02 Konbi bl echschr aube 8 M490
B 4,2 X 16
28 |900 143 181 02 Konbi schr aube 8 CABRI O
B 4,2 X 22
29 |900 143 151 02 Konbi bl echschr aube 8 COUPE
B 4,2 X 16
30 |900 143 153 07 Bl echschr aube 4 CABRI O
M490
ST 4,2 X 32
31 |900 143 113 07 Li nsenschr aube 2 CABRI O
M490
B 4,2 X 13
31 |900 143 113 0G Li nsenschr aube 2 CABRI O
M490

B 4,2 X 13

24.07.2017

Kat 015



Bildtafel: 911-10

FRORSCOHE FRORSCHE
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
0
—1 —1A ‘2
1213 14!15 16 17' |
1!5
PR

i

13
24.07.2017 -1 Kat 015



Bildtafel: 911-10

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 968 92 Laufzeit: 1992>>1995
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Tel ef onvor ber ei t ung M611/ 614
1 964 646 314 00 Ant enne 1 COUPE
1A 964 646 315 00 Ant enne 1 CABRI O
1B |928 612 636 01 Schut zschl auch 1
2 996 612 086 00 Ver | &nger ungskabel 1 COUPE
3 944 646 060 00 Ver | &nger ungskabel 1 CABRI O
4 944 646 501 00 Adapt er st ecker 1 CABRI O
M611l
5 |944 646 066 00 Kabel 1 CABRI O
M611l
6 964 646 318 00 Adapt er st ecker 1 CABRI O
7 1944 646 064 00 Kabel 1 COUPE
Ant ennenwei che
Radi o
8 |944 646 065 00 Kabel 1 COUPE
M614
Ant ennenwei che
Tel ef on
(8) |944 646 066 00 Kabel 1 COUPE
M611l
Ant ennenwei che
Tel ef on
9 993 646 313 00 Ant ennenwei che 1 COUPE
10 |999 075 067 09 Kombi schr aube 2
M4 X 8
11 (944 646 201 00 Konsol e 1
944 646 201 00 1DR|Schwarz
944 646 201 00 DO6 | Kl assi kgrau
944 646 201 00 8HP |Nacht bl au
944 646 201 00 8RP |Kast ani enbraun
944 646 201 00 2BQ| Marnorgrau
944 646 201 00 T32 [Kaschmir
944 646 201 00 7HE |Provencebl au
944 646 201 00 1JE|Cedargrin
944 646 201 00 4UP |Fl amencor ot
12 |900 143 089 07 Bl echschr aube 2
4,2 X 38
13 ]999 507 036 02 Bl echmut t er 2
4,2
14 (944 646 245 00 Hal t ewi nkel 1
15 |944 646 246 00 Hal t ewi nkel 1
16 993 646 241 00 Laut sprecher 1
17 1993 646 247 01 Anschl ag 1
far
Sitz
18 |964 646 307 00 M kr of on 1 M614
18 993 646 307 00 M kr of on 1 M611
19 999 919 039 02 Senkbl echschr aube 2
3,5 X8
20 |944 646 050 00 Kabel strang 1
- 928 646 510 00 Schr aube 2 M611
far
Bef esti gung
St ecker gehause
21 |944 646 026 00 Hal t er ung 1
21A |944 646 111 00 Hal t er ung 1 M611l

24.07.2017

Kat 015



	Porsche 968
	Vorspannseiten
	Individualausstattung
	Hauptgruppe 0: Zubehör/Sonstiges
	001-00: Zubehör
	001-05: Klebeschilder
	002-00: Zubehör
	002-06: Dachtransportsystem
	002-07: Dachtransportsystem
	002-10: Zubehör, Kindersitz
	004-00: Lackstift
	005-00: Sicherungsmittel, Dichtungsmittel, Pflegemittel

	Hauptgruppe 1: Motor
	101-00: Teilmotor, Kurbelgehäuse
	101-05: Unterschutz
	101-10: Kurbelgehäuse, Befestigungsteile
	102-00: Kurbelwelle, Pleuelstange
	102-05: Kolben, Kolbenringe
	103-00: Zylinderkopf, Ventile
	103-05: Nockenwelle
	103-10: Antrieb, Nockenwelle
	103-15: Antrieb, Ausgleichwelle
	104-00: Motorschmierung
	104-05: Ölkühlung
	105-00: Wasserpumpe
	105-05: Wasserkühlung
	106-00: Luftfilter
	107-00: LH-Jetronic, 1
	107-05: LH-Jetronic, 2
	107-10: LH-Jetronic, 3
	107-15: LH-Jetronic, 4
	109-00: Motoraufhängung
	198-00: Reparatursätze, Wartungssatz, Dichtungssatz

	Hauptgruppe 2: Kraftstoff-/Abgasanlage
	201-00: Kraftstoffbehälter
	201-05: Einfüllstutzen
	201-10: Einfüllstutzen
	201-15: Tankentlüftung
	201-20: Tankentlüftung
	201-25: Kraftstoffanlage
	202-00: Abgasanlage, Katalysator
	202-05: Abgasanlage, Mittelschalldämpfer, Nachschalldämpfer
	298-00: Reparatursätze

	Hauptgruppe 3: Getriebe
	301-00: Schaltgetriebe, Zentralrohr
	301-05: Schaltgetriebe, Kupplung
	302-00: Schaltgetriebe, Ersatzgetriebe, Getriebegehäuse
	303-00: Schaltgetriebe, Radsätze
	303-05: Schaltgetriebe, Räder und Wellen
	304-00: Schaltgetriebe, Schaltstangen, Schaltgabeln
	305-00: Schaltgetriebe, Ausgleichgetriebe
	305-05: Schaltgetriebe, Sperrdifferential
	306-00: Schaltgetriebe, Getriebeaufhängung
	310-00: Tiptronic, Zentralrohr
	320-00: Tiptronic, Ersatzgetriebe
	320-02: Tiptronic, Getriebegehäuse
	320-03: Tiptronic, Ausgleichgetriebe, Gehäuse
	320-04: Tiptronic, Parksperre
	320-05: Tiptronic, Wählschalter
	330-00: Tiptronic, Wandler
	330-01: Tiptronic, Ölpumpe
	330-02: Tiptronic, Abdichtung, OELRAUM, siehe Reparaturleitfaden
	340-01: Tiptronic, Ölwanne, Ölsieb
	340-02: Tiptronic, Schaltgerät, Magnetventil
	360-00: Tiptronic, ATF-Kühler, ATF-Leitungen
	370-00: Tiptronic, Getriebeaufhängung
	398-00: Reparatursätze, Schaltgetriebe, Tiptronic

	Hauptgruppe 4: Vorderachse
	401-00: Querlenker, Querträger
	401-05: Achsschenkel, Schmierstoffe
	402-00: Federung, Stossdämpfer, vorn
	402-05: Stabilisator
	403-00: Servolenkung, Lenkgetriebe, Lenkspurstange
	403-02: Servolenkung, Flügelpumpe, Leitungen
	403-05: Lenkrad, Lenksäule, Lenkschloss
	403-06: Airbag

	Hauptgruppe 5: Hinterachse
	501-00: Hinterachsträger, Hinterachslenker
	501-05: Hinterradwelle, Schmierstoffe
	501-10: Gelenkwelle
	502-00: Schwingungsdämpfer, Stabilisator
	598-00: Reparatursätze

	Hauptgruppe 6: Räder, Bremsen
	601-00: Scheibenrad
	602-00: Scheibenbremse, Vorderachse
	603-00: Scheibenbremse, Hinterachse
	603-04: Handbremse
	604-00: Hauptbremszylinder, Bremskraftverstärker, Ausgleichbehälter
	604-05: Bremsleitungen, vorn
	604-10: Bremsleitungen, hinten
	605-00: Hydroaggregat, ABS
	698-00: Reparatursätze

	Hauptgruppe 7: Hand- und Fusshebelwerk
	701-00: Betätigung, für, Schaltgetriebe
	701-05: Wählhebel, Tiptronic, SHIFT-LOCK, KEY-LOCK
	701-10: Handbremshebel
	702-00: Bremse, Kupplung, Fusshebelwerk, Linkslenker
	702-05: Bremse, Kupplung, Fusshebelwerk, Rechtslenker
	702-10: Gasbetätigung, Gaszug

	Hauptgruppe 8: Karosserie
	801-00: Rohbau-Karosserie
	801-05: Längsträger, Abschirmblech
	801-07: Bodenteil, Verstärkung
	801-10: Aufbau-Vorderteil
	801-15: Seitenteil
	801-17: Seitenteil, Windschutzfensterrahmen, Abschlussteil
	801-20: Getriebeträger, Kofferboden, Dach
	801-25: Kotflügel
	801-30: Verkleidung, Motorraum
	802-00: Bugschürze, Stossfänger
	802-05: Heckschürze, Stossfänger
	802-25: Verkleidungen
	803-00: Deckel, vorn, Betätigung
	803-05: Heckklappe, Heckspoiler
	803-10: Heckdeckel
	804-00: Tür
	804-05: Türaussengriff, Türschloss
	804-06: Zentralverriegelung
	804-10: Fensterheber, Fensterführung
	804-15: Fensterheber, Fensterführung
	805-00: Verglasung
	806-00: Klappscheinwerfer
	807-00: Dämmung
	807-05: Verkleidungen
	807-10: Türverkleidung, Dachverkleidung
	807-15: Verkleidungen
	808-00: Sitz, komplett
	808-05: Stoff
	809-00: Schalttafelverkleidung
	809-01: Kassettenbox, Mittelkonsole
	809-05: Innenspiegel, Aussenspiegel, Sonnenblende
	809-10: Kofferraumabdeckung
	810-00: Zierleiste
	810-05: Schwellerblende
	811-00: Hubdach
	811-05: Hubdach, Antrieb
	811-10: Verdeck, Verdeckbezug
	811-20: Verdeckgestell
	811-25: Abdichtung
	811-30: Verdeckbetätigung, elektrisch
	811-35: Verdeckhülle
	812-00: Sicherheitsgurt, vorn
	812-05: Sicherheitsgurt, hinten
	813-00: Heizgerät, Klimagerät
	813-05: Gebläse
	813-10: Luftführung
	813-15: Kältemittelkreislauf
	813-20: Kompressor
	813-25: Unterdrucksteuerung
	813-30: Bedienungsschalter
	898-00: Reparatursätze

	Hauptgruppe 9: Elektr. Ausrüstung
	901-00: Motorelektrik 1
	901-05: Motorelektrik 2
	902-00: Drehstromgenerator, mit, Befestigungsteile
	902-10: Starter, Batterie, Kabelstränge
	902-20: Kabelstränge, Motorraum, Heizung, Klimaanlage
	902-25: Kabelstränge, Fahrgastraum
	902-26: Kabelstränge, Fahrgastraum
	902-27: Kabelstränge, Türen
	902-28: Kabelstränge, Steuergeräte, Tiptronic
	902-30: Kabelstränge, Heck
	902-31: Kabelstränge, ABS, Bremsverschleissanzeige
	902-50: Rundstecker, Kontaktstift, Kabelschuh
	902-52: Flachstecker, Steckverbinder
	902-54: Stossverbinder, Steckergehäuse, 1-polig
	902-56: Steckergehäuse, 2-polig
	902-58: Steckergehäuse, 3-polig
	902-60: Steckergehäuse, 4-polig
	902-62: Steckergehäuse, 5-polig, 6-polig, 7-polig
	902-64: Steckergehäuse, 8-polig, 9-polig
	902-66: Steckergehäuse, 10-polig, bis, 22-polig
	903-00: Schalter, Aussentemperaturanzeige, Zeituhr
	903-02: Lenkstockschalter
	903-05: Zentralelektrik,     1 + 2
	903-06: Relais, für, Verdeckbetätigung
	903-10: Signalhorn
	904-00: Scheibenwischeranlage
	904-05: Heckscheibenwischer
	904-10: Scheibenwaschanlage
	904-15: Scheinwerferwaschanlage
	905-00: Scheinwerfer
	905-05: Zusatzscheinwerfer, Blinkleuchte
	905-15: Heckleuchte, Kennzeichenleuchte, Zusatzbremsleuchte
	905-20: Innenleuchte, Seitenblinkleuchte
	906-00: Kombiinstrument
	906-05: Schalter, und, Geber
	907-00: Tempomat
	909-00: Alarmanlage
	910-00: Elektrolüfter
	911-00: Radio, CD-Wechsler
	911-01: Radio, Navigationssystem, Einbauteile
	911-05: Lautsprecher, Klangpaket, Verstärker
	911-06: Lautsprecher, Klangpaket, Verstärker
	911-10: Telefonvorbereitung



